



आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को बार्षिक कार्यक्रम

प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय
प्रदेश नं ७
धनगढी, कैलाली
२०७५

विषय सूची

आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को प्रदेश सरकारको कार्यक्रम

बजेट शीर्षक : मुख्य न्यायाधिवक्ता कार्यालय.....	१
बजेट शीर्षक : मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय.....	१
बजेट शीर्षक : आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय.....	२
बजेट शीर्षक : आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय.....	५
बजेट शीर्षक : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय.....	९
क्षेत्र : उद्योग.....	९
क्षेत्र : पर्यटन.....	१०
क्षेत्र : वन.....	१०
क्षेत्र : वाणिज्य तथा आपूर्ति.....	११
क्षेत्र : वातावरण तथा जलवायु.....	१२
क्षेत्र : विज्ञान प्रविधि.....	१२
बजेट शीर्षक : भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी.....	१३
क्षेत्र : कृषि.....	१३
क्षेत्र : गुठी व्यवस्थापन.....	२०
क्षेत्र : पशुपन्थी.....	२१
क्षेत्र : भूमि व्यवस्थापन.....	२३
क्षेत्र : सहकारी.....	२४
बजेट शीर्षक : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय.....	२५
क्षेत्र : आवास र शहरी विकास.....	२५
क्षेत्र : उर्जा.....	२६
क्षेत्र : खानेपानी.....	२६
क्षेत्र : जलस्रोत.....	३५
क्षेत्र : यातायात.....	४१
क्षेत्र : सडक.....	४२
क्षेत्र : सिंचाइ.....	५४
बजेट शीर्षक : सामाजिक विकास मन्त्रालय.....	६६
क्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति.....	६६
क्षेत्र : महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक.....	६७
क्षेत्र : युवा तथा खेलकुद.....	६९
क्षेत्र : श्रम तथा रोजगार.....	७०
क्षेत्र : शिक्षा.....	७१
क्षेत्र : सरसफाइ.....	७३
क्षेत्र : स्वास्थ्य.....	७३
क्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा समाज कल्याण.....	८०

संघीय सरकारबाट प्राप्त सशर्त अनुदानको कार्यक्रम

मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय.....	८२
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय.....	८२
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय.....	१८३
सामाजिक विकास मन्त्रालय.....	२०३
उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय.....	२२८

आर्थिक वर्ष २०७५/७६ को
प्रदेश सरकारको कार्यक्रम

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
बजेट शीर्षक : मुख्य न्यायाधिवक्ता कार्यालय							
१	कानूनी अन्तरक्रिया गोष्ठी डडेल्धुरा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
२	कानूनी अन्तरक्रिया गोष्ठी संचालन कैलाली जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
३	कानूनी अन्तरक्रिया गोष्ठी संचालन डोटी जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४	कानूनी अन्तरक्रिया गोष्ठी संचालन बझाङ जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
५	कानूनी अन्तरक्रिया संचालन अछाम जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
६	कानूनी अन्तरक्रिया संचालन कञ्चनपुर जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
७	कानूनी अन्तरक्रिया संचालन दार्चुला जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
८	कानूनी अन्तरक्रिया संचालन बैतडी जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
९	कानूनी अन्तरक्रिया संचालन बाजुरा जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
बजेट शीर्षक : मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषदको कार्यालय							
१	मानव अधिकार हनन सम्बन्धी जनचेतना अभिवृद्धि तालीम		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४	१०००
२	समाजमा रहेका कुरीति न्युनीकरणका लागि जनप्रतिनिधि मार्फत सामाजिक रूपान्तरण अभियान सञ्चालन		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४	१०००
३	सीप विकास तालीम तथा गोष्ठी संचालन		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१४५८
४	कर्मचारी प्रशिक्षण प्रतिष्ठान अवधारणा तयारी तथा तालीम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१३५०
५	कर्मचारीहरूको लागि अन्तर प्रदेश अध्ययन भ्रमण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१२७५
६	कानून तर्जुमा राय सुझाव संकलन तथा संहिताकरण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	७५०
७	चौमासिक समिक्षा गोष्ठी		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	९००
८	जनचेतनामुलक सामग्री प्रकाशन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४६८
९	जनतासँग मुख्यमन्त्री रेडियो कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	९००
१०	निजामति सेवा दिवस तथा पुरस्कार वितरण समारोह		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५००
११	निजामति सेवा दिवसको अवसरमा प्रत्येक मन्त्रालयबाट १ जना उत्कृष्ट (५००००)र समग्रमा १ सर्वोत्कृष्ट कर्मचारी पुरस्कार (१०००००)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५५०
१२	प्रदेश स्तरका कार्यालयको व्यवस्थापन परीक्षण गोष्ठी		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	७५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१३	प्रदेश स्तरका कार्यालयहरूको एम.टि.इ.एफ.तयारी प्रशिक्षण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जना	६०	९००
१४	प्रदेशका सरकारी कार्यालयहरूको संगठन सर्वेक्षण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४०००
१५	भ्रष्टाचार नियन्त्रण सम्बन्धि जनचेतना मुलक गोष्ठी संचालन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	४९९
१६	भिडियो सम्पर्कद्वारा अनुगमन प्रणाली स्थापनामा सहयोग		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
१७	वृत्त चित्र निर्माण तथा प्रदर्शनी		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	६००
१८	विषय विशेषज्ञहरूसँगको अन्तरक्रिया कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०००
१९	शासकिय सुधार तथा शुसासन प्रवर्धन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	६	१५००
२०	स्थानीय निकायका कर्मचारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि तालिम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	४५०
२१	स्थानीय निकायका न्यायिक समितिका पदमधिकारीहरूको क्षमता अभिवृद्धि अन्तरकृया		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४	५९८
२२	स्थानीय निकायका पदाधिकारीहरूको कानून निर्माण सम्बन्धी अन्तरक्रिया		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	२५२०
२३	हेलो सि.एम.कार्यक्रम संचालन निरन्तरता		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	७२०

बजेट शीर्षक : आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

१	कर सप्ताह तथा कर दिवस कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
२	कर सचेतना कार्यक्रम	बाजुरा	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
३	कर सचेतना कार्यक्रम	बझाङ	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
४	कर सचेतना कार्यक्रम	डोटी	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
५	कर सचेतना कार्यक्रम	अछाम	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
६	कर सचेतना कार्यक्रम	दार्चुला	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
७	कर सचेतना कार्यक्रम	बैतडी	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
८	कर सचेतना कार्यक्रम	डडेलधुरा	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
९	कर सचेतना कार्यक्रम	कंचनपुर	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
१०	कर सचेतना कार्यक्रम	कैलाली	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१००
११	वित्तिय पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७०
१२	वित्तिय पहुँच कार्यक्रम	बझाङ	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७०
१३	वित्तिय पहुँच कार्यक्रम	डोटी	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७०
१४	वित्तिय पहुँच कार्यक्रम	अछाम	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७०
१५	वित्तिय पहुँच कार्यक्रम	दार्चुला	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७०
१६	वित्तिय पहुँच कार्यक्रम	बैतडी	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७०
१७	वित्तिय पहुँच कार्यक्रम	डडेलधुरा	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७०
१८	वित्तिय पहुँच कार्यक्रम	कंचनपुर	२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
८०	राजस्व परामर्श समितिको सुझाव संकलन कार्यक्रम	कंचनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१४०
८१	राजस्व परामर्श समितिको सुझाव संकलन कार्यक्रम	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१४०
८२	लगानी समन्वय ईकाई सम्बन्धी कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	२०००
८३	लगानी सम्मेलन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२००००
८४	संघीय व्यवस्था भएका मुलुकमा अध्ययन तथा लगानी आमन्त्रण भ्रमण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
८५	सुत्र तालिम कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	६	६००
८६	स्वरोजगार विकास कार्यक्रम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	४४५०००
८७	स्वरोजगार विकास कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५५५०००
८८	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०
८९	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	बझाङ	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०
९०	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	डोटी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०
९१	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	अछाम	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०
९२	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	दार्चुला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०
९३	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	बैतडी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०
९४	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	डडेलधुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०
९५	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	कंचनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०
९६	सार्वजनिक खरिद व्यवस्थापन कार्यक्रम	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३	४५०

बजेट शीर्षक : आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय

१	कानून कार्यान्वयनको अनुगमन	बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
२	कानून कार्यान्वयनको अनुगमन	बझाङ	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
३	कानून कार्यान्वयनको अनुगमन	कंचनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१८०
४	कानून तर्जुमा गर्न सम्बद्ध	बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
५	कानून तर्जुमा गर्न सम्बद्ध	दार्चुला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	२००
६	कानून तर्जुमा गर्न सम्बद्ध	डडेलधुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
७	कानून तर्जुमा गर्न सम्बद्ध	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
८	कानून तर्जुमा गर्न सम्बद्ध	कंचनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
९	चलचित्र क्षेत्रको विकास कार्यक्रम	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, मंगलसेन	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
१०	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	डडेलधुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	११५
११	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	कंचनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	११५
१२	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	८०
१३	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	अछाम	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	११५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१४	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	दार्चुला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	११५
१५	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	बैतडी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	११५
१६	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	११५
१७	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	बझाङ	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	११५
१८	द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा न्यूनिकरण सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	डोटी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	११५
१९	पत्रकारहरूको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जना	१	१०००
२०	पत्रकारिता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका, धनगढी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
२१	पत्रकारिता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	डडेल्धुरा, अमरगढी नगरपालिका, डडेल्धुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
२२	प्रदेश अनुसन्धान ब्यूरो गठन सञ्चालनको प्रारम्भिक कार्य	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
२३	प्रदेश आन्तरिक सुरक्षा प्रारम्भिक कार्यक्रम	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
२४	प्रदेश आपत्कालिन कार्य सन्चालन केन्द्र स्थापना विपद् सम्बन्धी	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५००
२५	प्रदेश प्रहरी प्रशासन सम्बन्धी प्रारम्भिक कार्य	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	५००
२६	प्रदेश प्रहरीको अपराध अनुसन्धान कार्यक्रम	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
२७	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१२५
२८	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	बझाङ	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१२५
२९	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	डोटी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१२५
३०	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	अछाम	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१२५
३१	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	दार्चुला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१२५
३२	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	बैतडी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१२५

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
३३	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	डडेलधुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१२५
३४	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	कंचनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१२५
३५	प्रदेश भित्र दिगो शान्ति व्यवस्थापनका लागि अन्तरक्रिया, समन्वय सहजिकरण सम्बन्धी कार्यक्रम	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१००
३६	प्रदेश वेयरहाउस स्थापना तथा सञ्चालन	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०००
३७	प्रदेश सेक्युरिटी प्रिन्टिङ्ग प्रेसको प्रारम्भिक तयारी	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
३८	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
३९	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	बझाङ	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४०	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	डोटी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४१	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	अछाम	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४२	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	दार्चुला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४३	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	बैतडी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४४	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	डडेलधुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४५	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कंचनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४६	प्रदेश सभाबाट बनेका कानूनहरु कार्यान्वयनका लागि अभिमुखिकरण अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
४७	प्रादेशिक विपद व्यवस्थापन नीति कानून तथा मापदण्ड निर्माण	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका,	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		त्रनगढी					
४८	प्रदेशिक विपद् व्यवस्थापन नीति कानून तथा मापदण्ड निर्माण	डडेल्धुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२५०
४९	फैसला कार्यान्वयनको अनुगमन	बाजुरा, बडिमालिका नगरपालिका, बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०
५०	फैसला कार्यान्वयनको अनुगमन	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, चैनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०
५१	फैसला कार्यान्वयनको अनुगमन	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, सिलगढी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०
५२	फैसला कार्यान्वयनको अनुगमन	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, मंगलसेन	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०
५३	फैसला कार्यान्वयनको अनुगमन	दार्चुला, माहाकाली नगरपालिका, दार्चुला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०
५४	फैसला कार्यान्वयनको अनुगमन	बैतडी, दशरथचन्द नगरपालिका, बैतडी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०
५५	फैसला कार्यान्वयनको अनुगमन	डडेल्धुरा, अमरगढी नगरपालिका, डडेल्धुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	५०
५६	फैसला कार्यान्वयनको अनुगमन	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, महेन्द्रनगर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०
५७	लागुऔषध रोकथाम गोष्ठी	बझाङ	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२५०
५८	लागुऔषध रोकथाम गोष्ठी	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२५०
५९	लागुऔषध रोकथाम गोष्ठी	कंचनपुर	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२५०
६०	लागुऔषध रोकथाम गोष्ठी	बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२५०
६१	लागुऔषध रोकथाम गोष्ठी	दार्चुला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२५०
६२	विपद् जोखिम क्षेत्र नक्सांकन तथा अनुसन्धान कार्य	बाजुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
६३	विपद् जोखिम क्षेत्र नक्सांकन तथा अनुसन्धान कार्य	बझाङ	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
६४	विपद् जोखिम क्षेत्र नक्सांकन तथा अनुसन्धान कार्य	दार्चुला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
६५	विपद् जोखिम क्षेत्र नक्सांकन तथा अनुसन्धान कार्य	अछाम	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
६६	विपद् जोखिम क्षेत्र नक्सांकन तथा अनुसन्धान कार्य	बैतडी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
६७	संवैधानिक व्यवस्था बमोजिम संघीय/स्थानीय/ प्रदेश सरकार बीचमा साझा अधिकारका विषयमा प्रदेश भित्रका अन्तर स्तरिय अधिकार समन्वय लगायतका विषयमा अभिमुखिकरण र अन्तरक्रिया कार्यक्रम	डोटी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३५०

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
६८	संवैधानिक व्यवस्था बमोजिम संघीय/स्थानीय/ प्रदेश सरकार बीचमा साझा अधिकारका विषयमा प्रदेश भित्रका अन्तर स्तरिय अधिकार समन्वय लगायतका विषयमा अभिमुखिकरण र अन्तरक्रिया कार्यक्रम	डडेलधुरा	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३५०
६९	संवैधानिक व्यवस्था बमोजिम संघीय/स्थानीय/ प्रदेश सरकार बीचमा साझा अधिकारका विषयमा प्रदेश भित्रका अन्तर स्तरिय अधिकार समन्वय लगायतका विषयमा अभिमुखिकरण र अन्तरक्रिया कार्यक्रम	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
७०	प्रदेश सञ्चार श्रोत केन्द्र कैलाली, नेपाल पत्रकार महासंघ प्रदेश समिति तथा नेपाल पत्रकार महासंघ कैलालीको भवन निर्माण		३११५९	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३	४९९९.८

बजेट शीर्षक : उद्योग पर्यटन वन तथा वातावरण मन्त्रालय

क्षेत्र : उद्योग							
१	आयमूलक कार्यक्रमको अवलोकन भ्रमण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१५००
२	आयमूलक सिप विकासका लागि सशर्त अनुदान कार्यक्रम ९ वटै जिल्ला	९ जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२०	१०२९१
३	औद्योगिक ग्राम स्थापना बैतडी, डोटी, डडेलधुरा, अछाम, बाजुरा	बैतडी	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	५	१५०००
४	कोशेली घर निर्माण सहयोग		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५००
५	खनिज पदार्थको उत्खननका लागि अनुदान स्लेट खरी		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	८	२००००
६	टपरी वेतवाँस लगायत उद्योगको बजारीकरण ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	१०००
७	प्रदर्शनी स्थल निर्माण सहयोग	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
८	प्रदेशस्तरीय औद्योगिक प्रोफाइल निर्माण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
९	पर्यटकीय व्यवसाय बजारीकरण प्याकेज निर्माण प्रचार प्रसार ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	१८००
१०	लघु तथा घरेलु उद्योग स्थापना तथा प्रवर्द्धनका लागि सशर्त अनुदान ९ वटै जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	८७	८७०००
११	विशेष आर्थिक क्षेत्र स्थापना कैलाली	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
१२	सिप विकास तालिम नाै वटै जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२०	१००००
१३	खनिजजन्य पदार्थको अन्वेषण सम्भाव्यता अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	८	१००००
१४	ठूला उद्योग स्थापनाको लागि अध्ययन तथा विस्तृत योजना तयार		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	२	५०००
१५	लघु घरेलु उद्योगका लागि व्यवसायिक योजना		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	२०	५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	तयारी						
क्षेत्र : पर्यटन							
१	आन्तरिक पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३	१५००
२	घोडाघोडी ताल संरक्षण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
३	टुरिज्म प्रोफाइल निर्माण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
४	निजामति कर्मचारीलाई प्रोत्साहन स्वरूप आन्तरिक पर्यटन भ्रमण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१०	३०००
५	प्रदेशस्तरीय पर्यटन सूचना केन्द्र स्थापना		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१०००
६	पर्यटकीय गन्तव्यको पहिचान पूर्वाधार निर्माण र कार्यान्वयन ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	१६५०००
७	पर्यटन बोर्ड गठन	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५००
८	पोर्टर गाइड हस्पिटालिटी जीवन रक्षा तालिम प्राथमिक उपचार आदि		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	६	६०००
९	मिडिया परिचालन कार्यविधि बनाएर		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४	२०००
१०	रामारोशन पर्यटकीय प्रवर्द्धन, संरक्षण कार्यक्रम	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ५	२२५२२	समानिकरण अनुदान	जना	१	१००००
११	स्थानीय समुदायहरू जस्तै थारु, सौका, मगर, राना आदिलाई होम स्टे तालिम अध्ययन अवलोकन भ्रमण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१५००
१२	सम्भाव्यता अध्ययन भई पहिचान भएका करिडोरहरूमा पूर्वाधार विकास कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	५	१०००
१३	सम्भाव्यता अध्ययन भई पहिचान भएका पर्यटन करिडोर तथा धार्मिक पर्यटनका लागि पूर्वाधार विकास र व्यवस्थापन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४	४००००
१४	साहसिक पर्यटन कार्यान्वयन प्याराग्लाइडिङ रक क्लाइम्बिङ न्यापिटिङ		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४	५००
१५	प्रादेशिक पर्यटन विकासको लागि नीति ऐन नियम कानून निर्माण		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
१६	साहसिक पर्यटनको सम्भाव्यता अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१०००
१७	होमस्टेका लागि सम्भावित क्षेत्र पहिचान अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	५	२५००
क्षेत्र : वन							
१	अत्याधुनिक नर्सरी निर्माण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
२	अवैध चोरी सिकारी नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	५	५००
३	उच्च मूल्यको जडिबुटीको बजारीकरण र मूल्य शृंखलाको अध्ययन र विकास ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	५	५०००
४	क्षतिग्रस्त जमिनमा वृक्षारोपण कार्यक्रम ९ वटै जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१०	५०००
५	कृषि वन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
६	गिद्ध, चिल, लाटोकोसेरो लगायतका दुर्लभ पन्छी संरक्षण कार्यक्रम ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	२०००
७	जैविक विविधता संरक्षण कार्यक्रम ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१०००
८	निजी वन र वन नर्सरी प्रोत्साहन कार्यक्रम ९ वटै जिल्लाका ८८ स्थानीय तह		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	९	११६१०
९	पहिरो निन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	५	५०००
१०	बाझो जग्गा व्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२०	१५००
११	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	१५००
१२	वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१०	२५००
१३	वन अतिक्रमण तथा वन डढेलो नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४	२०००
१४	वन क्षेत्रको तथ्यांक संकलन र अद्यावधिक		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
१५	वन्यजन्तु उद्धार तथा उद्धार केन्द्र स्थापन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	१५००
१६	संरक्षित वनको कार्ययोजना कार्यान्वयन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४	२००००
१७	संरक्षण पोखरी निर्माण वर्षातको पानी संकलन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२००	२००००
१८	सिमसार क्षेत्र संरक्षण र व्यवस्थान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	५१००
१९	हरित क्षेत्र प्रवर्द्धन कार्यक्रम पार्क उद्यान सडकपेटी चोक आदि		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	१०००८
२०	भूक्षय नियन्त्रण, नदी प्रणाली व्यवस्थापन, पानी मुहान संरक्षण कार्यक्रम ९ वटै जिल्लामा		२६३३२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	३००००
२१	वन वनस्पति जिव परिक्षण प्रयोगशाला निर्माण कार्यक्रम		२६३३२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
२२	वनस्पति उद्यान निर्माण र संचालन सहयोग कार्यक्रम ९ वटै जिल्लामा		२६३३२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
२३	विउ बगैचा निर्माण तथा व्यवस्थापन		२६३३२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१०००
२४	वन्यजन्तुबाट हुने क्षतिको राहत वितरण		२६३३५	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	८१००
२५	उच्च मूल्यका जडीबुटीको अध्ययन अनुसन्धान प्रशोधन र निर्यात गर्न PPP मोडलमा उद्योग स्थापना		३११५९	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१०००००
२६	गैर काष्ठ वन पैदावर प्रशोधन केन्द्र		३११५९	समानिकरण अनुदान	गोटा	४	२००००
२७	खोटो संकलन सम्बन्धि अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	जना	१	१०००
२८	घासे मैदान व्यवस्थापन अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१०००
२९	पहिरो जोखिमको विस्तृत योजना तयार		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	५	५०००
३०	रुखहरुको स्थानिय आयातन तालिका निर्माण		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
३१	वन वातावरण सम्बन्धि अध्ययन अनुसन्धानका लागि विद्यार्थीलाई सहयोग		३११७२	समानिकरण अनुदान	जना	१०	१०००
क्षेत्र : वाणिज्य तथा आपूर्ति							
१	अत्यावश्यक वस्तुहरुको प्रादेशिक माग र		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	आपूर्ति सम्बन्धि सुचना संकलन तथा प्रकाशन						
२	उपभोक्ता अदालत गठन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२००
३	उपभोक्ता हक अधिकार तथा जनजागरण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	५	१०००
४	कालोवजारी तथा कृतिम अभाव नियन्त्रण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	५	५००
५	खाद्य डिपो, नुन डिपो स्थापना ९ वटै जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	३००००
६	प्रदेश खाद्य संस्थान स्थापना गरी कार्यक्रम सञ्चालन गर्ने समेत	कैलाली	२२५२२	समपुरक अनुदान	संख्या	१	५०००००
७	व्यापार नियमन अनुगमन तथा निर्यात प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	६००
८	व्यापार प्रवर्द्धनका लागि औद्योगिक मेला संचालन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	३०००
९	व्यापार प्रवर्द्धनका लागि साझेदारी कार्यक्रम छेला औद्योगिक क्षेत्र		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०००
१०	सशर्त अनुदान सुपथ मुल्याका पसल नौ जिल्लामा निर्माण ८८ वटै स्थानीय तहमा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	८८	१७६०००
११	हस्तकलाका सामग्री जस्ता निर्यात योग्य वस्तु प्रवर्द्धन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१०	२५००
१२	गुणस्तर परीक्षण गर्न प्रयोगशाला स्थापना		३११५९	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१००००
१३	निर्यात योग्य वस्तुहरुको सम्भाव्यता अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	२०००
क्षेत्र : वातावरण तथा जलवायु							
१	CAPA LAPA निर्माण तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	५	३५००
२	गल्छी नियन्त्रण पहिरो नियन्त्रण ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१०	२००००
३	जलवायु परिवर्तन अनुकूलन कार्यक्रम ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	१०००
४	फोहोर मुक्त स्वच्छता प्रदेश नं ७ को प्रतिबद्धता		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	५	१०००
५	वैकल्पिक उर्जा प्रवर्द्धन (वायो ग्याँस, सुधारिएको घट्ट, चुलो, पेल्ट्रिक सेट, सोलार बत्ती) ९ वटै जिल्लामा		२६३३२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	१२०००
६	नदीजन्य पदार्थको उत्खनन सम्बन्धी IEE/EIA अध्ययन प्रतिवेदन		३११७२	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७२००
क्षेत्र : विज्ञान प्रविधि							
१	Reuse Recycle फोहरबाट ग्यास उत्पादन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	१०२००
२	Tissue culture, biotechnology को प्रयोग गर्दै उन्नत जातका विरुवा उत्पादन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	४	५०००
३	नयाँ प्रविधि अध्ययन तथा अनुसन्धान		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	५	३५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	(हावाबाट विजुली, पानी घट्टाबाट विजुली, वायो फेन्सीड, वायो क्रिकेट वनमाराबाट) ९ वटै जिल्ला						
४	प्रदेशस्तरीय हर्वेरियम निर्माण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
५	प्रदेशस्तरीय प्रयोगशाला निर्माण (माटो पानी खनीज NPK)		३११५९	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५०००
६	प्रदेशस्तरीय प्रयोगशाला निर्माणको लागि विस्तृत योजना तयारी (माटो पानी खनीज NPK)		३११७२	समानिकरण अनुदान	जना	१	१४००
७	प्रदेशस्तरीय हर्वेरियम निर्माणको लागि विस्तृत योजना तयारी		३११७२	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१४००
८	विज्ञान संग्रहालय र Planetarium स्थापनार्थ अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	२	३०००
बजेट शीर्षक : भूमि व्यवस्था कृषि तथा सहकारी							
क्षेत्र : कृषि							
१	आलु वालीको डडुवा रोग तथा कीरा सम्बन्धी जनचेतनामुलक पोष्टर, पम्प्लेट, पुस्तिका, फोल्डर, आदीको प्रकाशन एवम् वितरण ९ जिल्ला		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	६९३
२	किम्बु खेती सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय तालीम		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	३००
३	खायन तथा बिउ आलु उत्पादन गर्ने पकेट क्षेत्रमा प्रविधि तथा सामाग्री सहयोग (घुम्ती तालीम-१८ वटा, ह्याण्ड स्प्रेयर-९०, एप्रोन सेट प्रति समूह - २)		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	५३३	१५९९
४	चौमासिक/वार्षिक समिक्षा बैठक		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	६००
५	तरकारी उत्पादन कृषक समूह/सहकारी/व्यक्ति/उद्यमीहरुलाई सामाग्रीमा सहयोग (क्रेट-५००० थान, स्प्रेड टंकी-१०० थान, एप्रोन सेट- १२० थान, गार्डेन पाइप, १००० के जी, झोल मल ड्रम, ५०० थान, तालिम, भ्रमण र कृषि प्रविधि सम्बन्धी पुस्तक पुस्तिका प्रकाशन)		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	५००१
६	तरकारी बिउ उत्पादन सम्बन्धी तालीम सञ्चालन (तरकारी फर्म, डडेल्धुरासँगको समन्वयमा ९ वटै जिल्लामा)		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	८	८००
७	पकेट/ब्लक सञ्चालन गर्ने कृषक समूह/सहकारीका प्रतिनिधिको कृषक भ्रमण ९ जिल्लाबाट सहभागीता		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	१५००
८	प्रदेश नं. ७ मा रासायनिक विषादी, जैविक विषादी, वनस्पतिक विषादीको प्रयोग स्थितिबारे		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	अध्ययन गरी प्रतिवेदन (कैलाली, कञ्चनपुर र डडेल्धुरा)						
९	बाली विकास कार्यक्रम संचालन गरिने सबै बालीनालीमा स्थलगत तालीम ९ जिल्ला		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	९९९
१०	बिउ उत्पादक, बिउ व्यवसायी र प्राविधिक बिच अन्तरक्रिया (३ पटक) (९ वटै जिल्लाका बिउ उत्पादक कृषकहरु) (उत्पादित बिउको बजारिकरणका लागि)		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	१०००
११	बिउ उत्पादन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धी बिउ व्यवसाय गर्नेहरुलाई तालीम (९ वटै जिल्लाबाट सहभागी)		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	९०	२१६०
१२	वनस्पती एवम् जैविक बिपादी उत्पादन गर्ने समूहहरुलाई तालीम, ९ वटा ९ जिल्ला		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	९	१८००
१३	सूचना प्रकाशन, निवेदन संकलन, फर्मेट छपाई, प्रस्तावपत्र छपाई आदी एकमुष्ट		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	३	५०१
१४	सीपमूलक तालीम (युवा लक्षित कार्यक्रम संचालित गर्नेलाई स्थलगत) (च्याउ, २००, मौरी, ११० जना) ९ जिल्ला		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१२	२०४०
१५	"आलु बिया उत्पादन केन्द्र (TPS), ६ वटा (दार्चुला-१, बैतडी-१, डोटी -१, बझाङ-१, बाजुरा, १, अछाम, १)-आलु बिउ उत्पादक कृषकको माग र प्रस्तावका आधारमा "		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	६	१२००
१६	"कफी खेती प्रवर्द्धन एवम् क्षेत्र विस्तार (३५ हे.) (पहाडी ७ जिल्लामा) (विरुवा खरिद तथा ढुवानीमा शतप्रतिशत अनुदान), (आकस्मिक बाली संरक्षण सामग्री सहित शतप्रतिशत अनुदान)"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	३५	२६९५
१७	"केराखेती विस्तार (२०० हे.) (कैलाली-१४०, कञ्चनपुर-६०) (विरुवामा ५०% अनुदान, व्यवसायिक रूपमा खेती गर्ने कृषकहरुलाई मागमा आधारित सिचाईमा, थोपा सिचाई, सोलार सिचाई, स्यालो ट्युबेल, पम्पसेट, बोरिङ्, ५०% अनुदान) "		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	२००	१४६००
१८	"गहुँ बीज बृद्धि पकेट विकास कार्यक्रम (४३ पकेट) बझाङ- ५, बाजुरा, ५, दार्चुला, ५, बैतडी, ५, अछाम, ५, डोटी, ५, कञ्चनपुर, ५, कैलाली, ५, डडेल्धुरा, ३"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४३	१४४०५
१९	"चैते धान उत्पादन र क्षेत्र विस्तार (१००० हे.) (कैलाली-५२५ हे., कञ्चनपुर-४०० हे, डोटी-२५ हे, अछाम-२५ हे., बैतडी-२५ हे.), चैते धान उत्पादक कृषकलाई नगद		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	१९	१९०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	प्रोत्साहन(कार्यविधिमा तोकिए बमोजिम), चैते धानको बीउमा अनुदान -५०%, चैते धान उत्पादन ब्लक/पकेटहरूमा सिचाई सहयोग, धान चुट्टने मेसिन पैडेलवाला, २०० थान (समूह/सहकारीलाई शत प्रतिशत अनुदान)"						
२०	"तरकारी वीउ उत्पादन कार्यक्रम सञ्चालन (बझाङ, बाजुरा, दार्चुला, अछाम, डोटी, डडेल्धुरा, बैतडी)"(मुल वीउ र सामग्रीमा ५० प्रतिशत अनुदान)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	८	१६००
२१	"प्रस्तावको आधारमा नर्सरी निर्माणमा अनुदान सहयोग (कैलाली-३, डोटी-२, डडेल्धुरा-१, बैतडी-२, अछाम-२, बझाङ-१, बाजुरा-१, दार्चुला-१, कञ्चनपुर-१)"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१४	३५००
२२	"प्राङ्गारिक मल अनुदान सहयोग (ढुवानी सहित) (सबै जिल्लामा १०० मे. टनका दरले ५०% अनुदान)"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	मे.टन	९००	१५३००
२३	"पहिलो अलैंची नर्सरी स्थापना (४ वटा) (डोटी, डडेल्धुरा, अछाम, बैतडी)"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४	६००
२४	"मत्स्यपालन पोखरी निर्माण/सुधार अनुदान सहयोग (कैलाली- २० हे., कञ्चनपुर, १५ हे.)"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	३५	१०५००
२५	"मूल वीउमा ५०% अनुदान सहयोग (९ वटै जिल्ला) (वीउ उत्पादक कृषक समूह/सहकारी लाई)"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१८	३६००
२६	"व्यवसायिक बगैचा स्थापना, ४५ बगैचा (९ वटै जिल्ला)"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४५	१८००
२७	अलैंची खेती क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम (२५ हेक्टर) (कैलाली- चुरे गा.पा., मोहन्याल गा.पा. , डोटी -जोरायल गा.पा., शिखर न.पा., सानागाउ क्षेत्र, के.आइ. सिंह गा.पा., बोगटान क्षेत्र, बैतडी, डडेल्धुरा, बझाङ, बाजुरा, दार्चुला, अछाम आदि सम्भावित स्थानहरू		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	२५	२५००
२८	आकस्मिक वाली संरक्षण सेवा (९ वटै जिल्लामा धान, तरकारी, फलफूल लगायत आवश्यकता अनुसार अन्य वालीमा)(जैविक ,रसानिक विषादीमा अनुदान सहयोग)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	१८००
२९	उखु खेती क्षेत्र विस्तार (१४० हेक्टर) (कैलाली र कञ्चनपुरका बाढी प्रभावित क्षेत्र) बिउमा अनुदान ५०%, ढुवानी सहयोग शतप्रतिशत, वीउ उपचार शतप्रतिशत, अन्तर प्रदेशिय कृषक भ्रमण, तालिम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	१४०	४९९८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
३०	उष्णप्रदेशिय फलफूल क्षेत्र विस्तार (२५० हेक्टर) । (कैलाली, कञ्चनपुर, डोटी, अछाम, डडेल्धुरा, दार्चुला, बैतडी, बझाङ, बाजुरा) (विरुवामा ५०% अनुदान, १ लाख विरुवा वितरण, आम, लिचि, अम्बा, मेवा, अनार, अंगुर आदी)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१० ०० ००	५०००
३१	एक घर ५ फलफूल बोट रोपण कार्यक्रम (९ वटै जिल्लाका २७००० परिवारमा) (विपन्न समुदायलाई शत प्रतिशत निःशुल्क विरुवा वितरण गरिने)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	परिवार	२७ ०० ०	९९९०
३२	एकीकृत सत्रु जिव व्यवस्थापन सम्बन्धी पाठशाला संचालन (कृषक समूह/स्कूले विद्यार्थी)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१८	१८००
३३	ओखर क्षेत्र विस्तार कार्यक्रम (२०० हेक्टर) (डोटी- बोगटान क्षेत्र, अछाम, बझाङ, बाजुरा- गैमुल गा.पा, बैतडी, दार्चुला, डडेल्धुरा) विरुवामा ५०% अनुदान (व्यवसायिक ओखर खेती गर्ने प्लाष्टिक पोखरी/सिमेन्ट पोखरी/पाईपमा ५०% अनुदान)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	२० ०	५०००
३४	औजार उपकरण वितरण (आरी सिकेचर आदी)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१००
३५	कफी खेतीको नर्सरी स्थापना (पहाडी ७ जिल्लामा) (भौतिक संरचना, विउ, बालीसंरक्षण, पोली व्याग आदीमा)"		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	७	१४००
३६	क्लष्टरमा किम्बु खेती विस्तार (विरुवा, किराको अण्डामा किरापाल्ने घरमा कार्य विधि अनुसार अनुदान)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४	२०००
३७	क्लष्टरमा भकारी सुधार (दार्चुला-५०, बझाङ-५०, बाजुरा, ५०, डोटी, ५०, डडेल्धुरा-५०, अछाम-१००, कैलाली-५०, कञ्चनपुर-५०, बैतडी ५०)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५० ०	५०००
३८	कृषकहरूलाई बीमा सम्बन्धी लिफलेट, बुकलेट, म्यानुअल प्रकाशन तथा वितरण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१२००
३९	कृषि थोक बजार, हाँट बजार आदीमा दैनिक मूल्य प्रसारणका लागि Digital Price Display Board उपलब्ध गराउने ।		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५	५००
४०	कृषिका सम्भावना एवम् चुनौती विषयक प्रदेशस्तरीय अन्तरक्रिया (कृषक समूह, सहकारी, जनप्रतिनिधी, विज्ञ, व्यापारी, उद्यमी आदी)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
४१	कस्टम हाइरिङ्ग सेन्टर स्थापना (स्थानीय		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१८	३६०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	तहको साझेदारीमा ९ जिल्लाका १८ वटा स्थानीय तहमा)						
४२	खायन आलु पकेट क्षेत्र विस्तार (९ जिल्लाको ४४ स्थानीय तहमा)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५००	२२०००
४३	गडचौला मल उत्पादन गर्न चाहने कृषकहरूलाई प्रस्तावनाका आधारमा सहयोग गरिने (कैलाली, ३, कञ्चनपुर -२, डोटी-१, अछाम २)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	८	१५००
४४	गहुँको उन्नत विउमा अनुदान (पहाडी ७ जिल्लालाई) (बीउँमा ५०% अनुदान, ढुवानी शतप्रतिशत अनुदान)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	७	१५९८१
४५	जैविक विषादी उत्पादन स्रोत केन्द्र स्थापना गर्ने (कञ्चनपुर, डडेल्धुरा, कैलाली)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३	७५००
४६	जैविक विषादी उत्पादन स्रोत केन्द्र सुदृढीकरण (पुरानो) (कैलाली- गोदावरी न.पा.)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५००
४७	जिल्लास्थित कृषिका सम्भावना एवम् चुनौती विषयक अन्तरक्रिया (कृषक समूह, सहकारी, जनप्रतिनिधी, विज्ञ, व्यापारी, उद्यमी आदी) (९ वटै जिल्लामा)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	१४४०
४८	जौ,कोदो तथा वेथे बालीको सम्बर्द्धनका लागि पकेट विकास मार्फत सहयोग (कृषक/कृषक समूह/सहकारी) (बझाङ-५, बाजुरा, ५, दार्चुला, ५, बैतडी, ५, अछाम, ५, डोटी, ५)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३०	४२००
४९	टमाटर तथा गाँजरको मिनी पकेट क्षेत्र तथा जुस विक्री केन्द्र स्थापना (सम्भावनाका आधारमा रोड करिडोर वा अन्य उत्पादन स्थलमा -१० वटा)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१०	२०००
५०	तन्तु प्रजनन प्रयोगशाला निर्माण (कैलाली, डडेल्धुरा, डोटी) (गुणस्तरीय फलफूल तथा अन्य कृषि/जडीबुटी जन्य विरुवा उत्पादनका लागि प्रस्ताव/मागको आधारमा ७५% अनुदान सहयोग)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
५१	तरकारी विउ उत्पादन केन्द्र डडेल्धुराको समन्वयमा पोषण सुरक्षार्थका लागि मोरिङ्गा/सजिवन प्रजातिको बोट विरुवाहरू विपन्न समुदायमा वितरण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	६०००	६००
५२	तेल बाली(तोरी,तील र आलस) पकेट क्षेत्र विकास (कैलाली-२, कञ्चनपुर-४, डोटी-४, अछाम-२, बैतडी-२, बझाङ्-२, दार्चुला-२, डडेल्धुरा-१, बाजुरा-२)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१९	४४८४

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
५३	थारू आलु संरक्षण तथा संवर्द्धन उत्पादन पकेट क्षेत्र विकास (कञ्चनपुर, ५, कैलाली, १५) विउमा ५०% अनुदान सहयोग		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२०	३०००
५४	प्रदेशलाई च्याउ विउमा आत्मनिर्भर बनाउन च्याउ विउ प्रयोगशाला स्थापनामा सहयोग (माग र प्रस्तावको आधारमा, ९ वटै जिल्ला आदी।)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	९	३६००
५५	प्रस्तावनाको आधारमा एकल महिला, युवा लक्षित तरकारी उत्पादन कार्यक्रम (प्रत्येक स्थानीय तहबाट ५ जना)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४४०	९०४४.२
५६	पुराना विउ बैङ्कको सुदृढीकरणमा सहयोग (विउ बैङ्क भएका जिल्लाहरूको लागि) (भौतिक संरचनामा सहयोग, मेशिनरी औजार उपकरण, भण्डारण सामग्री, हर्मेटिक व्याग, सुपरग्रिन व्याग, सिडविन आदि ९ वटै जिल्लामा)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	३०००
५७	पहाडी रोड करिडोरमा मौसमी, वेमौसमी तरकारी पकेट क्षेत्र विकास (कैलाली, कञ्चनपुर, डोटी, अछाम, बझाङ, गौमुल गा.पा-बाजुरा, बैतडी, डडेल्धुरा, दार्चुला)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५०	१२५००
५८	फलफूल उत्पादन कृषक समुहलाई फुट स्प्रेयर वितरण ९ वटै जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	थान	१००	१४००
५९	वेमौसमी तरकारी खेतीका लागि फलामे/बाँसे संरचनाको टनेल हाउस निर्माणमा सहयोग (कैलाली, डोटी, अछाम, बझाङ, बाजुरा, बैतडी, डडेल्धुरा, दार्चुला) माग/प्रस्तावको आधारमा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१२८	१२८००
६०	वाली उपचार शिविर संचालन (२७ पटक) (सबै जिल्लामा- ३ पटक सञ्चालन गरिने)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२७	५४०
६१	विउ आलु उत्पादन पकेट स्थापना (९ जिल्लाको ४४ स्थानीय तहमा)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५००	२२०००
६२	विउ आलु भण्डारण संरचना सहयोग (७ वटा पहाडी जिल्ला, २१ वटा विउ उत्पादक समुहका लागि ७५% अनुदान)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२१	९०५१
६३	बिपादी अवशेष द्रुत विक्षेपण प्रयोगशाला स्थापना, ३ वटा (गड्डाचौकी नाका, मोहना नाका, उत्पादन थलो, कैलाली/कञ्चनपुर)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३	७५००
६४	बीमा सम्बन्धी जनचेतना(जिगल)रेडियो कार्यक्रम वर्षभरी		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१२	४९८
६५	भटमास प्रवर्द्धन कार्यक्रम (६८ पकेट) (६८ वटा स्थानीय तहमा पकेट विकास गरी कार्यक्रम सञ्चालन गरिनेछ) (विउमा अनुदान,		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३२	९६००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	राइजोवियम अनुदान)						
६६	मकै ब्रिउ उत्पादन पकेट क्षेत्र विकास (८८ वटा स्थानीय तह, सबै जिल्ला)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	८८	१३२००
६७	मुख्यमन्त्री कृषि कार्यक्रम अन्तर्गत कृषि औजार उपकरण अनुदान सहयोग बितरण (मझौला ट्र्याक्टर, पावर टिलर, मिनि टिलर, रिपर, थ्रेसर, विडर, ग्रास कटर, बताउने पंखा, सिड ड्रिल आदी -५०%)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	७००००
६८	मुख्यमन्त्री कृषि कार्यक्रम अन्तर्गत प्रस्ताव/मागमा आधारित कोल्ड स्टोरेज, कोल्ड चेम्बर तथा राइपेनिङ्ग, च्याम्बर निर्माणका लागि ५०% अनुदान सहयोग, PPP मोडेलमा (कैलाली, डोटी, कञ्चनपुर, अछाम, बैतडी)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	५	८००००
६९	मुख्यमन्त्री कृषि कार्यक्रम अन्तर्गत साना सिचाई सहयोग कार्यक्रम (९ वटै जिल्लामा) (स-सानो कुलो मर्मत सम्भार, प्लाष्टिक पोखरी, सिमेन्ट पोखरी, थोपा सिचाई, सोलार सिचाई, लिफ्ट सिचाई, स्यालो ट्युबेल, बोरिङ, पम्पसेट, सिचाई पाईप आदि)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	३९९९६
७०	मुङ्ग खेती विस्तार (५४० हे.) (कैलाली, २०० हे., कञ्चनपुर, २०० हे., डोटी, ५० हे. अछाम, ५० हे., दार्चुला, २० हे. , बैतडी, २० हे.) वीउँमा शतप्रतिशत अनुदान राइजोवियममा शतप्रतिशत अनुदान मुङ्गखेती गर्ने पहाडी जिल्लाका कृषक/कृषक समूहलाई सिचाईमा अनुदान		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	५४०	२०००७
७१	मन्त्रालय परिसरमा फूलवारी तथा बगैचा निर्माण गर्ने		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
७२	मेवाखेती, अनारखेती, किवी खेती, अंगुर खेती गर्ने र गदैं आएका कृषकहरूलाई प्रस्ताव एवम् मागको आधारमा ५०% अनुदान सहयोग (सबै जिल्ला ७० हे. सम्म)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	१४०	४९७०
७३	मसिना तथा वासनादार धान उत्पादन कार्यक्रम (३०० हे.) (कैलाली-१०० हे, कञ्चनपुर-१०० हे, डोटीको जोराइल गा.पा. क्षेत्र-४० हे, बझाङ, २० हे, बैतडी, २० हे, अछाम, २०हे) बिउमा अनुदान (७५%), हरियो मल (हैंचा), शत प्रतिशत, जिङ्ग सल्फेट, मोनो हाइड्रेट शतप्रतिशत, आकस्मिक वाली संरक्षण अनुदान, स्प्रेयर टङ्कीमा अनुदान		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	३६	१०८००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
७४	माटो शिविर सञ्चालन (९ वटा जिल्लाको १८ स्थानीय तहमा माग अनुसार)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	क्षेत्र	१८	१०८०
७५	विभिन्न दिवसहरु मनाउने (धान, विध्व वातावरण, जैविक विविधता, विपादी रहित आदी)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	५	५००
७६	सञ्चालित विभिन्न कार्यक्रमहरुको र फलफूल, खाद्यान्न तथा तरकारी उत्पादनको तथ्याङ्क संकलन, प्रोफाइल तयारी तथा प्रकाशन (सबै स्थानीय तहको)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	८८	३९६
७७	सुन्तला जात फलफूल क्षेत्र विस्तार (२०० हेक्टर) (सुन्तला, कागती, जुनार आद) (डोटी, कैलाली, डडेल्धुरा, अछाम, बझाङ, बाजुरा, बैतडी, दार्चुला) (विरुवामा ५०% अनुदान, सिकेचर प्रुनिड नाइफ, सिचाई पाइप, मोटर, पोखरी निर्माण आदि)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	हेक्टर	२००	७०००
७८	स्याउ प्रवर्द्धन कार्यक्रम (जिल्ला -३) उत्पादित स्याउको बजारीकरण, तथा लघु प्रसोधन केन्द्रको स्थापना, स्याउ ढुवानीमा अनुदान, स्याउ नयाँ वगैचा स्थापना अनुदान सहयोग (बाजुरा- स्वामिकार्तिक, पात्रवगुफा, जगन्नाथ गा.पा, बझाङ-काडा, खसड छात्रा, दार्चुला: मार्मा, राप्ला, सुनसेरा)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	३	४९९८
७९	चियाखेती, कफीखेती सम्भाव्यता अध्ययन (दार्चुला-१, डोटी-१, डडेल्धुरा-१, बैतडी-१)		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४	५००
८०	मध्य पहाडी जिल्लाहरुमा जलवायु अनुकूलन र असल कृषि अभ्यासको सम्भाव्यता अध्ययन (बैतडी, बझाङ)		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	५००
८१	रेन्बो ट्राउट माछा सम्भाव्यता अध्ययन गर्ने (डोटी, अछाम, डडेल्धुरा)		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	४९५
क्षेत्र : गुठी व्यवस्थापन							
१	गुठी तथा गुठीजग्गा व्यवस्थापन सम्बन्धी नीति कानून तथा योजना तथा मापदण्ड निर्धारण कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
२	परम्परागत रूपमा गुठी अन्तर्गत संचालित विभिन्न पर्व, जात्रा आदीको संचालन र व्यवस्थापन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	६००
क्षेत्र : गरिवी निवारण							
१	प्रत्येक निर्वाचन क्षेत्रबाट २० जनालाई स्वरोजगार मूलक तालीम (आरन, जुत्ता/चप्पल उद्योग, श्रमिक तालीम, कार्पेट,		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	९६०	४००००.३२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	बास, बेत, नेपाली हाते कागज, हस्तकला, पस्मिना, प्राङ्गारिक मल, पशुपालन, कृषि, सिलाई कटाइ, अटोमोबाइल्स, मोबाइल मर्मत, टिभी मर्मत, प्लम्बिङ, हाउस वाइरिङ, फोहोर मैला व्यवस्थापन, कवाडी, हेयरकटिङ, आदि), ३ महिनाको						
क्षेत्र : पशुपन्थी							
१	विश्व भेटेनरी दिवश April Last शनिवार, विश्व दुध दिवश जुन १, विश्व रेविज दिवश Sep 28, विश्व पशु दिवश Oct 4, विश्व अण्डा दिवश Oct 14, विश्व पोल्ट्री दिवश March 19, राष्ट्रिय पोल्ट्री दिवश पौष १७		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	७	४२०
२	स्थलगत आधारभूत व्यवहारिक तालीम १५ दिने तालीम सरकारी तथा उत्कृष्ट फार्ममा १५ जनालाई १५ दिन व्यवहारिक तालीम संचालन (गाईभैसी १ पटक, बाखा २ पटक, बंगुर २ पटक, कुखुरा १ पटक)		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	६	१२००
३	अन्तरप्रदेश कृषक तथा स्टाफ भ्रमण ४० जना मध्ये २७ जना कृषक ३ जना स्टाफ गरि ७ दिन दैनिक भ्रमण भत्ता, खाजा, गाडी रिजर्व आदी		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
४	उत्कृष्ट पशुपंक्षि व्यवसायमा संलग्न उद्यमी/व्यवसायीहरू लाई पुरस्कृत गर्ने गाईभैसीपालक कृषक ३ जना, बाखा पालक ३ जना, भेडा पालक कृषक ३ जना, कुखुरा पालक कृषक ३ जना, मासु व्यवसायी ३ जना, दुध व्यवसायी ३ जना गरी २१ जना		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२१	३००.०९
५	उपभोक्ता सशक्तिकरण जागरण अभियान कार्यक्रम (होडिङ्गबोर्ड, फ्लास प्रिन्ट रेडियो एफ.एममा जनचेतनामूलक सन्देश)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	६	३००
६	ऐन, नीति, नियमावली, कार्यविधि आदेश, निर्माण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१०	३००
७	छाडा पशुको संचालित गौशाला तथा उत्पादित मलको व्यवस्थापन (टिकापुर भजनी लम्की वाणी धनगढी)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५	२५५५
८	दुग्ध उत्पादन आत्मनिर्भरता तथा आयात प्रतिस्थापन कार्यक्रम (दुग्ध उत्पादन बढाउन स्थानीय गाईभैसीको नक्ष सुधारका लागि उन्नत प्रजननयुक्त १५ राँगो, १५ साँढे खरिद बितरण कार्यक्रम) खरिद मुल्यमा ५० प्रतिशत अनुदान ३२ निर्वाचन क्षेत्र		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३२	३२००
९	पशु आहारा विकास प्रदेश अभियान फोरेज		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	९००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	मिसन कार्यक्रम (सरकारी निजी तथा सामुदायिक वनसँग सहकार्य गरि घाँस उत्पादन तथा संरक्षण गर्ने)						
१०	पशु रोग पहिचान तथा नियन्त्रण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	१९९८
११	पशुपक्षिपालक कृषकको रजिष्ट्रेशन अभिलेख कार्यक्रम (पशुपक्षि र पशु जन्य फार्म उद्योग पसलहरुको ईन्भेन्ट्री तयार गरि प्रकाशन गर्ने)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	६००
१२	भेटेरिनरी नियमन कार्यक्रम (व्यवसाय प्रवर्द्धन तथा गुणस्तरीय सेवा प्रदान गर्न प्रदेश नं.७ का ९ वटै जिल्लामा रहेका ८८ वटा स्थानीय निकायमा रहेका भेटेरिनरी औषधी पसल, पशुपक्षि फार्म, पशुवधशाला / दुग्धपसल / मासुपसल / हाचरी/ कुखुरा फार्म/व्यवसायिक बाखाफार्म / ग्रामिण पशु कार्यकर्ताको अनुगमन, निरीक्षण नमूना संकलन, स्वास्थ्य जाँच गरी व्यवसाय प्रवर्द्धन)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	९	९००
१३	मासु उत्पादन आत्मनिर्भरता तथा आयात प्रतिस्थापन कार्यक्रम (मासु उत्पादन तथा उत्पाकदत्व बढाउन ७०० वटा उन्नत जातका बाखा ९ वटै जिल्लामा वितरण गर्ने)	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	७००	९९९९.५
१४	युवा लक्षित व्यावसायिक गाईभैसी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कैलाली, कञ्चनपुर, डोटी, डडेल्धुरा, बाजुरा र अछामका २५ जना युवालाई स्वरोजगार गर्न (५ वटा माउ गाई पालेको युवा कृषकलाई खोर सुधार अनुदान ७५% तथा १ वटा प्रजननयुक्त रागो साँढे खरिद गर्न ७५% अनुदान)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३०	४०५०
१५	युवा लक्षित व्यावसायिक भुनी प्रवर्द्धन कार्यक्रम (कैलाली, कञ्चनपुर बाजुरा, अछाम र बझाङका १०० जना युवालाई स्वरोजगार गर्न ५ वटा माउ बंगुर पालेको युवा कृषकलाई खोर सुधार अनुदान ७५% तथा १ वटा प्रजननयुक्त खरिद गर्न ७५% अनुदान)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४०	३०००
१६	युवा स्वरोजगार कार्यक्रम (युवा लक्षित व्यावसायिक भेडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम बझाङ, बाजुरा, दार्चुला र अछामका १० जना युवालाई स्वरोजगार गर्न २० वटा माउ भेडा पालेको युवा कृषकलाई खोर सुधार अनुदान ७५% तथा १ वटा प्रजननयुक्त खरिद गर्न ७५% अनुदान)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४०	४०००
१७	सफल उद्यमीको विवरण प्रकाशन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१०	४००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	पशुपक्षिपालक सम्बन्धी ८, घाँस उत्पादन सम्बन्धी २ ब्रोसरपम्पलेट लिफलेट तयारी प्रकाशन वितरण						
१८	सहकारीसँग समन्वय सहकार्य गरि स्थानीय जातका कुखुरा संरक्षण गरी वितरण गरिने		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	८० ०	१२००
१९	सार्वजनिक निजी साझेदारी (PPP) डेरी उद्योग/ पसल सुधार कार्यक्रम (स्वच्छ सफा गुणस्तरीय दुग्ध तथा दुग्धजन्य पदार्थ उत्पादन गर्न प्रदेश नं.७ का ९ वटै जिल्ला मा रहेका ८८ वटा स्थानिय निकायका १०० जना उद्यमीलाई ७५% अनुदान र २५% साझेदारीमा डेरी पसल सुधार गरि संचालन गरिने)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१४ ०	१४०००
२०	सार्वजनिक निजी साझेदारी (PPP) मासु पसल सुधार कार्यक्रम (स्वच्छ सफा गुणस्तरीय मासु तथा मासुजन्य पदार्थ उत्पादन गर्न प्रदेश नं.७ का ९ वटै जिल्लामा रहेका ८८ वटा स्थानीय निकायका १०० जना उद्यमीलाई ७५% अनुदान र २५% साझेदारीमा मासु पसल सुधार गरि संचालन गरिने)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१० ०	१००००
२१	सिमान्तकृत दलित, जनजाती, वादी, राजी, राउते महिलाहरूलाई प्याकेज कार्यक्रम (बंगुर बाखा) (१०० परिवारलाई २ माउ भुनि/ १०० परिवारलाई २ माउ बाखि वितरण तथा खोर सुधार)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४० ०	६०००
२२	पाउडर (धुलो दुध) दुध प्लान्टको लागि सम्भाव्यता अध्ययन तथा DPR गर्ने		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
२३	सरकारी गाई/भैसी फार्म स्थापना सम्भाव्यता अध्ययन तथा DPR गर्ने		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
२४	सरकारी बाखा विकास फार्म डोटी, अछाम, डडेल्धुरा, बंगुर विकास फार्म, कैलाली, कञ्चनपुर, भेडा विकास फार्म, दार्चुला बझाङ, ह्याचरी (Hatchery) कुखुरा विकास फार्म स्थापनाको लागि कैलाली कञ्चनपुर सम्भाव्यता अध्ययन		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	३००
क्षेत्र : भूमि व्यवस्थापन							
१	भूमि व्यवस्था सम्बन्धी कर्मचारी प्रशिक्षण कार्यक्रम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१९५
२	उपयोग नभएका र कम उपयोग भएका जग्गा भाडामा दिने सम्बन्धी निति, कानून, मापदण्ड, योजना कार्यान्वयन र नियन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
३	जग्गा प्रशासन सम्बन्धी नीति र मापदण्ड निर्धारण, कार्यान्वयन र नियमन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
४	प्रदेशस्तरीय भू-सूचना प्रणालीको स्थापना		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०००
५	भूमिको वर्गीकरण तथा भू उपयोग कार्यक्रम संचालन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	९००
६	भूमिहिन, मुक्तकमैया, सुकुम्बासी, हलिया, हरुवा, चरुवा आदी वर्गको पुनर्स्थापना सम्बन्धी प्रादेशिक नीति, कानून, मापदण्ड, योजना कार्यान्वयन र नियमन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
७	भूमिहिनका लागि सुरक्षित बसोबास कार्यक्रम (आफैले घर निर्माण गर्न चाहेमा निर्माण सामग्री अनुदान १०० जाना)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जना	१००	१००००
८	जिपिएस खरिद		३११२२	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	१००
९	टोटल स्टेशन सेट खरिद		३११२२	समानिकरण अनुदान	सेट	१	१०००
क्षेत्र : सहकारी							
१	प्रदेशस्तरका सहकारी संघ संस्थाका संचालक तथा कर्मचारीलाई प्रशिक्षण		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५	५००
२	पूर्व सहकारी शिक्षा (प्रदेश भित्रका सहकारी दर्ता गर्नेहरू लाई)		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५०	१०००
३	स्थानीयतहका सहकारी शाखामा काम गर्ने कर्मचारीलाई COMPOMIS user level training ९ जिल्ला		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१०	९००
४	स्थानीयतहमा सहकारी शाखामा काम गर्ने कर्मचारीहरूलाई सहकारी नियमन, अनुगमन र प्रवर्द्धन सम्बन्धी तालीम ९ जिल्ला		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१००	९००
५	सहकारी प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालीम		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४०	१०००
६	सहकारी वित्तीय साक्षरता तालीम (मा.वि. स्तरका विद्यार्थीहरूलाई)		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४०	९२०
७	आयआर्जन तथा उत्पादनमूलक कार्यमा अनुदान (उत्पादन, प्रशोधन र बजारीकरण सम्बन्धी कार्यहरू सहकारी खेती, विउविजन, प्राङ्गारिक करेसावारी खेती, पशुपालन, माछापालन, मासु व्यवसाय, सहकारी सिंचाइ, पशु हाट बजार, कृषि उपज संकलन केन्द्र आदी) ८८ वटै स्थानीय तहमा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१००	१२३१००
८	सहकारी दिवस(राष्ट्रिय र अन्तर्राष्ट्रिय)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	१००
९	सहकारी नीति, ऐन, नियम, निर्देशिका र कार्यविधि निर्माण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	५	२००
१०	सहकारी सचेतना कार्यक्रम (एफएम, पत्रपत्रिका, ब्राउसर, पुस्तिकामा प्रकाशन र प्रसारण)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३	४९८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
११	सहकारी सम्बन्धी अर्धवार्षिक र वार्षिक समिक्षा कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	३००
बजेट शीर्षक : भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय							
क्षेत्र : आवास र शहरी विकास							
१	कुसुमघाट गाउँमा आपत्कालीन आवास निर्माण	कैलाली, भजनी नगरपालिका, भजनी ३	३१११२	समानिकरण अनुदान	जना	१	७०००
२	जबरपुर गाउँमा आपत्कालीन आवास निर्माण	कैलाली, जानकी गाउँपालिका, ४	३१११२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	७०००
३	नवदुर्गा अनुष्ठान केन्द्र संस्कारशाला निर्माण	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३१११२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
४	सहभागिता आधारमा केदार सामुदायिक सिकाइ केन्द्र भवन निर्माण	कैलाली, जोशीपुर गाउँपालिका -	३१११२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
५	आ.व ०७४/७५ को क्रमागत योजना- निर्मित भवनको संरचनात्मक सुधार भौतिक मन्त्रालयको परिसर भित्र प्रदेश नं ७	कैलाली	३१११३	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	९०००
६	धर्मपुर विजयपुर हाट सडक	बैतडी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
७	भाङ्गधारा तटबन्ध रामारोशन गा पा १	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
८	आ.व ०७४/७५ को क्रमागत योजना- पूंजीगत सार्वजनिक निर्माण भौतिक मन्त्रालयको परिसर भित्र प्रदेश नं ७	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
९	एकिकृत बस्ती विकास योजनाका लागि कार्यविधि बनाई कार्यान्वयन गर्ने (आरक्ष पिडितका लागि)	कंचनपुर	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
१०	चैनपुर बजार बझाङ्ग शहर विकास	बझाङ	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
११	जि.स.स डोटीको कार्यालय भवन मर्मत सम्भार	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१२	जोगबुडा नयाँ बस पार्क अध्ययन तथा निर्माण	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
१३	टंक स्मृति भवन तथा पार्क निर्माण	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१४	दोधारा चादनी पिकनिड स्पोट अध्ययन तथा निर्माण	कंचनपुर, माहाकाली नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२५००
१५	नेपाल बार एकाइ डडेलधुराको भवन निर्माण	डडेलधुरा, अमरगढी नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१६	बनाहरा एकीकृत विकाश गुरु योजना तयार गर्ने	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, १.२	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
१७	ब्रह्मदेव बजार भिनपा ९ कंचनपुर नयाँ शहर	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१८	बेहडावावा मन्दिर धर्मशाला निर्माण	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
१९	महाशक्ति स्वरुपा मन्दिरको भवन निर्माण	कैलाली, भजनी नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२२००
२०	रूपाल बैलपाटा बजार डडेल्धुरा स्मार्ट भिजेज निर्माण	डडेल्धुरा, अजयमेरु गाउँपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
२१	शिवपुरीघाम उत्तर रामेस्वरम भवन निर्माण तथा घेरा पर्खाल	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१००००
२२	सुनाफाँटा गाउँमा आपत्कालीन आवास निर्माण	कैलाली, भजनी नगरपालिका, ८	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	७०००
२३	सुमदिवी समाजको भवन मर्मत संभार	कैलाली	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
२४	सहभागिताका आधारमा असिग्राम क्षेत्र विकासको सामुदायिक भवन निर्माण तथा घेरा पर्खाल निर्माण	डडेल्धुरा, अमरगढी नगरपालिका, ५	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
२५	सहभागिताका आधारमा गोदावरी जेष्ठ नगरिक समाजको भवन निर्माण	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
२६	सहभागिताका आधारमा डौराकोट दलित सामुदायिक भवन निर्माण	बझाङ, मष्टा गाउँपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
२७	सहभागिताका आधारमा बादी समुदायिक सहयोग समिति भवन निर्माण	कैलाली, टिकापुर नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२८	सहभागिताका आधारमा मुक्त कमैया बस्ती शक्तीनगर सामुदायिक भवन निर्माण	कैलाली, टिकापुर नगरपालिका, १	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
२९	सहभागिताका आधारमा सामुदायिक तथा प्राविधिक भवन	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
३०	साँदनी रङ्गशाला खेलमैदानको स्टेडियम निर्माण	डडेल्धुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
३१	सामुदायिक भवन निर्माण योजना पांग्रेबजार	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
३२	सीटी हल निर्माण निर्माण	कैलाली, लम्किचुहा नगरपालिका, ४	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
क्षेत्र : उर्जा							
१	प्रादेशिक जलविद्युत विकास बोर्ड स्थापना		३११५३	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००००
२	लघु जल विद्युत सौर्य उर्जा बायु उर्जा बायु रयास लगायत उर्जा सम्बन्धितता अध्ययन		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
क्षेत्र : खानेपानी							
१	गोकुलेश्वर कृषि पशु विज्ञान क्याम्पस खा पा यो	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका -	३११११	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
२	सलोन सि. यो.	डडेल्धुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
३	अत्तरिया खानेपानी उपभोक्ता तथा सरसफाई संस्थाको खा पा यो	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, १, २, ३, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	४०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
४	आपतकालिन मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन खानेपानी योजनाहरू		३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५०००
५	आमपानी मुलेचौर खापा मर्मत	डोटी, बुडिकेदार गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
६	आमरण खापा यो	बैतडी, पन्चेश्वर गाउँपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
७	उमडी पिपलतोला खापायो बोगटान गापा डोटी	डोटी, बोगटान गाउँपालिका -	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
८	ओखडेनी बृहत खापा योजना	अछाम, पंचदेवल विनायक नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
९	ओवे गौरागडा देखि कालिका प्रावि झडी गाँउ खानेपानी योजना	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५६	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
१०	ककडसाता छिपेखोला खानेपानी योजना	अछाम, साँफेबगर नगरपालिका, ७	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
११	कुजेडा बोरिड खानेपानी यो	अछाम पञ्चदेवल विनायक न पा	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१२	कट्याछहरा देखि बेणुपन्यारा	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१३	कटाल बृहत खापा यो	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
१४	कुनखोला सल्याड थापला बस्ती खापा यो	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१५	केरुपानी खानेपानी योजना	अछाम, पंचदेवल विनायक नगरपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१६	कुलेफाटा सौलपाला खापा यो	बैतडी, शिवनाथ गाउँपालिका, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१७	कुलापातल लोकेश स्मृति खानेपानी योजना	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका,	३११५६	समानिकरण अनुदान	पटक	१	४०००
१८	काटेनाउला खापा	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१९	कापडी खा पा यो	डडेलधुरा, गन्यापधुरा गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
२०	कालाखोला सल्ली सैन खा पा यो	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
२१	कालापातल कालदुंगी आमथला सिमल्टा खा पा यो	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
२२	कालीखोला तलघर साउनाकोट खानेपानी योजना	अछाम, तुर्माखाद गाउँपालिका, ८	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
२३	कालीगाडा बृहत खानेपानी यो	अछाम, पंचदेवल	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		विनायक नगरपालिका					
		-					
२४	किमगाउँ जारगाउँ ठुलो कुवा खा पा यो	बाजुरा, त्रिवेणी नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
२५	किमरु खानेपानी योजना बरेडे	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका,	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
२६	कोइराले खापा योजना	डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
२७	कोटमडा बुङ्गरा खा पा यो	डडेलधुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००
२८	कोलागाडो नभारी खापा मर्मत	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
२९	कौल्याडी चिसापानी हुदै लाफु मुस्लिमटोल खापा यो	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
३०	खम्तोला निम्नलेपटल खापा	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
३१	खरखरेधार खापा योजना मर्मत	डोटी, आदर्श गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१५००
३२	खुल्लेक डुडरी खापा मर्मत	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५००
३३	खहडा खा पा मर्मत	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
३४	खा पा यो टिकापुर बहुमुखी क्याम्पस	कैलाली, टिकापुर नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
३५	खा पा यो त्रिभुवन मा वि मोर्निया	कैलाली, टिकापुर नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
३६	खानेपानी ट्याङ्की निर्माण	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
३७	खार खापा यो	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, १	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
३८	खोलाबारा खापा निर्माण देउल	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
३९	गउल खापा योजना	दार्चुला, मालिकार्जुन गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
४०	गंगाराम टोल खानेपानी योजना	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
४१	गजडबजार खानेपानी यो	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, १	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
४२	गडसे खापा योजना	डोटी, पुर्विचौकी	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
४३	गुने खा पा यो	गाउँपालिका, ३ बैतडी, सिसाग गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
४४	गैनीगाउँ खा पा यो मर्मत	डोटी, शिखर नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५००
४५	गल्या खापा योजना	दार्चुला, व्यास गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७०००
४६	गोकुलेश्वर शिवमन्दिर खा पा यो	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
४७	गोकुल लिफ्टीङ्ग खा पा यो	दार्चुला, देहुँ गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२५००
४८	गौगाड खोला खापायो	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
४९	घण्टेश्वर गोगनपानी खापा यो	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, १	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
५०	घोगडा खापायो सुर्मा गापा बझाङ्ग	बझाङ, सुर्मा गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००
५१	घोडेशिला मल्लो बिनखानी खापायो	दार्चुला, लेकम गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
५२	चामगडा खापा यो	अछाम, बानीगढी जयगढ गाउँपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
५३	चौमाला खापा यो	कैलाली, गौरीगंगा नगरपालिका, २,३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
५४	चौराटा खापा निर्माण	बाजुरा, वडिमालिका नगरपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
५५	छुणिखोला भणितोला खापा योजना	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
५६	छोटे खेत गंगाराम खानेपानी योजना	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका,	३११५६	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
५७	जडेपानी खानेपानी योजना	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
५८	जत्थोला खा पा यो	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
५९	जर्ग खापा यो	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
६०	जाफ्री भलामी खापायो, दुर्गथाली ५ बझाङ्ग	बझाङ, दुर्गाथली गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००
६१	झुलाआटी खापरमाण्डौ आगर तोलिकटेरा तल्लेकाडा अदुकाली खा पा यो	बझाङ, थलारा गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
६२	झारकाँडा बोरी गाउँ लिफ्ट खापायो	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
६३	ठुलाखोला खापा मर्मत योजना	डोटी, बुडिकेदार गाउँपालिका, ४	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
६४	ठुलाबन खानेपानी योजना	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
६५	ठूलो खोला खापायो	दार्चुला, देहुँ गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
६६	ठाडीगोलढूङ्गा खापा निर्माण	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, ११	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
६७	डुमरी गाउँ खानेपानी योजना	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
६८	डौडीगाउँ धामीगाउँ खापा योजना	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
६९	ढाटी गाउ खापा यो	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
७०	ढाडेखोला खा पा मर्मत यो	कैलाली, लम्किचुहा नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५००
७१	तल्लोसायल खापा यो	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
७२	तुसादे खानेपानी आयोजना	बझाङ, बुंगल नगरपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
७३	थलामुल खानेपानी योजना	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका,	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	४०००
७४	देउली राजघाट सेती मुहान खापा यो बेल्तडा	डडेलधुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
७५	दर्ना बृहत खा पा यो	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका -	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
७६	देवली खापायो	दार्चुला, अपिहिमाल गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
७७	देहीमाण्डौ बोरिङ्ग खा पा यो	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	५०००
७८	दिगथला मगरौ खापा यो	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
७९	दिपायल तिखावाफि डिप बोरिङ्ग द्वारा खापा	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८०	दोमिल्ला जरकट्टे खापा मर्मत योजना	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
८१	दोरा खापा यो	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका, ८	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
८२	धन्डाडा धोडिला खानेपानी योजना	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, ७	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
८३	धनधारे खापा यो	अछाम, बानीगढी जयगढ गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
८४	धमाली वृहत खानेपानी यव	अछाम, तुर्माखाद गाउँपालिका, ८	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
८५	धामीगाउँ खानेपानी योजना	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
८६	नेटा खापा योजना	बाजुरा, हिमाली गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
८७	न्वाली खा पा यो	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८८	नाउला कटेलबाडा खा पा यो	बाजुरा, स्वामिकार्तिक खापर गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८९	नाउलाखेत देखि गुनीकोट खापा यो	बाजुरा, खसड छेडेदह गाउँपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
९०	नाउली तलगाउँ खा पा यो	बाजुरा, बडिमालिका नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
९१	नारीदान तलकोट भूमिगत खापा के आई सिंह २ डोटी ।	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००
९२	नालटुडा गाँउ खानेपानी योजना	बाजुरा, त्रिवेणी नगरपालिका,	३११५६	समानिकरण अनुदान	N/A	१	३०००
९३	पखान लिफ्ट खापायो	दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
९४	पुटके खापा योजना	डोटी, बुडिकेदार गाउँपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
९५	पडगाउ अलेक खानेपानी आयोजना	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
९६	पणेनी भण्डारी टोला खापा	बाजुरा, त्रिवेणी नगरपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
९७	पतलखर्क टुडिसैन खा पा यो	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
९८	पँधेरीछडा सल्लीखड खापा यो	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, १०	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
९९	पैया टुकुरो खापा मर्मत	डोटी, बोगटान गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५००
१००	परिघर खापायो बुढीनन्दा ४, खोदल्वदा बाजुरा	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००
१०१	प्रोजेक्ट बैकको प्रारम्भिक अध्ययन सम्भाव्यता अध्ययन र आयोजनाको विस्तृत प्रतिवेदन तयार गर्ने (खानेपानी योजना)		३११५६	समानिकरण अनुदान	प्र. श.	१	२००००
१०२	पुलतीसेला खानेपानी योजना	अछाम, रामारोशन	३११५६	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१०३	पसेला खानेपानी योजना	गाउँपालिका, अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
१०४	पहाडीखेत थाप्ला खानेपानी आयोजना	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, ३	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
१०५	पानीखाल खानेपानी योजना	डोटी, सायल गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१०६	पारिखेत थाप्ला खापा	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१०७	बजेडी खानेपानी योजना	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, ?	३११५६	समानिकरण अनुदान	N/A	१	२०००
१०८	बडी खर्क लिफ्ट खा पा यो	कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१०९	बदेडा खापा निर्माण	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
११०	बन्देगडा बोरिङ खापा योजना	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१११	बनदेन खापा यो	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
११२	बबई चुला लिफ्ट खा पा यो	कैलाली, चुरे गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
११३	बछैन खा पा यो मर्मत	डोटी, बुढिकेदार गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	N/A	१	२०००
११४	बल्लेड भेरी खोला खापा योजना	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
११५	बसुनढुंगा खापायो नौगाड ५	दार्चुला, नौगाड गाउँपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
११६	बहेडा खापा यो गोनपा १ र ६ कैलाली	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, १,६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
११७	बाघगोठ खानेपानी योजना	बैतडी, मेलौली नगरपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
११८	बाँझपानी खापा निर्माण	बाजुरा, त्रिवेणी नगरपालिका, ७	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
११९	बादामुल खानेपानी योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१२०	बालज्योती आ वि चित्रेला खानेपानी योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
१२१	बाँस्कोटा खा पा यो	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१२२	बाँसठाना हर्साली प्रियकोट खापायो बुढीनन्दा ट बाजुरा	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१२३	बिजडा खापा यो	बझाङ, दुर्गाथली गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१२४	बिजोरा बडेहा भूमिगत खा पा यो	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, 1,6	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१२५	बिण्डागाड खापा यो	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, 3	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१२६	बिम्धी खापा यो	दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१२७	बिराल्चीमेला खापा निर्माण	अछाम, पंचदेवल विनायक नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१२८	बिलेखोला कुण हरिनाम खा पा यो गिरीचौका	डोटी, आदर्श गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१२९	भकभके मुहान देखि देहली लामातोला खापा यो	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, 2	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१३०	भण्डार खापायो	दार्चुला, माहाकाली नगरपालिका, 2	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१३१	भूमिगत खा पा यो (सरस्वती मावि उल्टाखाम)	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, 2	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	५०००
१३२	भागेश्वर मन्दिर खापा यो	डडेलधुरा, भागेश्वर गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१३३	भालुखोला काफलगडा किम्तोला खा पा यो ठाटीखाद	अछाम, कमलबजार नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
१३४	भित्रिवन नवादेव खानेपानी योजना	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१३५	भोजपुर खा पा यो	कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१३६	भौतिक पू वि म परिसरमा खानेपानी डिप वोरिड	कैलाली	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३५००
१३७	मेलकट्टे खापा मर्मत	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५००
१३८	मेलगाजा नाउली खानेपानी योजना	डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका,	३११५६	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
१३९	मेलडुङ्गा खा पा यो	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१४०	मेलदू गरा खापा यो	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका, 4	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१४१	मल्लासेडा खापा यो	बझाङ, तलकोट गाउँपालिका, 4	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१४२	मल्लो चौखुट्टे चौरपाटी खा पा यो	अछाम, चौरपाटी गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१४३	मेलौली बोरिड खापायो मेलौली १, बैतडी	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१४४	महादेव मावि खिचुभाडी खापा यव	डडेलधुरा, अलिताल गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१४५	माटे तल्लोपातल खानेपानी योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका -	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३०००
१४६	मानसैन कालापथा खानेपानी योजना	अछाम, कमलबजार नगरपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१४७	मार्कु सयकडा खानेपानी यो	अछाम, चौरपाटी गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१४८	मालम खापा बोरिड अनपा १ डडेलधुरा	डडेलधुरा	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१४९	मालिकार्जुन लिफ्ट खापायो मार्मा गापा ३ दार्चुला	दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१५०	रुइने खापा	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१५१	रैकवार विचुवा खापा योजना	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, ८	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१५२	रुगालापातल खापा यो	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१५३	रत्नौडे बासी गाउ खापा यो	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१५४	रुम्दी खा पा यो	बाजुरा, हिमाली गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१५५	राजिपुर खानेपानी योजना कैलाली गौरी गंगा न पा ४	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३५००
१५६	राजी समुदाय वस्ती भूमिगत खा पा यो	कैलाली, भजनी नगरपालिका, ९	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१५७	रौतगाउ खापा यो	बैतडी, मेलौली नगरपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१५८	लाखाचिउरी खापा यो	डोटी, बुडिकेदार गाउँपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१५९	लिती नुवाघर खानेपानी कुईका	अछाम, पंचदेवल विनायक नगरपालिका, १	३११५६	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
१६०	वेदकोट खापा योजना	कंचनपुर, वेदकोट नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१६१	वस्कोट सुन्दरघर खापा यो	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१६२	श्याला लटौला खापा	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१६३	शान्तीनगर खा पा मर्मत यो	कैलाली, मोहन्याल	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१६४	शारदा मा वि श्रीपुरमा आरटीजन धारा निर्माण	गाउँपालिका - कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, गोदावरी	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१६५	सुकुन्यद खा पा यो	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, ७	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१६६	सुकाशाल खापा योजना	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, ५	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१६७	सुगरखोली तौलचौर खापा यो	बाजुरा, त्रिवेणी नगरपालिका, ७	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१६८	सुन्दर डाडा खापा निर्माण	बझाङ, छविसपाथिभेरा गाउँपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१६९	सैनी खोला कालापतल खापा यो	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका, ६	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१७०	स्याउले खा पा यो	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, ८	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१७१	सरस्वती मावि परखेडी भिनपा १६ खापा यो	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, परखेडी	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१७२	साउने पधेरा खा पा यो ऋषिदह	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका, २	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१७३	सिफ्टकोट खा पा यो	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१७४	सिमलीकोट खा पा यो	डोटी, शिखर नगरपालिका, ४	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१७५	सिलङ्गा खापा यो	बैतडी, पाटन नगरपालिका, ३	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१७६	हर्षाली लमालबाडा खापा योजना	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका, ८	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१७७	हरिणाम खापा मर्मत	डोटी, आदर्श गाउँपालिका -	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१७८	हलुडे भुलगाउ अम्कोट खापा योजना	डोटी, शिखर नगरपालिका, १	३११५६	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४०००
१७९	हाट बृहत खा पा यो	बैतडी, पुर्चौडी नगरपालिका -	३११५६	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
१८०	परियोजना बैक निर्माण: विभिन्न खानेपानी आयोजना ९ वटै जिल्ला		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	२००००
क्षेत्र : जलस्रोत							
१	अल्स्या बाडी खुम्ली गाड तटबन्ध	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका, ५	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
२	आपतकालिन मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन तटबन्ध योजनाहरु		३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००००
३	कटौज खोला तटबन्ध	बझाङ, जयपृथ्वी	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
४	कठपते तटबन्ध योजना	नगरपालिका, 7 दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१५००
५	कमला नदी तटबन्ध	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, 2	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
६	कलेना खोला तटबन्ध	डडेलधुरा	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
७	कवाडी खोला तटबन्ध हिमाली ३ र ५ बाजुरा	बाजुरा, हिमाली गाउँपालिका, 3	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
८	कुसापानी तटबन्ध	बैतडी, पाटन नगरपालिका, 7	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
९	कान्द्र नदी खेलकुद एरिया मुढा बजार दक्षिण तटबन्ध	कैलाली, बर्दगोरिया गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१००००
१०	काकीखोला तटबन्ध	डोटी, शिखर नगरपालिका, 8	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
११	कालेघाट गुयल ठुली खोला तटबन्ध	बझाङ, छविसपाथिभेरा गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१२	कालझा तटबन्ध	बझाङ, केदारस्युँ गाउँपालिका, 4	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१३	कालाबण्ड तटबन्ध	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 6	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
१४	किमचौर छुरपु तटबन्ध योजना	बझाङ, सूर्मा गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१५	खुकुरीया खोला भद्रपुर मुक्त कर्मैया शिविर तटबन्ध	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका, 8	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१६	खुटिया नदी नियन्त्रण एकीकृत कार्यक्रम	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, ९	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१७	खुटिया नदी सि यो बाँध निर्माण	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका, कैलाली	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१८	खनिया खोला तटबन्ध योजना	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२००००
१९	खुल्मी गाड तटबन्ध	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका, 5	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
२०	खामे तटबन्ध	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, 3	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
२१	गगा तटबन्ध	दार्चुला, व्यास गाउँपालिका, 1	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	८०००
२२	गाडबाधे खोला तटबन्ध योजना	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, पनपा ९	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
२३	गाडबगड तटबन्ध योजना	बझाङ, केदारस्युँ गाउँपालिका, 9	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
२४	गौरी गंगा नदि नियन्त्रण एकीकृत कार्यक्रम	कैलाली, गौरीगंगा नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
२५	घुराहा नदी जमनीपुर तटबन्ध यो	कैलाली, कैलारी गाउँपालिका, ९	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
२६	घाटुखोला तटबन्ध	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, २	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
२७	चुकेआम बगड तटबन्ध	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ८	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५०००
२८	चमेलिया तटबन्ध दुर्गा मावि नजिक	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, ३	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
२९	चौधर नदी पुल देखि दक्षिण शुक्लाफाँटा सम्मको आरक्ष सिमाना सम्म तटबन्ध	कंचनपुर चौधर कंचनपुर	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
३०	चौलानी नदी तटबन्ध	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, ९	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
३१	जमाडी जलाधार तटबन्ध	बैतडी, पुचौडी नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
३२	झरना सागर तटबन्ध	कंचनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
३३	झलेखोला तटबन्ध	कंचनपुर, बेदकोट नगरपालिका, ५	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
३४	झाडमा खोला तटबन्ध	बझाङ, छविसपाथिभेरा गाउँपालिका, २	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
३५	टुणा इजर खप्तोला भुक्षय नियन्त्रण कार्य	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका, ३	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
३६	टोटी नालामा तटबन्ध योजना	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका, कंचनपुर	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
३७	डोम्रीखोला तटबन्ध मुजाबगर	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५०००
३८	ढढरे खोला तटबन्ध	डडेलधुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका, ३	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३५००
३९	ढिकगाड नदी नियन्त्रण	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका, ६,७	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
४०	त्रिखुले बगड तटबन्धन	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका,	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०००
४१	देउचुला तटबन्ध	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, ५	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
४२	देतादा देखी सेराखेत तटबन्ध	डोटी, शिखर नगरपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
४३	दह खेत तटबन्ध	अछाम, साँफेबगर नगरपालिका, १	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
४४	दोदा जैविक बाँध	कंचनपुर, लालझाडी गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
४५	नेताकोट तटबन्ध	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ५	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५०००
४६	नवदुर्गा अनुष्ठान केन्द्र नाला तथा पहिरो नियन्त्रण, धनगढी उ म न पा, धनगढी गाउँ	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
४७	नवदुर्गा टोल सुकटी नाला तटबन्ध	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका, ८	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
४८	नानी गाड भुक्षय नियन्त्रण	बैतडी, मेलौली नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
४९	निम्बखेडा खेत तटबन्ध	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, १८	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
५०	नौगाड खोला तटबन्ध	दार्चुला, नौगाड गाउँपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
५१	पन्ज्यु नया कन्सेट जमादी तटबन्ध	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
५२	पशुपती स्कुल देखी माथि कनकट्टी खोलामा तटबन्ध	कंचनपुर, बेदकोट नगरपालिका, बसन्तपुर	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
५३	पाटे खेत तटबन्ध	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१५००
५४	पाली तटबन्ध योजना	दार्चुला, मालिकार्जुन गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
५५	पिपलखोला ढलनिकास निर्माण तथा पहिरो नियन्त्रण कार्य	दार्चुला, लेकम गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
५६	पौवाखोला तटबन्ध	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, ३	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
५७	बगडी तटबन्धन आयोजना	डोटी, शिखर नगरपालिका, ५	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
५८	बगीर तटबन्ध योजना	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
५९	बछेलाखोला दोमिल्ला शीरमा तटबन्ध योजना	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, १	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
६०	बुढी गंगा कटवाल मौरै सिम्खेत तटबन्ध	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
६१	बन्जरिया पुल देखि सिसैया पुल जाने बाटो तटबन्ध	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका, १०	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
६२	बन्द नदी तटबन्ध	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
६३	बन्दाखोला तटबन्ध	डोटी, शिखर नगरपालिका, ८	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२५००
६४	बनहरा नदी तटबन्ध	कंचनपुर, कृष्णपुर	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		नगरपालिका -					
६५	बहुली गाड सेती नदि तटबन्ध	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, १	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००
६६	बाउली खोला तटबन्ध	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
६७	बाँगाबोगर पहिरो नियन्त्रण	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
६८	बाधबगर तटबन्ध	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका, १	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
६९	बान्डिखोला तटबन्धन	डोटी, शिखर नगरपालिका, ८	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	१५००
७०	बालुबगर तटबन्ध	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, ५	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
७१	बिसालपुर पहिरो नियन्त्रण	बैतडी, मेलौली नगरपालिका, ८,९	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
७२	भुजेला खोलामा तटबन्ध	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, ११	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
७३	भाडी खेत तटबन्ध	बैतडी, पाटन नगरपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
७४	भालुखोला तटबन्ध योजना	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, ४	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
७५	मुक्तिघाट पहिरो नियन्त्रण तटबन्ध	बैतडी, पाटन नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
७६	माछा भराड तटबन्ध	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका, १	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
७७	माटीगाउँ तटबन्ध	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, ३	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	४०००
७८	मोतीपुर ककडसाता	अछाम, सफिबगर नगरपालिका, ७	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५०००
७९	मोरीबगर तारुगाड सेतीनदी तटबन्ध	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका,	३११५४	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
८०	रंगुन नदी तटबन्ध	डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८१	रुगुरखोला चौखाबगर तटबन्ध योजना	दार्चुला, अपिहिमाल गाउँपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
८२	रज्यौडा खोला तटबन्ध	डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८३	रडुवा सकायल खोला तटबन्ध	डडेलधुरा, गन्यापधुरा गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८४	रतली बडा बस्ती बचाऊ तटबन्ध	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
८५	राक्सेखोला तटबन्ध	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३०००
८६	राजीवडार खेत पचाली खोला तटबन्ध	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, 7	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
८७	रिज्झरकले तटबन्ध योजना	दार्चुला, व्यास गाउँपालिका, 3	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
८८	रिडिङ्ग गाड तटबन्ध योजना ब्याँस ३	दार्चुला, व्यास गाउँपालिका, 6	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
८९	लुवाखडी खोला तटबन्ध	डोटी, शिखर नगरपालिका -	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	२०००
९०	लाट्याखेत धुल्याखोला तटबन्ध	अछाम, साँफेबगर नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
९१	लिक्मा नदि नियन्त्रण एकीकृत कार्यक्रम	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, लिक्मा	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
९२	लिणेधार भुजेली खोला तटबन्ध	डोटी, सायल गाउँपालिका, ६	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
९३	वसन्ता तटबन्ध योजना कैलारी ७ कैलाली	कैलाली, कैलारी गाउँपालिका, कैलाली	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
९४	विच्छया मावि नजिक तटबन्ध योजना	बाजुरा, हिमाली गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
९५	शिरखोला तटबन्ध योजना चौरपाटी १ अछाम	अछाम अछाम	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
९६	शिवनगर पानी टंकी देखि पुर्व तटबन्ध	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका, 5	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
९७	सेती क्याम्पस बचाउ तटबन्ध	बझाङ, छविसपाथिभेरा गाउँपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
९८	सेती तटबन्ध	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 5	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
९९	सेती नदि तटबन्ध	बझाङ, थलारा गाउँपालिका, 9	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
१००	सुनखोला नदी तटबन्ध	वैतडी	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	७५००
१०१	सुनवरा नदी तटबन्ध	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका, कंचनपुर	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१०२	सम्देउ गाउँ तटबन्ध	बझाङ, मष्टा गाउँपालिका, 1	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१०३	समदेउ बस्ती तटबन्ध	बझाङ, मष्टा गाउँपालिका, 1	३११५४	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
१०४	स्याखान मानुखोला तटबन्ध	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	४०००
१०५	सेराखेत सिचाइ पोखरी तटबन्ध निर्माण	डडेलधुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका, २	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१०६	संसारी सा व देखि कुतिया कवड सम्म	कंचनपुर, माहाकाली	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	तटबन्ध	नगरपालिका, 9					
१०७	सालड कोल तटबन्ध	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ८	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१०८	सिलापुल तटबन्ध	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, 6	३११५४	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
१०९	सीमार तटबन्ध	डोटी, शिखर नगरपालिका, ११	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
११०	हासी मोहलिया तटबन्ध पुलिस बिट पछाडि	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, 1	३११५४	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१११	सेरा नरपाटा तटबन्ध योजना	डोटी, शिखर नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
क्षेत्र : यातायात							
१	कृष्णपुर बाणी दक्षिण नयाँ बस्ती र पुरानो बस्ती सिमाको सडक	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, 2	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२५००
२	गजडा बगडा सडक	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, 7	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
३	चुलेसीडाँडा सेरी ग्रामिण सडक	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 3	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
४	जडारी गाड छान्ना लम्तडा सडकको वादीवाडा देखि सिल्कावाडा खण्ड ग्राभेल तथा स्तरीकरण	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, खप्तड छान्ना गा पा ४	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७५००
५	जनालीकोट तिमिल्सैन रिङ्गरोड सडक	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, 2, 4	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	४०००
६	जुपु देखि बेडतोला हुँदै कैलास मुठसम्म सडक	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, 10	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
७	जयगढ माझैठाना रामारोशन सडक डबल ट्रयाक का लोपत्रे पर्यटन सडक	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	३००००
८	झिग्राना कुडासैनी गौरागाउँ साजघाट सडक	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका,	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
९	दर्ना सडक आयोजना	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, 6	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२००००
१०	धारीपाटा मा वि देखि चन्दन खोला हुँदै पोम्से सम्म PCC सडक	दार्चुला, देहुँ गाउँपालिका,	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२५००
११	नक्तड टोलदेखि पारीगाउँ स्कुलसम्म बाटो	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, 9	३११५१	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२५००
१२	नवदेव ताली मष्टामाण्डौ चिलेना कालापानी ग्रामिण सडक	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 1, 2, 3	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
१३	पधाडा फडा नाईनी खप्तड पर्यटक सडक	अछाम, साँफेबगर नगरपालिका,	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१४	बुढाबगर ठाटी ग्रामीण सडक	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
१५	ब्रह्मदह प्रा वि डोब देखि पत्थरकोट सम्म PCC बाटो	दार्चुला, व्यास गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
१६	भालुवाङ्ग बयाना सडक निर्माण	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका,	३११५१	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३०००
१७	मुजाबगर चाफामाण्डौ ग्रामिण सडक३	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
१८	मुजाबगर सिमखेत चाफागाउँ मेलकाट्टे ग्रामिण सडक	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ७	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
१९	रोपाड देखि विट गाउँ सम्म PCC सडक	दार्चुला, व्यास गाउँपालिका,	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०००
२०	संकटीपुर डीपीआर र निर्माण	कैलाली, टिकापुर नगरपालिका, २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२००००
२१	सुकिवाग देखि कालिका बडा कार्यालय	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
२२	सैनपुदु भटाकटीय ग्रामिण सडक	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ६	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
२३	सरानी गाजरा दर्वा मझगाउँ गोपलेगाउँ सानीखेत ऋषिदह ग्रामिण सडक	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	४०००
२४	साउखेल तम्साल भगवती मन्दिर जाने बाटो	डडेल्धुरा, गन्यापधुरा गाउँपालिका, २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	३०००
२५	साजघाट चवाला धामीढाटा सडक	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
२६	सिमलडाँडा थापागाउँ सडक	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, ?	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	४०००
२७	सिला पक्कीपुल व्यवस्थापन	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, ६	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
२८	जलयातायात सम्भाव्यता अध्ययन		३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५००
२९	प्रदेश यातायातको अध्ययन सर्वेक्षण गरी प्रदेश बस सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन ९ वटै जिल्लामा		३११५९	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००००
३०	बैयाबेहदी दोहोरो नाली निर्माण	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३११५९	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	३०००
क्षेत्र : सडक							
१	अण्डैया जाने बाटोमा सडक पुल कटनी नदी	कैलाली, गौरीगंगा नगरपालिका, वडा न ५ र ९	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
२	अत्तरपट्टि कृष्ण मावि सम्मको सडक स्तरोन्नती	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, ४ र ५	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
३	अत्तरिया कलुवापुर सडक	कैलाली, गोदावरी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		नगरपालिका, अत्तरिया					
४	अमरडा गाउ शाखा सडक	डोटी, शिखर नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
५	अयारबण्ड खाद हुँदै गैरीताड सुयाड रामारोशन सडक	अछाम, कमलबजार नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
६	आपतकालिन मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन सडक योजनाहरु		३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००००
७	आइ वि आर डी गोविन्द बजार सडक स्तरचोती	कंचनपुर, पुनर्वास नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
८	उकल्लेक लेकुडा सडक	डडेलधुरा, भागेश्वर गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
९	उपक्षेत्रीय अस्पताल डडेलधुराको सडक RCC कार्य	डडेलधुरा	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१०	ओखलढुङ्गा खिमडी झोपु बड्डीकेदार गापा १ र २, डोटी	डोटी, बुडिकेदार गाउँपालिका, चमडी १ र २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	७०००
११	ओडल टाडा चिल्लादा बुदकोट सडक	अछाम, पंचदेवल विनायक नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	४०००
१२	औद्योगिक क्षेत्र पहुँचमार्ग निर्माण	कंचनपुर, बेदकोट नगरपालिका, वडा न २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१३	कचाली खोला कालाढुङ्गा खानीपैरा सडक निर्माण	बझाङ	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१४	कटाल पर्शुराम धार्मिक पर्यटकिय सडक	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७५००
१५	कुटी बछेडा सडक पुल	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, वडा न ७	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
१६	कनकट्टी खोला सडक पुल	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१७	कनरी देखी वेहडा बाबा चौमाला सडक सतराउन्नती	कैलाली, गौरीगंगा नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१८	कफलौन ढिकरिम सडक	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१९	कमलबजार ढकारी बेनीघाट सडक	अछाम	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	७०००
२०	कुर्मुले लामिजाला झो पु	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
२१	कृष्ण मन्दिर देखि गोदावरी १२ बान्द्रे खाल सम्म सडक स्तरचोती	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, वडा न ३	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
२२	कृष्णपुर बंक अठनीफाँटा देखि कालिका मावि सम्म कालोपत्रे	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, वडा १ र २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
२३	कृष्णबैजनाथ बहुमुखी क्याम्पस जोड्ने पक्की पुल	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
२४	कृषि सडक घटाल देखि शान्तिपुर सडक	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, ७	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२५	कुसेना बोरी झो पु सेती नदी माथि	डोटी, सायल गाउँपालिका, वडा नं १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
२६	कान्छी बजार देखि गड्डा चौराहा सम्मको सडक स्तरोन्नती	कंचनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका, वडा नं ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
२७	कान्छा नदी झो पु निर्माण	कैलाली कैलाली	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
२८	कार्यविधि बनाई प्रदेश गौरवको सडकहरु पहिचान अध्ययन तथा सर्वेक्षण गरी कार्यान्वयन गर्ने		३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	९	४५०००
२९	कोल्टी दैया जगन्नाथ सडक	बाजुरा	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०००
३०	कोलाखान सातफरी धिर्कामाण्डौ सडक	डोटी, बोगटान गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
३१	खक्रौला नाका टिकापुर सडक स्तरोन्नती	कैलाली, टिकापुर नगरपालिका, टिकापुर	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
३२	खुचमौर पारिमेरा झोपु	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, वडा ७	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
३३	खसड पर्यटकिय सडक लम्तडा लोखडा सडक खसडछान्ना ३ बझाङ	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, १ २ ३ ४ वडा	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
३४	खम्तोला सौगाउ हुदै ईश्वरीगंगा सडक	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
३५	खर्ना नाला चानदेउ स्लाब कल्भर्ट निर्माण	कंचनपुर, लालझाडी गाउँपालिका, वडा नं ६	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
३६	खानीडाँडामा सडक पुल	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
३७	खिरसैन फुलोट सेपलानी गाईपाटा सडक	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, वडा नं १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
३८	खोचलेक सिक्कड रिम डिलासैनी सडक स्तरोन्नती	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका, दोगडाकेदार-डिलासैनी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
३९	खोनपुर झो पु	कैलाली, कैलारी गाउँपालिका, कैलारी ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
४०	खोनपुर दक्षिण देखि सुर्मीनाला हुदै बडैपुर सम्म सडक स्तरोन्नती	कैलाली कैलाली	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
४१	गगुडा सिउडी अछाम झो पु	डोटी, बोगटान गाउँपालिका, गगुडा	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
४२	गणेशपुर शितलपुर सडकपुल घोडाघोडी ४ र ५ कैलाली	कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
४३	गन्ना गनैखान सडक	बैतडी	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००
४४	गैरीखान मलास झिलमिला पर्यटकीय सडक सर्भे सहित	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
४५	गुलरा प्रतापपुर सडक	कैलाली	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
४६	गोकुले बन्तोली पनेबा सडक	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, शैल्यशिखर-मालिकार्जुन	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
४७	गोदाम बाहिरीसैन सडक पुल	डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
४८	गोदावरि पुर्व पश्चिम राजमर्ग देखि बसन्तपुर सम्मको सडक स्तरोन्नती	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
४९	गौडी नदीमा सडक पुल	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका, वडा नं ८	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
५०	घट्टे गाड सडक पुल	दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७०००
५१	घट्टेगाड झो पु	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, ६	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
५२	घट्टेगाड झो पु	अछाम, तुर्माखाद गाउँपालिका, वडा नं ८	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
५३	घट्टेगाड झो पु	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका, वडा नं २ र ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
५४	घटमुना मार्तडी सडक स्तरनोउन्नती	बाजुरा, गौमुल गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
५५	घुम्टेगडा गैरीखान चुनेपानी सडक पनपा ७ डडेलधुरा	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६०००
५६	घरेलु खिन्नेभाडी सिमलबण्ड सलेता सडकमा सिमलबण्ड सलेता ट्याक खोल्ने र स्तरोन्नती	डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका, आलीताल र परशुराम	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
५७	घुराहा नदीमा पक्की पुल	कैलाली, कैलारी गाउँपालिका, वडा नं ९	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
५८	घाँघरकोट सुरखाल झो पु	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, वडा नं २	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
५९	घोतेली खोला झो पु	डोटी, सायल गाउँपालिका, सायल ५	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७०००
६०	घोल्तडा पिपल्ला झो पु दिसिनपा ४-५, डोटी	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, वडा नं ४ र ५	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
६१	चैनपुर सिमखेत दौलीचौर सुर्मा थलारा सुर्मा	बझाङ, जयपृथ्वी	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	८०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	सडक	नगरपालिका, जयपृथ्वी-शुर्मा					
६२	चम्साल खाणखेत सडकपुल	डडेलधुरा चम्साल	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
६३	चर्गागउँ अआम्बारी पचमुर्िया पहलमान पुर बजार सम्म सडक स्तरोन्नती	कैलाली, भजनी नगरपालिका, वडा न ७ र ९	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
६४	चित्रपुर र तिल्के सिकलपट्टी चाइमा पर्नेमा खोलामा सडक पुल सर्भे	कंचनपुर, लालझाडी गाउँपालिका, वडा न ४	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
६५	चिन्नेकोट काणामाण्डौ सडक	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, धानुकाडा ५	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
६६	चिसापानी सोल्टा सडक खण्डमा पर्ने बाँका काररवा बादेखेला टीउली र साउडे खोलामा पुल	कैलाली कैलाली	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
६७	चौधर नदीमा पक्की पुल	कंचनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका, वडा न ५	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
६८	चौमाला पुरानो बजार नदीमा सडक पुल	कैलाली, गौरीगंगा नगरपालिका, वडा न १ र २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
६९	छत्री चौराहा देखि श्रीलंका पुल सम्म सडक	कंचनपुर, बेलौरी नगरपालिका, २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
७०	छान्नागाउँ सिनम एवं चिमुर् तह सडक	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, वडा न ७	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
७१	छिडीखान खुल्लेमारा सडक	डोटी, बोगटान गाउँपालिका, १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	२०००
७२	छोरे पानी साना गाउ झो पु	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, १	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
७३	जुगेपानी बराउ शीर्षी तारी सडक	डोटी, बुडिकेदार गाउँपालिका, वडा न २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
७४	जमुनागाडी सिमानाक्षेत्रमा कल्भर्ट निर्माण	कंचनपुर, माहाकाली नगरपालिका, वडा न ६	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
७५	जेर्नेगाड झो पु वारीआना पारीआना	बझाङ, सुर्मा गाउँपालिका, वडा नं २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
७६	जेसिस मा वि नजिक सडक पुल निर्माण	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, वडा न १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
७७	जामिर चुकेधारा झो पु	दार्चुला, नौगाड गाउँपालिका, नौगाड ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
७८	जोगबुडा सडक पुल	कंचनपुर, माहाकाली नगरपालिका, ८	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
७९	जोगबुडा सलौन गोगन चिरकिट्टे सडकको सुइकाँडा गोगन निङ्गलाड खण्ड	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, परशुराम-अनपा	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
८०	जोराइल खसरे सडक	डोटी, जोरायल गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
८१	जोशीनाला पिताम्बर मिल भवानी प्रावि जोड्ने पक्की पुल	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
८२	झलारी त्रिपुरेश्वर जग्गा स्टेसनपुर सडक	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८३	झलारीचोक देखी एयरपोर्ट सडक कालोपत्रे	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
८४	झुस्कु पाटु चौलानी नदी झो पु	दार्चुला, अपिहिमाल गाउँपालिका, वडा नं २ र ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
८५	झिगनाना विचपानी सडक पूर्वचौकी गापा १ डोटी	डोटी, पूर्वचौकी गाउँपालिका, वडा न १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
८६	झिगोखोला झुलुङ्ग पुल	बाजुरा, स्वामिकार्तिक खापर गाउँपालिका, ५	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
८७	ट्याँना नदीमा झो पु	कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका, वडा नं ४	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
८८	टाक चामा ढुङ्गाण सडक	डडेलधुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका, वडा न ५	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
८९	टाँकगाउँ ब्रह्मपुर सडक निर्माण	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका,	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१००००
९०	टिकापुर नगरपालिका वार्ड नं १ ब्लक नं ९ को ३०० मिटर सडक कालो पत्रे		३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
९१	ठुला सैन तेसिगे स्याउले ढुगाला घोडासैन बलाता बेनीगाड सडक	अछाम, कमलबजार नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	७०००
९२	ठाँटीखाद मलती कोट गजड ग्रामीण सडक	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
९३	डुङ्गरी सेरागाड देवल बागकोट सडक स्तरोन्नती	डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
९४	डडेलधुरा बाग बजार शिर्ष्या थान हुदै टूटिखेल सडक स्तरोन्नती	डडेलधुरा, अमरगढी नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
९५	डुडौमाण्डौ दोभान झोपु	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, वडा ३	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
९६	डुक्के डोबा कोइराली डुणै सडक	बैतडी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
९७	डम्मरा बँदरगौडी झो पु कटनी नदी	कैलाली, कैलारी गाउँपालिका, कैलारी १ र ५	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
९८	डागा देखी चागा हुदै पाउटा सडक	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
९९	डाँडावन हुंगामड खेत सडक	डोटी, आदर्श गाउँपालिका, डोटी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१००	डिन्नु बड्डीज्यावन सडक पर्यटन सडक	बझाङ, बुंगल नगरपालिका, बुगल	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
१०१	डोकेबजार टाउकेबजार पुनर्वास ११ बिकास बस्ती नौरङ्गा विनावाडी बल्मी नन्द गाउँ डाँगा जाइ देखतभुली लालझाडी सम्म स्तरोन्नती सभै तथा निर्माण	कंचनपुर, पुनर्वास नगरपालिका, पुनर्वास देखी लालझाडी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८५००
१०२	तल्लो वनखेत सडक स्तरोन्नती	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१०३	तातापानी बिटले सडक	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, शैल्यशिखर-मार्मा	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१०४	तिलाची खोला सडक पुल	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, ९	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१०५	थला लामिगाड रिसेडी सडक	डोटी, बुडिकेदार गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१०६	थलाल्ली गाड झोपु	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, वडा न ६	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१०७	थाल पाता मूल सडक	अछाम, तुर्माखाद गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१०८	दल्लेक नागु सिता सडक दार्चुला	दार्चुला, नौगाड गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	८०००
१०९	दल्लेख बिरलकाडा सडक	डोटी, सायल गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
११०	देहीमाण्डौ गिगाडा पञ्चेश्वर सडक स्तरोन्नती बहुवर्षे	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१५०००
१११	दोधारा चाँदनी झोपु मर्मत तथा सुधार	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
११२	धनथला रिठाचौपाता सडक	दार्चुला, लेकम गाउँपालिका, दार्चुला	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
११३	धर्मापुर गदरिया सडक पुल निर्माण	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका, वडा न १८	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
११४	धैलानाला पक्की पुल निर्माण	कैलाली, जोशिपुर गाउँपालिका, वडा न ७	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
११५	धारापानी मिलखोला कृषि सडक	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
११६	नछरुवा नाला देखि आम्खोला कल्भर्ट यो	कैलाली, गोदावरी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		नगरपालिका, वडा न ५					
११७	नेटा तितापइ लामालेक सडक	बैतडी, पन्चेधर गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
११८	नन्देगडा मेल्लेक सोडसा हुँदै धर्म खर्क ऋषिदह ग्रामिण सडक	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका, वडा न १	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
११९	नयाँ गाउँ धतहर जोड्ने पक्की पुल	कंचनपुर, वेदकोट नगरपालिका, वडा नं १०	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
१२०	नया थापा गाउ (चौधर नदि) सडक पुल, कंचनपुर	कंचनपुर कंचनपुर	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
१२१	निङ्गाली झो पु ठुली गाडमा	कैलाली, चुरे गाउँपालिका, वडा नं १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१२२	नौगाड खोला पक्की पुल	दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका, २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१२३	पडाउदेखी बुटावारी सडक स्तरत्रोती	कंचनपुर, बेलौरी नगरपालिका, ३	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१२४	पतलीखेल सुन्तडी स्वास्थ्य चौकी हुँदै धिर्कामाण्डौ सडक	डोटी, बोगटान गाउँपालिका, वडा न ४	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१२५	पुनर्वास अमरैया र लालझाडी बीचको खोलामा झो पु	कंचनपुर, लालझाडी गाउँपालिका, पुर्नवास अमरैया	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१२६	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखी वनहरा आर्यघाट सडक	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१२७	पूर्वा पश्चिम लोकमार्ग देखी दक्षिण पुरानो मील हुँदै कृषि सडक, कृष्णपुर न पा ५	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१२८	पहलमानपुर उत्तर सडक कालोपत्रे स्तरोन्नती	कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका, वडा न १०	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
१२९	पाल्ती गाड झो पु छविस पाथिभरा गापा	बझाङ, छविसपाथिभरा गाउँपालिका, कडेल	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१३०	पिताम्बर स्वास्थ्य चौकी देखि बेलडाँडी सडक कालोपत्रे	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका, वडा न ८	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१३१	पिलिचौर- कोल्टी-मार्तडी सडक	बाजुरा कोल्टी मार्तडी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५००००
१३२	फल्टुडे बाझीलेक सडक	डोटी, जोरायल गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१३३	बंक चौराहा देखी बंक खानेपानी योजना हुँदै ओखलफाटा सडक	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, बङ्क	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१३४	बङ्गरखाल देखि पुनेगडा सडक	अछाम, तुर्माखाद गाउँपालिका, वडा न ६	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	७०००
१३५	बडहरा नाली १२०० मिटर सहित कालो पत्रे	कैलाली, भजनी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१३६	बुढीगंगा कैलोगाई गोठ झो पु	नगरपालिका, वडा नं ३ अछाम, चौरपाटी गाउँपालिका, वडा नं ४	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
१३७	बेतकोत नगरपालिका रिडरोड सर्वे	कंचनपुर, बेदकोट नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
१३८	बन्ताल चुनेपानी सिद्ध सरोबर सडक	कंचनपुर, बेदकोट नगरपालिका, वडा नं ६	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१३९	बर्दगोरिया बौनिया सडक	कैलाली	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१४०	ब्रम्हदेव देखि चिसापानी सम्म चुरे फेदीमा जैविक पर्यटकीय मार्ग	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, कंचनपुर- कैलाली	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१४१	ब्रम्हदेव सलौन चिरकिट्टे सडकको खजुरानी सलौन खण्डमा सडक पुल	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, वडा नं १ र १२	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
१४२	बरिगौंउ पथरैया झोपु जोशीपुर कैलाली	कैलाली कैलाली	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१६०००
१४३	बेलडाडी-कलुवापुर-कालागौडी बेलौरी सडक स्तरउन्नती	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१४४	बेलडाडी झरनाखोला कमरी सम्म सडक निर्माण	कंचनपुर, बेलडाँडी गाउँपालिका, १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१४५	बलाँच थला तौकीथाम सडक	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१४६	बसन्तपुर कल्भर्ट निर्माण	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं ४	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१४७	बसन्तपुर हुँदै मझगाउ सम्मका शाखा रोडहरूको मर्मत तथा स्तरउन्नती	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, भिनपा १६	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	४	२०००
१४८	बाँगावगड स्वास्थ्यचौकी - बाँझकोट सडक	दार्चुला, माहाकाली नगरपालिका, वडा नं २	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
१४९	बिजुल देउडा बलार देवताल सडक	बैतडी, पन्चेश्वर गाउँपालिका, ६	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१५०	बिनायक अमरसैन खामुहाल्ने सडक	अछाम, पंचदेवल विनायक नगरपालिका, अछाम	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१५१	बोहरि गाउ पबिता सडक	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका, ५	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१५२	बौनिया चोक बगरपुर रिङ्गरोड स्तरउन्नती	कैलाली, बर्दगोरिया गाउँपालिका, वडा नं २	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१५३	भु पु सैनिक स्कूल - नयाँ नेपाल प्रा वि - कैलाश्वर सा व हुँदै जानकी गा पा सम्म सडक स्तरउन्नती	कैलाली, जानकी गाउँपालिका, कैलाली	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१५४	भजनी न पा ५ पृथ्वीपुर भन्सार देखि भजनी बजार हुँदै सुखड सम्म सडक स्तरोन्नती	कैलाली, भजनी नगरपालिका, वडा नं ५	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१५५	भजनी रिड रोड अध्ययन	कैलाली, भजनी नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००
१५६	भुजेला खोलामा झो पु	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, भुजेला ११	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
१५७	भयर थला दानशैन लयटी टिम्लेपैट हुँदै पाथीस्ले विनायक सडक	अछाम	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१५८	भुलकुडा कैलपाल डनशिली चुल्लेक सडक	बैतडी, पाटन नगरपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
१५९	भाकुण्डा धक्का महेन्द्र वस्ती अंशुबर्मा इटाभट्टी टोल हुँदै कोटीहोम सम्म धार्मिक पर्यटकीय सडक	कंचनपुर, बेलौरी नगरपालिका, पुर्नबास बेलौरी	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१६०	भागवेश्वरी टोल कलभर्ट निर्माण	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं १०	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१६१	भागेश्वर गा पा १ पत्रम देखि महाकाली घाट सम्म	डडेलधुरा, हिमाली गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१६२	भानुचौक देखि विष्णु मन्दिरमा जाने बाटोमा नहरमा माथि पुल	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, वडा नं ६	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
१६३	मंदंग मलिकर्जु सडक	दार्चुला, देहुँ गाउँपालिका, १	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१६४	मल्लादेही गर्खा झो पु	बैतडी, पुर्चौडी नगरपालिका, वडा ५	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
१६५	मल्लो पाटा खोला झोपु सिगास ९, बैतडी	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, वडा नं ९	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१६६	मसुरिया गदरिया झो पु घुराहा नदी	कैलाली, कैलारी गाउँपालिका, वडा नं ६	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१६७	महाकाली स्कूल देखि बासखेडा जाने बाटोमा कलभर्ट निर्माण	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, वडा नं १७	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१६८	माटो कोर्ने छाप्रे कैलाश खोला झो पु	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१२०००
१६९	मार्तडी कोल्टी कवाडी विच्छया शैन हुँदै हिलसा सडक	बाजुरा	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१३०००
१७०	मोतिपुर शंकरपुर विजयपुर सडक	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
१७१	मोरीबगर बिसौना पाथिभरे सडक	बझाङ, दुर्गाथली गाउँपालिका, दुर्गाथली-	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	८०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		छविससातफेरे					
१७२	रडुवा गणेशपुर कलारीमाण्डौ सडक	डडेलधुरा, गन्यापधुरा गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१७३	रडुवा चम्साल भुवन्धरी सडक	डडेलधुरा, गन्यापधुरा गाउँपालिका, वडा नं २	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१७४	रुद्रेश्वर डिलासैनी महादेवस्थान हाट श्रीभावर सडक	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, डीलाशैनी-पूचौडी	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
१७५	रूपाल बोगटा विशालपुर मेलौली सडक	डडेलधुरा, भागेश्वर गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१७६	राउटेला मन्दिर वृद्धाश्रम जोड्ने झोपु भिनपा १ वेदकोट ८ कंचनपुर	कंचनपुर, वेदकोट नगरपालिका, वडा नं ८	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
१७७	राक्सा ताम्चा चोचेकाँडा फलेविसौनी सल्लेरी सुङ्गारखाल सडक नयाँ	कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका, वडा नं ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१२०००
१७८	राजपुर फलेडी धिर्कामाण्डौ सडक	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका, केआइ सिंह-बोगटान	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
१७९	राधाकृष्ण मन्दिर देखि तेघरी ब्यारेक सम्म सडक स्तरोन्नती	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं २	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
१८०	रामारोशन बल्लेखोला धदगादा बतुला सेन सडक	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ६	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१८१	रिठा पाटा भेनढुंगा सिरुपाटा सुर्मा सरोबार सडक	बझाङ, सुर्मा गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१८२	रिठा पातल झोपु खरकाडा	दार्चुला, लेकम गाउँपालिका, लेकम ४	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
१८३	रिनपाटा सुर्मा बाल्याछाडा सडक पुल	बझाङ, सुर्मा गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१८४	रौत्यौडा भण्डारी गाउ सडक	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, वडा नं ९	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१८५	लडागडा नारीदाड सलडा रातिमाटा दिपायल सडक	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ८	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
१८६	लम्की चुहा १ को ABCD बाटो र कालिका रोड क्याम्पस रोड विद्युत लाइन रोड सडक स्तरोन्नती	कैलाली, लम्किचुहा नगरपालिका, चुवा	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
१८७	लमैया नाला स्लाव कलभर्ट निर्माण	कंचनपुर, पुनर्वास नगरपालिका, वडा १०	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१८८	लाकम लचटी पुल्लेतोला रामारोशन सडक अछाम	अछाम अछाम	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१२०००
१८९	लाटीगाड पक्की पुल निर्माण सर्भे	बझाङ, मष्टा	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१९०	लामीकाडे बलडा गर्ग क्षेत्र सिमा सडक	गाउँपालिका, वडा न १ डडेलधुरा, भागेध्वर गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१९१	लामीचौर उडिकोट ग्रामीण सडक	डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका, वडा न १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	८०००
१९२	विष्णु मन्दिर देखि मलास सडक	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका, ३	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१९३	शंकरखोला झो पु	बझाङ, वुंगल नगरपालिका, वडा न ८	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
१९४	शंकरपुर जोलजिबी सडक नयाँ निर्माण	दार्चुला, मालिकार्जुन गाउँपालिका, वडा न ७ रद	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६५००
१९५	शयार झो पु कुइका	अछाम, पंचदेवल विनायक नगरपालिका, वडा नं १	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१९६	शहरी बल्मी झो पु खोरिया नदी	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, वडा नं ९	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	४०००
१९७	सुकापाटी झोपु खसड छान्ना गापा ४ बझाङ	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, वडा न ४	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१९८	सडेखान देवल मुलेचौर सडक	डोटी, बुडिकेदार गाउँपालिका -	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	३०००
१९९	सन्तोषी टोल देखि सरस्वती नगर हुँदै नयाँपुल सम्म कालोपत्रे सडक	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका,	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	२०००
२००	स्याउले भाटीगाउ सडक	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
२०१	सुर्मी नालामा पक्की पुल	कैलाली, कैलारी गाउँपालिका, कैलारी ३	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	६०००
२०२	सेरा आटेचौर दोगडी खामलेक सडक	बझाङ	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
२०३	सेलगाडा खर्च हुँदै डडेलधुरा जोडने सडक	डोटी, जोरायल गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
२०४	सानागाउ चम्खल्ले बासकोट कृषि सडक	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका -	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
२०५	सिकलपट्टी जाइ र डाँगा जाइ खोलामा झो पु	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, देखतभुली	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२०६	सिमचौर केदारअखडा कानाचौर त्रिवेणी सडक	डोटी, बोगटान गाउँपालिका, बोगटान	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	९०००
२०७	सिमलकोट पिपलकोट हुँदै झाली दोगडा सैनचौर सडक निर्माण	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, वडा न ६ र ७	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१२०००
२०८	सिरानगर टोल र जोकाहा टोलको सिमानामा पर्ने शुक्तीकाडा नदीमा ५० मिटर पक्की पुल	कैलाली	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	निर्माण घोडाघोडी न पा						
२०९	सिलगढी कलेना दल्लेक मेल्लेक बझाङ्ग जोड्ने सडक	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, दिसिनपा र आदर्श	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
२१०	सिलागडा असीग्राम सडक	डडेलधुरा असिग्राम	३११५१	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
२११	हसनपुर मझगाउँ सडक स्तरोन्नती	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका, धनगढि ५ ६ र ११५१३	३११५१	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	६५००
२१२	कान्तेन सि यो ढिलेली	डडेलधुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२५००
२१३	भण्डारी गाड सेलाखर्ख गंगेश्वर सडक	डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२५००
२१४	सनकट्टी घाट जाने सडक स्तरोन्नती	कैलाली, टिकापुर नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
२१५	प्रदेश गौरवको आयोजना बन्ने गरी खसड बाहिरी रिडरोड (बझाङ, बाजुरा, अछाम, डोटी छुने)को अध्ययन तथा निर्माण कार्य	बझाङ, बाजुरा, अछाम, डोटी	३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५००००
२१६	प्रदेश गौरवको योजना, विभिन्न सडक, पक्की पुल र झो पु डि पि आर लगायत कार्यान्वयन गर्न कार्यविधि बनाई स्वीकृत गरी खर्च गर्ने		३११७२	समपुरक अनुदान	संख्या	१	२०००००
२१७	प्रदेश गौरवको योजना, विभिन्न सडक, पक्की पुल र झो पु डि पि आर लगायत कार्यान्वयन गर्न कार्यविधि बनाई स्वीकृत गरी खर्च गर्ने		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५००००
२१८	शुक्लाफाट रिडरोड सर्वे	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका -	३११७२	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५००
क्षेत्र : सिचाइ							
१	देवल जिउला सिचाई योजना	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका -	३११५४	समानिकरण अनुदान	पटक	१	४०००
२	अनागाड वरभरा सि योजना	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका, ५	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
३	अनारखोली गाड डांडा खर्क सी यो	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका, रवालेक	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
४	अनारखोली सिचाई पोखरी योजना	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, 4	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
५	अमगाउँ सिचाइ योजना	अछाम, बात्रीगढी जयगढ गाउँपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१५००
६	आमफाटा मुक्त क्रमैया सिभिरमा भूमिगत सिचाइ योजना	कैलाली, घोडाघोडी नगरपालिका, घोडाघोडी ८	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	११०	११०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
७	आपतकालिन मर्मत संभार तथा व्यवस्थापन सिचाइ योजनाहरू (मन्त्रीपरिषद्बाट कार्यविधि पारित गरेपछि कार्यान्वयन) ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१०००००
८	आमभाडी सिचाइ योजना	डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका, ५	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
९	उत्तरखेडा सिचाई आयोजना	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	४०००
१०	उदासीपुर स्यालो ट्युबवेल	कैलाली कैलाली	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	३०	२४००
११	ओखरेकोट भुमिगत सि यो	कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका, ७	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१२	ओजा कुलो मर्मत योजना	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका, २	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
१३	कटमडा सिचाइ योजना	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका, ८	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५००
१४	कटाल शान्ति टोल बोरिङ सि यो	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१५	कराली सिचाइ योजना	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, ११	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
१६	कल्लीधाम सि कुलो निर्माण	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१७	कैलाश खोला सि यो	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१८	कैलास सि यो निर्माण	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, १२ र ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१९	कुलिमान अरसु सिचाई	डोटी, शिखर नगरपालिका, ?	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
२०	कलौन सिचाइ योजना	दार्चुला, माहाकाली नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
२१	काजीकोला खेत सिचाइ पोखरी	डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका, २	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
२२	काँडा बाजुरा खसड सि यो	बाजुरा, खसड छेडेदह गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२३	कान्द्रा सि यो	कैलाली, गौरीगंगा नगरपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
२४	कालढुङ्गा कालीगडा सिचाई यो	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
२५	कालागाड पोरखे सिचाइ योजना	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
२६	किम्तोला हात्तीबाझ सि यो कुलो	अछाम, कमलबजार नगरपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
२७	किरमडे चतरा सिचाई यो शिखर नपा ३४ ६ डोटी	डोटी, शिखर नगरपालिका, ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
२८	कोपरे सियो	दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
२९	कोल्टडी लिफ्ट सि यो	कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका, २	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
३०	खैरा सियो जनपा १० बझाङ	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, १०	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
३१	खैराट बल बाटा सी यो	बैतडी, पाटन नगरपालिका, ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
३२	खागडा सि यो	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
३३	खारखोला काप्रा सि यो	- मोहन्याल गाउँपालिका, २	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
३४	खोल्यागाढ फलासैन सि कुलो निर्माण	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, ६	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
३५	गगरखेत सिचाई योजना	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
३६	गणेशपुर मा भुमिगत सि यो	कंचनपुर, शुक्लाफाँटा नगरपालिका, १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	२	५०००
३७	गणेशपुर लिफ्ट सि यो	डडेलधुरा, गन्यापधुरा गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
३८	गन्नीगाड गोकुले सि यो डिलासैनी	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, १.२.३.६.७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
३९	गुप्तीगडा साइसौन लिफ्ट सि यो	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, ८	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
४०	गुर्गिबान सिचाई आयोजना	कैलाली, भजनी नगरपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
४१	गाउँखेत सि यो	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, वडा न १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
४२	गाराकु सिँचाई	दार्चुला, माहाकाली नगरपालिका, ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
४३	गोठीगुडी सि योजना	दार्चुला, नौगाड गाउँपालिका, ५	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
४४	गोइयाल्याडी सिचाई यो	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
४५	गोगनाडी सिचाई योजना	डोटी, आदर्श गाउँपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
४६	गौरीखोला सिचाई योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, २	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
४७	घैटेखोला झुडा सि यो	डोटी, आदर्श	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		गाउँपालिका, 3					
४८	घट्टे खोला करकले गाग खेत सिचाइ	बाजुरा, वुढिगंगा नगरपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
४९	घट्टेकुलो लाम बगर सि यो	डोटी, आदर्श गाउँपालिका, 6	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
५०	घट्टेखोला पडेसा सिचाई योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 1	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
५१	घट्टेखोला बाट पुन्ने सिचाइ कुलो निर्माण	बाजुरा, वुढिगंगा नगरपालिका, 8	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
५२	घट्टेखोला रोल सिचाई कु लो गार्ज	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५०००
५३	घट्टीगाड सल्याणी सि यो	वैतडी, शिवनाथ गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
५४	घोडे ढुङ्गा सिचाइ योजना	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, १	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
५५	चउरखोला सिचाई योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 4	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
५६	चडेपानी सिम सिचाइ यो	वैतडी, सिसाग गाउँपालिका, 8	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
५७	चन्द्रपाल बानसेरा लामा सिचाई	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
५८	चुपदे खेत सि .यो.	वैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
५९	चानदेउ मुक्तकमैया समुदायमा विद्युतीय सि यो	कंचनपुर, लालझाडी गाउँपालिका, 6	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
६०	चाफामाण्डौ सिचाइ यो	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 2	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
६१	चिन्नेले सि यो	वैतडी, सिसाग गाउँपालिका, 7	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
६२	चिसापानी नवदेव ताली सिचाई योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका,	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०००
६३	छडिमेल, घट्टेगाड गनेरी हुदै बोगटीबाडा नहर निर्माण	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, 1	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
६४	छोरेखोले सि यो	डोटी, सायल गाउँपालिका, 2	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
६५	छोलेगाड तल्लोवन इसेरा सिचाई कुलो	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका,	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
६६	जजुराला किबी खेती सिचाई	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५०००
६७	जडार -मालुमेल -झयाबगड-खानी-लिस्तारा सि नहर	बझाङ, थलारा गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
६८	जम्नाडी जनकल्याण सिचाई योजना	डोटी, शिखर नगरपालिका, 6	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
६९	जामपाटा सिचाई यो	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
७०	जोलजिवी सिचाई योजना	दार्चुला, मालिकार्जुन गाउँपालिका, 7	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
७१	झुकाल गाउँ सि यो	डडेलधुरा, अमरगढी नगरपालिका, 10	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
७२	झुभीखोला -रातापानी -खानी सि कुलो निर्माण	बझाङ, थलारा गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
७३	झयाँबगड सि यो	बझाङ, थलारा गाउँपालिका, ९	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
७४	झाली सि यो	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
७५	टुका सिचाई योजना	डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका, ४	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
७६	टुपीखेल सिचाई पोखरी	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, ५	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
७७	टप्पाखर्क सिमलथडा सि यो	बैतडी, पन्चेश्वर गाउँपालिका, 4	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
७८	ठूलाखोला सिचाई योजना	डोटी, आदर्श गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
७९	डुक्लि सि यो	डडेलधुरा, भागेश्वर गाउँपालिका, 3	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८०	डण्नी गाड मुरै बृहत सिचाई योजना	दार्चुला, खसडछात्रा गाउँपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१२५००
८१	डुणौगाड सिचाई योजना	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२५००
८२	डुम्गाड सि यो	डोटी, शिखर नगरपालिका, 7	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
८३	डाँडु सि यो	डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका, 5	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८४	डिलजिउला बगर सिचाई योजना	बझाङ, जयपृथ्वी नगरपालिका, लुइटा	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२००००
८५	डुंगाड साझा कुलो सि यो	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, 5	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
८६	ढिलासाउ सि यो	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
८७	त्रिखुले बगड देखि गजड पावर हाउस सम्म सिचाई योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका,	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	७०००
८८	तल्ला बगड सिचाई योजना	दार्चुला, शैल्यशिखर	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		नगरपालिका -					
८९	तल्लीथाप सिचाइ कुलो निर्माण	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
९०	तल्लो होपरी सियो	दार्चुला, अपिहिमाल गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
९१	तल्लोगोलाइ सिचाइ योजना	डडेलधुरा, भागेश्वर गाउँपालिका, ४	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२५००
९२	तल्लोछेला सिचाइ योजना	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
९३	तिमिल्शन लिलावन सिचाई कुलो	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, ४	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
९४	तिलताली सिचाइ योजना	डोटी, शिखर नगरपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२००००
९५	थगलेनी सि यो	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, १	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	११०००
९६	थलाल समतडा सिचाइ योजना	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका, २	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
९७	थानकाटने सि यो	बाजुरा, खसड छेडेदह गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
९८	थापाजिउला सि यो	बझाङ, दुर्गाथली गाउँपालिका, १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
९९	देउकलिया सेउकलिया भूमिगत सि यो	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, ५	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१००	देउवाखेत सिचाइ यो	डोटी, जोरायल गाउँपालिका, ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१०१	दत्त बाजे मन्दिर गाउ लिफ्ट सिचाइ योजना	दार्चुला, माहाकाली नगरपालिका, ९	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१०२	दुधिल्ला खाणा गडा सिचाइज	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका, ४	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१०३	दुमगढ सिचाई आयोजना	डोटी, शिखर नगरपालिका, ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२५००
१०४	दर्ना बृहत सिचाइ आयोजना	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२००००
१०५	दुलहागडा जुम्ला खोला बाँदरी खेत सिचाइ योजना	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
१०६	दिउलाखोला लामामेला सिचाइ यो	अछाम, तुर्माखाद गाउँपालिका, २	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१०७	दोगडे सिचाई योजना, जगन्नाथ गा पा, बाजुरा	बाजुरा	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
१०८	दोगाण सिचाई कुलो	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका, १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
१०९	दोमिल्ला सिचाइ यो	बैतडी, पन्चेश्वर	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
११०	धरमधर सिचाई योजना	गाउँपालिका, २ दार्चुला, लेकम गाउँपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१५००
१११	धुरा सि यो	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, ९	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
११२	धुलीगडा डाडापारी सि यो	दार्चुला, नौगाड गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
११३	धोवीखोला सिचाई योजना	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ६	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
११४	नुवाकोट लामाजाला सि यो	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, वडा न ९	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
११५	नाउली खोला सि यो	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, ५	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
११६	निलटडी सिचाई योजना	बैतडी, दशरथचन्द्र नगरपालिका, ८	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
११७	नौतोला मेल्लतोली सिचाई यो	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका, ५	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
११८	पुगेमुनी धारा सिचाई पोखरी	डोटी, आदर्श गाउँपालिका, ४	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
११९	पडिकोट सि कुलो निर्माण	बझाङ, खसडछात्रा गाउँपालिका, ४	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१२०	पत्थरकाँडा सियो	दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१२१	पत्थरशाला भूमिगत सिचाई योजना	कंचनपुर, माहाकाली नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	११ ०	११०००
१२२	पुतली सेला बाझा खेत सिचाई पोखरी	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, गौरीगाउ	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१२३	पसेला सिचाई योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
१२४	पागर सिमखेत सिचाई योजना	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
१२५	पागरखोला सिचाई योजना ताली	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, १	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५०००
१२६	पाटागाउ सिचाई योजना	बझाङ, खसडछात्रा गाउँपालिका, छात्रा गापा ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
१२७	पाडी सियो	दार्चुला, मार्मा गाउँपालिका, १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१२८	पिनाखोला सिचाई पोखरी	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१२९	पियनलोडा सि यो	डोटी, बोगटान गाउँपालिका, 4	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१३०	पोखरी खोला सिचाइ यो	बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका, 3	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१३१	बगसाड फेरुवा सिचाई योजना	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका,	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३०००
१३२	बगिमा सिचाई कुलो निर्माण, आदर्श गापा गिरिचौका डोटी	डोटी, आदर्श गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
१३३	बुङ्गा डोबरा सिचाइ योजना	बझाङ, दुर्गाथली गाउँपालिका, १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१३४	बजिङखोला सिचाई योजना	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, 2	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	६०००
१३५	बडगाउ सि यो	बैतडी, पुर्चौडी नगरपालिका, 7	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१३६	बड्डी सि यो	बाजुरा, बुढिनन्दा नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
१३७	बडवे सि यो	बैतडी, शिवनाथ गाउँपालिका, 1	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१३८	बुडिना परि गाँउ सिचाइ कुलो	डोटी, सायल गाउँपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
१३९	बुढाखोला सिचाई योजना कालापानी	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 3	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
१४०	बुढो गर्भा सि यो निर्माण	कैलाली, चुरे गाउँपालिका, ४	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१४१	बण्डालीमाण्डौ सि यो	अछाम, ढकारी गाउँपालिका, २	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१४२	बेतेनी सि यो को कुचैनी शाखा नहर निर्माण	कैलाली, गौरीगंगा नगरपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१४३	बेतेनी सिचाई आयोजनाको कुचैनी शाखा नहर निर्माण	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, 3	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१४४	बेतालदेव रावल पानी सिचाई योजना	अछाम, चौरपाटी गाउँपालिका, 2	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१४५	बसन्तपुर सि यो	दार्चुला, व्यास गाउँपालिका, ६	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
१४६	बाई जिउला लिपट सि यो	बाजुरा	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१४७	बागकरा सिचाइ योजना	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका,	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
१४८	बागेडोरा सि यो	डोटी, सायल गाउँपालिका, 5	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१४९	बागीरौवा रानीकोट सियो योजना	कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका, 6	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१७५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१५०	वाब्ला सि यो	अछाम, साँफेबगर नगरपालिका, वडा न १३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
१५१	वामुली जुकेना, जजुराला सिचाइ कुलो निर्माण	बझाङ, खसडछात्रा गाउँपालिका, ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१५२	वास्केत सिचाइ यो	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१५३	बोटा खोला सि यो	कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका, ६	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१५४	भडूराखोला लोखडा सिचाइ योजना	बैतडी, डिलासैनी गाउँपालिका, ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१५५	भुटका खोला सि यो मर्मत	कैलाली, मोहन्याल गाउँपालिका, ४	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१५६	भतेडीगडा सि यो निर्माण	बाजुरा, स्वामिकार्तिक खापर गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१५७	भुमर खोला बुढा गडा सिचाइ यो, पवि न पा ९ अछाम	अछाम	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१५८	भूमिगत सि यो	कंचनपुर, बेलौरी नगरपालिका, ४	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	५०००
१५९	भूमिगत सि यो	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	५०००
१६०	भूमिगत सि यो	कंचनपुर, बेलौरी नगरपालिका, ९	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	२	५०००
१६१	भूमिगत सि यो	कैलाली, जानकी गाउँपालिका, २५४२ ९	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	५०००
१६२	भूमिगत सि यो भूमिराज टोल	कंचनपुर, माहाकाली नगरपालिका, १	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	५०००
१६३	भूमिगत सिचाइ योजना	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, १०	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१६४	भूमिगत सिचाइ योजना	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, २	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१६५	भुलु जाँडुगसा सि यो	अछाम, तुर्माखाद गाउँपालिका, वडा न २	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१६६	भेलागडी मेलचौरा सि यो रिम	बैतडी, दोगडाकेदार गाउँपालिका, १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१६७	मुक्त कमैया शिविर टोल भूमिगत सिचाइ यो	कंचनपुर, वेदकोट नगरपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	५	१२५००
१६८	मछिन्तोला सिचाई पोखरी	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ९	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१६९	मटैना भूमिगत सिचाइ योजना	कंचनपुर, भिमदत्त	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	११	११०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
		नगरपालिका, भिनपा ८				०	
१७०	मड सि यो	डडेलधुरा, गन्यापधुरा गाउँपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१७१	मुन्द्रे सेल्टडी सिचाइ योजना, मेलौली न पा ५	बैतडी	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
१७२	मरैया मस्टा सिचाई योजना	बाजुरा, बुढिगंगा नगरपालिका, ९	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१७३	मल्ला गडा डिप बोरीङ्ग सि यो	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, १२	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	५०००
१७४	मल्लो किम्टोडी सिचाइ योजना	दार्चुला, माहाकाली नगरपालिका, ५	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
१७५	मल्लो कोलबजार मागे नौला सि यो	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१७६	मल्लो जल्लडा सिचाइ योजना	डडेलधुरा, अजयमेरु गाउँपालिका, ५	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
१७७	मल्लोबगड सिचाइ यो	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१७८	माहाकाली नपामा भूमिगत सिचाइ योजना दोधार चादनी	कंचनपुर, माहाकाली नगरपालिका, दोधारा चादनी	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	५०	५०००
१७९	मालीखोला पिती सिचाई योजना	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, १४	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१८०	मौरीफाँटमा भूमिगत सि यो	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	२	५०००
१८१	मौरीबगड सिचाइ यो	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१८२	रजुडा सिचाई पोखरी	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१८३	रतौडा सिचाइ योजना	दार्चुला, लेकम गाउँपालिका, लेकम ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	११०००
१८४	रुपाली गाड सि यो	डडेलधुरा, भागेश्वर गाउँपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
१८५	रुवाखोला सिचाइ कुलो मर्मत	डोटी, शिखर नगरपालिका, ११	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
१८६	राउतेर राकु सिचाई योजना	अछाम, पंचदेवल विनायक नगरपालिका, पवि नपा ९	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
१८७	राडिल सिचाइ योजना	डडेलधुरा, भागेश्वर गाउँपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१८८	रिता बगर जातासइन सिचाई योजना	अछाम, ढकारी	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१८९	रिम बाट बोहरिगाउँ सि यो	गाउँपालिका, १ दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका, ८	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१९०	रिलु सि यो	बझाङ, मष्टा गाउँपालिका, ५ ६ र ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
१९१	रौल सि यो	बैतडी, पुर्चौडी नगरपालिका, ५	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
१९२	रौला गाड घाट सी यो	बैतडी, मेलौली नगरपालिका, २	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
१९३	लामद्वाला सिचाई योजना	डोटी, पुर्विचौकी गाउँपालिका, ४	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
१९४	लाली सिचाई योजना	दार्चुला, लेकम गाउँपालिका, लेकम ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१५०००
१९५	लोपा बेल्टडा सि यो	डडेलधुरा, परशुराम नगरपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१९६	लौकाभौका ताल सि यो	कैलाली, भजनी नगरपालिका, ४	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१९७	वेत पाइप सिचाई	दार्चुला, माहाकाली नगरपालिका, ९	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
१९८	बालखेत सलाडा सिचाई योजना	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, ८	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
१९९	विन्याड सिचाई यो	बैतडी, मेलौली नगरपालिका, ६	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
२००	विभिन्न सिचाई योजनाहरू ९ वटै जिल्ला		३११५५	समानिकरण अनुदान	प्र. श.	४०	६००००
२०१	विष्टोल भुमिगत सि यो	कैलाली, गोदावरी नगरपालिका, १	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
२०२	शेरा नाइँखेत सी यो	डोटी, के.आइ.सि गाउँपालिका, ४	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
२०३	शान्तिटोल दिव्यनगर (दोमिल्ला) भुमिगत सि यो	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, १	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	२	५०००
२०४	शान्तिपुर चौधरी टोलमा भुमिगत सि यो	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, ७	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	२	५०००
२०५	शिरखोला पतचौर सि यो	अछाम, चौरपाटी गाउँपालिका, वडा न २	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२०६	सेकुनी सिचाई यो	बैतडी, पाटन नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	३०००
२०७	सगन्तड सिचाई योजना	दार्चुला, शैल्यशिखर नगरपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१०००
२०८	सुगरखाल सिचाई कुलो योजना	डोटी, पुर्विचौकी	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
२०९	सद्दा कौने खोला सि यो	गाउँपालिका - बैतडी, सुर्नया गाउँपालिका, 4	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२१०	सेराखोला सिउडी पिपलदाना सि यो	डोटी, सायल गाउँपालिका, 5	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२११	सलिबगर सि.यो.	बैतडी, शिवनाथ गाउँपालिका, 2	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२१२	साउकीर घट्टेखोला सिचाई योजना	डोटी, आदर्श गाउँपालिका, 6	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
२१३	साउकीर घट्टेखोला सिचाई योजना	डोटी, आदर्श गाउँपालिका, 6	३११५५	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	३०००
२१४	सान्त्रलि सिँचाइ योजना	डोटी, शिखर नगरपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३०००
२१५	सातनाली सि यो	डोटी, शिखर नगरपालिका, 11	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
२१६	सालखर्क मुहानसन सिचाइ यो	अछाम, कमलबजार नगरपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२०००
२१७	सिँचेखानी कैनतला सि यो बीचको कुलो	डडेलधुरा, गन्यापधुरा गाउँपालिका, 4	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
२१८	सिमगडा सिचाइ योजना	बैतडी, सिसाग गाउँपालिका, ३	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	१००००
२१९	सिम्तोला सि यो	डडेलधुरा, भागेश्वर गाउँपालिका, 1	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
२२०	सिमलखाल सिचाई योजना	अछाम, बानीगढी जयगढ गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२२१	सिमलबोट मटैना कटाल भूमिगत सि योजना	कंचनपुर, कृष्णपुर नगरपालिका, ७	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
२२२	सिमली सल्ली सि यो	दार्चुला, देह्रुँ गाउँपालिका -	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	५०००
२२३	सिरखोला पतचौर सि यो	अछाम, चौरपाटी गाउँपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
२२४	सिराडी सिँचाई नहर मर्मत योजना	दार्चुला, मालिकार्जुन गाउँपालिका, 8	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२०००
२२५	सिल्की सिचाइ योजना	बझाङ, खसडछान्ना गाउँपालिका, ३	३११५५	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	२००००
२२६	सिसडी सिँचाई नहर	दार्चुला, मालिकार्जुन गाउँपालिका -	३११५५	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१०००
२२७	हुङ्के सि यो	डडेलधुरा, नवदुर्गा गाउँपालिका, 5	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	५०००
२२८	हम्तड डिप बोरिङ्ग सि यो	डडेलधुरा, आलिताल गाउँपालिका, 8	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	२	५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
२२९	हात्ती थला डिप बोरिङ सि यो	कंचनपुर, बेदकोट नगरपालिका, १	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	२५००
२३०	हिभिने सिचाइ यो	अछाम, मंगलसेन नगरपालिका, १४	३११५५	समानिकरण अनुदान	गोटा	१	३०००
बजेट शीर्षक : सामाजिक विकास मन्त्रालय							
क्षेत्र : भाषा तथा संस्कृति							
१	अपागता भएका व्यक्तिहरूलाई हेल्पडेस्क संचालन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	३००
२	देउडा, हुड्के, छलिया, कठरिया, सकिया, राना होरी लगायतका कला संस्कृति संरक्षण सम्बर्द्ध	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०३९
३	प्रदेश पहिचान झल्कने गरी दुङ्गा मूर्ति कुद्ने		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५००
४	प्रदेशस्तरको भाषा तथा संस्कृतिको विकासको क्षेत्रमा योगदान पुऱ्याउने स्रष्टाहरूलाई पहलमानसिंह स्वार सम्मान कार्यक्रम	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
५	प्रदेशस्तरमा मनाईने मुख्य पर्वहरू (माघी, गौरा, भुवाँ नाच, चैतोली, दशहरा, अनन्ते, विशु, आदि) को संरक्षण तथा सम्बर्द्धन कार्यक्रमका लागि सहायता ९ जिल्ला	९ जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	४५००
६	प्रादेशिक तथा स्थानीय भाषा प्रवर्द्धनका लागि पहलमानसिंह स्वार साहित्य (निबन्ध, कथा, कविता, गीत, गजल आदि) प्रतियोगिता संचालन एवम् उत्कृत रचना प्रकाशन	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
७	पहलमानसिंह प्रज्ञा प्रतिष्ठान स्थापना तथा संचालन कैलाली	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
८	बहमकुमारी इश्वरीय विश्वविद्यालय एवम् राजयोग सेवा केन्द्र टिकापुरको भवन निर्माण	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३०००
९	भाषा तथा संस्कृति सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय प्रचारात्मक अभियान		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	९००
१०	भाषा तथा संस्कृति सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय प्रोफाइल तयारी तथा प्रकाशन	कैलाली	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४००
११	ललितकला तथा मुतिकला सम्बन्धी सामग्री प्रदर्शनी तथा श्रष्टा सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०००
१२	सांस्कृतिक महोत्सवमा सामग्री प्रदर्शनीमा लागि स्टल बुकिङ तथा संचालन एवम् कार्यक्रम प्रायोजन ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२०	१५००
१३	स्थानीय तह मार्फत धार्मिक स्थल (मठमन्दिर, गुम्बा, मस्जिद, चर्च आदि) स्तरोन्नति तथा सुधार ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३२	८०००
१४	प्रदेशस्तरमा संग्रहालय निर्माण		२६३२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	११७०८

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
क्षेत्र : महिला बालबालिका तथा जेष्ठ नागरिक							
१	बालबालिकाहरुको विकास तथा संरक्षण सम्बन्धी रणनीतिक योजना तर्जुमा कार्यशाला (प्रदेश स्तर) ९ वटै जिल्लामा		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	१४९८.५
२	अपांगता जेष्ठनागरिक सम्बन्धि काम गर्ने संघ संस्थाहरूसँग अन्त्रक्रिया		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
३	कुरीती विरुद्ध स्थानीय धामी झाँक्री, पुरोहित सित अन्त्रक्रिया कार्यक्रम (छाउपडी प्रथा, बोक्सी प्रथा, आदि) ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	१८००
४	कार्यक्रम अनुगमन तथा मुल्यांकन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	केन्द्र	१	३००
५	किशोरीहरुको नेतृत्व विकासका लागि प्रदेश स्तरिय किशोरी सम्मेलन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४००
६	जेष्ठ नागरिकहरुलाई पुर्नताजगी गराउन देश दर्शन कार्यक्रम ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	२००२.५
७	नेपाल टेलिकमबाट लैंगिक हिंसा विरुद्ध सम्बन्धी Mobile SMS Alart सेवा संचालन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
८	प्रचारात्मक तथा सचेतनामुलक अभियान संचालन- बाल विवाह, छाउपडी प्रथा, बोक्सि प्रथा सन्देशमुलक डकुमेन्ट्री निर्माण ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	२३०४
९	प्रदेश स्तरिय समिक्षा गोष्ठी		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
१०	प्रदेशमा आवश्यक ऐन कानुन तथा नीति निर्माण (बैठक, छलफल, गोष्ठी, अन्तरक्रिया आदि)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	३००
११	बालबालिकामा रहेको अन्तरनिहित प्रतिभा पहिचानका लागि प्रदेशस्तरीय प्रतिभा पहिचान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०
१२	बालिका माथि हुने यौन दुर्व्यवहार विरुद्ध शसक्तिकरणका विद्यालयमा स्तरमा प्रतिकारात्मक प्रशिक्षण कार्यक्रम ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	विद्यालय /सस्था	९	१८००
१३	मन्त्रालयमा लैंगिक हिंसा निवारण तथा अपतकालिन बालसंरक्षण कार्यविधि बनाउने		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२५००
१४	महिला उद्यमी तथा व्यवसायीहरुको प्रदेशस्तरीय भेला ९ वटै जिल्लाबाट सहभागी गराउने		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	६००
१५	महिला हकअधिकार संरक्षण सम्बन्धी ऐन, कानुन, नीति तर्जुमा सम्बन्धी स्थानीय तह र प्रदेश स्तरका पदाधिकारीहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम २ दिने		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	६००
१६	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रिय दिवसीय कार्यक्रम (रा.		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	६	१६२

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	बालदिवस, अ.रा. जेष्ठ नागरिक, अपांगता, लैंगिक हिंसा विरुद्धको, महिला दिवस आदि)						
१७	लैंगिक उत्तरदायी बजेट तर्जुमा सम्बन्धी स्थानीय तहका पदाधिकारी र कर्मचारीहरूसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम १ दिने ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	१८००
१८	लैंगिक सरोकार विषयक प्राज्ञिक बहस		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
१९	स्थानिय भाषामा सन्देशमुलक रेडियो कार्यक्रम (उत्पादन तथा प्रसारण) ९ वटै जिल्लामा प्रसारण गर्ने		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	९००
२०	सन्देशमुलक सामाग्रीहरु प्रकाशन (क्यालेण्डर,पोष्टर आदि)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३५०
२१	सन्देशमुलक होडिङ्ग बोर्ड, बाल पेन्टिङ्ग ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
२२	सरकारी सेवामा प्रवेश गर्न इच्छुक महिलाहरुका लागि लोकसेवा तयारी कक्षा संचालन कर्मचारी प्रशिक्षण केन्द्रलाई परिचालन गर्ने गरी		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	४५००
२३	सामाजिक कुरिती विरुद्ध उदाहरणीय कार्य गर्ने व्यक्ति/ समुहलाई सम्मान कार्यक्रम (समाजसेवी, शिक्षक, धामी झाक्री, समुह आदि) ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	४५०
२४	जिल्लामा रहेका लैंगिक हिंसामा परेका महिलाहरुका लागि अल्पकालिन सेवा केन्द्रको विस्तार तथा स्तरउन्नति गर्ने संस्थाहरुलाई जोडकोष अनुदान		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	महिना	९	१९९८
२५	द्वारिका देवी ठकुरानी महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	१८०००
२६	प्रदेशस्तरमा मानव वेचविखन तथा लैंगिक हिंसाबाट पिडित तथा प्रभावितहरुका लागि दिर्घकालिन सामुदायिक पुनर्स्थापना केन्द्र संचालन		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	१५०००
२७	व्यवसायिक घुम्टि कोष संचालन		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१८	१४४००
२८	विपन्न महिलाहरुका लागि उद्यमशिल, सीपमूलक तालिम प्राप्त महिलाहरुलाई व्यवसाय स्थापना अनुदान		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१०	१००००
२९	अनाथ, असाह्य, सडक बालबालिका तथा विपन्न परिवारका बालबालिकाको संरक्षण तथा शैक्षिक पहुच स्थापितका लागि हाल संचालित आवासिय विद्यालय एवम् स्रोतकक्षाहरुको स्तरोन्नति ९ वटै जिल्लामा		२६३२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	८१००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
३०	बालविकास र पर्यटन प्रबर्धनका लागि बाल उद्यान, सौर्य मण्डल नमुना निर्माणका सम्बन्धि विस्तृत डिपिआर निर्माण पूँजीगत अनुसन्धान तथा परामर्शका लागि		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
क्षेत्र : युवा तथा खेलकुद							
१	प्रत्येक स्थानीय तहका एक माध्यमिक विद्यालयका खेलकूद शिक्षकलाई ३ दिने आवासिय प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	जना	८८	२९९९.९२
२	युवा तथा खेलकूद सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय प्रोफाइल तयारी तथा प्रकाशन		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	७५०
३	सबै सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयका खेलकूद शिक्षकलाई स्थानीयस्तर मै २ दिने आधारभूत तालीम कार्यशाला		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	८५०	४९९९.७
४	क्याम्पस, विद्यालय आदीका लागि खेलकूद सामग्री वितरण ९ वटै जिल्लामा	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	९०००
५	डोटीको बुडरमा खेलकूद मैदान निर्माण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२५००
६	निजामती कर्मचारी दिवसको अवसरमा प्रदेशस्तरका कर्मचारीबीच खेलकूद तथा अन्य प्रतियोगिता		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	६००
७	प्रदेश सरकारको संदेशमूलक नारा सहितको म्याराथुन प्रतियोगिता		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०००
८	प्रादेशिक गौरवको आयोजनाको रुपमा विकास गर्ने गरी फाप्ला क्रिकेट मैदान डीपीआर तथा निर्माण तेश्रो किस्ता	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१७९८९.३२९
९	प्रादेशिक गौरवको आयोजनाको रुपमा विकास गर्ने गरी फाप्ला क्रिकेट मैदान डीपीआर तथा निर्माण दोश्रो किस्ता	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१६५००
१०	प्रादेशिक गौरवको आयोजनाको रुपमा विकास गर्ने गरी फाप्ला क्रिकेट मैदान डीपीआर तथा निर्माण पहिलो किस्ता	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१५५१०.६७१
११	मुख्यमन्त्री कप अन्तर प्रदेश क्रिकेट, फुटबल, ब्याटमिन्टन र भलिबल प्रतियोगिता		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१५०००
१२	युवा तथा खेलकूद सम्बन्धी ऐन नियम, कार्यविधि तुर्जमा, बैठक आदी कार्य समेत		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	४९९.९९८
१३	युवा तथा खेलकूद सम्बन्धी दिवस समारोह संचालन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	३९९.९९९
१४	युवा तथा खेलकूद सम्बन्धी प्रचारात्मक अभियान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	४९९.९९८
१५	युवा प्रतिभा पहिचान तथा सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४००
१६	युवा वैज्ञानिक प्रोत्साहन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०००
१७	राष्ट्रिय तथा अन्तराष्ट्रियस्तरमा पदक प्राप्त गर्ने		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१५००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	खेलाडीहरुलाई सम्मान कार्यक्रम						
१८	स्वस्थ युवा , प्रदेशको खम्बा_मुख्यमन्त्री कप खेलकूद प्रतियोगिता (एथलेटिक्स) ९ वटै जिल्ला	९ वटै जिल्ला	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४५००
१९	प्रदेशका सामुदायिक माध्यमिक विद्यालयलाई खेलकूद सामग्री खरिदका लागि अनुदान		२५३११	राजस्व तथा अनुदान	विद्यालय /सस्था	४२ ५	१९९९९.६५
२०	एक प्रदेशसभा निर्वाचन क्षेत्रस्तरमा एक खेदमैदान निर्माण एवम् सुधार		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३२	६४०००
२१	विद्यालय, क्याम्पसका खेलकूद मैदानहरुको सुधार		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३२	११२००
२२	कञ्चनपुरको बेलौरीमा रंगशाला निर्माण		२६३२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
२३	क्रिकेट खेल प्रवर्द्धनका लागि प्रदेशस्तरमा क्रिकेट मैदानको स्तरोन्नती		२६३२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	५०००
२४	कैलालीको धनगढी रंगशालामा आवश्यक थप संरचना निर्माण		२६३२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	८०००
२५	महेन्द्रनगर रंगशालाको स्तोरउन्नति		२६३२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	५०००
२६	कैलाली जिल्लाको धनगढीमा स्वीमिङपुल निर्माणका लागि डिपिआर निर्माण		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००
क्षेत्र : श्रम तथा रोजगार							
१	बेरोजगार नागरिकहरुका लागि (मोटरडाईभिड, अटोमोबाइल, मोबाईल मर्मत, हाउस वायरिङ, कुक, नेटर, स्पा, ब्युटी पार्लर, वैदेशिक भाषा आदि) तालिम संचालन ९ वटै जिल्लामा		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	१००००
२	श्रम तथा रोजगार सम्बन्धी अभिमुखीकरण सरोकारवालाबीच कार्याशाला र समिक्षा गोष्ठी		२२५१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	४००
३	उत्कृष्ट श्रमिक उद्यमी पहिचान तथा सम्मान कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	जिल्ला	९	१८००
४	तालिम प्राप्त युवाहरुको सीप प्रमाणिकरण तथा अभिलेखाङ्कन, अभिलेख प्रकाशन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
५	वैदेशिक रोजगारमा जाने युवाहरुलाई भाषा, सीप विकास तालिम ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	६०००
६	भारतमा रोजगारीका लागि जाने कामदारको व्यवस्थित अभिलेखिकरण (नीतिगत व्यवस्थापिछि मात्र कार्यान्वयन गर्ने)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३	३०००
७	श्रम तथा रोजगार सम्बन्धी ऐन नियम, कार्यविधि तुर्जमा, बैठक आदि समेत		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	३९९
८	श्रम तथा रोजगार सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय प्रोफाइल तयारी तथा प्रकाशन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	६००
९	यूवाहरुका लागि मागमा आधारित सीपमूलक तालिम		२६३२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१००००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
क्षेत्र : शिक्षा							
१	प्रदेश स्तरीय शैक्षिक कार्यक्रम अभिमुखीकरण र समीक्षा कार्यशाला		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
२	छात्रवृत्ति छनौट तथा शोधकार्य लेखन सहायता कार्यक्रम संचालन (सूचना, निवेदन संकलन, संचार, बैठक आदि)		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	३००
३	प्रदेश उच्च शिक्षा सम्बन्धी अन्तरक्रिया गोष्ठी		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
४	मन्त्रालयको पुस्तकालयको संरचनात्मक सुधार तथा पुस्तक खरीद		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१०००
५	विद्यालयस्तरमा स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण सम्बन्धी एक हप्ते प्रशिक्षक प्रशिक्षण कार्यशाला		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
६	शहिद स्मृति आवासिय मा विको विद्यालय भवन, घेरापखाल, अन्य पूर्वाधार	डोटी, दिपायल सिलगढी नगरपालिका, 2	२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२००००
७	शिक्षा सम्बन्धी ऐन नियम, कार्यविधि तर्जुमा आदि समेतका विविध कार्यक्रम संचालन		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	९००
८	शिक्षा सम्बन्धी कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्याङ्कन		२२५२२	समानिकरण अनुदान	महिना	१२	१५००
९	शिक्षा सम्बन्धी प्रदेशस्तरीय प्रोफाइल तयारी तथा प्रकाशन		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	६००
१०	सेती प्राविधिक शिक्षालयको संरचनात्मक सुधारका लागि अनुदान		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	५०००
११	साक्षर जिल्ला घोषणा कार्यक्रम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	जिल्ला	३	९००
१२	साक्षर स्थानीय तह घोषणा कार्यक्रम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	३२	१६००
१३	साक्षरता सम्बन्धी तथ्याङ्क व्यवस्थापन		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
१४	सामुदायिक क्याम्पसलाई ICT व्यवस्थापनका लागि अनुदान		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	४०	२००००
१५	सामुदायिक तथा सार्वजनिक पुस्तकालयका लागि पुस्तक खरीद		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१५	७५००
१६	सामुदायिक तथा सार्वजनिक पुस्तकालयको संरचनात्मक सुधार कार्यक्रम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१५	५२६५
१७	आधारभूत विद्यालय २ कोठे विद्यालय भवन (फर्निचर सहित) निर्माणका लागि अनुदान		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	८८	१४०८००
१८	ऐश्वर्य माध्यमिक विद्यालय भौतिक पूर्वाधार निर्माण	अछाम, बान्नीगढी जयगढ गाउँपालिका,	२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१५०००
१९	प्राविधिक धारका सामुदायिक विद्यालयहरुको गुणात्मक सुधार		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	२५	१२५००
२०	बन्डाली निमावी पूर्वाधार विकास	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका, 1	२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१००००
२१	माध्यमिक विद्यालयमा ४ कोठे विद्यालय भवन		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	८८	३१६८००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	(फर्निचर सहित) निर्माण						
२२	विद्यालयका कर्मचारीलाई प्रोत्साहन अनुदान		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	८५०	८५००
२३	विद्यालयका विद्यालय सहयोगीलाई प्रोत्साहन		२५३११	समानिकरण अनुदान	जना	३५८०	३५८००
२४	सामुदायिक क्याम्पसमा ४ कोठे कक्षाकोठा भवन (फर्निचर एवम् फिक्चर्स एवम् प्रोजेक्टर सहित) निर्माण ९ जिल्ला		२५३११	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३२	१६००००
२५	सामुदायिक क्याम्पसमा घेराबार निर्माण		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	१५	१२०००
२६	सामुदायिक क्याम्पसमा पुस्तकालय व्यवस्थापन		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	६०	३००००
२७	सामुदायिक प्राविधिक धारका विद्यालयहरूमा छात्रावास निर्माण		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	११	११००००
२८	सामुदायिक बालविकास कक्षाका शिक्षकलाई प्रोत्साहन		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	३७६७	३७६७०
२९	सामुदायिक विद्यालयमा घेराबार निर्माण ९ वटै जिल्ला		२५३११	समानिकरण अनुदान	संख्या	१३८	६९०००
३०	प्रदेशस्तर तथा प्रदेशस्तरका जिल्ला एवम् स्थानीय तहका कार्यालयहरूमा कार्यरत रही अध्ययन विदा आवश्यक नपने कर्मचारका सन्ततिहरूलाई उच्च शिक्षा अध्ययनका लागि शैक्षिक छात्रवृत्ति		२७२११	समानिकरण अनुदान	जना	३५	३५००
३१	प्रदेशस्तर तथा प्रदेशस्तरका जिल्ला एवम् स्थानीय तहका कार्यालयहरूमा कार्यरत रही अध्ययन विदा आवश्यक नपने कर्मचारीहरूलाई उच्च शिक्षा अध्ययनका लागि शैक्षिक छात्रवृत्ति		२७२११	समानिकरण अनुदान	जना	१५	१५००
३२	माध्यमिक तहमा स्थानीयस्तरमा सर्वोत्कृष्ट नतिजा हासिल गर्ने छात्राहरूलाई स्नातक अध्ययनका लागि जयपृथ्वीबहादुर सिंह छात्रवृत्ति		२७२११	समानिकरण अनुदान	जना	१७६	८८००
३३	माध्यमिक तहमा स्थानीयस्तरमा सर्वोत्कृष्ट नतिजा हासिल गर्ने दलित, जनजाती, वादी, राउटे आदि विद्यार्थीहरूलाई स्नातक अध्ययनका लागि टिकाराम पार्की छात्रवृत्ति		२७२११	समानिकरण अनुदान	जना	१७६	८८००
३४	शहीद दशरथ चन्द छात्रवृत्ति (जनआन्दोलन घाईते, शहीद परिवार, द्वन्द्व पीडित, वेपत्ता परिवार लगायत) कार्यक्रम		२७२११	समानिकरण अनुदान	संख्या	५०	२५००
३५	प्रदेश प्राविधिक विश्वविद्यालय स्थापनाका लागि सम्भाव्यता अध्ययन डि पि आर समेत		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००
३६	प्रदेश विश्वविद्यालय स्थापनाका लागि		३११७२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	२०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	सम्भाव्यता अध्ययन डि पि आर समेत						
क्षेत्र : सरसफाइ							
१	अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापन को लागि सरोकारवालाको क्षमता अभिवृद्धिको लागि अध्ययन भ्रमण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१०००
२	२ वटा अंचल वा उपक्षेत्रीय अस्पतालहरुमा अस्पतालजन्य फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि कार्यक्रमका अनुदान		२६४१२	समानिकरण अनुदान	पटक	२	२०००
३	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र तथा स्वास्थ्य चौकीमा फोहोरमैला व्यवस्थापनको लागि अनुदान ९ वटै जिल्लामा		२६४१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१३	१८००.५
४	जलवायु परिवर्तन, प्रदुषण नियन्त्रण, स्वच्छता तथा सरसफाई सम्बन्धि जनचेतनामूलक कार्यक्रम ९ वटै जिल्लामा		२६४१३	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	९००
५	महिनावारि सरसफाई सम्बन्धि चेतनामूलक पुस्तिका प्रकाशन गरी विद्यालयहरुमा वितरण गर्ने ९ वटै जिल्लामा		२६४१३	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	९	२४९७.५
६	अक्सिजन प्लान्ट स्थापना समन्वय धनगढी	कैलाली धनगढी	२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००००
७	अस्पताल, प्रा.स्वा.के को फोहोरमैला उतपादन हुने ठाउको मर्मत तथा सुधार		३१११३	समानिकरण अनुदान	पटक	१	८४५
क्षेत्र : स्वास्थ्य							
१	औलो रोग नियन्त्रणका लागि इन्टोमोलोजी सम्बन्धि अध्ययन		२२४११	समानिकरण अनुदान	पटक	३	९००
२	Advance SBA/SBA तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	३०००
३	CBIMNCI सम्बन्धी तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३००
४	DHIS २ सम्बन्धि प्रदेश स्तरीय तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१५००
५	GIS सम्बन्धि तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	६००
६	IUCD/ Implant/ Vasectomy/ minilap तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	६००
७	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीलाई योग सम्बन्धी तालिम प्याकेज विकास तथा संचालन (४२ आयुर्वेद स्वास्थ्य संस्था)		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	१०००
८	कर्मचारीहरुलाई तनाव व्यवस्थापन तथा प्रदुषणबाट स्वास्थ्य समस्या न्यूनीकरण तथा कार्यक्रम (नस्य चिकित्सा र योगाभ्यास)		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	६००
९	करार ल्याब असिस्टेन्टलाई तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
१०	कुष्ठरोग, अपाङ्गता तथा पुनर्स्थापना सम्बन्धी स्वास्थ्यकर्मीको क्षमता अभिवृद्धि ९ वटै जिल्लामा		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	१८००
११	किशोरकिशोरी प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धी स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	६००
१२	कोफ काउन्सेलिङ्ग तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	६००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१३	नया नियुक्ति भएका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई सेवा प्रवेश तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	१८००
१४	नया नियुक्ति भएकालाई खोप तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४	९००
१५	प्रयोगशालामा कार्यरत कर्मचारीको क्षयरोग सम्बन्धी तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
१६	बहुऔषधी प्रतिरोधक क्षयरोग सम्बन्धी कर्मचारीको क्षमता अभिवृद्धि		२२५११	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२००
१७	मन्त्रालय तथा अन्तर्गतका स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	९००
१८	लजिस्टिक मेनेजमेन्ट तालिम		२२५११	समानिकरण अनुदान	पटक	३	३००
१९	व्यवहार परिवर्तन संचार सम्बन्धी तालिम संचालन		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००
२०	स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई जेसी तालिम		२२५११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	४००
२१	EWARS sentinel साइट संचालन सम्बन्धि मेडिकल रेकर्डरलाइ गोष्ठी		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	२	२००
२२	अस्पतालमा आपतकालीन पूर्व तयारी कार्यशाला गोष्ठी		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३००
२३	आयुर्वेद चिकित्सक/कविराज/बैद्यहरूलाई फिजियोथेरापी/DISABILITY तथा पुर्वकर्म/पंचकर्मा सम्बन्धि तालिम ९ वटै जिल्लामा		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	९००
२४	जिल्ला स्तरीय वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र प्रदेश स्तरीय सम्बन्धि समिक्षा गोष्ठी(जिल्ला रेकिंग)		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१०	१०००
२५	डेगु रोग रोकथाम सम्बन्धी अन्तरक्रिया कार्यक्रम		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	२	३००
२६	दुर्घटना न्यूनीकरण सम्बन्धी सरोकारवाला संग गोष्ठी		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	३००
२७	धुम्रपान/ मध्यपान नियन्त्रण नियमनका लागि कार्यशाला गोष्ठी ९ वटै जिल्लामा		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	४५०
२८	निजि अस्पतालहरूकोसँग अन्तरक्रिया कार्यक्रम		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	१५०
२९	पत्रकार अन्तरक्रिया कार्यक्रम		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१२	६००
३०	प्रदेश स्तरीय जनसंख्या व्यवस्थापन तथा प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यशाला गोष्ठी		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३००
३१	प्रदेश स्तरीय संचारकर्मीहरूसंग सरुवा रोगहरूसंग सम्बन्धीत अन्तरक्रिया		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	२	३००
३२	प्रदेशस्तरमा महामारी तथा रोग नियन्त्रण सम्बन्धी समिक्षा गोष्ठी		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३००
३३	पोषण र बाल स्वास्थ्य सम्बन्धी प्रदेश स्तरीय पैरवी कार्यक्रम		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२००
३४	बाल स्वास्थ्य सम्बन्धि प्रदेश स्तरीय गोष्ठी		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
३५	विद्यालय आयुर्वेद, योग शिक्षा कार्यक्रम सम्बन्धमा सरोकारवालाहरूसँग अन्तर्क्रिया गरी प्याकेज निर्माण तथा प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	४००
३६	स्थानीयतह तथा सरोकारवाला संग आयुर्वेद तथा बैकल्पिक चिकित्सा प्रवर्धन ,जीवन शैली		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	४००
३७	सुशासन तथा नेतृत्व सम्बन्धि क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम		२२५१२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३००
३८	CEONC सेवामा गुणस्तर सुधार तथा फलो अप ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	१८००
३९	PMTCT सेवा विस्तार तथा सुदृढीकरण		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
४०	RRT परिचालन तथा महामारी सम्बन्धि अभिमुखीकरण		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	९०००
४१	vault prolapse तथा फिस्टुलाको शल्यक्रिया		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	२	२०००
४२	आँखा अस्पतालको सहयोगमा स्थानीयतहमा आँखा शिविर संचालन ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	४५००
४३	एचआईभी र यौन रोग व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	९००
४४	औलो तथा किटजन्य रोगको नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१५२०
४५	कालाजार लगाएत अन्य किटजन्य रोगहरु सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	६००
४६	खानेपानी गुणस्तर निगरानी (प्रदेश स्तरिय)		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	६००
४७	छापा माध्यम बाट सूचना संदेश प्रसारण		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	६००
४८	जटिल प्रसूति/जटिल दुर्घटना/सर्पदंशको लागि Air lifting प्रेषणमा सहयोग ९ वटै जिल्ला		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२०	१००००
४९	जनप्रतिनिधिहरुलाई स्वास्थ्य कार्यक्रम बारे अभिमुखीकरण		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	९९९
५०	टेस्टकिट तथा औषधि खरिद गरि अस्पतालमा आपूर्ति		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१०००
५१	तालिम पश्चात फलोअप		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१५	४५०
५२	तालिम सामग्री विकास तथा छपाई		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	४९२
५३	दुर्गम ठाउमा आयुर्वेद सहितको विशेषज्ञ स्वास्थ्य शिविर संचालन		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	७	७०००
५४	दिगो विकास लक्ष्य प्राप्तिका लागि स्वास्थ्य प्रवर्धन प्रादेशिक रणनीति निर्माण		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	७००
५५	दिर्घ कडा रोग लागेका लाई उपचार गर्न आर्थिक सहयोग		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	५०	५०००
५६	नसर्ने रोग तथा दिर्घ रोगिका लागि स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	९	१५००.३

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
५७	नसर्ने रोग सम्बन्धि बाजुरा जिल्लामा कार्यक्रम बिस्तार		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१५००
५८	प्रदेश भित्रको ९ जिल्लाहरूमा योगशिविर संचालन ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	१३५०
५९	प्रसूती सेवा सुदृढीकरणको लागि अन्साइट कोचिंग ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	९	९००
६०	फाराम तथा रजिस्टर छपाई		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३००
६१	मुटुको बाथरोग सम्बन्धी स्ट्रिकनिड कार्यक्रम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
६२	महामारी तथा रोगहरूको एकीकृत सर्भिलेन्स		२२५२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१०००
६३	महामारी व्यवस्थापन सहायता कार्यक्रम (खरिद,तालिम,परिचालन समेत)		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१००००
६४	मानव अंग प्रत्यारोपण सेवा सम्बन्धि कार्यक्रम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
६५	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि एक जिल्लामा कार्यक्रम संचालन तथा बिस्तार		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१८००
६६	रेफ्रिजेरेटर टेक्निसियन परिचालन		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	९००
६७	विपद व्यवस्थापनको लागि HUB Hospital पहिचान तथा सुदृढीकरण		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	१८००
६८	श्रव्य दृश्य स्वास्थ्य संदेश उत्पादन		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३२०
६९	श्रव्य दृश्य तालिम सामग्री विकास		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
७०	स्थानीय भाषामा स्वास्थ्य सन्देश सामग्री प्रकाशन/प्रसारण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	२	१०००
७१	सर्जिकल सेवा सहितको स्वास्थ्य शिविर ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	७२००
७२	सेवाप्रवाहमा गुणस्तरता सुनिश्चितताका लागि onsite coaching		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	९००
७३	स्वास्थ्य क्षेत्रका प्रदेशमा आवश्यकता अनुसार नीति,कानून,निर्देशिका,मापदण्ड,योजना र तर्जुमा		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	१५००
७४	स्वास्थ्य बीमा कार्यक्रम सुदृढीकरण		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	११८०
७५	स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम संचालन खर्च		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१५००
७६	स्वास्थ्य सम्बन्धि विभिन्न दिवसहरू मनाउने ९ वटै जिल्लामा		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	२०	९००
७७	स्वास्थ्य सम्बन्धि संचार माध्यमबाट सन्देश प्रकाशन/प्रसारण		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	१८००
७८	सार्वजनिक सवारी साधनमा धुम्रपान र मध्यपान निषेध सम्बन्धि कार्यक्रम		२२५२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	५००.४
७९	निजी स्वास्थ्य संस्था(अस्पताल,निजी क्लिनिक,फार्मसी आदि) अनुगमन र नियमन		२२६११	समानिकरण अनुदान	पटक	१०	५००
८०	प्रजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि onsite coaching कार्यक्रम		२२६११	समानिकरण अनुदान	पटक	९	१८००
८१	सम्पूर्ण प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रमा एच.आई.भी		२५३१२	समानिकरण अनुदान	संख्या	१६	८०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	को जाँच तथा उपचार सेवा विस्तार ९ वटै जिल्ला						
८२	आँखा स्वास्थ्य सम्बन्धी विद्यालयमा जनचेतनामूलक कार्यक्रम ९ वटै जिल्लामा		२६३१२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	९००
८३	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा सुदृढीकरण कार्यक्रमको लागि अनुदान ९ वटै जिल्ला		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	४४	७९२००
८४	छनौट भएका स्वास्थ्य चौकीहरूमा प्रयोगशाला विस्तार तथा स्थापना		२६३१२	समानिकरण अनुदान	संख्या	२७	१६२००
८५	टि बि फ्री पालिका घोषणा कार्यक्रम		२६३१२	समानिकरण अनुदान	पटक	५	५००
८६	गौरिगंगा नगरपालिका कैलालीमा आयुर्वेद Herbal Garden निर्माण		२६३२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
८७	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई काप्रीगाउँ, बझांग भवन निर्माणको लागि अनुदान		२६३२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२४००
८८	अस्पताल सेवा सुदृढीकरण अनुदान सहयोग		२६४१२	समानिकरण अनुदान	संख्या	५	२००००
८९	अस्पतालको लागि आकस्मिक रक्तसंचार सामग्री सहयोग		२६४१२	समानिकरण अनुदान	संख्या	९	९००
९०	आमा सुरक्षा कार्यक्रम अन्तर्गत अस्पतालहरूलाई अनुदान		२६४१२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	६०००
९१	त्रिनगर, गड्डाचौकी र टीकापुरको खकौला भन्सार नाकामा हेल्थ डेस्कको स्थापना		२६४१२	समानिकरण अनुदान	पटक	२	३०००
९२	निशुल्क औषधि तथा उपकरण जिल्ला तथा स्थानीय स्तरमा ढुवानी ९ वटै जिल्लामा		२६४१२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	४५००
९३	पुर्वकर्म/पंचकर्म तथा योग कार्यक्रम संचालन ९ वटै जिल्लामा		२६४१२	समानिकरण अनुदान	संख्या	९	९००
९४	विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूको आँखा जाँचका लागि अनुदान ९ वटै जिल्लामा		२६४१२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	९००
९५	महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाई प्रोत्साहन		२६४१२	समानिकरण अनुदान	जना	६० ३७	६०३७०
९६	स्थानीय तहमा चौमासिक RRT रिभ्यु समिक्षाको लागि अनुदान		२६४१२	समानिकरण अनुदान	संख्या	८८	८८००
९७	सर्पदंश उपचार सेवा संचालन तथा व्यवस्थापन		२६४१२	समानिकरण अनुदान	गोटा	६	३०००
९८	स्वास्थ्य जीवन कार्यक्रम / आरोग्य नेपाल कार्यक्रम		२६४१२	समानिकरण अनुदान	गोटा	४२	२१००
९९	स्वास्थ्य संस्थामा किशोर किशोरी मैत्री सूचना केन्द्र स्थापना		२६४१२	समानिकरण अनुदान	गोटा	२७	२७००
१००	संस्थागत स्थायी बन्ध्याकरण सेवा सुदृढीकरण		२६४१२	समानिकरण अनुदान	गोटा	९	२७००
१०१	सिकेलसेल अनेमियाको निशुल्क जाँच, उपचार सेवा व्यवस्थापन उपकरण मेशिनेरी	धनगढी टीकापुर महेन्द्रगर	२६४१२	समानिकरण अनुदान	गोटा	४	१५०००
१०२	असहाय, अपांग र पहुँच नभएका व्यक्तिहरूलाई स्वास्थ्य सेवा प्रवाह गर्ने संस्थाहरूलाई		२६४१३	समानिकरण अनुदान	संख्या	३	३०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	अनुदान						
१०३	जनसंख्या व्यवस्थापनको लागि स्थानीय संस्था मार्फत जनचेतनामुलक कार्यक्रम		२६४१३	समानिकरण अनुदान	पटक	१८	३६००
१०४	धनगढी उ म न पा ढ मा अवस्थित रेडक्रस शाखा लाइ अनुदान		२६४१३	समानिकरण अनुदान	संख्या	१	१०००
१०५	१५ शैय्याको अस्पताल स्थापना तथा संचालन, गौरिगंगा न पा. ९, कैलाली		२६४२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१००००
१०६	Birthing center हरुको लागि औजार, उपकरण, फर्निचर सहयोग		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	३६	३६००
१०७	अस्पतालको भवन निर्माण		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१००००
१०८	अस्पतालको भवनको मर्मत सम्भार		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	१००००
१०९	अस्पतालहरुमा जेस्ट नागरिक वार्ड संचालन		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	४०००
११०	क्षेत्रीय तालिम केन्द्र धनगढी मर्मत सम्भार को लागि अनुदान		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
१११	जिल्ला अस्पताललाई नमुना अस्पतालमा विकसित गर्ने (अछाम, वैतडी, बझांग)		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	३	१५०००
११२	टिकापुर नं ९ स्थित योग आश्रम		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०००
११३	नमुना स्वास्थ्य चौकीको विस्तार र व्यवस्थापन ९ वटै जिल्लामा		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	९	१८०००
११४	प्रसूती केन्द्रको भवन निर्माण (waiting room सहित) ८८ वटा स्थानीय तहमा	८८ वटै स्थानीय तहमा	२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	८८	१७६०००
११५	प्रा स्वा के लाइ अस्पतालमा स्तोरन्नतीको लागि अनुदान		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	४	२००००
११६	प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्रलाई अनुदान रकम		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	८	९६००
११७	पोषण पुनर्स्थापना केन्द्रमा सहयोग		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	६०००
११८	ब्लड बैंक स्थापना		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२	६०००
११९	लागु औषध दुर्व्यस्यनि पुनर्स्थापना केन्द्र स्थापना, कैलाली		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	१	१००००
१२०	स्वास्थ्य चौकी लाइ पूर्वाधार स्तोरन्नतीका लागि अनुदान		२६४२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	५	१००००
१२१	सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई हरुको लागि औजार उपकरण तथा फर्निचर खरिद		२६४२२	राजस्व तथा अनुदान	गोटा	२७	२७००
१२२	DOTS सेन्टर विस्तार प्राइभेट स्वास्थ्य संस्थामा		२६४२३	समानिकरण अनुदान	संख्या	५	१०००
१२३	कैलालीमा दिर्घ रोगि प्रशामक सेवा स्थापना तथा संचालन		२६४२३	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३०००
१२४	हाडजोर्नी उपचार सेवा गुणस्तर तथा प्रभावकारी बनाउन न्याय अस्पताल लाइ सि आर्म मेसिन		२६४२३	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३०००
१२५	हाल संचालनमा रहेका बहुऔषधी प्रतिरोधक		२६४२३	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	क्षयरोग कार्यक्रम को होस्टल संचालन निरन्तरता तथा सुदृढीकरण						
१२६	अति आवश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद		२७२१३	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२५००
१२७	अस्पतालहरू र स्वास्थ्य संस्थाहरूको लागि निशुल्क वितरण गर्ने औषधी खरीद		२७२१३	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	१००००
१२८	एन्टीरेबिज भ्याक्सिन खरिद		२७२१३	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१२००
१२९	पहँच नपुगेको स्थानमा सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई स्थापना		३१११२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३१	३१०००
१३०	सात वटा पहाडी जिल्लामा १६ वटा निर्वाचन क्षेत्रमा सुविधा सम्पन्न उपकरण जडित एम्बुलेन्स खरिद		३११२१	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१६	६४०००
१३१	ELISA मेसिन खरिद		३११२२	समानिकरण अनुदान	पटक	२	२०००
१३२	अंचल, उपक्षेत्रीय, अस्पताल औजार उपकरण खरिद		३११२२	राजस्व तथा अनुदान	N/A	१	१८५००
१३३	कोल्ड चैन सेन्टरका लागि डिप फ्रिज, फ्रिज आदी आपूर्ति		३११२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३०००
१३४	जिल्ला अस्पताल हरूलाई औजार, उपकरण खरिद ९ वटै जिल्लामा		३११२२	समानिकरण अनुदान	पटक	९	७०६५
१३५	बाजुरा जिल्लाको लागि ब्लड स्टोरेज फ्रिज खरिद तथा वितरण		३११२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
१३६	सि आर मेसिन खरिद		३११२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	२०००
१३७	सि डी फोर काउन्ट मेसिन खरिद		३११२२	समानिकरण अनुदान	संख्या	३	३१२०
१३८	सि डी फोर काउन्ट सेवा संचालनको लागि सामग्री सहयोग		३११२२	समानिकरण अनुदान	पटक	३	३०००
१३९	छुपाली र बग्लेक स्वास्थ्य चौकी	डोटी, सायल गाउँपालिका,	३११५९	समानिकरण अनुदान	पटक	१	३०००
१४०	बात्रीगडी स्वास्थ्य चौकी	अछाम, बात्रीगडी जयगढ गाउँपालिका,	३११५९	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
१४१	मेल्लेख गा पा स्वास्थ्य चौकी	अछाम, मेल्लेख गाउँपालिका,	३११५९	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
१४२	मलातीकोट स्वास्थ्य चौकी भवन	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका -	३११५९	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
१४३	रामारोशन स्वास्थ्य चौकी भवन	अछाम, रामारोशन गाउँपालिका -	३११५९	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५०००
१४४	अस्पताल सेवा प्रवाह बृद्धि र गुणस्तरता सम्बन्धि अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
१४५	अस्पताल सेवा प्रवाह बृद्धि र गुणस्तरता सम्बन्धि अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
१४६	आयुर्वेद प्रवर्द्धनको लागि जडिवुटी संकलन तथा प्रशोधन केन्द्र को सम्भाव्यता अध्ययन र डी पी आर निर्माण		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१०००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
१४७	आयुर्वेद सम्बन्धि जडीबुटी पहिचान र उच्च देखिएका रोगहरुको अनुसन्धान कार्यक्रम		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१०००
१४८	प्रदेश नं ७ मा बाल मृत्युदर स्वास्थ्यका सूचांकबारे अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
१४९	प्रदेश स्तरीय ५०० शैथ्या अस्पताल संचालनको लागि सम्भाव्यता अध्ययन		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	५००
१५०	प्रदेश स्तरीय ट्रमा सेन्टरको सम्भाव्यता अध्ययन र डी पी आर निर्माण		३११७२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	१०००
१५१	प्रादेशिक आयुर्वेद प्रतिष्ठानको सम्भाव्यता अध्ययन, डी पी आर निर्माण र स्थापना		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२००००
१५२	शहरी तथा ग्रामीण स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण ९ बटै जिल्ला		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	४३	६४५००
१५३	स्वास्थ्य विज्ञान प्रतिष्ठानको सम्भाव्यता अध्ययन र डी पी आर निर्माण		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३०००
क्षेत्र : सामाजिक सुरक्षा तथा समाज कल्याण							
१	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सहायक सामग्री वितरण		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	४०००
२	एकल महिला, असाह्य तथा सडक बालबालिका, अपाङ्गता भएका व्यक्ति, जेष्ठ नागरिक सम्बन्धी काम गर्ने संघ संस्थालाई अनुदान		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	९	९०००
३	प्रदेशस्तरमा महिला, बालबालिका तथा सामाजिक सुरक्षा संग सम्बन्धित संघ संस्थाको अनुगमन तथा मुल्यांकन (वृदाआश्रम, बालगृह, अनाथालय, सेवा केन्द्र आदि)		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	३३९
४	लक्षित वर्ग (बादी, राजी लगायत)का समुदायका महिलाका लागि सीपमूलक तालिम		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५०००
५	शहीदस्मृति विद्यालय दिपायललाई सहायता		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	२०००
६	सुप समावेशी आधारभूत विद्यालयमा अध्ययनरत अपाङ्गता भएका बालबालिकालाई आवासीय सहयोग		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	१	७००
७	स्रोतकक्षमा अध्ययन विद्यार्थीहरुका लागि सहायता		२२५२२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
८	सामाजिक सुरक्षा तथा समाज कल्याण सम्बन्धी कार्यक्रम अनुगमन तथा मूल्याङ्कन		२२६११	राजस्व तथा अनुदान	पटक	३	९००
९	भीमदत्त नगरपालिकामा नमुना क्रियापुत्री घर	कंचनपुर, भिमदत्त नगरपालिका -	२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	२०००
१०	स्थानीय तहको सहकार्यमा शबदाह स्थल/घाट सुधार तथा विश्रामस्थल निर्माण		२६३१२	राजस्व तथा अनुदान	संख्या	२०	२००००
११	जेष्ठ नागरिकहरुलाई विश्रामस्थल/आनन्दालय		२६३२२	समानिकरण अनुदान	पटक	१	११६००

सि.नं.	कार्यक्रम/आयोजनाको नाम	कार्यान्वयन हुने स्थान	खर्च शीर्षक	स्रोत	एकाई	लक्ष	जम्मा
	निर्माणका लागि स्थानिय तहलाई अनुदान						
१२	शिवपुरीधाममा द्वारिकादेवी ठकुराठी किरियापुत्री घर	कैलाली, धनगढी उप महानगरपालिका -	२६४२३	राजस्व तथा अनुदान	जना	१	२०००
१३	प्रदेशस्तरमा बाल सुधार गृह स्थापना संचालनका लागि सम्भाव्यता अध्ययन		३११७२	राजस्व तथा अनुदान	पटक	१	५००

संघीय सरकारबाट प्राप्त
सशर्त अनुदानको कार्यक्रम

बज्रशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय							
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलब	३०२५
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२०	स्थानीय भत्ता	२९७
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.५.६	अन्य भत्ता	१२०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.९	पोशाक	८३
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.८	पानी तथा विजुली	२००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	२०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१८	अन्य सेवा शुल्क	१२९६
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६५	सीप विकास तथा जनचेतना तालीम तथा गोष्ठी सम्बन्धि खर्च	३४००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	२००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१३	संचार महशुल	५५
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	५०
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	३५
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१२	सञ्चालन तथा मर्मत सम्भार	५००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.१२	कार्यालय सम्बन्धी खर्च	२००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२८	फर्निचर फिक्चर्स	२००
३६५१४४	स्थानीय विकास प्रशिक्षण प्रतिष्ठान	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२५	मेशिनरी औजार	२००
भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय							
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०४	तलब	४८१६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भत्ता	३७७
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भत्ता	१३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.५.९	अन्य भत्ता	४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४१	पोशाक	९८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	२२४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३२	भ्रमण खर्च	७५

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	डिभिजन समेत			सरकार			
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१११	तलब	३७८६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भता	५२४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	६२
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४८	पोशाक	६८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	५३५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४०	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३२
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०९	तलब	५३५०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भता	४१८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	१२२
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल	१.३.१.४६	पोशाक	९६

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	डिभिजन समेत			सरकार			
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	२७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२.३८	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०८	तलब	५८५०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	१५०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४५	पोशाक	१२०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	९५४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२.३७	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१७
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.७	घरभाडा	५२२
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४९
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१४४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल	१.१.१.११०	तलब	२३५०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	डिभिजन समेत			सरकार			
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भता	३९८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४७	पोशाक	६८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	६६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	५५६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.३९	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	५८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.७	घरभाडा	३३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.११२	तलब	३६००
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भता	७०३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	८९
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४९	पोशाक	९०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	४६४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.४१	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.०.३.९	विविध खर्च	१५

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	डिभिजन समेत			सरकार			
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.११३	तलब	३३४६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भता	६७९
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	८६
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.५०	पोशाक	७३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	२८८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३१	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.७	घरभाडा	१०५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०६	तलब	५३३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	१३४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४३	पोशाक	११३
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	६३७

बजर्शिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	डिभिजन समेत			सरकार			
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३४	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१७
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.७	घरभाडा	१३२
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४९
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१४४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०५	तलब	३७५१
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२९	स्थानीय भता	३०४
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	९८
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.४२	पोशाक	८१
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	११०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	२३७
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	६०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३३	भ्रमण खर्च	७५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	७०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.९	विविध खर्च	१५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	४५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६५
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	बीमा	३०
३०८०१९	सिंचाइ विकास डिभिजन-सब डिभिजन समेत	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१३४
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१८१	नवीकरणीय ऊर्जा सम्बन्धि प्रशासनिक तथा ब्यबस्थापन खर्च	३०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय	कैलाली	नगद	नेपाल	८.६.४२.६०९	सौर्य उर्जा प्रविधि जडान	१००००

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	उर्जा कार्यक्रम			सरकार			
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१०	बायोग्यास जडान	२५००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६११	उर्जाको उत्पादनमुलक परिप्रयोग	२०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१२	लघु तथा साना जलबिद्युत आयोजना बाट बिद्युत उत्पादन	९०००
३०८११८	राष्ट्रिय ग्रामीण तथा नवीकरणीय उर्जा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१३	सुधारिएको चुलो (बायोमास) प्रविधि जडान	२५००
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.५	पथरैया सि. प्र., कैलाली	५००
३०८१२३	प्रणाली व्यवस्थापन तथा तालिम कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.६	मोहना सि. प्र., कैलाली	५२५
३०८१२४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३२	प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाई विकास, सिंचाई व्यवस्थापन तथा भूमिगत जल सिंचाई डिभिजन र सब-डिभिजनलाई आवश्यक चालु खर्च	७१४
३०८१२४	सिंचाइ संस्थागत विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.५८	प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाई विकास, सिंचाई व्यवस्थापन तथा भूमिगत जल सिंचाई डिभिजन र सब-डिभिजनलाई पूँजिगत सुधार खर्च	३६०६
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३६	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, दार्चुला	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३७	तोली पडेस ठिङ्ग गाउँ बचाउँ संरक्षण कार्यक्रम, बझाङ्ग	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४०	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, अछाम	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४१	राक्से गाड थिरबेत मष्टा मन्दिर देखि तल्लो बगर पिखेत सेती नदी तटबन्धन, बझाङ्ग	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४२	भगवती पहिरो नियन्त्रण, द.न.पा. ८, बैतडी	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४३	कुलावान तटबन्ध, घारीगाड नदी नियन्त्रण, गोकुलेधर, शेष सिखर ९, दार्चुला	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५१	समैजी तटबन्ध (कोटपेटरा समैजी मन्दिर पछाडी झोलुङ्गे पुल देखि रातोपुलसम्म), बैतडी	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५२	लवास पहिरो नियन्त्रण, मेजौली ९, बैतडी	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५३	सेती नदी तटबन्धन, चौडाम बगर बचाउ, केडार सिउ १, बझाङ्ग	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५४	श्री दुर्गा उ।मा।वि। भवन बचाउ सिमाली बुँगल न।पा। ६, बझाङ्ग	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६१	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, डोटी	१०००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६२	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, बैतडी	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६३	सेती नदी नियन्त्रण (तल्लीघाट देखि भिमघाट), जय पृथ्वी ९, देवल, बझाङ	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६४	वानलेट गा.वि.स डोटी	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६५	रंगुन नदी नियन्त्रण कार्य, डडेलधुरा	४५०० ०
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६६	जोगबुढा नदी नियन्त्रण	२००००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८०	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, कंचनपुर	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८१	कैलपाल पहिरो नियन्त्रण, दोगडा केदार ४, बैतडी	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८७	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, बझाङ	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८८	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, डडेलधुरा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८९	सेती नदी नियन्त्रण, थलरा ४, कुच दलित टोल बचाउ कार्यक्रम, बझाङ	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९०	कालझा गाड नयाँ जु पात खेत देखि देउरा सेती नदी सम्म तटबन्धन, बझाङ	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९२	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, कैलाली	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९३	पना खोला नियन्त्रण, तिनताली, लाटामान्दु १, डोटी	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९४	कैलाशखोला रोजपाटा साफेबगर न.पा. ८ अछाम	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९७	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु, बाजुरा	१०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	आपतकालीन तथा बाढी पहिरो पुनस्थापना कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९८	कालाङ्गा नदी नियन्त्रण, वुगल न.पा. विजगडा-बागथला, बझाङ	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरुको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१००	ब्रह्मदेव पहिरो व्यवस्थापन कार्य, दार्चुला	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरुको	नगद	नेपाल	८.६.३४.४४	सुवेडा पहिरो व्यवस्थापन कार्य, बझाङ	१९२५

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य		सरकार			
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरुको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५५	गण्डकी बडरुख पहिरो व्यवस्थापन कार्य, अछाम	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला पहिरोहरुको अध्ययन तथा व्यवस्थापन कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९९	पहाडा नवाठाना पहिरो नियन्त्रण कार्य, साफेबगर न.पा. ५ अछाम	१९२५
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१०१	जमाडी खोला नियन्त्रण, बैतडी	१५०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६७	सेती नदी नियन्त्रण, डोटी	१५०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६८	बुढी गंगा नदी नियन्त्रण, अछाम	१५०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	पहाडी तथा उच्च पहाडी नदी नियन्त्रण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८२	बुढी गंगा नदी नियन्त्रण, बाजुरा	१५०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१०२	चमेलीया नदी नियन्त्रण, बैतडी	२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.१०३	पथरीया नदी नियन्त्रण, कञ्चनपुर	२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३८	नानी गाड नियन्त्रण, डडेल्धुरा	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.३९	कैलाश खोला नियन्त्रण, अछाम	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४५	छिपे खोला नियन्त्रण, अछाम	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४६	कैलाश खोला शिला तटबन्ध रोल मंगलसेन, अछाम	१५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४७	सेती नदी नियन्त्रण, बैतडी	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४८	गौरी गंगा नदी नियन्त्रण, कैलाली	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.४९	लिक्मा कतैनी खोला नियन्त्रण, कैलाली	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५०	कतैनी नदी नियन्त्रण, कैलाली	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५६	कान्द्रा नदी नियन्त्रण, कैलाली	२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५७	सोरनाया गाड नियन्त्रण, बैतडी	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५८	हेप्का नदी नियन्त्रण, हुम्ला	४०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५९	शिवगंगा नदी नियन्त्रण, कैलाली	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६०	चोरी खोला नियन्त्रण, कैलाली	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरु	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.६९	चमेलीया नदी नियन्त्रण, दार्चुला	३५००

बज्रशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७०	पुर्चाँडि गाड नियन्त्रण, बैतडी	३०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७१	खनिया र रौतेला खोला नियन्त्रण, कन्चनपुर	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७२	गोदावरी र टुँडेल्ला नदी नियन्त्रण, कैलाली	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७३	भेरी नदी नियन्त्रण, डोल्पा	४०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७४	साल्दाङ्ग रापा नदी नियन्त्रण, डोल्पा	२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७६	सेती नदी नियन्त्रण, बझाङ्ग	४०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७७	चौधर नदी नियन्त्रण, कन्चनपुर	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७८	चौमाला नदी नियन्त्रण, कैलाली	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७९	काँडा नदी नियन्त्रण, कैलाली	२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८३	डोटेली गाड नियन्त्रण, डडेल्धुरा	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८४	रुवा खोला सकायल गाड नियन्त्रण, डडेल्धुरा	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८५	गोलाइगाड सेती र मोरा नदी नियन्त्रण, बझाङ्ग	२५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.८६	बाउलीगाड नदी नियन्त्रण, बाजुरा	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९१	कुमारा कर्नासो नदी नियन्त्रण, डोटी	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९५	घट्टेखोला नियन्त्रण, डोल्पा	४०००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	मझौला नदी नियन्त्रण कार्यहरू	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.९६	कन्कटी खोला नियन्त्रण, कन्चनपुर	३५००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	संस्थागत पूर्वाधार विकास कार्य	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.७५	संस्थागत पूर्वाधार विकास कार्य, कैलाली	१३६००
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५४	तलब	१४७२२
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३३	स्थानीय भत्ता	९८१
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४९२
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.११	पोशाक	३०८
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१९	पानी बिजुली	२३४
३०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४०	अन्य सेवा सुल्क	१८१२

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७८	अनुगमन तथा मुल्यांकन खर्च	२७३
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१२	भ्रमण खर्च	१३५
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२५	संचार महसुल	१४४
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१९	विविध खर्च	७५
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२०	घरभाडा	७३२
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.२	इन्धन	३३६
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३३	संचालन तथा मर्मत सम्भार	२५५
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१८	बीमा	२४
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	जल उत्पन्न प्रकोप व्यवस्थापन डि.का. कैलाली, डोटी र बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२०	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	३००
२०८१२९	नदी नियन्त्रण	तराई मधेश बाढी व्यवस्थापन तथा बस्ती संरक्षण कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३४.५६	कान्द्रा नदी नियन्त्रण, कैलाली	२००००
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.२	इन्धन	४६
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०६	बेहेडाबाबा डिप ट्युबवेल उप आयोजना	३७५०
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०७	पुनर्बास न.पा.३ ख गाउँ डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०८	पुनर्बास १५ डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४१	बेदकोट न.पा. देवी बसन्तथला (स्कुल नजिक) डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४२	बेलौरी न.पा. बन्दाताल डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४३	पिपल्ला दिपायल डिप ट्युबवेल उप आयोजना	३३००
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४४	घोडाघोडी न.पा. डिप ट्युबवेल उप आयोजना	३७५०
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४५	पुनर्बास न.पा.३, सिताबस्ती डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३८	बेदकोट न.पा.देवी डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
२०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५२	पुनर्बास न.पा.१०, भानुशिवालय डिप ट्युबवेल	१६६७

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना			सरकार		उप आयोजना	
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५३	दैजी रडाहा डिप ट्युबवेल उप आयोजना बेदकोट न.पा.	१६६७
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५४	पुनर्बास न.पा., बाइसीबिचवा डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५५	झलारी पिपलाडी ११, दलितबस्ती डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५८	पुनर्बास न.पा., मोतिबस्ती महेन्द्रबस्ती डिप ट्युबवेल उप आयोजना	१६६७
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५९	साँफेबगर डिप ट्युबवेल उप आयोजना	५०००
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२६	भीमदत्त न.पा., महेन्द्रनागट डिप ट्युबवेल सिंचाइ प्रणाली	१६६७
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८५२	सुखड डिप ट्युबवेल उप आयोजना	३७५०
३०८१३३	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८५३	धुम्की पहलमानपुर डिप ट्युबवेल उप आयोजना	३७५०
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४०	शेरा सिंचाइ योजना, लाटामाण्डौ ८	१२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५०	पथरैया सि. प्र., परुर्वी शाखा,	१२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५१	शेरी सिंचाइ योजना, शेरी १ दार्चुला	१२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५७	पथरैया सि. प्र.,	१५५००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८५१	मोहना सि. प्र.,	४२००
३०८१३५	मर्मत संभार आयोजनाहरू	सिंचाइ विकास डिभिजन कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.८	चालु	१०००
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३४	चालु खर्च (प्रदेश अन्तर्गतका सिंचाइ विकास डिभिजन र सब-डिभिजन कार्यालयहरू)	७१५
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१००	पालेदा न.पा. सि.यो., विनोदा जोरायल-४	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०१	ककडसाथ न.प्र.सि.यो, रिडिकोट ८ र ९, (१७हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०२	पदेरा सि. पोखरी, नन्देगडा १ (१२हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०३	बरमडाडा सिंचाइ पोखरी, नवाठाना, अछाम (१०हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०४	काडा गाँउ पोखरी सि.यो., देविस्थान ८, अछाम	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०५	कोल्चा पोखरी सि.यो., साँफेबगर ८ नवठाना, अछाम	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०६	धट्टरी सि.यो, जुपु, १० १२हे	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०७	चिसिमल सिंचाइ पोखरी निर्माण, केदार अखडा, अछाम	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०८	घोडा पिढी आकाशे पानी संकलीत थोपा सि.यो., घुँघुरकोट ४	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०९	गडखेत सिंचाइ कुलो कडेल -८	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११०	रानावाडा सिंचाइ कुलो ज. न. पा. १४	३५०

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	आयोजना			सरकार			
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१११	रातापानी पोखरी न.प्र.सि.यो, मौलाली ४	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११२	आग्नी डाँडा न.प्र.सि.यो, वा.न.पा ८	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११३	ज्वाडा रानावाडा सि.यो, सुवेडा ८	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११४	कापडा बेराडी सिंचाइ पोखरी निर्माण दंगाजी बझाङ्ग	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११५	टुडिला सल्ला खोला सि.यो., टुडिला, वनलेक ८, ९, डोटी	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११६	सेती नदि लिफ्ट सिंचाइ योजना (४० हे.), दिपायल सिलगढि न.पा., डोटी	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११७	दिक्तड जलासययूक्त सि.यो., कपल्लेकी १, ४, डोटी	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११८	साउणी खेती सि.यो., पोखरी सिमचौर, डोटी	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११९	सिल्लेखोला दाडिमस्ता सि.यो, भूमिराजमण्डौ ८, ९ (१४.५ हे.)	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२०	पातलखोला सि.यो, गैर्हगाउँ ९, (२० हे.)	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२१	विरा केदार सि.यो, भूमिराजमण्डौ ८ र ९ (२५ हे.)	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२२	माउभेडे खोला पोखरी, वनलेक ६	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२३	अडेउल सेती लिफ्ट सि.यो, कचनली १, २, ३	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२४	कालु ढुगां रवा सिंचाइ योजना, सुवेडा ३ (१५ हे.)	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२५	पिठातोली सिंचाइ योजना, कालुखेती (१५ हे.)	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२६	दंगाजी काप्रा पोखरी निर्माण, बझाङ्ग (१० हे.)	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२७	नया प्रविधि युक्त सिंचाइ प्रणाली (नाउली ताजा तरकारी महिला समूह) ज.न.पा	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२८	पारिकाट्ने सिंचाइ पोखरी निर्माण, ज.न.पा १३, सुवेडा	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२९	बाउलीगाड सि.यो, दौलीचौर	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३०	गाल्देव सिंचाइ पोखरी मर्मत, ज.न.पा.- ९, बझाङ्ग	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३१	मतलवाडा सि.यो. ज.न.पा १३	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३२	काप्रा सि.यो, ज.न.पा १३	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३३	तल्लो गोठाले खेत सि.यो., जय पृथ्वी बहादुर न.पा. १३	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३४	पाण्डेस जिउला लिफ्ट सि.यो, ज.न.पा ९	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३५	सेराकोट सि.यो, कोटदेवल १, (२० हे.)	३५०
२०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३६	बगडी न.प्र. सि.यो., सुवेडा ३	३५०

बज्रिंशं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	आयोजना			सरकार			
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३७	जुजु पानी पोखरी सि.यो, भिमचौर	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३८	घट्टे खोला तोला टिग,पाराकाटने ५	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३९	कैल पवल सिंचाइ कुलो पिपलकोट	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४०	थउनाउ सिंचाई कुलो सुवेडा -१	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४२	तातेखोला ठूलाखेत सि.यो. कुलदेवमाण्डू ८, (८ हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४३	रतुडा सिंचाइ योजना (पोखरी सिंचाई) बाजुरा	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४४	ढाइढुंगा सिंचाइ पोखरी, जुकोट ७, १०हे.,	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४५	मिगिमूल सिंचाइ पोखरी, कैलाशमाण्डौ १, मिगी १०हे.	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४६	देनसायल सिंचाइ पोखरी निर्माण, कुलदेवमाण्डौ १,	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४७	सेलापानी सिंचाइ पोखरी निर्माण, जुकोट ४, ८हे.	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४८	लिङ्ग घटेखोला पडेस योजना पाराकाटने ५ पडेस टिङ्ग (१०हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५	बानी देखताभुली टार लिफ्ट सि.यो झलारी न.पा. कृष्णपुर	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६	मुक्त कर्मैया वस्ती स्प्रिङ्गकलर सि.यो, बेदकोट न.पा.२	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७	रामवस्ती पुनर्वास लिफ्ट सि.यो, पु.न.पा.	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८	वेडाबाबा ताल सि.यो, उर्भा गा.वि.स. कैलाली	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१९	पाताभार लिफ्ट सि.यो, सुगरखाल	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२०	जानकी टोल न.प्र.सि.यो, चौमाला ३	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२१	बोटाको खोला पूर्व सोल्टा सि.यो, सुगरखाल ७	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२२	गोदावरी लिफ्ट सिंचाई योजना गोदावरी-८ चमभिगाडा	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२३	भक्तपुर सिंचाइ योजना निगाली १ (३५हे)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२४	ठूलोखाली निमकोट ताल सिंचाइ योजना, निगाली ४ (३२हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२५	बहुलिया निमकोट ताल सिंचाइ योजना, धनगढी उ.म.न.पा. १९ (६६हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२६	बडिमालिका सिंचाइ योजना, गोदावरी ४ बाँसपानी	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२७	भट्टाडि सिंचाइ योजना ढाण घडीला ,डिलासैनि गाउपालिका,बैतडी	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२८	नैना सिंचाइ पोखरी,तल्लादेहि,पुर्चौडि नगरपालिका,बैतडी	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९	सिमे सिंचाइ योजना ,रौलेश्वर १,बैतडी	३५०

बज्रिं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	आयोजना			सरकार			
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३०	खोड्पे खोला देखि रुबसेधार पोखरी सिंचाई योजना सिद्धे स्वर -९	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३१	डाँडा भाग डोल्ली न.प्र.सि.यो, पाटन १२	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३२	सन्तडी न.प्र.सि.यो, गुरू खोला २	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३३	खानी बसैसेत सिंचाइ योजना, दलिवस्ती	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३४	सुनपोखरी सि.यो., अ.न.पा. ७ (३०हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३५	सेलागाउँ सि.यो., अ.न.पा. ५ (१२हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३६	गोजा सि.यो., शिर्ष (१५हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३७	झुरकाली सि.यो., अ.न.पा.५ (१५हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३८	खाकरा सि.यो. नवदुर्गा १ (१५हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३९	पन्तुरा टार सिंचाइ योजना (२५ हे.), जोगबुडा, डडेलधुरा	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४०	सुटिल न.प्र.सि.यो, बगरकोट-४, डडेलधुरा २०हे.	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४१	चिलि न.प्र.सि.यो, बगरकोट-४, डडेलधुरा २०हे.	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४२	तिरुवान परडी गाँउ सि.यो., भागेश्वर ८ तिरुवान, डडेलधुरा	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४३	चुलामुल सिंचाइ योजना, बडा नं. ५ देखि ८ सम्म डडेलधुरा	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४४	सिंचाइ पोखरी निमार्ण ढण्टुडा बगरकोट ३ डडेलधुरा	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४५	साधनी लिफ्ट सि.यो, पशुराम न.पा ७	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४६	गिल्ला लिफ्ट सि.यो, बेलापुर २,३	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४७	लिस्ने खोला भत्काडा गाउँ सि.यो, आशिम्राम ७	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४८	झुपरकन्या सिंचाई योजना भागेश्वर गाउपालिका-५	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४९	लामागाडा सिंचाई योजना भागेश्वर गाउपालिका	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५०	ठुला खोला सिंचाई योजना अ .न.पा.-१	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५१	बेडून सिंचाई योजना अ.न.पा.-४	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५२	बनचुला न.प्र.सि.यो., बगरकोट ७	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५३	दाबली लिफ्ट सि.यो, नव दुर्गा ७,८,९	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५४	गहतडी न.प्र.सि.यो., भि.न.पा. ९ ,(३५हे.)	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५५	गुडवुजुला ताल सिंचाइ कृष्णपुर २, कञ्चनपुर	३५०

बज्रिं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	आयोजना			सरकार			
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५६	भम्बागाड चाडी सि.यो, भगवती ६, दार्चुला	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५७	डल्या स्प्रिङ्कलर सि.यो, पिपलचौरी ४	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५८	वाँसपानी स्प्रिङ्कलर सि.यो, पिपलचौरी ७	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५९	तपोवन स्प्रिङ्कलर सि.यो, पडपडा ५, भूस्याड	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६०	नुला खोला लिफ्ट सि.यो, सितला १	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६१	महाकाली लिफ्ट सि.यो, उकु ४	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६२	जोलजीवी पोखरी सि.यो, उकु ५, जोलजीवी	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६३	महाकाली लिफ्ट सिंचाइ योजना दत्तु गा वि स	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६४	बदुरे पोखरी सि.यो, लटिनाथ ८	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६५	सिमार बोहरीगाँउ न.प्र.सि.यो, अपि न.पा. बोहरीगाँउ	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६६	मुसाउरा न.प्र.सि.यो., मल्लीकावर्जन ७	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६७	खोल्सी खालीमा न.प्र.सि.यो., बोहरीगाँउ	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६८	तल्लो मटेउला जमराडी न.प्र.सि.यो., बोहरीगाँउ ५	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६९	गोरजादे बसेडी आकासे टयाङ्गी सायनवी १	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७०	सिराड न.प्र.सि.यो., पोखरी निर्माण, समौली ३	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७१	बबन थोपा सि.यो., तपोवन २	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७२	गोगन पानी सि यो , कैपाल, बैतडी	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७३	पाडखोला सि .यो कैलपाल	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७४	गाडा गाँउ सिंचाइ कुलो, भौनेली २	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७५	धारी गाउ न.प्र.सि.यो, द न पा ६	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७६	कौलालोक टुणाइजर खम्तोला सि.यो., श्री केदार ३	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७७	गवानी सिंचाइ पोखरी सोडसादेवी ९	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७८	ठुलो खोला पेल्टी सेट बाँध कुस्कोट ९	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७९	बुढीगंगा लिफ्ट सि.यो, साफेवगर	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८०	मरडी सि.पोखरी गजरा ४	३५०
३०८१४३	नयाँ प्रविधिमा आधारित सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८१	गल्ढार वृहद सिंचाइ पोखरी, गाजरा , अछाम	३५०

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कड्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकड
	आयोजना			सरकार			
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८२	दाइजे पानी पोखरी निर्डडण , कालागाँउ ३ र ७	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८३	नेटा आम सि.पोखरी , नवाठाना ५	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८५	पाखा खेत सि..पोखरी सॉफि न.पा. ८	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८५	रोल्ला डुहान सिडडटोली सिचाइ योजना, साफेबगर २	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८६	खदाकाट्टे डण्डारी टोल न.प्र.सि.डु, लुग्रा ९	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८७	तल्लो लेक दलित टोल सि. डु., गोकुलेधर ७ (१०हे.)	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८८	पोखरी सि.डु., उकु ५ (१०हे.)	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८९	बास सि.डु. रवानी ७, (७हे.)	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९०	सेरपाटा गौताडी न.प्र.सि.डु, अपि न.पा २, दाचुर्ला	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९१	अडनाग न.प्रसि.डु, अपि न.पा. २ , दाचुर्ला	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९२	डिगसी न.प्र. सि.डु. उकु, दाचुर्ला	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९३	वगौरा सि.डु, रवानी दाचुर्ला	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९५	जोरैटा धार सि.डु, गिरीचौका ९	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९५	सेती लिफट सि.डु, सिलगडी ९, १०	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९६	सेती टुडागाउ लिफट सि.डु, चडारा चौतारा २	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९७	लदेधर सिचाइ न.प्र.सि.डु., डुडेगाउ १	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९८	वेतालदेउ सिचाइ पोखरी, के.आई सिंह, फलेडी	३५०
३०८१४३	नर्यौ प्रविधिडड आधारित सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९९	विसल्लडडूल न.प्र.सि.डु, काफललेख २, ५	३५०
३०८१४५	डडडौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.३५	चालु खर्च (प्रदेश अन्तर्गतका सिचाई विकास डिडडिजन र सब-डिडडिजन कार्यालयहरु)	२६००
३०८१४५	डडडौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८८	कालीखेत सिचाइ योजना कैलपालडडण्डौ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४५	डडडौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८९	सेलीवाड बलाइ सिचाइ योजना कोटडडैरव १ बडडडडड	८५८
३०८१४५	डडडौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९०	डकनना सिचाइ योजना, लाली ५ दाचुर्ला	८५८
३०८१४५	डडडौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९१	कलोन सिचाइ योजना डडडकाली न.पा. १ दाचुर्ला	८५०
३०८१४५	डडडौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९२	स्याडीगाड सिचाइ योजना, पा.न.पा.९ बसन्तपुर बैतडी	८५०
३०८१४५	डडडौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९३	डटेलागाड सिचाइ योजना शर्डडाली ७ बैतडी	८५०
३०८१४५	डडडौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल	८.६.३५.१५९५	चडडगाड सिचाइ योजना, रुपाल ९ (७० हे.)	८५०

बजसलन	आयोजना/ कार्यक्रम	जलला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार			
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९५	माउलेक सिरडी सिचाइ योजना बडिमालिका ९ बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९६	सिगारेगाड चाटावगर सिचाइ योजना (४५ हे.) पाण्डुसेन १, २ र ९ बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९७	बामेली सिचाई योजना, माझीगाँउ (१५० हे.) बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९८	गोलाइ जिउला योजना सिचाइ, लुयांटा (६५ हे.) बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५९९	चुठी पिपलकोट सिचाइ योजना दंगाजी ५ बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६००	पनेरी खोला त्याडी सिचाइ योजना कालुखेती ८ बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०१	पिरुवा सिचाइ योजना, दोदोधरा २ (२१० हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०२	बन्देगाडा सि.यो. (२०५ हे.), गोदावरी, कैलाली	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०३	जाइजाली सिचाइ योजना,	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०४	चित्रीगाड सिचाइ योजना, गैहागाँउ ४, ८, ९ (६३ हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०५	चामा कुलो सिचाइ योजना लाटामाण्डौ १ (३५ हे.) डोटी	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६१७	सिर्ष सिचाइ योजना, प.न.पा ४	८५०
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६१८	ताल सिचाइ योजना रुपाल २ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६१९	नुवाकुलो सिचाइ योजना व्यासी ४ ५ ६	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२०	ताकु सिचाइ योजना, गुल्जर	८५०
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२१	लिउडेखोला सिचाइ योजना सितोला ९ दार्चुला	८५०
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२२	बगडा सिचाइ योजना, थलकाडा १	८५०
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२३	रजेउडा सिचाइ योजना डिलासैनी १ बैतडी	८५०
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२४	कचलीगाड दोगडे सातफरी १ २ ३ ४ ७	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२५	राजपुर पिपल्ला सिचाइ योजना, दि.सि.न.पा. ७ (३७ हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२६	पानी मुल सिचाइ योजना साँफेबगर ८ अछाम	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२७	सिप्टीकोट सिचाइ योजना, माझीगाँउ (२५ हे.) बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२८	कुमाल उमरा सिचाइ योजना कोटभैरव २ बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६२९	घोडीलास सिचाई योजना, बछेन ९ वि.पि.नगर	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३०	परिवन सिचाइ योजना गैरागाँउ २ ३ (३० हे.) डोटी	८४८
३०८१४४	मझौला सिचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल	८.६.३५.१६३३	पपडीखेत सिचाइ योजना, सोकर १, अछाम	८४८

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार			
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३४	भोटेवाडा सिंचाइ योजना धम्कने बडिमालिका १० (६६ हेँ) बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३५	अंगलाखोला सिंचाइ कुलो पाण्डुसेन ८ र ९ बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३६	मौभेरी सिंचाइ योजना पाराकाटने ८ (४५ हेँ) बझाङ्ग	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३७	धामिखोला सिंचाइ योजना कालुखेती ८ बझाङ्ग	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३८	बगथौली सि.यो., सुखड,कैलाली	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३९	देवान विरौटा सिंचाइ योजना चैकोट काडामाण्डौ ९ (८० हेँ) डोटी	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७४	सेरी भावर सिंचाइ योजना आलिताल ७ जाल्टुडा डडेलधुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७५	फल्टेखेत सि.यो वगरकोट-४ डडेलधुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७६	धारा पानी सिंचाइ योजना, कृष्णपुर १ (४०० हे.)	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७७	चुनेपानी मुसेपानी सिंचाइ योजना, सुडा ७ (२३० हे.)	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७८	गुनानी सिंचाइ योजना पिपलकोट १	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७९	पथौडा सिंचाइ योजना, रायल २ बझाङ्ग	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८०	ओलि खेत सिंचाइ योजना, खसड छात्रा ३, माझिगाउ, बझाङ्ग	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८१	अफरेगुना सिंचाइ योजना, हिकिला ८ ९	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८२	भंगाडी सिंचाइ योजना, गुल्जर ७ ८	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८३	व्यर खेत सिंचाइ शैल्य शिखर न.पा. ५ दार्चुला	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८४	पन्त्यौडा सिंचाइ योजना कोटपेटरा ६ बैतडी	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८५	दुर्गादत्त सिंचाइ योजना द.न.पा. ६ र ७ बैतडी	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८६	दान्दवा सिंचाइ योजना बान्नातोली (२०० हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८७	जिजाजी गाड सिंचाइ योजना, देवीस्थान ६	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९८	गुनपाल सिंचाइ योजना भद्रपुर ४ र ५ डडेलधुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९९	परिगाँउ सिंचाइ योजना प.न.पा ५ डडेलधुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७००	तुलतुले सिंचाइ योजना कृष्णपुर ६	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७०१	पारीवगर सिंचाइ योजना गुल्जर २ ३ दार्चुला	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७०२	राते डाँडा सिंचाइ योजना, गोकुलेश्वर ६	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल	८.६.३५.१७०३	हरियागाड मल्ली सैना सिंचाइ योजना, ग्वालोक	८५०

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		२	
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७०४	डिलेवरी सिंचाइ योजना, हाट १ २ ३ र ४	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७०५	कापडी सिंचाइ योजना, लानाकेदारेश्वर ९	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७०६	सैगडी सिंचाइ योजना, लक्ष्मी नगर २	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७०७	काडागाँउ सिंचाइ योजना देवीस्थान ८	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७०८	बाब्ला सिंचाइ योजना बाब्ला १ देखि ९ अछाम	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७०९	आटा सिंचाइ योजना साफेबगर ९ अछाम	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१०	सुरकुले आप जुम्ला आम सिंचाइ योजना साफेबगर न.पा. २ अछाम	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७११	सिम कुलो सिंचाइ योजना, बोहरी ४ र ८	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१२	टेडीबाँध सिंचाइ योजना, बसौटी ७	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१३	विसल्लागाड सिंचाइ योजना, कफलेकी १ देखि ९ (१५० हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१४	ध्याडीगाडे सेलेखर्क सिमटोला सिंचाइ योजना तिखतार ३ ६ ७ (३० हे.) डोटी	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१५	रामगाड खेति सिंचाइ योजना, धिर्कामाण्डौ १ २	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२६	पिपले सिंचाइ योजना बगरकोट १ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२७	ककनाडी सिंचाइ योजना लटीनाथ ३ दार्चुला	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२८	कुमालीगाड सिंचाइ योजना, वसन्तपुर ७, ८, ९	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२९	ढिमौला सिंचाइ योजना, बगरकोट ८ (४० हे.)	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३०	दमणा सिंचाइ योजना, अमरगढी न.पा. ६ (४० हे.)	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३१	धामिगडा सिंचाइ योजना सिगास ४ ५ ७ ८	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३२	बुत्रे सिम्खेत सिंचाइ योजना, चवरा चौतरा १ ८ ९	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३३	कालापौखर सिंचाइ योजना, भटाकाटिया १ देखि ९	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३४	खोचिघाट सिंचाइ योजना (४५ हे.) गोत्री १, २, ३ बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३५	खापरमाण्डौ सिंचाइ योजना (५० हे.) जयवागेश्वरी ८ र ९ बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३६	खोरि गाड बगाडा सिंचाइ योजना, लोक गाँउ ९	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३७	प्रतापपुर धोबीयाबांध चौरी सिंचाइ योजना प्रतापपुर (९०० हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७३९	भावर कुने डागा सिंचाइ योजना तिखरदर ४ लोली डोटी	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल	८.६.३५.१७४०	लटौला सिंचाइ योजना बल्लख १ २ ३ डोटी	८४८

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार			
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४१	दुर्गसुतार सिंचाइ योजना सुतार ४ देखि ९ (६४ हे.) अझाम	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४२	धननासि सिंचाइ योजना, कोटिला ५ ६ ७	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४३	थापा जिउला सिंचाइ योजना, चौधारी (११३ हे.) बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४४	देउली सिंचाइ योजना देउलीचौर बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४५	घट्टेखोला सिंचाइ योजना, खिरतडी ४ र ५	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४६	मोहना सिंचाइ योजना, गोदावरी ५, बान्द्रेखाल कैलाली र कञ्चनपुर (२००० हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४७	खुरखुरिया सिंचाइ योजना, चौमाला	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४८	झप्रेखोला सिंचाइ योजना, पण्डौन ९	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७४९	पिपलकोट सिंचाइ योजना, लक्ष्मीनगर २ (५८ हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५०	खेतीगाँउ सिंचाइ योजना रुपाल ९, डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५१	घुम्टेगडा लामगडा सिंचाइ योजना, प.न.पा ७	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५२	बिप्लम सिंचाइ योजना भागेश्वर ८ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५३	अञ्जल सिंचाइ योजना भागेश्वर ९ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५४	सेरा सिंचाइ योजना लाटामाडौं ८	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५५	लोपबेलतडा सिंचाइ योजना प.न.पा ३ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५६	सेराडडिया सि.यो रुपाल-५ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५७	बछेला सिंचाइ योजना (१३०हे.), वेदकोट न.पा. कञ्चनपुर	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५८	बडाखेत सिंचाइ कुलो बडाखेत कडेल १ बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७५९	इयाकु विजयपुर सिंचाइ योजना पिपलचौरी १ देखी ८ दार्चुला	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६०	गन्नीगाड सिंचाइ योजना कोटपेटरा ७ ८ बैतडी	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०६	सत्याल सिंचाइ योजना, भागेश्वर ४ सतिगाँउ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०७	आनातोली सिंचाइ योजना प.न.पा २ डडेल्धुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०८	धोगडा सिंचाइ योजना ढौलिचौर ९ बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०९	घट्टेगाड लामवगर सिंचाइ योजना, लटिनाथ २	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१०	डुङ्ग्रेबगर सिंचाइ योजना, गोकुलेश्वर दार्चुला	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल	८.६.३५.१८११	डुभुनी गाड गोत्तड सिंचाइ योजना द.न.पा.६	८५०

बजर्शरन	आयोजना/ कार्याक्रम	जल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		बैतडी	
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१२	रतनखोली सिंचाइ योजना, चौखाम बैतडी	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१३	मौनेखोला सिंचाइ योजना, गुरुखोला २	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१४	सिमिगाडा सिंचाइ योजना सिगास-४ बतडी	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१५	गर्गे सिंचाइ योजना भौनेली १ बैतडी	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१६	अपर परि गाँउ सिंचाइ योजना, शिर्ष ९ (२०० हे.)	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१७	असिग्राम सिंचाइ योजना असिग्राम १,३,५,६, डडेलधुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१८	सडनेरी सिंचाइ योजना, बर्छेन २	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८१९	देउजाल उल्जे सिंचाइ योजना, छतिवन ७	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२०	ओखल ढुङ्गा सिंचाइ योजना, घाडल ४	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२१	टापु खोला सिंचाइ योजना तुर्माखाद ३ अछाम	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२२	कालिखोला काडाखेत सिंचाइ योजना धमाली ३ ८ ९ अछाम	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२३	चौर गताडी सिंचाइ योजना मानाकोट २ (१५ हे.) बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२४	रावल बडा सिंचाइ योजना बडिमालिका ४ (१२ हे.) बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२५	अम्लीस सि.यो., दहकोट, बाजुरा	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२७	कुमालीकोट सिंचाइ योजना, दि.शि.न.पा. ७ (६८ हे.)	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३७	जरहीनाला सिंचाइ योजना, कृष्णपुर ६ र ८ (१४५ हे.), कञ्चनपुर	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३८	नलतुरे सिंचाइ योजना, बेदकोट न.पा.६ (१६५ हे.), कञ्चनपुर	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३९	जुइलगाड सिंचाइ योजना रायल १ बझाङ	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४०	राढम सिंचाइ योजना लाली दार्चुला	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४१	खेताली बयलपाटा सिंचाइ योजना समौली २ र ३ दार्चुला	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४२	गौनेली खेत सिंचाइ योजना, भौनेली ४	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४३	आगरीगाड मलोडा सिलंगा मलेडा सिंचाइ योजना, पाटन सलगा बैतडी	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४४	दलीखेत मौरी सिंचाइ योजना आलीताल	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४५	जोगबुडा सिंचाइ योजना (डाडुखेत) पशुराम १२ डडेलधुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४६	रोडङ्गा सिंचाइ योजना बगरकोट डडेलधुरा	८५०
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल	८.६.३५.१८४७	वाली नगल सिंचाइ योजना, चावरा चौतारा	८४८

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		वा.नं.१	
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४८	बोडेखार बगर सिंचाइ कुलो, गिरी चौका	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८४९	वाहुनी सिंचाइ योजना, साप्पाटा २	८४८
३०८१४४	मझौला सिंचाइ आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८५०	हल्देगाड सिंचाइ योजना, मान्माकापडी ४,५,७,९ (८९ हे.)	८४८
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५७९	देउवा गाउँ सिंचाई योजना गौंखेत ८, डडेल्धुरा	२५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८०	पालुङ्गेस्वाडी सिंचाइ योजना	७००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८१	भगवती सेरा सिंचाइ योजना, मास्टमाण्डौ ६,७,९, अछाम	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८२	कोटेली जिउला सिंचाइ योजना, लुयाटा	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८३	गदौगाड सिंचाइ योजना , कालुखेती ८	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८४	बिडिगाड घटेबगर लडेनी सि. यो. , गडराय १, ८	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८५	वाजरज्यूला सि. यो., देउलीकोट ६	२०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८६	सिडीधार ठुलीचौर सिं. यो., कोइरालाकोट र कोटभैरव	१५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१५८७	कोड्रुवाल मल्लो होपरी सि यो,रानीशिखर	२५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६०९	गल्फगाड सिंचाई योजना समैजी १,३,८ डडेल्धुरा	२००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६१०	टोड्के साला सिंचाइ योजना, कालिकास्थान २, अछाम	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६११	घट्टेबगर पिपलरुख सिंचाइ योजना गौलालुगा ९ अछाम	२५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६१३	पौतेली सि यो,खरकडा १,दार्चुला	२५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६१४	सेलीखेत सि यो,शैल्यशिखर,दार्चुला	३००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६१५	गोजार सिंचाइ योजना चुरे गा. पा.६	४००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६१६	जिवलजवडा सबलेक सिंचाइ योजना ९,१५,२ हे। ०, चनुकौडा, चमाराचउतारा १,७,८,९	७००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३१	मेलगाड बचकोट सि यो ,मार्मा गा.पा २,दार्चुला	४५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६३२	मेलगाड मुरै सि यो,मार्मा गा.पा २,दार्चुला	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४४	बगजेवाला तप्तो सानन सि यो,शैल्यशिखर,दार्चुला	८००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४५	गाजरी सिंचाइ योजना दशरथचन्द न.पा.	३७००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४६	डिकोरा सिंचाइ योजना दोगराकेदार गा.पा.	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४७	भित्ती काकडखेत आगरीगाड सिंचाइ योजना पाटन न.पा.	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४८	भामारघाट सिंचाइ योजना दशरथचन्द न.पा.	२५००

वर्ष/श्रम	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	कार्यक्रम			सरकार			
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६४९	लाटामाण्डौ सिंचाइ योजना सिगास गा.पा.	११००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६५०	परिगाउँ सिंचाइ योजना (२०० हे.) डडेल्धुरा	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६५१	नौ गाउँ डुंगरी सिंचाइ योजना (३५० हे.) बगरकोट डडेल्धुरा	८०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६५२	कोरगाउँ सि.यो. गन्यापधुरा २ डडेल्धुरा	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६५३	हात्तिथला सिंचाइ योजना	१००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६५८	पातल सि यो, शैल्यशिखर, दार्चुला	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६५९	आखलगाडा सि यो, महाकाली न.पा, दार्चुला	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६०	बटुले सिंचाइ योजना दोगराकेदार गा.पा.	७००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६१	कान्तडी सिंचाइ योजना सुर्नया गा.पा.	१२००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६२	चनाईल सिंचाइ योजना (४० हे.) नानीगाउँ, भागेश्वर ६, डडेल्धुरा	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६३	सकाइल सि.यो. गन्यापधुरा ३ डडेल्धुरा	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६४	सालपाटा सिंचाइ योजना (८३ हे.), हिम्चा र बस्ति, अछाम	४००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६५	पागातोला सि.यो. खसड १ २ अछाम	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६६	मसादे बगर धारे जगर सिंचाइ योजना साफे ६ अछाम	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६७	खसड सि.यो., काँडा-१, बाजुरा	१००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६८	गौराखेत सि.यो., कुल्देवमाण्डौ-७, बाजुरा	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६६९	खिरातडी सि. यो. , खिरातडी १, २, ३	१५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७०	ओजीगाड सि यो, हुनैनाथ ८, दार्चुला	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७१	पथरानी सि यो, शैल्यशिखर, दार्चुला	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७२	बिर्खेत सिंचाइ योजना मोहन्याल गा. पा.५	७५
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६७३	मल्लीगाड किरमडे चौतारा सिंचाइ योजना ९१५० हे। ०, मुडभारा १(९)	१००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८८	विस्तृत सभेक्षण तथा पहिचान सभे	६००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६८९	खानीखोला सि.यो., वाई १, २ र ३, जेरा, बाजुरा	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९०	टिमुरकोट धुरतालो सि.यो., गुदुखाती-५, बाजुरा	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९१	पाटागाँउ सि. यो. , गडराय १ र ८	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९२	भाम्मागाड सि यो, भगवती ६, दार्चुला	५००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	कार्यक्रम			सरकार			
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९३	गुर्गी सिंचाइ योजना कैलारी गा. पा.८	२०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९४	ठूलीगाड सिंचाइ योजना चुरे गा. पा.१	६५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९५	सल्लेरीखोला सिंचाइ योजना मोहन्याल गा. पा.७	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९६	खहरेखोला सिंचाइ योजना मोहन्याल गा. पा.५	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६९७	बानडुग्रीसैन सिंचाइ योजना (१५५ हे। डोटी	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१६	रोल सि यो,शैल्यशिखर,दार्चुला	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१७	सेरीबांगे चित्रे छायातडा सिंचाइ योजना, मंगलसेन न.पा. ३, सफिबगर न.पा. ११,अछाम	३०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१८	आटा बढखेत सिंचाइ योजना, सफिबगर ८, अछाम (आ)	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७१९	सैन्सु सिंचाइ योजना , बांझ ५ र ६	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२०	खडिखेत सिंचाइ योजना, पाटादेवल १	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२१	खेइरा जिउला सिंचाइ कुलो निर्माण, ज.न.पा. ४	२०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२२	लठौवाताल सिंचाइ योजना कैलारी गा. पा.१	६०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२३	चासी सिंचाइ योजना ९४० हे। ०, बाझककनी १	११०४
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२४	चिम्मचेथलापानी सिंचाइ योजना बछैन ६ डोटी	२५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७२५	बेलना हल्लुसेन सिंचाइ योजना ९३५ हे। ०, पोखरी २	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६०	आगरीगाड धनसेनी सिंचाइ योजना पाटन न.पा.	२४००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६१	सौगाउं सिमलगाउं रन्झारी सिंचाइ योजना दोगराकेदार गा.पा.	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६२	पौडी सिंचाइ योजना पाटन न.पा.	१२००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६३	मनसुत्ता सिंचाइ योजना (५० हे. कोटेली १,२,३ डडेल्धुरा	५०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६४	बाहिरीसैन सिंचाइ योजना आलिताल ३, डडेल्धुरा	२००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६५	ब्रम्हदेव सिंचाइ योजना	७९.२१
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६६	सल्लेखेत सिंचाइ योजना बछैन ५	२५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६७	गौराखेत सिंचाइ योजना, पाण्डुसेन-३, बाजुरा	१३५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६८	ऋषीमाण्डौ सि.यो., ब.न.पा.-९, रजातोली	४८००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७६९	देयर सि. यो. (कलंगा बजुवा देखि देउरा सम्म सि. कु., रायल ३ र ८	१०००

बजशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७७०	सुबेडा मल्लो जिउला सिं. यो., ज.न.पा. १४	२०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७७१	मर्मती सि यो,मार्मा गा.पा २,दार्चुला	४५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७७२	गौजेना सिंचाइ योजना चुरे गा. पा. ६	८००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७७३	चिउरीगाडा सिंचाइ योजना चुरे गा. पा. १	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७७४	कलढुंगा पलताडा सिंचाइ योजना ९६० हे।०, गाजरी १(९)	३०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७७५	द्वारे सिंचाइ योजना सिलगढी ९ र १०	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७८६	विन्सेरी सिंचाइ योजना दोगराकेदार गा.पा.	४९००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७८७	गनमन सिंचाइ योजना सुर्नया गा.पा.	६००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७८८	घुम्टेगडा सिंचाइ योजना जोगवुडा ५ डडेल्धुरा	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७८९	तरुलपानी सिंचाइ योजना	१५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९०	गुदुमगाड सिंचाइ योजना, घोदसैन ४, अछाम	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९१	जनिरावा सिंचाइ योजना मंगलसेन -९	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९२	सिपटी सिं.यो., कोटीला-१, बाजुरा	१००००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९३	कुत्रालेगाड बुकखेत सिं.यो., ब.न.पा.-९, बाजुरा	५२५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९४	माथिल्लो राक्षाखोलाबाट माणीसम्म सिं.यो., बाह्रबिस-७, बाजुरा	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९५	बिउरी रिठ्ठा सिं.यो., रूगीन-५, ६ बाजुरा	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९६	लम्बन सिं.यो., खसड-९, बाजुरा	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९७	जिल्ली सिं.यो., ब.न.पा., बाजुरा	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९८	सोतामुल सिं.यो., कैलाशमाण्डौ-१, बाजुरा	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१७९९	डोम्री सिं. यो., दौलीचौर ७	१५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८००	झुस्कुसिराड सि यो,काटै ८,दार्चुला	१५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०१	सैनवन सि यो,शिखर ३,दार्चुला	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०२	कलपाखा सिंचाइ योजना मोहन्याल गा. पा.३	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०३	चिन्नीगाड सिंचाइ योजना ९६० हे।०, गौरगाँउ ५	२२५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०४	देउकाँडा सिंचाइ योजना ९३५ हे।०, बासुदेवी २ र ७	२८००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८०५	गाडिजहर सिंचाइ योजना मुडभरा ३ डोटी	११००

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२८	खोलीजर्ग टांग सिंचाइ योजना दशरथचन्द्र न.पा.	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८२९	पानी कुलो सिं. यो., कडेल ७	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३०	गोर्खाली सिं. यो., गडराय ९	१५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३१	सकुन्तड भण्डारीगाउ सि यो,गोकुले ३,दार्चुला	८००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३२	पान्दौन सिंचाइ योजना मोहन्याल गा. पा.२	५०
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३३	बाँसपानी सिंचाइ योजना मोहन्याल गा. पा.३	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३४	बोडेबोट सिंचाइ योजना पचनाली ८	१२००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३५	राउतकट्टेभारी सिंचाइ योजना सरस्वतीनगर	१०००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१८३६	साउपीखेत सिंचाइ योजना सिमचोर ८	५००
३०८१४७	सेती महाकाली सिंचाइ विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२९७५	रतखोला सिं.यो., मानाकोट-२, ३ र ७, बाजुरा	५०
३०८१४८	टार - बजार संरक्षण कार्यक्रम (इन्द्रावती बगर कोरिडोर समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१६५६	जोखिमयुक्त जिल्ला सदरमुकाम बचावट-धनगढी, कैलाली	१००००
३०८१४८	टार - बजार संरक्षण कार्यक्रम (इन्द्रावती बगर कोरिडोर समेत)	जल उत्पन्न सिंचाइ व्यवस्थापन डिभिजन नं.२२ कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१८	अनुगमन	१४३
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१८७	तलब	५२९५
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.८	महँगी भता	९२
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.९	अन्य भता	६०
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१२४	पोशाक	६०
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३	पानी तथा विजुली	१६०
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.३८	अन्य सेवा शुल्क	८२५
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.३१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	१००
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.२.११४	भ्रमण खर्च	७७
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.७	संचार महशुल	८०
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.३.९	विविध खर्च	६०
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.७	घरभाडा	१०७
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	८०
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१५	संचालन तथा मर्मत	६०
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.६.६.१	व्रीमा	२५

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	डिभिजन			सरकार			
३०८१५३	भूमिगत जल सिंचाइ विकास डिभिजन	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.४	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	११०
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	नयाँ प्रविधिमा आधारित सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.३	भक्तपुर सिंचाइ योजना	२००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	नयाँ प्रविधिमा आधारित सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.४	ठूलीखाली डयाम सिंचाइ योजना	२००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१०	सुखड डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	८००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.११	पुनर्बास २ जनकल्याणा डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	८००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१२	भिमदत्त न.पा. ब्रम्हदेव डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	७००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१३	पुनर्बास डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	७००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१४	भिमदत्त न.पा. डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	९००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.६	गोदावरी ४, मस्त मण्डली डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	१२००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.७	गोदावरी ६, डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	१०००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.८	धनगढी उ.म.न.पा. १३, कैलाली गाउँ, डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	८००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	भूमिगत स्यालो तथा डिप ट्युबवेल सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.९	गोदावरी डिप ट्युबवेल सिंचाइ उप आयोजना	८००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	सरकार व्यवस्थित सि.आ. अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.५	महाकाली पथरैया मोहना सिंचाइ व्यवस्थापन, कैलाली	११०००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.१	सुरमीनाला सिंचाइ योजना, हसुलिया	५०००
३०८१५५	सम्बृद्ध तराई मधेस सिंचाइ विशेष कार्यक्रम	मझौला सिंचाइ आयोजना (MIP) अन्तर्गत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३५.२	बलुवानाला सिंचाइ योजना	५०००
३१३१०२	खानेपानी सेवा नियमन तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३८७	खानेपानी सेवा नियमन तथा पुनर्स्थापना कार्यक्रम (सम्पन्न आयोजना मर्मत सम्भार गरी पुनर्स्थापना गर्ने)	२००००
३१३१०३	डीप ट्युबवेल आयोजना (मर्मत सुधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४५२	डडेल्धुरा खा.पा.यो. डडेल्धुरा	२१००
३१३१०३	डीप ट्युबवेल आयोजना (मर्मत सुधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४५८	मनवा खा.पा.यो., कैलाली	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युबवेल आयोजना (मर्मत सुधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४५९	भजनी खा.पा.यो., कैलाली	३९६६

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	सूधार)			सरकार			
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४६०	अत्तरिया खा.पा.यो., कैलाली	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४६१	टिकापुर खा.पा.यो., कैलाली	४१३२
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४६२	नारायणपुर खा.पा.यो., कैलाली	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४६४	आदर्शनगर भासी खा.पा.यो., कञ्चनपुर	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४६५	त्रिभुवनवस्ती खा.पा.यो., कञ्चनपुर	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४६९	झलारे खा.पा.यो., कञ्चनपुर	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४७०	बेलौरी खा.पा.यो., कञ्चनपुर	३९६६
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४७९	फलेविसौना खा.पा.आ., कैलाली	८००
३१३१०३	डीप ट्युवेल आयोजना (मर्मत सूधार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४८०	कृष्ण मन्दिर खा.पा.आ.कैलाली	६००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३७९	छतिवन मुडकिला खा.पा.गु.सु.आ.	४५००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३८०	दिपायल खा.पा.गु.सु.आ.	४५००
३१३१०६	खानेपानी तथा गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद अनुदान	युनिसेफ	८.६.१६.१३९५	विभिन्न सरोकारवालाहरुको क्षमता अभिवृद्धि गरी खानेपानी आयोजनाहरुमा खानेपानी सुरक्षा योजना लागु गर्ने र खानेपानी गुणस्तर निगरानी गर्ने	९४००
३१३१०९	जलवायु परिवर्तन प्रभाव न्यूनिकरण तथा उपयुक्त प्रविधि प्रवर्धन कार्यक्रम	शैल्यशिखर नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४९१	देउथली बर्पातको पानी संकलन आयोजना	५९०९
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	माहाकाली नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५०१	दोधारा चाँदनी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, कंचनपुर	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	बेलडाँडी गाउँपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५०३	बेलडाँडी गा.पा.बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, कंचनपुर	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	बडिमालिका नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५११	मार्तडी ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, बाजुरा	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	महाकाली नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५१२	अपि न.पा. ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, दार्चुला	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	लम्किचुहा नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५१५	लम्कि बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, कैलाली	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	बुढीनन्दा नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५३३	बाजुरा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, बाजुरा	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	गौरीगंगा नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५४०	चौमाला बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, कैलाली	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	गौरीगंगा नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५४८	राजिपुर बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, कैलाली	२६९२
३१३११०	ढल निर्माण तथा प्रशोधन कार्यक्रम	बेलौरी नगरपालिका	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५४३	कलकत्ता बजार पचही बजार ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, कंचनपुर	२६९२
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३१	टिकापुर (९ बागेश्वरी प्रगति श्रृंखला टोल ट्युववेल)	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०१३	घैला बौनिया ५,९ खा.पा.आ.	१०००

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०२४	रानीकुण्ड खा.पा.आ.	२०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०६३	धनगढी १५ खा.पा.आ.	५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०७७	बाघमारा मुक्तकर्मैया खा.पा.आ., लम्की चुहा न.पा.१०	४०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०९	धर्मापुर खा.पा.आ.	१३००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०९१	रामसिखर शाल खा.पा.आ.	१३००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११०५	मुनुवा मोतिनगर खा.पा.आ.	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१११	जानकीनगर खा.पा.आ.	४०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१११०	जगतपुर दुगौली गा.वि.स.	१३००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११४७	बसौटी लोहरपुर खा.पा.आ.	४०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११५३	लोखरी खा.पा.आ.	१३००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११६७	कटैनी खा.पा.आ. ध.न.पा. ८	५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२२९	धनगढी १६ भादा खा.पा.आ.	५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२६२	अण्डैया खा.पा.आ., मुसुरिया १	३५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३१३	बलिया चीरी खा.पा.आ	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३३९	गोदावरी २,३ खा.पा.आ.	४५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३५७	सिमराना खा.पा.आ.	१३००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५०	सिमरी खा.पा.आ.	१३००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५२	तेघरी खा.पा.आ.	५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५४	चौमाला बजार २,३,५,खा.पा.आ.	३५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६७	उर्मा खा.पा.आ.	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६८	बनबेहडा खा.पा.आ., चौमाला ८	३५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९९	बाँस्कोट खा.पा.आ. अत्तरिया ३	४४००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३६	नारायणपुर ९ बैदि खा.पा.आ.	५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४८	धनगढी १३ खा.पा.आ.	५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५४	अत्तरिया ७ हरिनगर खा.पा.आ.	२०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६५	बेली खा.पा.आ., ध.न.पा. ७	४०००

वर्ग/श्रेणी	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४५०	अमौरी अमरा खा.पा.आ.	१३००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६२	अतरिया २ खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४६३	मालाखेती खा.पा.आ. मुक्तिनगर	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८	जगतपुर सुवर्णपुर खा.पा.आ.	१३००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५०८	चौमाला खा.पा.आ.	१०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५४७	धनसिंह ३ वटनेपुगोडी डिपवेरिड खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५५१	रामपुर धियापुछरी खा.पा.आ.	१३००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५७०	समयजी खा.पा.आ. अरतिया न.पा.	४४००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५७६	मटगौना कैलासपुर खा.पा.आ.	१३००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६१	कनरी खा.पा.आ.	१३००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६५७	धनगढी १८ खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६६१	दुगौली खा.पा.आ.	१५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६७	लम्की न.पा. १० खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६७२	लम्कि खा.पा.आ. चुआ नपा	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७३३	पटाउपुर चम्पकपुर खा.पा.आ., बौनिया ६	४०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७४७	अतरिया चौकी डाडा दक्षिण कटान खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७५१	धनगढी १२ सिपातोल खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७५९	रतनपुर खा.पा.आ.	१०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७८७	धनगढी ८,१४ खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७९५	धनगढी ९,१०,११ खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८००	श्रीपुर गाउँ खा.पा.आ.	१३००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८२९	उत्तरवछुरिया खा.पा.आ. साढेपानी ७	२०००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८४१	चुहासुतैया तेघर खा.पा.आ.	१३००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८४८	गेटा ७ खा.पा.आ.	१५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८९३	धनगढी १७ खा.पा.आ.	५००
३१३११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९१३	मुरकटी सहरी खा.पा.आ.	२०००

वर्ष/श्रमिक	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४०	बल्मी खा.पा.आ.	१३००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४४	धनगढी २० खा.पा.आ.	५००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६१	भजनी खा.पा.आ. स.वि.	५००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०८१	बैजनाथ वृहत सुडा ५ सुन्दरपुर खा.पा.आ	५०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०८२	कालापानी खानेपानी आयोजन	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०९९	वन्तरिया खा.पा.आ श्रीपुर २	३०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११२६	कुमगडा गोजे खा.पा.	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११२७	बेल्डाँडा खा.पा.आ	५०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११८३	बेजनाथ सिद्धनाथ खा.पा.	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२०७	दुम्ली खेरना बोटगाँउ खा.पा.आ	४०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२०९	झरना खा.पा.आ वेदकोट ६	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२२२	श्रीपुर ८ खा.पा.आ, पौलाहा	२५००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२७०	मौरिफाँटा खा.पा.आ, रैकरविचुवा १,७,८	३०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१२९४	भगतपुर निम्बुखेडा खा.पा.आ	५०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३०२	गडजमुनी खा.पा.	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३४२	कटानसिमरी खानेपानी आयोजन	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१४४	वेदकोट १/१०न.पा.खा.पा.आ	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९१	श्रीलंका खा.पा	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१६	तिलकेनी मटेना खा.पा.आ	२०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३४	सिसैया खा.पा.आ वेदकोट ६	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७०	धर्मशान्ति खा.पा.आ	३०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७६	गोकुलपुर खा.पा	३०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८२	चक्रीफाँटा खा.पा.	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८३	बसन्तपुर खा.पा.	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०३	गुन्यालाफाँटा खानेपानी आयोजना	१०००
२१ २११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०४	सुनाहा खा.पा.आ	३०००

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५१	शुक्लाफाँटा खा.पा.	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७०	रामनगर ४ खा.पा.आ	३५००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५०	बेलकुन्डी शिविर खा.पा.आ	४०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५०९	वडापानि औझाखानी खा.पा.आ वेदकोट	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५२१	जनसेना जलउपसमिति पुनेवास न.पा.खा.पा.आ	४०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५२२	विण्णुधाम खा.पा	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५३५	पसियाकुन्ज खा.पा.आ	३०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५५६	राजघाट घोडाघाट खा.पा.आ रैकरीविचुवा १,७,८	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.५५७	कोइराला वोझिया खा.पा.आ, कृष्णपुर	२०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६६६	वांगफाटा खा.पा.आ भिमदत्त १९	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७४९	विचुवा पिपरैया खा.पा.आ	३०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७९०	झलारी पिपलाडी न.पा., खा.पा.आ	२०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.७९९	झिलमिला खानेपानी आयोजन	४०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८५५	बाइसे विचुवा खा.पा.आ	३०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८७४	महेन्द्रवस्ती खा.पा.आ	४०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.८८६	शिवालिङ्ग खा.पा.	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९१०	पारीफाँट नौखरी खा.पा.आ	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९१४	सिहपुर बालुवा फाट खा.पा.आ	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९२५	कुण्डा खानेपानी आयोजना	३०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९३४	हजार वसन्तपुर खा.पा.आ	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९८०	बिजुडाँडा खानेपानी आयोजना	१०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९८९	किचाइ शिवर खा.पा.आ	३०००
२१२११३	तराई-मधेश खानेपानी सुधार कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.९९८	फुलेली भमरभोज खा.पा.आ झलारी पिपलाडी -८	१०००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	३८१६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	१७७२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	१२७८

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२३९१
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	७२०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२७६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१८८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	९६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	६३३
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सब-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	३०६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५३	खा पा स टे प्रथम	६००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२३९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	८०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५६४	तिम्लागौर बुङ्गा धुरा खा।पा।आ।	२००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६००	सन्तोली खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६४२	पौडी खिपाली बैडौती भूण खा।पा।आ।	१५०

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८३९	पनेरा खा।पा।आ।	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८८२	शंकरपुर ५, ६ खा।पा।आ। सु।वि।	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८८६	डिलासैनी १(५) खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८९१	खनारी ४,५, खा।पा।आ। रिम	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८९४	ढकालीकुडी वृहत खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९१२	तल्लीढाण हागैर भट्टाडी भिमराड खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९१३	गोयला खा।पा।आ।	८००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९२७	दुर्गास्थान खा।पा।आ। सु।वि।	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०१८	ढुंगाड खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०८९	शंकरपुर खा।पा।आ। शंकरपुर शिखरपुर रौलेध्वर	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१३१	पाटन खा।पा।आ।	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१३८	पा,न।पा। ६,१०,११,१२,१३,वृहत खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१५९	मानिकाथान तिलगुडा भूण खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२१०	श्री मौरै सिद्धेश्वर खा।पा।आ।	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२४७	बैडागुराली खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२५६	सिद्धेश्वर खोड्पे खा।पा।आ।	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	३८१६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अन.प्रथम (प्रा.)	४८०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	१७७२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	४७८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	१२५४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२०४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१२८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	९६

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१०	खा पा स टे तितिय	२३९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१२	कार्यालय सहायक	२११
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२	खा.पा.स.टे.दितिय	५७८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.९	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	६५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	४८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	१९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	८०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०८५	ब्रहमतोला खा.पा.आ.	२०००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५६७	पानीनाउला तल्लोवजार खा.पा.आ. कोल्टी	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६०३	छिडछिडे खा.पा.आ.	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६७३	जुकोट १,२ वाइ ८,खतिवाडा फैता खा.पा.आ.	९९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७१२	डिम्मरपानी बृहत खा.पा.आ.,पाण्डुसेन ५	२३६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७६९	जुकेपानी कटटखोला खा.पा.आ.जयवागेधरी १,२,३,४	२३६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८०८	बथनलेक मुसिगाउसेरी दलित वस्ति व.न.पा.४ खा.पा.आ.	२३६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८६४	धुलीखोला देखि तल्लोलेक रुगीन ९ खा.पा.आ.	१९७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२११५	टमटमाना खा.पा.आ.गुदुखाती	२३६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१३०	भित्रीखोला देखि भोटेवाडा बृहत खा.पा.आ. बडीमालिका	२३६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२२०	वाम्नी खा.पा.आ. जगौडा ६,७	२३६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४५२	धौलापानी अगौपानी बृहत खा.पा.आ.,पाण्डुसेन ७	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४९५	ढोइढुगा पिलिचौर खा.पा.आ.,जबोट	३९४

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५२८	सल्याना लिपट खा.पा.आ.वडिमालिका २	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६४३	गर्जे दहकोट खा.पा.आ.	७८८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८०८	घनालट खा.पा.आ.गुदुखाती १	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८३०	वडिमालिका मन्दिर खा.पा.आ.	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९१७	जुगेडा वसाला खा.पा.आ.	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२२७	गोत्री ८ सल्लेज्रण खा.पा.आ.	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२३२	कोर्धजंगल वडीमालिका ६,८ खा.पा.आ.	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३२८	जयवागेश्वरी १,२,खा.पा.आ.	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३३२	काल सिल कोटिला खा.पा.आ.	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४९३	वसाला पाटा व.न.पा.१,२,३ खा.पा.आ.	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५७३	जगन्नाथ ५,६,७ र ८ खा.पा.आ.	५८८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५८५	राक्सोखोला मामी ७ खा.पा.आ. बाइबिसे	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६१८	गोठीपानी खा.पा.आ. ब्रम्हतोला १,६,८,९	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७३४	बाघु ६,७,९ खा.पा.आ.	३८८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७७६	कोटिला १, सुक्षिमटोल खा.पा.आ.	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८७	जुगेडा खा.पा.आ.	२०००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८७४	टिमुरकोट भराकामेला खा.पा.आ. गुदुखाती ५	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९२६	बाइबिसे खा.पा.आ.	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०२७	जडेचौका खा.पा.आ.	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४११४	मैतोला खा.पा.आ.	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२४६	कोर्ड अइराडा खा.पा.आ. व.न.पा. ८	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७७४	पैमा, गडीगाउँ खा.पा.आ. कैलासमाण्डौ	५०००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७७५	बृहत कोल्टी खा.पा.आ. सु.वि.	२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७९१	जोरपानी खा.पा.आ.कैलासमाण्डौ	९५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७९६	चाउरेमारु वृहत खा.पा.आ. पाण्डुसेन	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८०५	गौराखोला खा.पा.आ.	२२६

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	३९०६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.११	ह स चा (श्रेणीबिहिन)	३४३
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	१५१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	९८७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	१९१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३६	रा.प.प्रथम	६५८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	१६३५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	८५६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.६	स्थायी कर्मचारीहरू	३४८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.७	सुत्केरी भत्ता	११
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	२४०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१३२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.५	सफ्टवेयर नविकरण तथा अन्य सेवा शुल्क	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	१०५५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२३९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.४८	खानेपानी सम्बन्धी गोष्ठी संचालन	८००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	१७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	७७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.४	अतिथी सत्कार	२५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	३६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	१९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.६	कार/जिप	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	२४

वउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५८६	कालापातल जमलकट्टे खा.पा.आ.	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५८७	थली खा.पा.आ. लक्ष्मीनगर ८	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६११	लाटामाण्डौ जिजौरामाण्डौ खा.पा.आ.	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६१८	दुर्गामाण्डौ खा.पा.आ.	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७६७	कुमारा खा.पा.आ. लक्ष्मीनगर दलितवस्ती	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७९४	बछैन ८ बाघछेडा खडौली खा.पा.आ.	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८६३	लक्ष्मीनगर ७ खा.पा.आ. काफलखोला निमावि	१५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९१२	गुगडा ७,८,९ खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९१५	मुडवरा १,७ मटेलाखोला खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९३१	वागलेक रातुली पाखरी खा.पा.आ.	२०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९३३	उपकाँड खा.पा.आ.	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१८५	काँडीगाउँ अतुराली खा.पा.आ. छतिवन ९ इखाड	१५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२५३	गाउँखेत भण्डार फुलौट खा.पा.आ.	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२५७	मटेलीखोला पशुपति खा.पा.आ. मुडवरा १,४,७	४००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२८८	डोडगौरा गाउँ १,२,३ खा.पा.आ.	७००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२९५	घाँगल ४, ७ खा.पा.आ.	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३८२	दहकालिकास्थान खा.पा.आ.	३०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४६८	भालुखोला बढीगाउ खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५१६	गौरीगाउँ खा.पा.आ.	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५२७	दिपायल खा.पा.आ. सु.वि.	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५६०	विनाडि गाउँ धुकोट धौलिडाँडा खा.पा.आ. मगमारा पचानली गा.वि.स.	९००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५९८	राजपुर खा.पा.आ. सु.वि.	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६२१	पिउच्युरा पचनाली ७ खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६२७	पचनाली तिजाली मुडवरा माडीगाउ खा.पा.आ.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६७१	विपिनगर बछैन गर्वुजा खा.पा.आ.	१२००

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७२०	छतिवन खा.पा.आ.	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८२०	धिकांमाण्डौ खा.पा.आ.	८००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८३७	निरौला दोश्रो खा.पा.आ.	१०००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९३८	तिखातर ३ खा.पा.आ. मालेखोला	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९५९	लडेश्वर खा.पा.आ. मुडेगाड १ खा.पा.आ.	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९६७	मुडेकफल्लखी खा.पा.आ.	१५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९९९	बेलपाटा नाउला बछ्छेनी खा.पा.आ.	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१९६	घोरडी झुडकडा खा.पा.आ.	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२००	तिखातर खा.पा.आ.	२०००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२०९	दौड खा.पा.आ.	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२४३	बडीकेदार लानाकेदारेश्वर खा.पा.आ.	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२४७	शैलेश्वरी सिलगढी खा.पा.आ.	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२४८	काफलनेकी ६ खा.पा.आ.	१५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२९१	चौपारीधारी ढकाली उल्झेमेल खोला खा.पा.आ. छतिवन ८	८००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३४३	भावरमडेपानी खा.पा.आ. सिमचौर १ मेलतोला	४००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३६०	जजना खा.पा.आ. छतिवन ५	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५५०	छतिवन ६ तल्लो रिठा खा.पा.आ.	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५७२	सुन्तला गडाल (गगुडा खा.पा.आ.	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५७६	तिखा, कलेना खा.पा.आ.	५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६२१	डाडोभेल मुडरा खा.पा.आ. ददगाड ४,५	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७०७	सापरी गाड खा.पा.आ.	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७४२	सरस्वतीनगर ५ खा.पा.आ. छिडाखोला	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७८७	भाडखोला मेललेक खा.पा.आ. खतिवडा गा.वि.स।	५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८०७	मठघर खा.पा.आ. सु.वि.	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८५०	गौडगाडा खा.पा.आ.गगुडा ६	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९१०	बाजककनी बृहत खा.पा.आ.	३००

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९१६	जारिमगाड खा.पा.आ. तिखतर २ दुम्राकोट	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९७८	खनैया खोला गराडागाउ खा.पा.आ. केदार अखडा ९	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०५८	निरौली खा.पा.आ.	६००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०६५	छहरा खा.पा.आ. छतिवन	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०७०	घण्टेश्वर बृहत खा. पा. आ.	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०७७	कैनखेत खा.पा.आ.	१५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१२९	रानागाउँ बृहत खा.पा.आ.	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२०९	कैलाखोला गोलथली खा.पा.आ. सिलगढी ५	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२२२	मेहली जैसी आवाज खा.पा.आ. घाघल	१५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२६६	छपाली खा.पा.आ.	७००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२७३	बालडुग्रासेन खा.पा.आ. वनलेक २,३,४	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२७६	गढसेरा १ गुरुखोला सिमडा खा.पा.आ.	२००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	३२७१
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.११	ह स चा (श्रेणीविहिन)	३४३
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	२७८७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२७	रा.प.अन.तृतीय	६८६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	३३४७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	२६२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४०८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.५	जाखिम भत्ता	५७६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	२७०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१०८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५

वर्ष/श्रमिक	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१२	कार्यालय सहायक	१०५५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१६	पम्प अतिरिक्त	४७८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२	खा.पा.स.टे.दितिय	८६७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२०	स्वीपर	२११
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२४	पम्प अतिरिक्त	२८९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३०	ल्याब टेक्सिनियन रा.प.अनं.प्रथम	३०६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सब-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	६१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२	ईन्जिनियर (रा.प. तृतीय)	३९७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.११.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	९६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११५	लालबोडी खा.पा.आ.	२७५९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११६९	थापापुर खा.पा.आ.	११८२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१३६	उदासीपुर खा.पा.आ.	११८२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६७२	मोहन्याल खा.पा.आ.	३००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७८३	हसुलिया खा.पा.आ.	९००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८०७	श्रीपुर १, ३, ४, ५ खा.पा.आ.	१२००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९३६	सल्लेखाम खा.पा.आ. गोदावरी	५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०२९	बलिया खा.पा.आ.	१५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०८२	बोराडांडी खा.पा.आ. धनगढी ३	२००

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	२७७१
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	१५१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	४७८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१३	रा.प.तृतीय	८६४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	१६८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१२०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	९६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१२	कार्यालय सहायक	४२२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२	खा.पा.स.टे.द्वितीय	२८९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.९	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	६५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	१३२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	१९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	८०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५७१	बुढाघार खा।पा।आ। वाटुलासेन ५	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५८०	तोली खा।पा।आ।	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५८२	सिम रिठागाउ ब्रह्मस्थान खा।पा।आ।	५०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६५१	लामिबजार बाबला खा।पा।आ।	५०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७२९	बुडाकोट खा।पा।आ।	५००

बुझिनि	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७७२	पुल्लेतोला लयाँटी बृहत खा। पा। आ।	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८१३	साँफेबगर हाटबजार खा। पा। आ।	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९०८	तुर्माखाद खा। पा। आ। तुर्माखाद ६	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९९४	बाटुलासैन १,२,३,६,८,९ सु। वि	१४७५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०६१	भैरवस्थान खा। पा। आ।	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२११८	कापिला खा। पा। आ। सोडसा गा। वि। स। ६,७,८	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३१६	टुटेमुग्रा बयलपाटा खा। पा। आ।	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३९७	धरासैन, टोटेमुग्रा वरदा देवी बयलपाटा खा। पा। आ। साँफेबगर ९-१२	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४११	मुग्राखोला खा। पा। आ। साँफे बगर ७	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५०९	बाबलब खा। पा। आ। १देखि ९	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५९७	सोकट खा। पा। आ।	६०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७३५	मन्नाखेती खा। पा। आ। जनता क्याम्पस समेत	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८४२	धवलछुडा खा। पा। आ।	४००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८४३	विनायक खा। पा। आ।	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८५५	पायल ४,५, खा। पा। आ।	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८७९	काकडेआम पिपलतोला खा। पा। आ। लुग्रा १	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९२९	तिमिलसैन खा। पा। आ।	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०७३	फडाराखेत सालरूख टोके कुन्डाना खा। पा। आ। कालिकास्थान	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३०९३	सरखोला नवाठाना खा। पा। आ।	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१२५	रिडिकोट ६-९, खा। पा। आ।	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१३५	पायल खा। पा। आ।	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१६२	राउतेरवा गेरु पानी ५ खा। पा। आ।	५०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१७३	नावाठाना खा। पा। आ।	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३५२	जुएजैसुर खा। पा। आ। तुर्माखाद	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३६१	सिमखाल गाज्रीगाउ खा। पा। आ। नन्देगाडा ८	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३७७	धनापानी खा। पा। आ।	५००

बउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५४४	संफिबगर ४,५, खा।पा।आ।	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५९९	आसनतोला खा।पा।आ।	४०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६१५	कमलबजार खा।पा।आ।	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६१६	मंगलसेन खा।पा।आ। सु।वि।	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६१७	खसड सशस्त्र प्रहरी गण खा पा आ	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६४७	तोपी खा।पा।आ।	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६४८	मुलपानी खा।पा।आ। साडेसा ७	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६८३	विनायक १, ५ फालदुन्डी खा।पा।आ।	६००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७१८	तिखडा खा।पा।आ।	४००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७४३	रानीवन खा।पा।आ।	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७९८	कमलबजार न।पा। डापु गाउ खा।पा।आ	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८१३	ग्वानी खा।पा।आ। सोडसा ९	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८२५	रिसोकेट अमलेआप खा।पा।आ। १,२,३,४	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८४४	रामारोशन दोश्रो खा।पा।आ।	४०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८६०	मष्टामाण्डौ ६, ९ पुरानोकोट खा।पा।आ।	९५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३८९५	बसुन्धराउच्च मा।वि। खा।पा।आ। भैरवस्थान	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९७०	ओखरेनी वान्नातोली ८,९, खा।पा।आ	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४००९	श्रीकोट जल्पादेवी खा।पा।आ।	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०९४	केराबारी खा।पा।आ। रामारोशन ५	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१२०	रोतागौरा खा।पा।आ। गाजरा बडा नं। १	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१६४	कालागाउ गा।वि।स। बडा नं। १ रोल	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१८५	चण्डिका खा।पा।आ।	११०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१९९	नन्दमाता भगवती १,२, खा।पा।आ	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८२५	लुंग्रा खा।पा।आ।	७०९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८२६	ओलीगाउँ खा।पा।आ।	७०९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८३६	घोडासैन खा।पा।आ।	७८८

बुझिनिं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८३७	वारला खा।पा।आ।	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.६९४	घोडासैन खा.पा.आ.	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	२७२६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	१८९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२३६९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	१३२३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१७३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	९६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२	खा.पा.स.टे.द्वितीय	५७८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	६३३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	९६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१०२९	रकैल विजडा सेलगाउं वितडा,डुम्री खानेपानी योजना बझाङ	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.११७	देउलीकोट ट खा पा आ	४७३

वउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६	जेठावाडा विष्टवाडा खा.पा.आ.	७८८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६७४	कोटदेवल १, ३ खा।पा।आ।	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७३४	बाझ ९ खा।पा।आ।	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२३७	भातेखोला खा।पा।आ।	२०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३६४	लामरकोट खा।पा।आ। जयपृथ्वीनगर ५	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४८०	बेलपाटा नाउला खा।पा।आ। पेछैन १	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५	साइदुङ्गा भण्डार पोडेस खा.पा.आ.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६३२	पानीनाटला हितगाउँ खा।पा।आ। पौवागडी	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२७	मुग्नाधारा खा पा आ	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८१५	कुसुछुने सिमसाइल खा।पा।आ। दौलीचौर	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९६३	भ्यामदुङ्गा दौलीचौर ७ खा।पा।आ।	३९४
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१६६	खेइरा जयपृथ्वी न।पा।(४) खा।पा।आ।	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१८२	मायापाटा खा पा आ	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२८३	गौराचौर खा।पा।आ। ब्यासी ४,५	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३०९	सैनगाउ काडा खा।पा।आ। सुरमा ७,८,९	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३७०	सुकापाटी खा पा आ माझीगाँउ ९	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३७६	जयापृथ्विनगर खा।पा।आ। कडेल ७	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५७४	दमेक खा।पा।आ।	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६२२	गौराचौर खा पा आ ब्यासी ४,५	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७४९	गात्रीपाटा खा।पा।आ। चौधारी	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९११	पागरठाडा ३ खा।पा।आ।	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७६९	पाराकाटने २(७) खा।पा।आ।	३१५
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७७०	स्याडी खा।पा।आ।	४७३
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७७१	कालुखेती ५, ६ खा।पा।आ।	५५२
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७७२	रईकल, विमला विजाडा, ढुँगा खा।पा।आ।	१५८
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७७३	रायल खा।पा।आ। रायल गा।वि।स। १	६३१

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७८१	बड्डा ठूलीचौर खा।पा।आ। कोइरालाकोट ९	४७३
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७८६	उसेना मौभेरा खा।पा।आ। पाराकाटने १	६०५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७८७	जोयला खोला माडिगाउँ खा।पा।आ।, सुनकाडा ५	४७३
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७९०	रायल २, ९ खा।पा।आ।	५५२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७९४	मुडरा ढिकुल्ला र दुम्जाकोट पिखते खा।पा।आ।	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७९५	हंसाडा कालिकुडा मैतेली डांफु खा।पा।आ।	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८०१	दंगाजी १, ३, ६, ९ खा।पा।आ।	४७३
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८०३	दुनिर खापर खा।पा।आ।	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८०४	खिरातडी खा।पा।आ।	१५८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८१३	धारगाड चम्कावा खा।पा।आ। मैलाली ७,८	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८१५	माझिगाउँ ७ खा।पा।आ।	४७३
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८१६	खिरातडी ४,६,७ खा।पा।आ।	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८२०	व्यासी ४ डाँडागाउँ खेतपुर्जा खा।पा।आ।	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८२१	गैडा चिमडा खा।पा।आ। मौलाली	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८२२	भैरवनाथ १(४) खा।पा।आ।	६३१
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८२३	मुडराधारा खा।पा।आ। ज।न।पा। १२	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८२४	लुयटा खा।पा।आ। ज।न।पा। ११	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८३२	जिमकोट फुलवारी खा।पा।आ।	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८३३	भामचौर खा।पा।आ।	३०००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८३४	दौड देउलिङकोट खा।पा।आ।	३९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८३५	रिठापाटा ३,४,६ खा.पा.आ.	८६७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८७२	जाडघट्ट खा।पा।आ। लेकगाउ ८	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८७३	झुटेडा सैनगाउँ खा।पा।आ। व्यासी १,२	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	२७७१
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	२६५१
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	३२९

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	४७८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१३	रा.प.तृतीय	८४०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२०४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१३५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	९६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१२	कार्यालय सहायक	४२२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२	खा.पा.स.टे.दितिय	११५६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.९	कार्यक्रम अनुगमन खर्च	६५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	२५२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	१९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	८०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५७२	कुंडी कुशकांडा खा।पा।आ।	३१५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१५९५	छुती खा.पा.यो.	५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६१२	लिवाड खा.पा.यो. सु.वि.रानीशिखर	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६२६	काँटे ४,५ खा.पा.यो.	३९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६७९	सालीघार सुत्तने खा.पा.यो. भगवती १,२	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७०१	सेतकला रवानी खा.पा.यो.	८००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७०२	शंकरपुर ६,७ खा.पा.यो.	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१७२१	ताकुजुडे खा.पा.यो. गुल्जर	१५००

वउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२४४	बुधकुना खा.पा.यो.भगवती ६	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२४५	हुनैनाथ कोटिला सिन्याडी खा.पा.यो. हुनैनाथ ५,७	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२६३	हिकिला चोरमति खा.पा.यो.	६७
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२६४	डिमेर खा.पा.यो. लटिनाथ १ देखि ९	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२९७	भांडी खा।पा।आ।	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३१०	चन्दनक खा.पा.यो. शेरी ४,५,७	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३२३	शंकरपुर खा.पा.यो.	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४५४	व्यांस खा.पा.यो.	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४५६	फौले मजिलकांडा खा.पा.यो.स्किम न. १	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४८१	झर्तबि खा.पा.यो. बोहरीगांउ १	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४८४	रिठागांउ खातीगांउ खा.पा.यो. हुती ३,५	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५२४	पनेरखोला कांडापारी रानीशिखर खा.पा.यो.	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५२६	नक्तड बुहत खा.पा.यो.गोकुलेश्वर ६,७,८	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५४५	जुरयापानी बोहरीगांउ तलचौरा खा.पा.यो.	१५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३५६८	धानखेत खा.पा.यो. गोकुलेश्वर	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६१३	थाइसेन हिकिला खा.पा.यो.	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६२६	चौपाता खा.पा.यो.डांडाकोट ३	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६७०	थामुपैया खा.पा.यो. अपि १ ६	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९५६	साकार खा.पा.यो. दत्तु ९	१२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४००८	उकु गाविस १ ख.पा.यो.	१५०
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०२४	बोहरीगांउ बन्तोली खा.पा.यो. सु.बि.	७९
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०३६	गुरांशे खा.पा.यो.	२३६
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०५९	गुरुम खा.पा.यो. हुनैनाथ	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०६०	थलाबन्थला खा.पा.यो. उकु	१००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४११०	दत्तु सकार खा.पा.यो.	७००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१९२	मल्ली जगाल खा.पा.यो. मालिका-जुन	४००

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२६०	फौले मजिलकांडा खा.पा.यो.	७९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	१६३५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	१८९४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	६५८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२७	रा.प.अन.तृतीय	६८६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२३६९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२४०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१५८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१०८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१०	खा पा स टे तितिय	२८९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२०	स्वीपर	२११
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२५	कम्प्युटर सहायक	३०६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	४२२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	३६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४८२८	देखतभुली खा।पा।आ।	१५००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०	रा.प.अन.द्वितीय	२२२६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१७	रा.प.अन.प्रथम	२२७२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	९८७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२७	रा.प.अन.तृतीय	३४३
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३	रा.प.तृतीय	२८६९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४	रा.प.द्वितीय	५४५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.४	रा.प.अन. प्रथम	६३८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२८८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.४	अन्य बैठक भत्ता	१०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१८०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.२	कार्यालयको बिद्युत महसुल	१०८
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	कार्यालय सहयोगी	६०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१०	खा पा स टे तितिय	७१७
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१२	कार्यालय सहायक	२३९
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२११
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	८५
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	७२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.३	१३ कार्यालयका लागि	५४
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५	कार/जिप डिजेल	८६
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	५०
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१२
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	१००
२१२११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६०१	सहस्रलिंग पुन निर्माण खा पा आ अ.न.पा.११	२००

वउशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६०९	देवलदिव्यपुर ३ खा पा आ.	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१६४५	सिन्टोलीगाड खा. पा. आ.कोटेली सुनकोट	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८००	मालम खा पा आ. अ.न.पा.१	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८७२	ओखलाटाक खा पा आ.कैलपालमाण्डौ	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१८८२	खतेडा खा पा आ समैजी ३	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९६४	साउदगाउ खा पा आ.अ.न.पा.१०	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९७४	बगरकोट ७,८ खा पा आ	२०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.१९९६	साइरिडपानी खा पा आ भावर आलिताल	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०४५	महालेख खा पा आ असिग्राम	१४००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२०७८	मणीलेक खा पा आ	२५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२१३७	डुगरी खा पा आ.बगरकोट १	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२२३८	गोखना सिरोटगरु खा पा आ.गांगखेत ४	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३०५	वयलपाटा खा पा आ.रुपाल ५	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२३६५	बिकासनोला ध्यारानोला खा.पा.आ. ४	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४४९	घिमडा झाकडाडा खा. पा. आ.आलिताल ८	८००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२४९६	कोरगाउ खा पा आ.लाटोगन्याप मन्दिर सहित	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२५९४	शिर्ष कटाल ४,५,६ खा पा आ	३०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२६९५	सेउकाली खा. पा. आ.रुपाल बिसतडी २	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८०२	चडेपानी खा पा आ मणिलेक ६	३००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२८९९	विप्लप सतिगाउ खा. पा. आ.भागेधर	७०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९३९	ढडुन खा पा आ. अजयमेरु ५	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९७६	तुफानडाडा खा पा आ. अ.न.पा.५	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९७७	ढाट गाउ खा पा आ अ.न.पा.११	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.२९९४	नानीगाड तुसारी खा पा आ भागेधर ६	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३१५७	परशुराम न.पा. वृहत खा पा आ.	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३२६५	छुनकोइला खा पा आ.चिपुर ३	१०००

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३११	बगरकोट ९ सत्कट्टा खा पा आ	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३४२	धनगाढ खा.पा.आ. भलिया,अ.न.पा.४	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३४५	लालढुङ्गा खा पा आ जोगबुडा	४००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३३७१	भण्डारी खा पा आ रुपाल ९	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४०६	लिउडे पलगाढि खा पा आ प.न.पा.११	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४४३	बोगटा खा पा आ.भागेधर	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४५५	देउली राजघाट खा पा आ.नवदुर्गा ४	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४५९	भाबर खा पा आ अलिताल १	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३४१२	भण्डारी गाउ काण्डेपत्रम झिगाना सिकौल बोटौल खा. पा. आ.रुपाल ९	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३६३५	पाली बकैल खा पा आ.समैजी १	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३७००	न्वाली खा. पा. आ.देवल दीव्यपुर २	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.३९३३	देवल दिव्यपुर ८ तलपाखा खा पा आ	५००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४००१	काटे ४,५ गौरजलगाड उपरकोउट खा पा आ	१२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०१२	किरमड्या पुन्नाधर नौधर समेत खा पा आ	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४०८१	सारिडपानी लामिकाडे खा.पा. आ.	७००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४१३२	जोगबुडा २,५, ६ खा पा आ	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२०३	तलपाका सार्कीटोल खा पा आ.देवल ७	१०००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४२६७	दिव्यावती खा पा आ.बगरकोट १,२,३	२००
३१३११७	उच्च- प्रविधियुक्त केन्द्रीय खानेपानी कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१६.४७९३	खलङ्गा बृहत् खा पा आ सु.वि.	७९
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१.१	कर्मचारी तलब	२३८८३
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	५.१.२.१	प्रशासनीक खर्च	११९५५
३३७०२७	अंचल यातायात व्यवस्था कार्यालयहरु	यातायात व्यवस्था सेवा कार्यालय, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.७	पूँजीगत सुधार खर्च	२३३९४
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	चैनपुर-ताक्लाकोट, बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३	पाइप कल्भर्ट	२५००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	चैनपुर-ताक्लाकोट, बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४	कल्भर्ट	२१००
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	चैनपुर-ताक्लाकोट,	नगद	नेपाल	८.६.४.९	ट्रयाक कटिड	१००००

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		बझाङ		सरकार			
३३७३२९	अन्य उत्तर दक्षिण सडकहरु	चैनपुर-ताक्लाकोट, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५६९	ग्याविन टेवा पर्खाल निर्माण	५४००
३३७३३२	पाटन पंचेखर	पाटन पंचेखर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.९.४३	पाइप कल्भर्ट	६०००
३३७३३२	पाटन पंचेखर	पाटन पंचेखर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.९.४४	कल्भर्ट	१३६०
३३७३३२	पाटन पंचेखर	पाटन पंचेखर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.९.४५	नाली निर्माण	३९९०
३३७३३२	पाटन पंचेखर	पाटन पंचेखर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.९.४५	कालोपत्रे कार्य (बेस, सब बेस सहित)	३४०००
३३७३३२	पाटन पंचेखर	पाटन पंचेखर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४.९	ट्रयाक कटिड	२७८५०
३३७३३२	पाटन पंचेखर	पाटन पंचेखर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५६९	ग्याविन टेवा पर्खाल निर्माण	१३६००
३३७३३२	पाटन पंचेखर	पाटन पंचेखर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५७०	मेशिनरी टेवा पर्खाल निर्माण	१३२००
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	१५१७
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	३१७
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१६	रा.प.द्वितीय (प्र.)	५५४
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	९८७
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.३७	ह.स.चा. पाँचौं श्रेणी	३८८
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	७६३
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३०	घ वर्ग	५०४
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.९	निजामती स्थायी कर्मचारी	१०८
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.७	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी	६८
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.९	खानेपानी धारा शुल्क	३६
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१०	बिजुली महशूल	४७
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२१	कार्यालय सहयोगी	१९५
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३९	चाडपर्व खर्च करार सेवा	३५
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४०	पोशाक भत्ता करार सेवा	१५
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२२०
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३३	आयोजना व्यवस्थापन अनुगमन	४३
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१०	सरुवा भ्रमण खर्च पारिवारिक	३७
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	२४

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार			
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	४८
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१०	चियापानी खर्च	३७
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	४८०
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३५	ईन्धन पेट्रोल गाडी	३७
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१८	गाडि मर्मत र सर्भिसिङ्ग	३५
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.७	गाडीको बीमा	५०
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.१९	मसलजद सामान	६०
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४३	पाइप कल्भर्ट	२३४०
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.४४	कल्भर्ट	९०००
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५	कालोपत्रे कार्य (बेस, सब बेस सहित)	२००००
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३.३	ढुगां मोटोको काम(फिलिङ्ग)	१५००
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३.४	ढुगां मोटोको काम(कटिङ्ग)	११०००
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४.९	ट्रयाक कटिङ	६००००
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५६९	ग्याविन टेवा पर्खाल निर्माण	७८००
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५७०	मेशिनरी टेवा पर्खाल निर्माण	७३६०
३३७३३४	खुटिया- दिपायल	खुटिया दिपायल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५७३	पहिरो फाल्ने कार्य	१०००
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	ब्रम्हदेव जोगबुडा सलेना गोगन चिरकिट्टे धटालथान डडेल्धुरा सडक, कंचनपुर डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	भाल्कांडा बडाल रेल उच्चाकोट सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	बुडर नाईल बंक सडक, कञ्चनपुर, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१३९२२
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	गौरा मुडभरा सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	सिलगढी ओखारेबोटे ओसाईल बगलेक क्षिप्राना खसड सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	उग्रतारा मेलौली सडक, डडेल्धुरा, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	२८७९४
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	मंगलसेन जुपा	नगद	नेपाल	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		कालागाउँ रामारोशन सडक, अछाम		सरकार			
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	जुडल (सेकु) देखी टुडीखेल गण्डकी लोतु भामचौर चुवान सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	महेन्द्रधार देखी दिलिपकुच पाराकाटने हुदै पौडी सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	रायल उत्कडी ठिङ्ग पडेश लिङ्ग सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	सेती राजमार्ग टिकापुर लोडे चैनपुर ताक्लाकोट, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	दुदिलाखान गाजरी थलाकाडा देउरा बझाङ सडक, बैतडी, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	श्रीकोट सिल्लेगडा कटौजपानी रुदेरध्वर देथला खलंगा सडक, बैतडी, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	पारीबगर खण्डेश्वरी सडक मार्माक्षेत्र, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	खालेदेहिमन्डौ शर्माली सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	धनगढी पुर्नवास दिनापुर थारुगांउ थापा चौराह भारत सिमाना सडक, कैलाली, केचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	धनगढी उपमहानगरपालिका वडा १८, १९, २० जोडने बाहिरि चक्रपथ १० कि.मि.	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३३५	संभावित रणनीतिक सडकहरु	कृष्णपुर मालुवेला घोडघाट रैकवार धनगढी सडक, केचनपुर, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	१२६५७
३३७३५५	संभावित प्रादेशिक सडकहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९९	सार्वजनिक निर्माण	२१३२८१
३३७३५५	संभावित प्रादेशिक सडकहरु	१२३ मालुवेला गुलरिया रैकवारबिचुवा धनगढी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५	कालोपत्रे कार्य (बेस, सब बेस सहित)	०
३३७३५५	संभावित प्रादेशिक सडकहरु	१४८ भिमदत्त नपा शहरी सडक(ऐरी ओदाली, एअरपोर्ट शुक्लाफाँटा,	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५५	कालोपत्रे कार्य (बेस, सब बेस सहित)	०

बडशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		किसानमार्ग, बैकटेश छापाखाना मार्ग, खैरनी राममन्दिर, भुजेला हात्तिशार, भिनपा १७-१३, नयागाउँ आरक्ष किनारा सहित १४ सडकहरु)					
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गौरा गाडखेत घटाल डोटी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बगरकोट चुल्ल सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोगबुडा रूपाल भागेश्वर सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सेरागाड राजोल भण्डारी गाड	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बोगटा सतिगाड लामिकाडे	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भत्काँडा बडाल रेल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डुगरी देवल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बाग बजार भागेश्वर रूपाल सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गोदाम डोला आलीताल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बिल्थड बिजगडा खोनलेक रन्लेक सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जडार मालुमेला लिस्ताडा पौडी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भाडेबगर जयपृथ्वीनगर सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रिष्टापाटा सुर्मा सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खाल देहिमानडौ शर्माली सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बजपानी चौखम शिवलिंग सडक , बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	देहिमानडौ गिरेगडा रोदिदेवल कुलाऊ महाकाली किनार सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खोचलेक सिक्तड सलेना सडक , बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भर्तोला जोल्जीबी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बैतडी शेरा धिक्काड सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सहजपुर बोगतान दिपायल सडक (F151)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०

बडशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दैजी जोगबुढा बुडर सडक (F151)	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अनारखोली कैलपाल देवल दिव्यपुर सडक, डडेल्धुरा, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बुडर जोरायल गढसेरा दिपायल सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिलगढी ओखरवोट ओसाइल बगलेब झिग्राना खसड सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चौमाला खैराला विपिनगर डोटी सडक, कैलाली, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जयगढ रामारोशन सडक	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कोल्टी पिलीचौर सडक, बाजुरा, हुम्ला	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विपेकटाल दुलैना डुङगाड डोटी तलारा सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तिमुरपाटा खेती कालागाड तुसराडी बाननी हुती सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लामालेक बलराघाट सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कलुवापुर बेलौरी सडक (F150)	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सन्दकपुर बौनिया झवही थापापुर मोहना - मरियाघाट) भन्सार सडक कालोपत्रे, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पनेबाझबन्तेली गुरुलेखर सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	समूहगढ नापानी सडक	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	प.न.पा सदनी गाईबाधे सलेता सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मौरीबगर चौधारी मौलालि सेना बसला विनायक सडक	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बागथला बिजगडा काफलेरी गनेलेख सडक	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.५९	सार्वजनिक निर्माण	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सकुन्तला-भण्डारी गाउँ सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विजयपुर-तल्लादेहि - मल्लादेहि सडक,	नगद	नेपाल सरकार	८-६.१.६०	सार्वजनिक निर्माण (सडक निर्माण सम्बन्धी)	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		बैतडी					
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रानीघाट तातापानी कैलाली सडक, सुर्खेत, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३६	रानीघाट तातापानी कैलाली सडक, सुर्खेत, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तातापानी तरंगा रानीघाट अछाम सडक, सुर्खेत, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३७	तातापानी तरंगा रानीघाट अछाम सडक, सुर्खेत, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बालल दुर्गाण्डौ-माझाकापडी विचिनगर सडक,डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४२२	बालल दुर्गाण्डौ-माझाकापडी विचिनगर सडक,डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बागबजार बगरकोट सिराङ रूपाल महाकाली सिमा सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४२३	बागबजार बगरकोट सिराङ रूपाल महाकाली सिमा सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सातनाली दोकट देहिमाण्डौ मौवा सडक पश्चिम चौकी, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४२४	सातनाली दोकट देहिमाण्डौ मौवा सडक पश्चिम चौकी, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सडकपुर बौनिया झवई दक्षिण नवलपुर गोठ चौराहा मारियाघाट सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४२५	सडकपुर बौनिया झवई दक्षिण नवलपुर गोठ चौराहा मारियाघाट सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गोठ चौराहा डबलपुल चोक पूर्व तिर गोठ चौराहा गाउँ हुँदै हुलाकी सडक सम्म कालोपत्रे, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४२६	गोठ चौराहा डबलपुल चोक पूर्व तिर गोठ चौराहा गाउँ हुँदै हुलाकी सडक सम्म कालोपत्रे, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दक्षिणकाली पेट्रोल पम्प देखि गरेपानी सडक पिच गोदावरी-२ अत्तरिया, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४२७	दक्षिणकाली पेट्रोल पम्प देखि गरेपानी सडक पिच गोदावरी-२ अत्तरिया, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शान्ति नगर लडागडा नारीदाङ्ग सडक कालोपत्रे, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४२८	शान्ति नगर लडागडा नारीदाङ्ग सडक कालोपत्रे, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धाप, धौकोट, दोपखे हुँदै न्वालपानी दत्तु थाप्ला मालिकार्जुन सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४२९	धाप, धौकोट, दोपखे हुँदै न्वालपानी दत्तु थाप्ला मालिकार्जुन सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शंकरपुर, गोठयुडी, औतालेक, चन्दनपुर, डाँडाकोट, लिमेती, हुँदै उकु सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३०	शंकरपुर, गोठयुडी, औतालेक, चन्दनपुर, डाँडाकोट, लिमेती, हुँदै उकु सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	न्वालपानी बजानी, थाप्ला हुँदै धौकोट सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३१	न्वालपानी बजानी, थाप्ला हुँदै धौकोट सडक (मालिकार्जुन गाउँपालिका), दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	घोरणी मणिपुर जोरायल सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३२	घोरणी मणिपुर जोरायल सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	नौगाड गाउँपालिका	नगद	नेपाल	८.६.१.२४३३	नौगाड गाउँपालिका सिप्टी देखि शेरी हुँदै	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		सिन्टी देखि शेरी हुँदै शितोला, तोपवन सडक (मार्मा गाउँपालिका), दार्चुला		सरकार		शितोला, तोपवन सडक (मार्मा गाउँपालिका), दार्चुला	
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सल्लीबगर, मट्युल, अमतोली, पापडथाला हुँदै पिडम्पुर सडक (शैल्यशिखर नगरपालिका), दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३४	सल्लीबगर, मट्युल, अमतोली, पापडथाला हुँदै पिडम्पुर सडक (शैल्यशिखर नगरपालिका), दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धाप, निसल, पौन्याखोला धुलिगडा सडक (निसल सम्म ट्याक खुलिसकेको) (महाकाली नगरपालिका), दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३५	धाप, निसल, पौन्याखोला धुलिगडा सडक (निसल सम्म ट्याक खुलिसकेको) (महाकाली नगरपालिका), दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गोकुलेधर बन्तोली हुँदै देवथली, पनेबाँज, ग्वानी, बुर्मुणे, सेतकला रानिसिखर, तौकी, तुक्कान हुँदै बारिला रिगरोड सडक (शैल्यशिखर नगरपालिका), दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३६	गोकुलेधर बन्तोली हुँदै देवथली, पनेबाँज, ग्वानी, बुर्मुणे, सेतकला रानिसिखर, तौकी, तुक्कान हुँदै बारिला रिगरोड सडक (शैल्यशिखर नगरपालिका), दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रिठा, चौपाता, पाती, रातामाटा, कुणी, सुङ्खुरखाली सडक (लेकम गाउँपालिका), दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३७	रिठा, चौपाता, पाती, रातामाटा, कुणी, सुङ्खुरखाली सडक (लेकम गाउँपालिका), दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिल्लेगाडा कटौजपानी तल्लादेही डिलासैनी डप्रेस्वर सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३८	सिल्लेगाडा कटौजपानी तल्लादेही डिलासैनी डप्रेस्वर सडक, दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	स्विलेक कुवाकोट भटना कोटपेटरा मर्मा खँदेस्वोरी सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४३९	स्विलेक कुवाकोट भटना कोटपेटरा मर्मा खँदेस्वोरी सडक, दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कैलालीको चिसापानी प्रदेश नं ७ को द्वार देखि कर्णालीको तिरै तिर हुम्ला सम्म मोटरबाटो	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४०	कैलालीको चिसापानी प्रदेश नं ७ को द्वार देखि कर्णालीको तिरै तिर हुम्ला सम्म मोटरबाटो	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अछाम र कालिकोट जिल्ला जोड्ने अछाम रामारोशन सम्म मोटरबाटो	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४१	अछाम र कालिकोट जिल्ला जोड्ने अछाम रामारोशन सम्म मोटरबाटो	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पीनालेक बथान लेक सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४२	पीनालेक बथान लेक सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बाराकोट द.न.पा. १०,११ सातपाली पेउल्या भेक्करगाउँ दौउगढ्या मन्दिरसम्मको सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४३	बाराकोट द.न.पा. १०,११ सातपाली पेउल्या भेक्करगाउँ दौउगढ्या मन्दिरसम्मको सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डडेल्धुरा रेल देखि	नगद	नेपाल	८.६.१.२४४४	डडेल्धुरा रेल देखि शिखर न.पा.का सबै वडा	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		शिखर न.पा.का सबै वडा जोडी के.आई.सिंह गा.पा.जोड्ने सडक, डोटी		सरकार		जोडी के.आई.सिंह गा.पा.जोड्ने सडक, डोटी	
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बिप्रा नेताघर लमतडा मोतुवा गडराय सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४५	बिप्रा नेताघर लमतडा मोतुवा गडराय सडक	०
३३७३५६	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेलौरी न.पा. ८ कलकत्ता बजार हुँदै शिवनगर जोड्ने सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४६	बेलौरी न.पा. ८ कलकत्ता बजार हुँदै शिवनगर जोड्ने सडक	०
३३७३५७	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोगबुडा सलौन चिरकिट्टे डडेलथुरा सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४७	जोगबुडा सलौन चिरकिट्टे डडेलथुरा सडक, डोटी	०
३३७३५८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोगबुडा सादनी घुम्टीगडा गैरीखान महेन्द्रनगर सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४८	जोगबुडा सादनी घुम्टीगडा गैरीखान महेन्द्रनगर सडक, डोटी	०
३३७३५९	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुनालेक जैसिवाज लानावन काटै सिमचौर सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४४९	सुनालेक जैसिवाज लानावन काटै सिमचौर सडक, डोटी	०
३३७३६०	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	स्याउले ऐली थला सिल्ल गिरिचौर सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५०	स्याउले ऐली थला सिल्ल गिरिचौर सडक, डोटी	०
३३७३६१	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बयालपाटा वडाकोट कुन्डाली २ हुँदै गांजरा गा.वि.स.सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५१	बयालपाटा वडाकोट कुन्डाली २ हुँदै गांजरा गा.वि.स.सडक, अछाम	०
३३७३६२	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोरायल गडसेरा मन्नाकापडी लाना सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५२	जोरायल गडसेरा मन्नाकापडी लाना सडक, डोटी	०
३३७३६३	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विनायक टोली पुल्लेतोला बारला राँकु कालेकाँडा सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५३	विनायक टोली पुल्लेतोला बारला राँकु कालेकाँडा सडक, अछाम	०
३३७३६४	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भजनी न.पा.वडा नं.५ लालबोझि वडा नं.४,५,६,७,८ र ९ सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५४	भजनी न.पा.वडा नं.५ लालबोझि वडा नं.४,५,६,७,८ र ९ सडक, कैलाली	०
३३७३६५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सानागाउँ सिमलडाँडा गांजरी पोखरी सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५५	सानागाउँ सिमलडाँडा गांजरी पोखरी सडक, डोटी	०
३३७३६६	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कमलबजार मुली वयला बेलखेत सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५६	कमलबजार मुली वयला बेलखेत सडक, अछाम	०
३३७३६७	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सुवाखान देवली मान्नाकापडी सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५७	सुवाखान देवली मान्नाकापडी सडक, डोटी	०
३३७३६८	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मटघर सातफरी कन्ने दुङ्गा अत्तरकाडा सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५८	मटघर सातफरी कन्ने दुङ्गा अत्तरकाडा सडक, डोटी	०
३३७३६९	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	छिडिखान केदार अखडा कानाचौर हुँदै वेनी अछाम सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४५९	छिडिखान केदार अखडा कानाचौर हुँदै वेनी अछाम सडक, डोटी	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		वेनी अछाम सडक, डोटी					
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	झिप्रना कुडासैन गौरगाउँ साजघाट सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६०	झिप्रना कुडासैन गौरगाउँ साजघाट सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	स्याउले थालौटा मालुम स्तरोन्नति, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६१	स्याउले थालौटा मालुम स्तरोन्नति, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वागछेडा घागल मुलेचौर सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६२	वागछेडा घागल मुलेचौर सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गोपघाट लाटामाण्डौ जोरायल सहजपुर सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६३	गोपघाट लाटामाण्डौ जोरायल सहजपुर सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पुष्पलाल चोक यादवटोल गोकुवा सुकटार तिलाठी नहर कोचलपुर झागडटोल	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६४	पुष्पलाल चोक यादवटोल गोकुवा सुकटार तिलाठी नहर कोचलपुर झागडटोल	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	स्याउले काणी बाराकाडा भारसैन लामिखाल सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६५	स्याउले काणी बाराकाडा भारसैन लामिखाल सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिलगढी कलेना दलेक मेल्लेक सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६६	सिलगढी कलेना दलेक मेल्लेक सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दिपायल बाग्नेटी अखाना नारी हुँदै सेती लोकमार्ग जोड्ने सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६७	दिपायल बाग्नेटी अखाना नारी हुँदै सेती लोकमार्ग जोड्ने सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सातनाली किमडा पीड तलारा जाखडा गिरिचौका बाविना सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६८	सातनाली किमडा पीड तलारा जाखडा गिरिचौका बाविना सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	आली जोरगाउँ छडीमाण्डौ मुडभरा सिलपुङ्गार मारकट्टे सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४६९	आली जोरगाउँ छडीमाण्डौ मुडभरा सिलपुङ्गार मारकट्टे सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	घोल्टडा नारीदाङ्ग सोकट सॉफि सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७०	घोल्टडा नारीदाङ्ग सोकट सॉफि सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दिपायल चैनपुर सडक डोटी, बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७१	दिपायल चैनपुर सडक डोटी, बझाङ्ग	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिंहजिको ईटा भट्टा हुँदै घटाल मा.वि.सिसैया र मुसेपानी झोलुङ्गे पुल देखि सिराडी टोल बाट गणेश सामुदायिक वन सम्म सडक निर्माण, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७२	सिंहजिको ईटा भट्टा हुँदै घटाल मा.वि.सिसैया र मुसेपानी झोलुङ्गे पुल देखि सिराडी टोल बाट गणेश सामुदायिक वन सम्म सडक निर्माण, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वेदकोट न.पा.सिसैया साझा भवनबाट हजरा हुँदै शाखा नहर भएर बागफौटा जाने सडक, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७३	वेदकोट न.पा.सिसैया साझा भवनबाट हजरा हुँदै शाखा नहर भएर बागफौटा जाने सडक, कंचनपुर	०

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		बागफौटा जाने सडक, कंचनपुर					
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वेदकोट न.पा.९ महोलिया गंगोत्री टोल बाट दक्षिण बनकट्टी पुल सम्म कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७४	वेदकोट न.पा.९ महोलिया गंगोत्री टोल बाट दक्षिण बनकट्टी पुल सम्म कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	०
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वेदकोट न.पा.९ बसन्तपुर पशुपति नि.मा.वि. जाने बाटो अन्दाजी २ कि.मि.सडक कालोपत्रे, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७५	वेदकोट न.पा.९ बसन्तपुर पशुपति नि.मा.वि. जाने बाटो अन्दाजी २ कि.मि.सडक कालोपत्रे, कंचनपुर	०
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महेन्द्रनगर कंचनपुरको भांसी राजमार्ग जनज्योति चोक देखि हरियाली टोल सम्म जाने सडक, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७६	महेन्द्रनगर कंचनपुरको भांसी राजमार्ग जनज्योति चोक देखि हरियाली टोल सम्म जाने सडक, कंचनपुर	०
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महाकाली अंचल प्रहरी कार्यालय देखि उत्तर भि.न.पा.६ मधुवन टोल फुलबारी चोक सम्म जाने बाटो कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७७	महाकाली अंचल प्रहरी कार्यालय देखि उत्तर भि.न.पा.६ मधुवन टोल फुलबारी चोक सम्म जाने बाटो कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	०
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.८ माता कुटिया देखि उत्तर ज्ञानोदय पब्लिक एकेडेमी सम्म कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७८	भि.न.पा.८ माता कुटिया देखि उत्तर ज्ञानोदय पब्लिक एकेडेमी सम्म कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	०
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.७ भट्ट चोक देखि माथि त्रिकोण चोक सम्म जाने बाटो कालोपत्रे, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४७९	भि.न.पा.७ भट्ट चोक देखि माथि त्रिकोण चोक सम्म जाने बाटो कालोपत्रे, कंचनपुर	०
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.६ को भगवती टोलबाट कालिका स्कुल हुँदै सुखासाल जाने बाटो कालोपत्रे, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८०	भि.न.पा.६ को भगवती टोलबाट कालिका स्कुल हुँदै सुखासाल जाने बाटो कालोपत्रे, कंचनपुर	०
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.५ मूलनहरको साईफन देखि भि.न.पा.६ मूलनहरको खैरानी जाने बाटो कालोपत्रे, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८१	भि.न.पा.५ मूलनहरको साईफन देखि भि.न.पा.६ मूलनहरको खैरानी जाने बाटो कालोपत्रे, कंचनपुर	०
२०७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.३ शान्तिटोल गौरी भवानी मन्दिर देखि लाल बहादुर विष्टको घर सम्मको सडक कालोपत्रे, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८२	भि.न.पा.३ शान्तिटोल गौरी भवानी मन्दिर देखि लाल बहादुर विष्टको घर सम्मको सडक कालोपत्रे, कंचनपुर	०

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.२ लक्ष्मीटोल देखि पुजा बोर्डिङ्ग स्कुल सम्म कालोपत्रे, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८३	भि.न.पा.२ लक्ष्मीटोल देखि पुजा बोर्डिङ्ग स्कुल सम्म कालोपत्रे, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.१६ मझगाउँ एयरपोर्ट देखि शुक्लाफाँट गेट सम्म जाने बाटो कालोपत्रे, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८४	भि.न.पा.१६ मझगाउँ एयरपोर्ट देखि शुक्लाफाँट गेट सम्म जाने बाटो कालोपत्रे, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.१४ अमर बहादुर कुँवरको पसल देखि शान्तिटोल वनकट्टी स्याउले बजारबाट महाकालीटोल हुँदै बैजनाथ नि.मा.वि.वनकट्टी सम्म कालोपत्रे, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८५	भि.न.पा.१४ अमर बहादुर कुँवरको पसल देखि शान्तिटोल वनकट्टी स्याउले बजारबाट महाकालीटोल हुँदै बैजनाथ नि.मा.वि.वनकट्टी सम्म कालोपत्रे, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा.१३ वमैं चौराहा देखि पश्चिम चौराहा सम्म जाने बाटो, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८६	भि.न.पा.१३ वमैं चौराहा देखि पश्चिम चौराहा सम्म जाने बाटो, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भि.न.पा. वडा नं. ६ त्रिवेणी देखि शान्तिनगर टोल सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८७	भि.न.पा. वडा नं. ६ त्रिवेणी देखि शान्तिनगर टोल सम्म सडक कालोपत्रे गर्ने, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चौमाला गा.वि.स.वडा ७ राजिपुर विच बजार देखि खैराला बालुवागडा सडक, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८८	चौमाला गा.वि.स.वडा ७ राजिपुर विच बजार देखि खैराला बालुवागडा सडक, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिलनडाँडा नौणेली केदार सडक चिपुर चौडी, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४८९	सिलनडाँडा नौणेली केदार सडक चिपुर चौडी, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रूपालीगाड उकल्लेन गुयला कुमताली जोगबुढा सडक रूपाल, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९०	रूपालीगाड उकल्लेन गुयला कुमताली जोगबुढा सडक रूपाल, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रूपाल पत्रम शिर्ष सडक रूपाल, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९१	रूपाल पत्रम शिर्ष सडक रूपाल, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रूपाल चमलेक गैरी बगर सिमा सडक रूपाल, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९२	रूपाल चमलेक गैरी बगर सिमा सडक रूपाल, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महाकाली रूपाल जोगबुढा सडक, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९३	महाकाली रूपाल जोगबुढा सडक, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	नौणेली बैजगाउँ सिद्धनाथ सडक चिपुर ५, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९४	नौणेली बैजगाउँ सिद्धनाथ सडक चिपुर ५, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डुङ्गरी देवल सडक,	नगद	नेपाल	८.६.१.२४९५	डुङ्गरी देवल सडक, डडेलधुरा	०

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		डडेल्धुरा		सरकार			
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जालहिना ठाडौन भागेधर धुरा सडक रूपाल, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९६	जालहिना ठाडौन भागेधर धुरा सडक रूपाल, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चुल्लुवाट विरखामा हुँदै भागेधर जाने सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९७	चुल्लुवाट विरखामा हुँदै भागेधर जाने सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चिपुर पसेला बगरकोट सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९८	चिपुर पसेला बगरकोट सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अमरगढी न.पा.किर्तिपुर झुरवाली भलिया हरडी अजयमेरु सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२४९९	अमरगढी न.पा.किर्तिपुर झुरवाली भलिया हरडी अजयमेरु सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अमरगढी न.पा.२ भेल सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५००	अमरगढी न.पा.२ भेल सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिल्लेक बनकाँडा श्रीकेदार देउलेकधाम सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०१	सिल्लेक बनकाँडा श्रीकेदार देउलेकधाम सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बैतडी सदरमुकाम ईधरीगंगाधाम निन्ना कपिन्ना सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०२	बैतडी सदरमुकाम ईधरीगंगाधाम निन्ना कपिन्ना सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बास्कोट कुमाली औला सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०३	बास्कोट कुमाली औला सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बडिलेक देखि नोहाट दरमखोली हुँदै नार्गन मन्दिर सम्मको सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०४	बडिलेक देखि नोहाट दरमखोली हुँदै नार्गन मन्दिर सम्मको सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पन्ज्युनयाँ देखि समौली मैखोली रातामाटा हुँदै लाली जोड्ने चौलानी महाकाली सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०५	पन्ज्युनयाँ देखि समौली मैखोली रातामाटा हुँदै लाली जोड्ने चौलानी महाकाली सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	देहिमाण्डौ सुर्काल दुर्गास्थान बागगोठ सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०६	देहिमाण्डौ सुर्काल दुर्गास्थान बागगोठ सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	देहिमाण्डौ देखि दुर्गा भवानी गा.वि.स.हुँदै बसाली सम्म सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०७	देहिमाण्डौ देखि दुर्गा भवानी गा.वि.स.हुँदै बसाली सम्म सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दशरथचन्द्र न.पा.११ रातामाटा स्कुल नार्गन मन्दिर मौराड भण्डार सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०८	दशरथचन्द्र न.पा.११ रातामाटा स्कुल नार्गन मन्दिर मौराड भण्डार सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कुलगाउँ गा.वि.स.भवन देखि महाकाली गा.वि.स.भवन सम्म सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५०९	कुलगाउँ गा.वि.स.भवन देखि महाकाली गा.वि.स.भवन सम्म सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	आईत तल्लाचौडाली औली निलगाड सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१०	आईत तल्लाचौडाली औली निलगाड सडक, बैतडी	०

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		बैतडी					
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिक्टोली विटुले सडक शिखरपुर १, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५११	सिक्टोली विटुले सडक शिखरपुर १, दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शिखरधाम लट्टीथान मन्दिरचौडा पोखरा सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१२	शिखरधाम लट्टीथान मन्दिरचौडा पोखरा सडक, दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शिखरधाम लट्टीथान मन्दिर आरुवाटा खुना हुँदै रोडहेड मेलखेत सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१३	शिखरधाम लट्टीथान मन्दिर आरुवाटा खुना हुँदै रोडहेड मेलखेत सडक, दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बागथला सुदाडा थापागाउँ भामचौर बाँझ सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१४	बागथला सुदाडा थापागाउँ भामचौर बाँझ सडक, बझाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पानकोट डग्री समदेव भवानी च्यूरी लेकिखौला कोटदेवल रनडा भुस्याखाद सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१५	पानकोट डग्री समदेव भवानी च्यूरी लेकिखौला कोटदेवल रनडा भुस्याखाद सडक, बझाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	घोल्तडा नारीदाड सोकत सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१६	घोल्तडा नारीदाड सोकत सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिमलडाँडा गाँजरी पोखरी अछाम सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१७	सिमलडाँडा गाँजरी पोखरी अछाम सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सातनाली पश्चिम चौकी गिरि चौका सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१८	सातनाली पश्चिम चौकी गिरि चौका सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	समुहगाड अमकोट खातीगाउँ कालामाडी सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५१९	समुहगाड अमकोट खातीगाउँ कालामाडी सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लाटामाण्डौ जोरायल सहजपुर सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२०	लाटामाण्डौ जोरायल सहजपुर सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महाकाली रुपाल जोगबुढा सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२१	महाकाली रुपाल जोगबुढा सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भूमिराजमाडौ फलेडो हुगामाडौ बगरकौलापानी मन्नाकापडी सिसमडा वि.पी.नगर सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२२	भूमिराजमाडौ फलेडो हुगामाडौ बगरकौलापानी मन्नाकापडी सिसमडा वि.पी.नगर सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बुडर जोरायल गाडसेरा मन्नाकापडी लाना सिमिचौर हुँदै सुखेतको लगाम सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२३	बुडर जोरायल गाडसेरा मन्नाकापडी लाना सिमिचौर हुँदै सुखेतको लगाम सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बागनेटा राजपुर वासुदेवी नारिदाग सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२४	बागनेटा राजपुर वासुदेवी नारिदाग सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दिपायल पश्चिम चौकी साईल बझाङ सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२५	दिपायल पश्चिम चौकी साईल बझाङ सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	घट्टेखोला फलेडी	नगद	नेपाल	८.६.१.२५२६	घट्टेखोला फलेडी सडक, डोटी	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		सडक, डोटी		सरकार			
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	थापापुर गा.वि.स.वडा नं.६ को गोडचौर गाउँ हुँदै हुलाकी सडक सम्म, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२७	थापापुर गा.वि.स.वडा नं.६ को गोडचौर गाउँ हुँदै हुलाकी सडक सम्म, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मालुवेला गुलरिया रैकवार विचवा धनगढी सडक, कैलाली, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२८	मालुवेला गुलरिया रैकवार विचवा धनगढी सडक, कैलाली, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	समौजी शान्तिपुर चौरी सडक कालोपत्रे	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५२९	समौजी शान्तिपुर चौरी सडक कालोपत्रे	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भाम्कादेखी जडेपानी सम्म कालोपत्रे	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३०	भाम्कादेखी जडेपानी सम्म कालोपत्रे	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेलडागी चौवन्नी रामपुर बेलौरी लक्ष्मीपुर भुवनवस्ती पराशन सडक, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३१	बेलडागी चौवन्नी रामपुर बेलौरी लक्ष्मीपुर भुवनवस्ती पराशन सडक, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मोहना वाइसी विचवा त्रिभुवनवस्ती कालीकाबजार छोटीभन्सार वन्दाताल सडक, कैलाली, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३२	मोहना वाइसी विचवा त्रिभुवनवस्ती कालीकाबजार छोटीभन्सार वन्दाताल सडक, कैलाली, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बोर्डर झिलमिला वैवाह थारुगाउँ हुँदै धनगढी जोड्ने सडक, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३३	बोर्डर झिलमिला वैवाह थारुगाउँ हुँदै धनगढी जोड्ने सडक, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कंचनपुर कालीकाबजार त्रिभुवनवस्ती भानु मोहना नदी कैलाली-कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३४	कंचनपुर कालीकाबजार त्रिभुवनवस्ती भानु मोहना नदी कैलाली-कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बोडरथापा चौराहा दिनापुर थारुगाउँ देखि पुर्नवास हुँदै कैलालीको धनगढी जोड्ने सडक, कंचनपुर, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३५	बोडरथापा चौराहा दिनापुर थारुगाउँ देखि पुर्नवास हुँदै कैलालीको धनगढी जोड्ने सडक, कंचनपुर, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	परासन गोकुलपुर भुराकोट पचुई सरघाट झिलमिला सडक, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३६	परासन गोकुलपुर भुराकोट पचुई सरघाट झिलमिला सडक, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भारत बोर्डर फटिया देखि गोकुलपुर कालेश्वर मन्दिर हुँदै म.रा.मा. जोड्ने सडक, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३७	भारत बोर्डर फटिया देखि गोकुलपुर कालेश्वर मन्दिर हुँदै म.रा.मा. जोड्ने सडक, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेतकोट रौतेला विष्णुधाम झिलमिले सडक, कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३८	बेतकोट रौतेला विष्णुधाम झिलमिले सडक, कंचनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महेन्द्रनगर बजार एयरपोर्ट हुँदै	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५३९	महेन्द्रनगर बजार एयरपोर्ट हुँदै महाकाली नदीको झोलुङ्गे पुल सम्म सडक कालोपत्रे,	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		महाकाली नदीको झोलुङ्गे पुल सम्म सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर				कञ्चनपुर	
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भुराकोट भारत सिमाना बेलौरी शान्तीपुर रामनगर कसवा मराम गुलरिया सडक, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४०	भुराकोट भारत सिमाना बेलौरी शान्तीपुर रामनगर कसवा मराम गुलरिया सडक, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दोभिल्ला बेलडाँडी कलुवापुर सडक, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४१	दोभिल्ला बेलडाँडी कलुवापुर सडक, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चानदेव भकुण्डा सीम्री सडक, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४२	चानदेव भकुण्डा सीम्री सडक, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दोधरा चाँदनी न.पा १ बैलबन्ध देखि बाबाथान सडक, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४३	दोधरा चाँदनी न.पा १ बैलबन्ध देखि बाबाथान सडक, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पुर्नवास नपा त्रिभुवन वस्ती देखि दोँदा नदिपुल सम्म लोकतान्त्रिक मार्ग, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४४	पुर्नवास नपा त्रिभुवन वस्ती देखि दोँदा नदिपुल सम्म लोकतान्त्रिक मार्ग, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दोधरा पूल परासन चौकी जेवी आरडी सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४५	दोधरा पूल परासन चौकी जेवी आरडी सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दैजी (पूर्वपश्चिम राजमार्ग) देखि रज्जापण्डितचोक चतहरीसम्म सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४६	दैजी (पूर्वपश्चिम राजमार्ग) देखि रज्जापण्डितचोक चतहरीसम्म सडक कालोपत्रे, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	किसनचोक देखि प्रतिथानगर बजार सडक, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४७	किसनचोक देखि प्रतिथानगर बजार सडक, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	महेन्द्र राजमार्ग देखि घटाल मा.वि. हुँदै गाउजी सिद्धशरोवर ब्रम्हकुञ्ज बन्दताल सडक, कञ्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४८	महेन्द्र राजमार्ग देखि घटाल मा.वि. हुँदै गाउजी सिद्धशरोवर ब्रम्हकुञ्ज बन्दताल सडक, कञ्चनपुर	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बोगटा सतिगाउ लामिकाडे सडक, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५४९	बोगटा सतिगाउ लामिकाडे सडक, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बगरकोट शोराखेत देवल राजुल भण्डारी गाँउ सडक, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५०	बगरकोट शोराखेत देवल राजुल भण्डारी गाँउ सडक, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पशुराम न.पा. साडनी देखि गाइवाडे हुँदै सालेता सम्म सडक, डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५१	पशुराम न.पा. साडनी देखि गाइवाडे हुँदै सालेता सम्म सडक, डडेलधुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोगबुढा रुपाल भागेश्वर हुँदै मेलौली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५२	जोगबुढा रुपाल भागेश्वर हुँदै मेलौली सडक	०

बजशिल	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		सडक					
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दशरथचन्द मार्ग (डडेल्धुरा माथि)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५३	दशरथचन्द मार्ग (डडेल्धुरा माथि)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पुईलेक पौवा कोला समैजी पर्यटकीय सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५४	पुईलेक पौवा कोला समैजी पर्यटकीय सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बगरकोट शोराखेत देवल राजुल भण्डारी गाउ रमण, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५५	बगरकोट शोराखेत देवल राजुल भण्डारी गाउ रमण, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गौरा गाङ्गखेत टालडोटी डडेल्धुरा सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५६	गौरा गाङ्गखेत टालडोटी डडेल्धुरा सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बगरकोट चुल्ल सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५७	बगरकोट चुल्ल सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बागबजार बगरकोट भागेश्वर रुपाल सडक खण्ड, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५८	बागबजार बगरकोट भागेश्वर रुपाल सडक खण्ड, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बगरकोट सिराड रुपाल सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५५९	बगरकोट सिराड रुपाल सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धारापानी लोडा गुणपाल भद्रपुर सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६०	धारापानी लोडा गुणपाल भद्रपुर सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पोखरा बेलापुर दुगंगाड सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६१	पोखरा बेलापुर दुगंगाड सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	किर्तिपुर झुरकाली भलिया हरडी अजयमेरुकोट सडक कालोपत्रे, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६२	किर्तिपुर झुरकाली भलिया हरडी अजयमेरुकोट सडक कालोपत्रे, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पुईलेक महरगाँउ वयलडाँडा सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६३	पुईलेक महरगाँउ वयलडाँडा सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	शिर्षकाली ढुंगे ३ सिमल्टा परिगाउँ सडक, शिर्ष, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६४	शिर्षकाली ढुंगे ३ सिमल्टा परिगाउँ सडक, शिर्ष, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	अनारखोली भुलकुडा देवल सडक, डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६५	अनारखोली भुलकुडा देवल सडक, डडेल्धुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बाराकोट द.न.पा. १०, ११ सातपाली पेजल्या सवारी सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६६	बाराकोट द.न.पा. १०, ११ सातपाली पेजल्या सवारी सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	त्रिपुरा शोरा ढिकगाड सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६७	त्रिपुरा शोरा ढिकगाड सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सतबाँझ श्रीभावर सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६८	सतबाँझ श्रीभावर सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिन्केलेक भट्टाड हातिराज श्रिकोट सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५६९	सिन्केलेक भट्टाड हातिराज श्रिकोट सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खोचलेक सित्तड सलेना रिम मठैराज मोटरबाटो, बैतडी (२)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७०	खोचलेक सित्तड सलेना रिम मठैराज मोटरबाटो, बैतडी (२)	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बैतडी शेरा टिकगाड सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७१	बैतडी शेरा टिकगाड सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	झुलाघाट गोकुलेधर लटिनाथ खण्डेश्वरी सडक, बैतडी-दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७२	झुलाघाट गोकुलेधर लटिनाथ खण्डेश्वरी सडक, बैतडी-दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विजयपुर तल्लादेही मल्लादेही सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७३	विजयपुर तल्लादेही मल्लादेही सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	देहीमाण्डौ गिरेडाडा रोडिदेवल आमचौरा कुलाउ महाकाली सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७४	देहीमाण्डौ गिरेडाडा रोडिदेवल आमचौरा कुलाउ महाकाली सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विप्याकटाल ढुङ्गागाड डोटी सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७५	विप्याकटाल ढुङ्गागाड डोटी सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दुदलाखान गाजरी थलाकाडा बझाङ्ग डोटी जडिबुटी पहुँच मार्ग, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७६	दुदलाखान गाजरी थलाकाडा बझाङ्ग डोटी जडिबुटी पहुँच मार्ग, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रुद्रेधर डिलासैनी महादेवस्थान बझाङ्ग सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७७	रुद्रेधर डिलासैनी महादेवस्थान बझाङ्ग सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खस्रेखान देखि बैतडी गोठलपानीसम्म (दशरथ चन्द्र राजमार्ग) स्तरोन्नती, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७८	खस्रेखान देखि बैतडी गोठलपानीसम्म (दशरथ चन्द्र राजमार्ग) स्तरोन्नती, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सैनीखान मिउचुला सदरमुकाम सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५७९	सैनीखान मिउचुला सदरमुकाम सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वजपानी चौखाम शिवलिङ्ग सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८०	वजपानी चौखाम शिवलिङ्ग सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तिनाजोन्ना देखि विशालपुर गा.वि.स.भवन हुँदै कोलतडी सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८१	तिनाजोन्ना देखि विशालपुर गा.वि.स.भवन हुँदै कोलतडी सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रुद्रेधर डिलासैनी महादेवस्थान श्रीभावर सडक, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८२	रुद्रेधर डिलासैनी महादेवस्थान श्रीभावर सडक, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गोकुलेधर डिलासैनी मठैराज पुचौडीहाट बैतडी(१)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८३	गोकुलेधर डिलासैनी मठैराज पुचौडीहाट बैतडी(१)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खाल देहीमाण्डौ शर्माली सडक कालोपत्रे, बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८४	खाल देहीमाण्डौ शर्माली सडक कालोपत्रे, बैतडी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मालिकार्जुन भगवती थाप्ला दत्तु सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८५	मालिकार्जुन भगवती थाप्ला दत्तु सडक, दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पनेवाज वन्तौली गोकुलेधर सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८६	पनेवाज वन्तौली गोकुलेधर सडक, दार्चुला	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दल्लेखार झस्कु जाईझुल ऐरान गर्ल्फै	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८७	दल्लेखार झस्कु जाईझुल ऐरान गर्ल्फै (अपि नगरपालिका), दार्चुला	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		सडक (अपि नगरपालिका), दार्चुला					
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भर्तोला जोलजिवी शेरा सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८८	भर्तोला जोलजिवी शेरा सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सकुन्तला भण्डारी गाउँ सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५८९	सकुन्तला भण्डारी गाउँ सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ऐरीछाना धनपाला सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९०	ऐरीछाना धनपाला सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	एरिछाना रिठाचौपाता धनथला सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९१	एरिछाना रिठाचौपाता धनथला सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	ब्रम्हदेव बैतडी पञ्चेश्वर महाकाली नदी किनार हुँदै दार्चुला सदरमुकाम सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९२	ब्रम्हदेव बैतडी पञ्चेश्वर महाकाली नदी किनार हुँदै दार्चुला सदरमुकाम सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खार नागु सिनाटिङ्कर सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९३	खार नागु सिनाटिङ्कर सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तिमुरपाटा खेत कालागड तुषराडी बाननी हुती सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९४	तिमुरपाटा खेत कालागड तुषराडी बाननी हुती सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खलंगा कोट दल्लेख सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९५	खलंगा कोट दल्लेख सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तिमुरवाटा ठुलागाडा वारामुनी फारा सडक, दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९६	तिमुरवाटा ठुलागाडा वारामुनी फारा सडक, दार्चुला	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डुग्री राजकोट मण्डप पिमी सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९७	डुग्री राजकोट मण्डप पिमी सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जालतडी भातेखोला मस्टा सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९८	जालतडी भातेखोला मस्टा सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बिप्रा थाम सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२५९९	बिप्रा थाम सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मौरिवगर चौधरी मौलाली विनायक सैनपसेला सूर्मासाइपाल पर्यटकीय मार्ग सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६००	मौरिवगर चौधरी मौलाली विनायक सैनपसेला सूर्मासाइपाल पर्यटकीय मार्ग सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बागथला बखेत सिग्राली भाटसैन भामचौर सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०१	बागथला बखेत सिग्राली भाटसैन भामचौर सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	देउरा रेगम दंगाजी पोखरा पारीवन डोटी सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०२	देउरा रेगम दंगाजी पोखरा पारीवन डोटी सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जडार मालुमेला लिस्ताडा पौडी सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०३	जडार मालुमेला लिस्ताडा पौडी सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चैनपुर पडेस कैलास तलकोट सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०४	चैनपुर पडेस कैलास तलकोट सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पानकोट तलकोट सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०५	पानकोट तलकोट सडक, बझाङ	०
२३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चैनपुर धामीलेक सुइल मयाना सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०६	चैनपुर धामीलेक सुइल मयाना सडक, बझाङ	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पिखेत पक्की पुल पौडी रेगम छुपाली सडक, बझाङ, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०७	पिखेत पक्की पुल पौडी रेगम छुपाली सडक, बझाङ, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चैनपुर थलारा दिपायल सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०८	चैनपुर थलारा दिपायल सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बझाङ चैनपुर उरै ताम्लाकोट सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६०९	बझाङ चैनपुर उरै ताम्लाकोट सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चैनपुर दिपायल खुटिया सडक	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१०	चैनपुर दिपायल खुटिया सडक	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मार्तडी थामलेख सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६११	मार्तडी थामलेख सडक, बझाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	तमैल छात्रा बाजुरा थामलेख सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१२	तमैल छात्रा बाजुरा थामलेख सडक, बझाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रिठ्ठापाटा सुर्मा सडक, बझाङ १	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१३	रिठ्ठापाटा सुर्मा सडक, बझाङ १	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भँडेवगर जयपृथ्वी नगर सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१४	भँडेवगर जयपृथ्वी नगर सडक, बझाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वित्थल बुङ्गल शाखा रोड विजगडा सम्म, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१५	वित्थल बुङ्गल शाखा रोड विजगडा सम्म, बझाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वागथला विजगडा काफलेसरी गनैलेक बझाङ २	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१६	वागथला विजगडा काफलेसरी गनैलेक बझाङ २	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वित्थल विजगडा खोलेक रनलेक सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१७	वित्थल विजगडा खोलेक रनलेक सडक, बझाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	देउरादेखि चौडाम डाफ्रु केदार पर्यटन भामचौर अपिसाइपाल दार्चुला जोड्ने सडक, बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१८	देउरादेखि चौडाम डाफ्रु केदार पर्यटन भामचौर अपिसाइपाल दार्चुला जोड्ने सडक, बझाङ	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बाजुगाड सैनचौर बाजुगाड क्षेपोदह क्षेत्रीय सडक, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६१९	बाजुगाड सैनचौर बाजुगाड क्षेपोदह क्षेत्रीय सडक, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डाव खसड पर्यटकीय मार्ग बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२०	डाव खसड पर्यटकीय मार्ग बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चौखुट्टे बजार देखि हाते लेख गुम्ला गाउँ सम्मको सडक, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२१	चौखुट्टे बजार देखि हाते लेख गुम्ला गाउँ सम्मको सडक, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	छतरा गा.वि.स. ७, ८ त्रिभुनेधरी उ.मा.वि. सम्म सडक, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२२	छतरा गा.वि.स. ७, ८ त्रिभुनेधरी उ.मा.वि. सम्म सडक, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कोल्टी बुढीनन्दा पर्यटकीय सडक, बझाङ, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२३	कोल्टी बुढीनन्दा पर्यटकीय सडक, बझाङ, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कालीकोट थिन्पु बाजुरा जुकोट मुगु सुकठिक हुम्ला कर्णाली कोरिडोर, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२४	कालीकोट थिन्पु बाजुरा जुकोट मुगु सुकठिक हुम्ला कर्णाली कोरिडोर, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जुगडा घटमना बसाला माझपालि हुदै दहकोट	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२५	जुगडा घटमना बसाला माझपालि हुदै दहकोट ग.वि.स. बाट बझांगसम्म जोड्ने सडक	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		ग.वि.स. बाट बझांगसम्म जोड्ने सडक निर्माण, बाजुरा				निर्माण, बाजुरा	
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रोरा चसाली हुँदै हातेलेख सम्मको सडक, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२६	रोरा चसाली हुँदै हातेलेख सम्मको सडक, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बलिया चिउरामिलदेखि आरामिलसम्म नयाँ बाटो ग्रावेल, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२७	बलिया चिउरामिलदेखि आरामिलसम्म नयाँ बाटो ग्रावेल, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बाजुरा कालापानी बाधपाटा पानघडारा सडक, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२८	बाजुरा कालापानी बाधपाटा पानघडारा सडक, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	आटीचौर छेडेदह डोगटी हुँदै जयवागेधरी सडक, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६२९	आटीचौर छेडेदह डोगटी हुँदै जयवागेधरी सडक, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भौनेरा जुगाडा बसला हुँदै दहकोटसम्म सडक निर्माण, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३०	भौनेरा जुगाडा बसला हुँदै दहकोटसम्म सडक निर्माण, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	छतरा गा.वि.स. ८ मेलगाउँ हुँदै जनता प्राथमिक विद्यालय सम्म सडक, बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३१	छतरा गा.वि.स. ८ मेलगाउँ हुँदै जनता प्राथमिक विद्यालय सम्म सडक, बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जयगढ सुगाली दर्ना सिला सडक स्तरोन्नति	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३२	जयगढ सुगाली दर्ना सिला सडक स्तरोन्नति	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विनायक तोली पुल्लेतो वारला कालेकाँडा सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३३	विनायक तोली पुल्लेतो वारला कालेकाँडा सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सैनबजार डडीडाँडा भ्याकीसल्ला सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३४	सैनबजार डडीडाँडा भ्याकीसल्ला सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बगर खागाउँ सोकर सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३५	बगर खागाउँ सोकर सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विन्दवासीनी कुसकोट गाँजरा ठाँटी कृषिदह सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३६	विन्दवासीनी कुसकोट गाँजरा ठाँटी कृषिदह सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	विनायक कालापानी वाटुलासैन रामरोशन पर्यटन सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३७	विनायक कालापानी वाटुलासैन रामरोशन पर्यटन सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चौरपाती लुङ्गा किर्तिखाम साँफेवगर सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३८	चौरपाती लुङ्गा किर्तिखाम साँफेवगर सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जयगढ नन्देगडा मेल्लेख सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६३९	जयगढ नन्देगडा मेल्लेख सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कमलबजार पुली वयाला वेलखेत सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४०	कमलबजार पुली वयाला वेलखेत सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	वित्थड बुंगल सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४१	वित्थड बुंगल सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मास्टमाण्डौ नवठाना नन्देगडा विन्दवासीनि	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४२	मास्टमाण्डौ नवठाना नन्देगडा विन्दवासीनि शोडपा कृषिदह सडक, डोटी, अछाम	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		शोडपा कृषिदह सडक, डोटी, अछाम					
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	साँफे हात्तिकोट कुशाकोट ठाँटी कृषि दह मालिका सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४३	साँफे हात्तिकोट कुशाकोट ठाँटी कृषि दह मालिका सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	साँफे बुढाकोट खसड पर्यटकीय मार्ग, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४४	साँफे बुढाकोट खसड पर्यटकीय मार्ग, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	रामारोशन विनायक सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४५	रामारोशन विनायक सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	चिसापानी सोल्टा जंगलघाट मंगलसेन सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४६	चिसापानी सोल्टा जंगलघाट मंगलसेन सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मेलपोखरा भालुवेला ढुङ्गेचालना सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४७	मेलपोखरा भालुवेला ढुङ्गेचालना सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	साँफे ९ माझपिपल बोटे सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४८	साँफे ९ माझपिपल बोटे सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिलगढी साँफेवगर (पहलमानसिंह मार्ग) मोटरबाटो स्तरोन्नति	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६४९	सिलगढी साँफेवगर (पहलमानसिंह मार्ग) मोटरबाटो स्तरोन्नति	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पञ्चदेवल माडु डाँडा ओखल सडक, अछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५०	पञ्चदेवल माडु डाँडा ओखल सडक, अछाम	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कैलाली जिल्लाको बोनियाबाट अछाम जिल्ला जोड्ने	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५१	कैलाली जिल्लाको बोनियाबाट अछाम जिल्ला जोड्ने	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डाँडे मल्म बेटारा साप्रा र सनैगाउँ सम्मको सडक निर्माण, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५२	डाँडे मल्म बेटारा साप्रा र सनैगाउँ सम्मको सडक निर्माण, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दह कालिका छपाली सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५३	दह कालिका छपाली सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	खसड बाटो निर्माण, डोटी, अछाम, बझाङ्ग, बाजुरा)	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५४	खसड बाटो निर्माण, डोटी, अछाम, बझाङ्ग, बाजुरा)	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	नरपानी चिरकिट्टे मन्ननकप्पडी पर्यटकीय सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५५	नरपानी चिरकिट्टे मन्ननकप्पडी पर्यटकीय सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	घुम्ती रक्सुन आलीताल चौडवन्दली चिरकिट्टे सडक, डडेलधुरा, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५६	घुम्ती रक्सुन आलीताल चौडवन्दली चिरकिट्टे सडक, डडेलधुरा, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डोटी खसड रिङ्गरोड, डोटी-अछाम-बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५७	डोटी खसड रिङ्गरोड, डोटी-अछाम-बाजुरा	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बाघमारे थाप्सा सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५८	बाघमारे थाप्सा सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मौवा नगरदह सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६५९	मौवा नगरदह सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बेलपाती पचनाली कोरीगाउँ धुरकोट सडक, डोटी २	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६०	बेलपाती पचनाली कोरीगाउँ धुरकोट सडक, डोटी २	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सहजपुर जोरायल	नगद	नेपाल	८.६.१.२६६१	सहजपुर जोरायल थली सडक, डोटी	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		थली सडक, डोटी		सरकार			
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	सिमचौर छिडीखान केदार आखडा कानचौर त्रिवेणी सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६२	सिमचौर छिडीखान केदार आखडा कानचौर त्रिवेणी सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	भुडभारा कफल्लेकी तिजाली मुडेगाउँ पन्चनाली जोड्ने सडक, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६३	भुडभारा कफल्लेकी तिजाली मुडेगाउँ पन्चनाली जोड्ने सडक, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हाटेदेखि वगस्ती हुँदै ९, ४ सम्म, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६४	हाटेदेखि वगस्ती हुँदै ९, ४ सम्म, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	धुकोट कोटीगाउ कृषि सडक निर्माण, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६५	धुकोट कोटीगाउ कृषि सडक निर्माण, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कफल्लेकी मुडभारा इलाका सडक निर्माण, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६६	कफल्लेकी मुडभारा इलाका सडक निर्माण, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दोहोरो खानीबाट मौन्याल नि.मा.वि. रोल हुँदै मन्नाकापडीको चौकाखाने सम्म, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६७	दोहोरो खानीबाट मौन्याल नि.मा.वि. रोल हुँदै मन्नाकापडीको चौकाखाने सम्म, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गुफा जाने बाटो अशढाला डौड ९, डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६८	गुफा जाने बाटो अशढाला डौड ९, डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	झिन्खा भल्मा बेटारा साप्रा सडक , डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६६९	झिन्खा भल्मा बेटारा साप्रा सडक , डोटी	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	हटवजार पुल देखि युनाईटेड स्कुलसम्मको सडक कालोपत्रे, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७०	हटवजार पुल देखि युनाईटेड स्कुलसम्मको सडक कालोपत्रे, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	कृष्णपुर भालुवेला देखि घाडाघाट रैकबार गनगढी सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७१	कृष्णपुर भालुवेला देखि घाडाघाट रैकबार गनगढी सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	जोशीपुर गा.वि.स. ४ झवही देखि थापापुर गा.वि.स. हुँदै भजनी त्रिशक्ति मरिघाट सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७२	जोशीपुर गा.वि.स. ४ झवही देखि थापापुर गा.वि.स. हुँदै भजनी त्रिशक्ति मरिघाट सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पहलमानपुर लालबोझी सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७३	पहलमानपुर लालबोझी सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	बसौटी उजलीसेमर तेडी वेडौली सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७४	बसौटी उजलीसेमर तेडी वेडौली सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लम्की चुहा न.पा.को गुलरा खण्ड देखि दक्षिण ५ कि.मि.प्रतापपुर बजारसम्म र गुलरा बाट उत्तर बाघमारा सम्म ४ कि.मि. कालोपत्रे	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७५	लम्की चुहा न.पा.को गुलरा खण्ड देखि दक्षिण ५ कि.मि.प्रतापपुर बजारसम्म र गुलरा बाट उत्तर बाघमारा सम्म ४ कि.मि. कालोपत्रे	०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	लम्की राजकाँडा कैलाली कुइनेघाट, कैलाली-सुर्खेत	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७६	लम्की राजकाँडा कैलाली कुइनेघाट, कैलाली-सुर्खेत	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि मालाखेती गा.वि.स. भवन भएर गोदावरीको कोलमुडो फल्टुडी सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७७	पूर्व पश्चिम राजमार्ग देखि मालाखेती गा.वि.स. भवन भएर गोदावरीको कोलमुडो फल्टुडी सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गेटा गा.वि.स. को आँखा अस्पताल देखि श्रीपुर गा.वि.स. को लालपुर गौडी सम्म सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७८	गेटा गा.वि.स. को आँखा अस्पताल देखि श्रीपुर गा.वि.स. को लालपुर गौडी सम्म सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गेटी लालपुर गौडी सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६७९	गेटी लालपुर गौडी सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	मालाखेती कोलमुडा सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६८०	मालाखेती कोलमुडा सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	डुढेझाडी टिकापुर सडक कालोपत्रे, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६८१	डुढेझाडी टिकापुर सडक कालोपत्रे, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	गदरिया गाबिस वादनम ६ बेनौली सान्ति टोल हुदै सुर्मी हरियाली टोल सम्म सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६८२	गदरिया गाबिस वादनम ६ बेनौली सान्ति टोल हुदै सुर्मी हरियाली टोल सम्म सडक, कैलाली	०
३३७३५५	सम्भावित प्रादेशिक सडकहरु	दोदोधरा कोटातुलसीपुर बौनिया जोशीपुर थापापुर भजनि लालबोउति सडक, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.२६८३	दोदोधरा कोटातुलसीपुर बौनिया जोशीपुर थापापुर भजनि लालबोउति सडक, कैलाली	०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	१४७७
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१५	रा.प.अनं.द्वितीय (प्रा.)	६८२
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	२३४५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	१०२४
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५११
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३४१
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	३६९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	१८०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	३२०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२२८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरु	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१४३

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	डिभिजन कार्यालयहरू			सरकार			
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगि	२१९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२४६
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	८३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.५	ईमेल/ईन्टरनेट/वेबसाइट	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.४	अतिथी सत्कार	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६	कार्यालयका सवारी साधनहरूको लागि पेट्रोल	१२०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	३३५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.४३	बैतडी डिभिजन कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकारी कार्यालयहरूको माग भए अनुसार मर्मत सुधार	२०००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	१८४७
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्रा.)	४६९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	२३४५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	५१२
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५११
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्रा.)	३४१
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	११०८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	२४०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	३६०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२२८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१४३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगि	२१९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२४६

बजशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	८३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.५	ईमेल/ईन्टरनेट/वेबसाइट	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.४	अतिथी सत्कार	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६	कार्यालयका सवारी साधनहरूको लागि पेट्रोल	१२०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	३३५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.२०	रुपन्देही डिभिजन कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकारी कार्यालयहरूको माग भए अनुसार मर्मत सुधार	३०००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	७३९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१५	रा.प.अनं.द्वितीय (प्रा.)	३४१
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्रा.)	९३८
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	३२८२
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	५१२
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५११
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्रा.)	३४१
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	७३९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२४०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	१५०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगी	२१९
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.७	हलुका सवारी चालक	२४६
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५	अनुगमन तथा मुल्याङ्कन भ्रमण खर्च	२००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	८३
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.५	ईमेल/ईन्टरनेट/वेबसाइट	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.४	अतिथी सत्कार	१००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६	कार्यालयका सवारी साधनहरूको लागि पेट्रोल	१२०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	डिभिजन कार्यालयहरू			सरकार			
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२	सवारी साधन मर्मत/ पार्टपुर्जा	१३०
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	३३५
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.१०	कैलाली डिभिजन कार्यालयको कार्यक्षेत्र भित्र पर्ने संघीय सरकारी कार्यालयहरूको माग भए अनुसार मर्मत सुधार	१५००
३४७०२०	शहरी विकास तथा भवन निर्माण डिभिजन कार्यालयहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.१४	प्रदेश नं. ७ मा रहेका प्रादेशिक सरकारी कार्यालय भवनहरूको माग भई आए अनुसार मर्मत सुधार । (आवश्यकता अनुसार पछि बाँडफाँड गर्ने गरी)	५७१०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.१२	जरगा खरिद (जनता आवास कार्यक्रम अन्तर्गत दलित, विपन्न, मुस्लिम, चेपाङ, राउटे, गन्धर्व, वादी, वनकरीया, सुरेल, थामी लगायतका निर्धारित विपन्न, सिमान्तकृत, अतिसिमान्तकृत एवं लोपोन्मुख समुदायका परिवारको आवास निर्माण गर्न) - प्रदेश नं. ७	४२००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	९१८
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	१८३३
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.९	असिस्टेण्ट सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं द्वि.प्रा.)	२५९५
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.३	सामुदायिक परिचालक	२३०६
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२३	डिभिजन कार्यालयमा विश्व बसोवास दिवस मनाउने विश्व बसोवास दिवस विशेषांक प्रकाशन समेत	७५
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	२४०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.२१	जनता आवास कार्यक्रम -प्रदेश नं. ७ को बझाङ जिल्ला -क्रमागत २०० वटा	६९९७
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.३०	जनता आवास कार्यक्रम -प्रदेश नं. ७ को बैतडी जिल्ला -क्रमागत १००० वटा	२०८२७
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.६	जनता आवास कार्यक्रम - -प्रदेश नं. ७ को दार्चुला जिल्ला -क्रमागत २१३ वटा	७५६३
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.७	बैतडी जिल्ला पाटनमा इमर्जेन्सी सेल्टर निर्माण कार्य ।	३०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	आई डि ए	८.२.६.२१	जनता आवास कार्यक्रम -प्रदेश नं. ७ को बझाङ जिल्ला -क्रमागत २०० वटा	५०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	आई डि ए	८.२.६.३०	जनता आवास कार्यक्रम -प्रदेश नं. ७ को बैतडी जिल्ला -क्रमागत १००० वटा	२००००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	बैतडी	नगद	आई डि ए	८.२.६.६	जनता आवास कार्यक्रम - -प्रदेश नं. ७ को दार्चुला जिल्ला -क्रमागत २१३ वटा	५०००
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगि	६३३
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.२	अन्य विविध खर्च	४०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	४५०
३४७१८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल	८.२.६.१	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. ७ को डोटी	१४५६४

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		जिल्ला -क्रमागत 349 वटा	
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.३१	जनता आवास कार्यक्रम -प्रदेश नं. 7 को बाजुरा जिल्ला -क्रमागत 200 वटा	५७९५
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.३३	जनता आवास कार्यक्रम - -प्रदेश नं. 7 को अछाम जिल्ला -क्रमागत 100 वटा	३६४३
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.६३	जनता आवास कार्यक्रम - -प्रदेश नं. 7 को डडेल्धुरा जिल्ला -क्रमागत 392 वटा	२१३९१
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.१	जनता आवास कार्यक्रम- प्रदेश नं. 7 को डोटी जिल्ला -क्रमागत 349 वटा	१२५००
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.३१	जनता आवास कार्यक्रम -प्रदेश नं. 7 को बाजुरा जिल्ला -क्रमागत 200 वटा	५०००
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	डोटी	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.६३	जनता आवास कार्यक्रम - -प्रदेश नं. 7 को डडेल्धुरा जिल्ला -क्रमागत 392 वटा	१२५००
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.३	बैठक भत्ता	८०
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.१	मन्त्रीपरिषदको निर्णयबमोजिम सेवा करारमा रहेका कर्मचारीहरूको पोशाक खर्च	२४९
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	६०
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	१८०
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.६	ईन्जिनियर	१५८७
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.९	कार्यालयको टेलिफोन महसुल	५०
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.१२	जनता आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. 7 को कञ्चनपुर जिल्ला -क्रमागत 800 वटा	१२२९३
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.४१	जनता आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. 7 को कैलाली जिल्ला -क्रमागत 900 वटा	७७७२
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.६.५९	कैलाली जिल्ला धनगढी उपमहानगरपालिकामा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण ।	२२५००
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.१२	जनता आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. 7 को कञ्चनपुर जिल्ला -क्रमागत 800 वटा	७५००
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.४१	जनता आवास कार्यक्रम :-प्रदेश नं. 7 को कैलाली जिल्ला -क्रमागत 900 वटा	५०००
३४७८०	आवास व्यवस्था कार्यक्रम	कैलाली	नगद ऋण	आई डि ए	८.२.६.५९	कैलाली जिल्ला धनगढी उपमहानगरपालिकामा जेष्ठ नागरिक आवास निर्माण ।	१२५००
३४७८२	एकीकृत कार्यमूलक योजना (शहरी विकास)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१८.३६	प्रदेश नं. ७ मा एकीकृत कार्यमूलक योजना अन्तर्गत प्रदेश र स्थानीय तहको अध्ययन सम्बन्धी कार्यहरू ।	१७०००
३४७९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१८८	बझांग जिल्ला, दुर्गाथाली गाउँपालिका, चौधारीमा नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम अन्तर्गत पूर्वाधार निर्माण ।	५०००
३४७९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२०८	जिल्ला सदरमुकामहरूको पूर्वाधार विकास । जयपृथ्वी - बझाङ्ग	१२००
३४७९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२३४	एकीकृत बस्ती विकास गोकुलेधोर बजारको सडक तथा ढल निर्माण सुधार गोकुलेधोर,दार्चुला	१२००
३४७९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास	बैतडी	नगद	नेपाल	८.६.४२.२४९	दशरथ चन्द न.पा.सडक तथा ढल स्तरोन्नती	१०००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)			सरकार			
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१११	एकीकृत बस्ती विकास - डोटी जिल्लाको एकीकृत बस्ती विकास - (बुडर-डोटी)	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१८०	एकीकृत पुर्वाधार विकास -जिल्ला प्रशासन कार्यालयको अगाडी स्मृतिपार्क निर्माण,डोटी	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२०	एकीकृत बस्ती विकास - अछाम जिल्ला अन्तर्गत बयलपाटा बजारको एकीकृत बस्ती विकास	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२३६	एकीकृत बस्ती विकास - (बाजुरा)	६५२३
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२८१	एकीकृत बस्ती विकास - डोटी जिल्लाको सदरमुकाम सिलगढी बजार ऐतिहासिक बजारको भौतिक पुर्वाधार सहित बजारको विकास गर्न एकीकृत घनाबस्ती कार्यक्रम	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७६	अछाम जिल्ला विनायक बजार पुर्वाधार विकास कार्यक्रम ।	५१५०
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१४८	एकीकृत पुर्वाधार विकास - सडक तथा ढल निर्माण - लम्की चुहा नगरपालिका लम्की बजार क्षेत्र कैलाली	५००
३४७१९२	नमुना एकीकृत बस्ती विकास कार्यक्रम (तराई मधेश-पहाड-हिमाल)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१९	एकीकृत पुर्वाधार विकास - सडक तथा ढल निर्माण - त्रिशक्ति भजनी न.पा. कैलाली	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२५	रा.प.अनं.प्रथम ना.सु.	३९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	५५३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३७०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	६०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	२१
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१८	रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी	९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.९	रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी	२२०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.३	न.वि.स बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.६	मुल्यांकन समितिको बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल	१.३.१.७	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी	९८

बज्रशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार			
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.११.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	३८
३४७३५९	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.६	आयोजना इकाइ कार्यालयको इन्जिनियर	३९७
३४७३६०	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१३	सर्वेयर (रा.प.अनं प्र.प्रा.)	३०६
३४७३६१	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१८	सामाजिक परिचालिका (रा.प.अनं.प्र.प्रा.)	३०६
३४७३६२	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगि	२११
३४७३६३	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	३०६
३४७३६४	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा.)	६११
३४७३६५	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.९	असिस्टेण्ट सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं द्वि.प्रा.)	५७६
३४७३६६	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७	आन्तरिक भ्रमण	४५
३४७३६७	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	३०
३४७३६८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	४०
३४७३६९	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	६०
३४७३७०	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३८५
३४७३७१	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.७	मोटरसाइकल पेट्रोल	५५
३४७३७२	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१०	सवारी साधन एकमुष्ट	२५
३४७३७३	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२	छुपाई (RPIU)	९
३४७३७४	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	६५
३४७३७५	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.९	कार्यालय मसलन्द खर्च (RPIU)	१३
३४७३७६	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१२
३४७३७७	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.२	ढुवानि खर्च र विज्ञापन	१
३४७३७८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.४	एकिकृत सरकारी भवनको अबधारणा अनुसार नयाँ सहर आयोजनाको भवन निर्माण गर्ने (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना वमोजिम) ।	२८००
३४७३७९	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.५	खुला मंच निर्माण मर्मत सुधार ।	१५००
३४७३८०	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.९	सभा हल निर्माण पाटन बैतडी ।	२५०००
३४७३८१	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१३	फर्निचर तथा फिक्सचर	५००
३४७३८२	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६	मेशिनरी औजार (आवश्यकता अनुसार पछि बाँडफाँड गर्ने गरी)	७००

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१४२	डिईआर बमोजिम पाटन वसपार्क निर्माण कार्य (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम) ।	५०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१६०	"डिईआर बमोजिम प्रस्तावित चौराहा धारादेखी पन्चेधर सडक जोड्ने ५ किमि सडक निर्माण । (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम) ।	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२२६	नयाँ सहर क्षेत्रको २.३ कि.मि. सहरी सडक स्तरोन्नति कार्य ।	२५०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२४२	पाटन नयाँ सहर क्षेत्रमा सौर्य वती जडान गर्ने कार्य ।	६०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२५१	डिईआर बमोजिम प्रस्तावित ल्याण्डफिल साईटसम्म जाने करिब ३.५ कि.मी. बाटो निर्माण ।	१०९००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७०	तरकारी फलफुल संकलन केन्द्र निर्माण ।	३०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.९६	डिपिआर बमोजिम पाटन नयाँ सहरको लागी खानेपानी आयोजना निर्माण ।	३०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.२	IDP अनुसार पूर्वाधारहरुको DPR तयार गर्ने कार्य	१०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१६१	भजनी नयाँ शहर, कैलाली - स्थानिय तहको समन्वयमा डिपिआर तयार गरी २/२ वटा पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने ।	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२७५	बेलौरी नयाँ सहर, कन्चनपुर- स्थानिय तहको समन्वयमा डिपिआर तयार गरी २/२ वटा पूर्वाधार निर्माण कार्य संचालन गर्ने	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२५	रा.प.अनं.प्रथम ना.सु.	३९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्र.)	५५३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३७०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१०	रा.प.द्वितीय श्रेणी	६०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	२१
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१८	रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी	९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.५	रा.प.तृतीय श्रेणी	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.९	रा.प.अन प्रथम श्रेणी	२२०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	४८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.३	न.वि.स बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.६	मुल्यांकन समितिको बैठक	९०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.७	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी	९८
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.२	कार्यालयको खानेपानी महशुल	३८

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.६	आयोजना इकाइ कार्यालयको इन्जिनियर	३९७
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१३	सर्वेयर (रा.प.अनं प्र.प्रा.)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१८	सामाजिक परिचालिका (रा.प.अनं.प्र.प्रा)	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३	कार्यालय सहयोगि	२११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	३०६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५	सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं प्र.प्रा)	६११
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.९	असिस्टेण्ट सव-ईन्जिनियर (रा.प.अनं द्वि.प्रा.)	५७६
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७	आन्तरिक भ्रमण	४५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	३०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२१.४	टेलिफोन	४०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.३	जलपान	६०
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	३८५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.७	मोटरसाइकल पेट्रोल	५५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१०	सवारी साधन एकमुष्ट	२५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२	छुपाई (RPIU)	९
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.४	विविध कार्यालय सामान	६५
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.९	कार्यालय मसलन्द खर्च (RPIU)	१३
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.२	ढुवानि खर्च र विज्ञापन	१
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.३	साँफेबगर नयाँ सहरमा जग्गा खरिद ।	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.४	एकिकृत सरकारी भवनको अबधारणा अनुसार नयाँ सहर आयोजनाको भवन निर्माण गर्ने (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना वमोजिम) ।	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१३	साँफेबगर नयाँ सहरमा Multi Proposed Hall निर्माण गर्ने ।	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१५	शव गृह निर्माण (सा.न.पा. ४ र ६ मा)	४०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१३	फर्निचर तथा फिक्सचर	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६	मेशिनरी औजार (आवश्यकता अनुसार पछि बाँडफाँड गर्ने गरी)	७००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल	८.६.४२.१०६	साँफेबगर नगरपालिका पर्यटन बोर्ड देखि	६०००

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		जिमरारी धाम जाने सडक निर्माण कार्य ।	
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१३३	बस स्टप / प्रतिश्रालय निर्माण ।	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१८१	साफेमा सडक विभाग देखि श्रीकोट जाने गोरेटो सडक निर्माण ।	६०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.१९४	साफेवगर नयाँ सहर क्षेत्रमा सौर्य वत्ती जडान गर्ने कार्य ।	९०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२२०	माझको पिपल देखि लनड माताको मन्दिर र छहरे खोला देखि कलम सम्मको बाटो निर्माण कार्य ।	५००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२४७	डिपिआर अनुसार ल्याण्ड फिल साइट निर्माण कार्य ।	२०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२५९	सॉफि खानेपानी योजना ।	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२६	डिईआर बमोजिम सॉफि जिरो प्वाइन्ट देखि ३ कि.मि. सडक निर्माण तथा सुधार सम्पन्न गर्ने (बहुवर्षिय खरिद गुरुयोजना बमोजिम) ।	८६००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.२७२	साफेवगर नगरपालिकामा भिड्यु टावर निर्माण ।	१०००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.३	साफे नौलाकोट देउझाल हुदै माष्टमाण्डौ जाने सडक ।	१५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५	डिपिआर अनुसार बसपार्क निर्माण ।	५००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५५	साफेवगर बजार भित्र ढल निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य ।	१००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८	Airport छेउमा track खोली स्तरोन्नती कार्य ।	१०७९२
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७०	तरकारी फलफुल संकलन केन्द्र निर्माण ।	२६००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.७४	जग्गा विकासको ब्लक प्लान स्विकृति पछि सीमांकन गरी बाटो खोल्ने कार्य ।	२००००
३४७३५८	नयाँ सहर आयोजना	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१.२	IDP अनुसार पूर्वाधारहरुको DPR तयार गर्ने कार्य	५००
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१०३	रा. प. तृतीय (लेखा)	५४७
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्रा.)	२१८७
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२५	रा.प.अनं.प्रथम ना.सु.	४७६
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५	रा.प.द्वितीय (प्रा.)	६००
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	८४
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४४	बोलपत्र मुल्यांकन समितिको बैठक (RPIU)	१५०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३	स्थायी कर्मचारी	५३
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१६	RPIU विधुत महसुल	८६
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.१७	RPIU पानी महसुल	४०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल	२.१.१.१८	RPIU को लागि जारको पानी	५२

वर्ग/श्रेणी	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार			
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.४२	RPIU को लागि समाजशास्त्रीको परामर्श सेवा	१६३
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.४३	RPIU को लागि ईन्जिनियरको परामर्श सेवा	८७५
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२९	कम्प्युटर अपरेटर(महंगी भत्ता र पोशाक समेत गरी)	१५६
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.३०	कार्यालय सहयोगी(महंगी भत्ता र पोशाक समेत गरी)	१०९
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.३१	ह.स.चा.(महंगी भत्ता र पोशाक समेत गरी)	१२३
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०८	गोष्ठी, तालिम तथा अभिमुखिकरण (RPIU)	७५०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८४	अन्य (RPIU)	१३५
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८५	तृतीय तह निरिक्षण (RPIU)	१०८
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८६	द्वितीय तह निरिक्षण (RPIU)	७२
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८७	अन्य (हवाईजहाज, गाडि भाडा) RPIU	३००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	२५
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२७	RPIU टेलिफोन	७२
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२८	RPIU ईन्टरनेट	६०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.१८	जलपान (RPIU)	१९२
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.१९	समिति उप समिति बैठक खाजा खर्च (RPIU)	१२०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२१.१.२	धनगढी, अत्तरिया, झलारी पिपलाडी र भीमदत्त नगरपालिकाहरुलाई चालु अनुदान	६०००
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२१	कार्यालयको घर भाडा (RPIU)	८१०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६१	मोटर साईकल पेट्रोल (RPIU)	७७
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६२	जीप डिजेल (RPIU)	१२३
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६३	मोटरसाईकल मोबिल (RPIU)	१९
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.६४	जीप मोबिल (RPIU)	१२
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३८	जीप (RPIU)	५०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३९	मोटरसाईकल (RPIU)	९०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.२३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपी/स्क्यानर एकमुष्ट (RPIU)	४५
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.२४	ए.सी. (RPIU)	१५
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल	२.५.३.२०	अन्य (सानातिना कार्यालयमा आइपने विविध	५०

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडुडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
				सरकार		डडरत संडडर) RPIU	
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.ॡ.३.२०	सवारी साधनको बीडड तेसु डडड डडड	ॡ०
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.ॡ.ॡ.ॡ२	वलजाडन (RPIU)	ॡ०
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.ॡ.ॡ.ॡ	कार्यालय डसलनद खरुड (RPIU)	ॡॡ०
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.३.ॡ.ॡॡ	PISU को लागि डरनररर	ॡॡ००
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.ॡ.ॡ२.ॡॡॡ	कैलाली जल्लाका धनगढी तथा अतररररर नगरपाललकाहरुडड डुहरडडैला वुवस्थाडन कार्यक्रड	ॡ०३ॡॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.ॡ.ॡ२.ॡॡॡ	धनगढी, अतररररर, डललारी डलडलाडी र डीडडत नगरपाललकाहरुलरुडै डूजीगत अनुदान	ॡॡ००
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.ॡ.ॡ२.ॡॡ०	अतररररर तथा डललारी डलडलाडी नगरपाललकाहरुडड नगरपाललका डवनहरु नलरुडण	ॡॡॡॡ२
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.ॡ.ॡ२.ॡॡॡ	कडनडुर जल्लाका डीडडत तथा डललारी डलडलाडी नगरपाललकाहरुडड डुहरडडैला वुवस्थाडन कार्यक्रड	ॡ०३ॡॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.ॡ.ॡ२.ॡॡ२	PISU को लागि Performance Based Grant	२ॡ२ॡ०
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.ॡ.ॡ२.ॡॡ३	कडनडुर जल्लाका डीडडत तथा डललारी डलडलाडी नगरपाललकाहरुडड सडक तथा डल सुधरर कार्यक्रड	ॡॡ०३ॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.ॡ.ॡ२.ॡॡॡ	धनगढी नगरपाललकाडड डुहरडडैला वुवस्थाडनको लागि जगुा खरीद गरुनुदान	३ॡ००
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	ॡ.ॡ.ॡ२.ॡॡॡ	कैलाली जल्लाका धनगढी तथा अतररररर नगरपाललकाहरुडड सडक तथा डल सुधरर कार्यक्रड	ॡॡ०३ॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	ॡ.२.ॡ.ॡॡ	डुलडडड डुलुडडकन सडडलतलको डैठक (RPIU)	ॡॡ०
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡ.ॡ.ॡॡ	RPIU वलधुत डडसुल	ॡॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡ.ॡ.ॡॡ	RPIU डडनी डडसुल	ॡॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡ.ॡ.ॡॡ	RPIU को लागि जरको डडनी	ॡ३
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡ.२.ॡॡ	RPIU को लागि सडडडशखीको डरडडरुड सेवा	२ॡॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡ.२.ॡ३	RPIU को लागि ईनुनलरररको डरडडरुड सेवा	ॡॡॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡ.३.२.२ॡ	कडुडुडुडर अडररररर(डडंगी डतुा र डुशाक सडडत गरी)	ॡॡॡ
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡ.३.२.३०	कार्यालय सहडुगी(डडंगी डतुा र डुशाक सडडत गरी)	ॡॡ०
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡ.३.२.३ॡ	ह.स.ऑ.(डडंगी डतुा र डुशाक सडडत गरी)	ॡ२३
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡॡ.ॡ०.२०ॡ	गुुुुी, तललड तथा अडडसुखलकरण (RPIU)	ॡॡ०
३ॡॡ३ॡॡ	कुनेत्रीड शहरी वलकास कार्यक्रड	कैलाली	सुधडरुन हुने ःण	ए डल बी	२.ॡॡ.ॡ.ॡॡ	अनुड (RPIU)	ॡ३ॡ

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.१९.१.८५	तृतीय तह निरिक्षण (RPIU)	१०८
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.१९.१.८६	द्वितीय तह निरिक्षण (RPIU)	७२
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.१९.१.८७	अन्य (हवाईजहाज, गाडि भाडा) RPIU	३००
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.१९.२.३	सरुवा	२५
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.२१.२७	RPIU टेलिफोन	७२
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.२१.२८	RPIU ईन्टरनेट	६०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.२०.३.१८	जलपान (RPIU)	१९२
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.२०.३.१९	समिति उप समिति बैठक खाजा खर्च (RPIU)	१२०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.२१.१.२	धनगढी, अत्तरिया, झलारी पिपलाडी र भीमदत्त नगरपालिकाहरुलाई चालु अनुदान	६०००
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.३.१.२१	कार्यालयको घर भाडा (RPIU)	८१०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.४.१.६१	मोटर साईकल पेट्रोल (RPIU)	७६
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.४.१.६२	जीप डिजेल (RPIU)	१२४
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.४.१.६३	मोटरसाईकल मोबिल (RPIU)	१९
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.४.१.६४	जीप मोबिल (RPIU)	१२
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.५.१.३८	जीप (RPIU)	५०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.५.१.३९	मोटरसाईकल (RPIU)	९०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.५.२.२३	कम्प्युटर/प्रिन्टर/फोटोकपी/स्क्यानर एकमुष्ट (RPIU)	४५
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.५.२.२४	ए.सी. (RPIU)	१५
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.५.३.२०	अन्य (सानातिना कार्यालयमा आइपने विविध मर्मत संभार) RPIU	५०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.६.३.२०	सवारी साधनको बीमा तेस्रो पक्ष समेत	५०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.७.१.४२	विज्ञापन (RPIU)	७०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	२.७.१.९	कार्यालय मसलन्द खर्च (RPIU)	१८०
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.३.१.४१	PISU को लागि फर्निचर	६५००
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.६.१.८३	सडक कालो पत्र गर्ने कार्य ।	१००००
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.६.४२.६५८	कैलाली जिल्लाका धनगढी तथा अत्तरिया नगरपालिकाहरुमा फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२९६२४
३४७३६९	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.६.४२.६५९	धनगढी, अत्तरिया, झलारी पिपलाडी र भीमदत्त	६५००

बजरीन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
			हुने ऋण			नगरपालिकाहरुलाई पूँजीगत अनुदान	
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.६.४२.६६०	अत्तरिया तथा झलारी पिपलाडी नगरपालिकाहरुमा नगरपालिका भवनहरु निर्माण	४८२४८
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.६.४२.६६१	कञ्चनपुर जिल्लाका भीमदत्त तथा झलारी पिपलाडी नगरपालिकाहरुमा फोहरमैला व्यवस्थापन कार्यक्रम	२९६२४
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.६.४२.६६२	PISU को लागि Performance Based Grant	१४०२१०
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.६.४२.६६३	कञ्चनपुर जिल्लाका भीमदत्त तथा झलारी पिपलाडी नगरपालिकाहरुमा सडक तथा ढल सुधार कार्यक्रम	४६९६२
३४७३६१	क्षेत्रीय शहरी विकास कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	ए डि बी	८.६.४२.६६४	कैलाली जिल्लाका धनगढी तथा अत्तरिया नगरपालिकाहरुमा सडक तथा ढल सुधार कार्यक्रम	४६९६२
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.५	बिजुली महशुल	६९
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.४.१	बोत्तलको पानी	३६
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१९	इन्जिनियर	१२५१
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.११	तृतीय तह	१५०
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.४	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट सञ्चालन खर्च	२५
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.८	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	सोझै भुक्तानी अनुदान	बेलायत	८.६.४.६	माउरे ताली चतरा सडक	३००००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	बाजुरा	सोझै भुक्तानी अनुदान	बेलायत	८.६.४.८	माउरे कैलाशकाण्ठ वडीमालीका सडक	३००००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	३०
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.८	फर्निचरहरु मर्मत गर्न	१०
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	९५
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.७	आयोजनाका लागि फोटोकपी, फ्याक्स तथा प्रिन्टरका लागि टोनर	१०
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३६.९	दिपायल ढाँड पातीहाल्ने सडक	१०६००
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	डोटी	सोझै भुक्तानी अनुदान	बेलायत	८.६.४२.४३	जिवीकाेपार्जन तथा अय अर्जन बृद्धिका लागि अन्य क्रियाकलापहरु (CONNECT)	२६६७०
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	५०
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.८	जेनेरेटरको डिजेल	१०५
३६५८१०	ग्रामीण पहुँच कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.४	कम्प्युटर,प्रिन्टर ,फोटोकपी आदि मर्मत सेवा	७५

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३६५८१०	ग्रामीण पहुंच कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.२	जेनेरेटर	२०
३६५८१०	ग्रामीण पहुंच कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.११	स्टेशनरि तथा प्रिन्टर / फोटोकपीको टोनर (कार्टीज)	५
३६५८१०	ग्रामीण पहुंच कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	८१२००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.१	सडकका लागि जग्गाको सुश्रव्जा वितरण , व्यक्तिगत एवं सार्वजनिक संरचनाको लागि क्षतिपूर्ति एवं जग्गा प्राप्ती संग अन्य सम्बन्धित कार्यहरुका लागि खर्च गर्ने	११००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.१०	मलरिया नाला पुल, कन्चनपुर	१०१५४
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.११६	गेटा-मुर्काटी, कैलाली	१४१४२
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१२९	सस्पेन्सन ब्रिज-बाबास्थान-कुटियाकाभर, कन्चनपुर	१२५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.१५०	बंसमिटी-पिपल्लाडी-जोन्पुरी-रानीपुर, कन्चनपुर	१२०७८
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.३७	बानी-देख्तभुली-कान्जा-शंकरपुर-पन्चगडिया-बैसेबुचवा (दुधपुल), कन्चनपुर	३७५०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	२९४००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	१.१.१.७	कार्यालयको प्रशासनिक खर्च	५०००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	८.७.१.११६	गेटा-मुर्काटी, कैलाली	४६६
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	८.७.१.१२९	सस्पेन्सन ब्रिज-बाबास्थान-कुटियाकाभर, कन्चनपुर	३७५००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	८.७.१.१५०	बंसमिटी-पिपल्लाडी-जोन्पुरी-रानीपुर, कन्चनपुर	२४६
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	८.७.१.३७	बानी-देख्तभुली-कान्जा-शंकरपुर-पन्चगडिया-बैसेबुचवा (दुधपुल), कन्चनपुर	११२५०
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	८.७.१.४	ग्रामीण सडक नियमित मर्मत सम्भार	६००
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	आई डि ए	८.८.१.१	व्यक्तिगत परामर्श सेवा	८११२
३६५८४२	राष्ट्रिय ग्रामिण यातायात सुदृढीकरण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	आई डि ए	८.६.१.१०	मलरिया नाला पुल, कन्चनपुर	२३६९४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१२३	बुकेखोला कुलो सिंचाई योजना (साना सिंचाई निर्माण) साल्मा ७	५०९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१२६	घट्टेगड गैलाद रानीबन सि।कु।यो तुर्माखांद गाउँपालिका ६, ८	२३९७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१२७	दमका खोला तुर्माखांद गाउँपालिका १	७०५
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल	८.६.३८.१४३	गंगापानी सुवाछाडा सि।कु।यो ढकारी	२३२

वर्गसिर्ल	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		गाउँपालिका २	
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१५९	पानीखाल गडेना मेल्लेख गाउँपालिका ५	४३७
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१७३	सेरा सि।कु।यो मेल्लेख गाउँपालिका ५	८९०
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१८४	गुनगढ सि।यो तुर्माखांद गाउँपालिका १	९३७
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.१९७	बेतालदेउ कैर चौरपाटि गाउँपालिका २	२३२३
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२०३	सिमखेत ताराबन रामारोशन गाउँपालिका १	१३६७
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२११	छाडीखोला सि।यो मंगलसेन नगरपालिका ११	६८८
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२१६	कालीखोला सिमलतोला सि।कु।यो तुर्माखांद गाउँपालिका ७	२६६८
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२१८	धानचादा गाकखाँ चौरपाटि गाउँपालिका १	९०२
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२२३	खेतगौर ढकारी गाउँपालिका १	१४२६
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२२४	ओगाते देखि ढिकीहाल्ने तुर्माखांद गाउँपालिका ७, ८	८१८
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२३	बुढाखोला सि।कु।यो मेल्लेख गाउँपालिका ४	५१९
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२३९	ढुंगानि खोला सि।कु।यो ढकारी गाउँपालिका ३	६३०
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२४५	धौपदा सि।कु।यो मंगलसेन नगरपालिका ९	५७३
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२४६	गाज्जा सिर्चाई योजना कमलबजार नगरपालिका	२३१८
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२४८	काटेखोला रक्सेखेत मेल्लेख गाउँपालिका ६	३१४
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२६०	अग्नाखोला उल्लेदी सि।कु।यो पंचदेवल विनायक नगरपालिका ६	६२६
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२६२	तेपीखेत लयता बाझोखेत साँफेबगर नगरपालिका २	१८६३
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२६७	धमकले रामारोशन गाउँपालिका ५	१५५३
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२७	कालाखोला गाउँखेत कमलबजार नगरपालिका ८	१५९१
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२८०	मानाबस्ता ढकारी गाउँपालिका १	८१४
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२९२	बागबस्ने खोला गोपालेगाउँ सि।कु।यो मेल्लेख गाउँपालिका	११९६
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.२९५	पिपलरुख साल्कोट सि।कु।यो साँफेबगर नगरपालिका १	१५४५
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३०३	पादाखेत सि।कु।यो पंचदेवल विनायक नगरपालिका १	९३०
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३०४	अधिकारीमरे खोला देखि सेसे सम्म तुर्माखांद गाउँपालिका ७	८३७
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.३१८	उडगाडा छिनदाना मेल्लेख गाउँपालिका ४	९६७
३६५८४४	साना सिर्चाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल	८.६.३८.३८	नौलामुहान पैताला कमलबजार नगरपालिका	६१६

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		९	
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.४३	बगादी सि। कु। यो मेल्लेख गाउँपालिका २	२२०४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.४४	धाल्ले सि। यो मंगलसेन नगरपालिका ९	१११८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.४९	पानिमुल सि। यो. मेल्लेख गाउँपालिका ६	६३२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.५०	अचौदा खोलापानीसल्ला तुर्माखांद गाउँपालिका ७	३७७
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.५१	राम खोला सि। कु। यो तुर्माखांद गाउँपालिका ३	३९९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.६	घोडूपताल्लिनी कमलबजार नगरपालिका ९	७११
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.६३	तल्लो रुखसेबन्द गढी हुदै डोली मौरागादे रामारोशन गाउँपालिका ४	१०६६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.७२	सिलाने बन्नीगढी जयगढ गाउँपालिका ६	२०७१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.७३	बोक्सदा कमलबजार नगरपालिका ६	१२०४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.८५	घट्टेबगर सि। कु। यो मंगलसेन नगरपालिका १३	११४६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.८६	घट्टेखोला सि। कु। यो सफिबगर नगरपालिका ११	१५३८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.८९	सिर्बदी सि। कु। यो सफिबगर नगरपालिका ११	७५२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.३८.९४	रुदाखोला बताडा सि। यो तुर्माखांद गाउँपालिका ५	१०८४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१२३	बुकेखोला कुलो सिंचाई योजना (साना सिंचाई निर्माण) साल्मा ७	६२२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१२६	घट्टेगड गैलाद रानीबन सि। कु। यो तुर्माखांद गाउँपालिका ६, ८	२९२९
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१२७	दमका खोला तुर्माखांद गाउँपालिका १	८६२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१४३	गंगापानी सुवाछाडा सि। कु। यो ढकारी गाउँपालिका २	२८४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१५९	पानीखाल गडेना मेल्लेख गाउँपालिका ५	५३५
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१७३	सेरा सि। कु। यो मेल्लेख गाउँपालिका ५	१०८८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१८४	गुनगढ सि। यो तुर्माखांद गाउँपालिका १	११४६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.१९७	बेतालदेउ कैर चौरपाटि गाउँपालिका २	२८४०
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै	स्वीट्जर	८.६.३८.२०३	सिमखेत ताराबन रामारोशन गाउँपालिका १	१६७१

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
			भुक्तानी अनुदान	ल्याण्ड-एस डी सी			
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२११	छाडीखोला सि।यो मंगलसेन नगरपालिका ११	८४२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२१६	कालीखोला सिमलतोला सि।कु।यो तुर्माखांद गाउँपालिका ७	३२६१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२१८	धानचादा गाकर्खा चौरपाटि गाउँपालिका १	११०३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२२३	खेतगैर ढकारी गाउँपालिका १	१७४४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२२४	ओगाते देखि ढिकीहाल्ने तुर्माखांद गाउँपालिका ७, ८	१०००
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२३	बुढाखोला सि।कु।यो मेल्लेख गाउँपालिका ४	६३५
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२३९	ढुंगानि खोला सि।कु।यो ढकारी गाउँपालिका ३	७७१
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२४५	धौपदा सि।कु।यो मंगलसेन नगरपालिका ९	७००
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२४६	गाज्रा सिंचाई योजना कमलबजार नगरपालिका	२८३३
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२४८	काटेखोला रक्सेखेत मेल्लेख गाउँपालिका ६	३८४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२६०	अग्राखोला उल्लेदी सि।कु।यो पंचदेवल विनायक नगरपालिका ६	७६६
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२६२	तेपीखेत लयता बाझोखेत साँफेबगर नगरपालिका २	२२७८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२६७	धमकले रामारोशन गाउँपालिका ५	१८९८
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२७	कालाखोला गाउँखेत कमलबजार नगरपालिका ८	१९४५
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२८०	मानाबस्ता ढकारी गाउँपालिका १	९९४
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२९२	बागबस्ने खोला गोपालेगाउँ सि।कु।यो मेल्लेख गाउँपालिका	१४६२
३६५८४४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.२९५	पिपलरुख साल्कोट सि।कु।यो साँफेबगर नगरपालिका १	१८८८

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
			अनुदान	डी सी			
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३०३	पादाखेत सि।कु।यो पंचदेवल विनायक नगरपालिका १	११३७
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३०४	अधिकारीमरे खोला देखि सेसे सम्म तुर्माखांद गाउँपालिका ७	१०२३
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३१८	उडगाडा छिनदाना मेल्लेख गाउँपालिका ४	११८१
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.३८	नौलामुहान पैताला कमलबजार नगरपालिका ९	७५३
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.४३	बगादी सि।कु।यो मेल्लेख गाउँपालिका २	२६९४
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.४४	धाल्ले सि।यो मंगलसेन नगरपालिका ९	१३६६
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.४९	पानिमुल सि।यो. मेल्लेख गाउँपालिका ६	७७२
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.५०	अचौदा खोलापानीसल्ला तुर्माखांद गाउँपालिका ७	४६१
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.५१	राम खोला सि।कु।यो तुर्माखांद गाउँपालिका ३	४८७
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.६	घोडूपतल्लिनी कमलबजार नगरपालिका ९	८६८
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.६३	तल्लो रुखसेबन्द गढी हुदै डोली मौरागादे रामारोशन गाउँपालिका ४	१३०३
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.७२	सिलाने बन्नीगढी जयगढ गाउँपालिका ६	२५३१
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.७३	बोक्सदा कमलबजार नगरपालिका ६	१४७२
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.८५	घट्टेबगर सि।कु।यो मंगलसेन नगरपालिका १३	१४०१
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.८६	घट्टेखोला सि।कु।यो सफिबगर नगरपालिका ११	१८७९
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.८९	सिर्बदी सि।कु।यो सफिबगर नगरपालिका ११	९१९
२०२४	साना सिंचाई कार्यक्रम	आछाम	सोझै भुक्तानी अनुदान	स्वीट्जर ल्याण्ड-एस डी सी	८.६.३८.९४	रुदाखोला बताडा सि।यो तुर्माखांद गाउँपालिका ५	१३२६

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय							
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलव	११०३६
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१३	महंगी भत्ता(महंगी भत्ता)	२४०
३१२०१३	क्षेत्रीय कृषि निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१७	निजामती कर्मचारीको पोशाक(पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी)	१५०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलव	६६९०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२००
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.९	भत्ता	२००
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.३	पोशाक	१२०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१८	पशु सेवा कार्यक्रम प्रगति तथा तथ्याङ्क संकलन, रिपोर्टिङ र समन्वय	८८०
३१२०२४	क्षेत्रीय पशु सेवा निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.१०	भवन निर्माण/मर्मत	१०००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४२	तलव	६३१०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३२	स्थानिय भत्ता	९००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२१६
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	१२५
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१४	पोषाक	१७२
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.८	पानी तथा विजुली	१०६
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.९	ईन्धन अन्य प्रयोजन	२७
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२८	सेवा तथा परामर्श	५१६
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४३	का.स. करार (व्यक्ती करार)	१५३०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१८	अन्य सेवा शुल्क	१५३०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.४	कर्मचारी तालिम	१३०

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१२०	अगुवा कृषक तालिम -फलफूल नर्सरी तथा बगैचा स्थापना	१४०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	स्थलगत घुम्ती तालिम	९०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.१	उन्नत फलफूल खेती प्रविधि तथा फलफूल दशक सम्बन्धि रेडियोबाट प्रचार प्रसार	३००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.१२	सुन्तलामा PCR का लागी नमुना संकलन	३००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.१४	वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	९८
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.२	स्थानिय निकायका पदाधिकारीहरुविच गाडेनिङ्ग प्लानिङ्ग सम्बन्धि गोष्ठी	७००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.२०	थोपा सिचाईमा आधारित उच्च घनत्व केरा बगैचा स्थापना (तन्तु प्रजनन विरुवा र थोपा सिचाईमा ५० प्रतिशत अनुदान)	४०००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.२१	कम्पोजिट किट वितरण	३५०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.२७	घुम्ती शिविर संचालन	१२०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.३	फलफुल विरुवा माग तथा आपुर्ती व्यवस्थापन गोष्ठी	७००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.३१	संचार माध्यमबाट प्रविधि प्रशारण	१५६
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.३४	स्कूल हर्टिकल्चर	१८
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.४	लक्षित वर्गका कृषकहरुलाई अनुदानमा फलफुल विरुवा वितरण	४००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.४३	१ हे. भन्दा बढी क्षेत्रफलमा कागती खेती विस्तारका लागी प्रस्तावनामा आधारित अनुदान (विरुवा खरिद थोपा सिचाई अन्य)	२०००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.४५	पुर्ण निजि लगानीमा नर्सरी स्थापना गरी ग्राफ्टेड विरुवा उत्पादन तथा विक्रि गर्ने कृषकलाई उत्पादनमा आधारित अनुदान (प्रति विरुवा रु १०)	३००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.४९	१ हे भन्दा बढी ओखर बगैचा स्थापनाका लागी (कलमी विरुवा वितरण, थोपा सिचाई आदी)	२१००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुर्खुवा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१४.५०	जैतुन बगैचा स्याहार सम्भारमा सहयोग	४५०

बज्रशररर	आयोजना/ कारररकरम	जरल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्ररयाकलाप कोड	क्ररयाकलाप	रकम
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१६	जैतुनको माग आपुर्ति सम्बन्धर गोष्ठी तथा कारररशाला	२०
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२२	बुकलेट लरफलेट वुलेटन आदी प्रकाशन तथा वरतरण	७८
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.११	कृषर चुन तथा प्राङ्गाररक मल खररद	३००
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.१३	फलफूल वरगैचामा रयाप फरलरङ्ग	३१५
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.२४	जाली तार लगाउने	१०००
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.५	फलफूल वरगैचा स्यार संभार	१०५२
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.६	फलफूल जर्मप्लाज्म संरक्षण	२१०
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.३.१	गहा सुधार	३०००
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.३.३	कम्पोष्ट खाडल नरमाण	१२४
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.३	फलफुल वररुवा वरक्री वरतरण	२०५
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.४	फलफूल वररुवा उत्पादन	१८००
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.५	फलफूल रुटस्टक वररुवा उत्पादन	१०००
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.६	तरकारी वररुवा उत्पादन तथा वरक्रीवरतरण	२०
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.७	तरकारी श्रोत/उन्नत वररुवा उत्पादन तथा वरक्रीवरतरण	५०
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४८	अनुगामन मुल्याङ्कन खर्च	१०९९
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	१३५
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी र जैतुन वरकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१	टेलरफोन महसुल(संचार महसूल)	८३
३१२१०७	बागबानी वरकास कारररकरम	सुखुखा फलफुल बैतडी	नगद	नेपाल	२.२.२.९	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट(संचार महसूल)	१२०

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा		सरकार			
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.४	हुलाक / कुरियर खर्च(संचार महसूल)	२२
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१५	विविध	१९५
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.१२	घर भाडा	२४०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३७	ईन्धन	२३०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१९	संचालन तथा मर्मत संभार	५२०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१४	विमा	७०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२२	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	३४२
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.८.१.१	गोरुको लागि आहार	९५
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.१.१.१६	जरगा	१३०००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स	८००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६.२	मेसीनरी औजार	७३०
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९९	सार्वजनिक निर्माण	५००
३१२१०७	बागबानी विकास कार्यक्रम	सुख्खा फलफुल बैतडी र जैतुन विकास केन्द्र बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२९.५४	पुजीगत सुधार	४४००
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	६५२०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३२	स्थानिय भत्ता	५२५
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१५	महँगी भत्ता	२०४
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	२५

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		डडेल्धुरा					
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१९	पोशाक भत्ता	१२८
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.६	पानी तथा विजुली	११५
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१८	अन्य इन्धन	५१
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.११.४.३	निर्मित सार्वजनिक सम्पतिको मर्मत सम्भार	१५०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२९	अन्य सेवा शूलक	४७५
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१२१	सिप विकास तथा जनचेतना तालिम गोष्ठी	७८६
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१५.३	कार्यक्रम खर्च	२४५०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.३.४	उत्पादन सामग्री सेवा	१८५०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५१	अनुगमन मूल्यांकन खर्च	४२०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	२३०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२१	सँचार महशुल	७१
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.१	विविध खर्च	१००
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२९	इन्धन	३२४
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२१	सँचालन तथा मर्मत सम्भार	५६०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.११	विमा	१०६
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३३	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	२७०
३१२१०८	आलु,तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.८.१.२	पशु पँक्षी आहारा	१००

बजरीन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२१०८	आलु, तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१	कृषि पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम	१००००
३१२१०८	आलु, तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.२	प्रिसिजन तथा प्रोटेक्टेटड हर्टिकल्चर प्रविधि विस्तार कार्यक्रम	१२५००
३१२१०८	आलु, तरकारी तथा मसला विकास कार्यक्रम	जर्मप्लाज्म संकलन तथा तरकारी विउ डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६०७	फार्ममा जानको लागि मोटरवल पूल निर्माण तथा एप्रोच सडक सहित	५६००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९१	जारको पिउने पानी (पिउने पानी)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९२	बिजुली महसुल (बिजुली महसुल)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	३००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९३	प्रयोगशालाको लागि एप्रोन आदि (पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९४	स्थायी कर्मचारीहरूको पोशाक भत्ता (पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारी)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१५०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९५	प्रयोगशाला जोखिम भत्ता (अन्य)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	३३६
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९६	अन्य अन्तरिक प्रशासनिक बैठक (अन्य)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	३०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९७	चाडपर्व पालो पहरा को लागि भत्ता (अन्य)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९८	महंगी भत्ता (महंगी भत्ता)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	२४०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.२९९	तलब(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	५८०६
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३००	सवारी साधानहरूको तेश्रो पक्ष बीमा (अन्य बीमा तेश्रो पक्ष)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०१	माछा पोखरी एवं सम्बद्ध उपकरण मर्मत (अन्य मर्मत)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	६०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०२	मेशीनरी उपकरण मर्मत (सवारी साधन मर्मत)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	७०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०३	फर्निचर मर्मत (सवारी साधन मर्मत)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	३०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०४	चार पात्रे सवारी साधन मर्मत (सवारी साधन मर्मत)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१५०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०५	अन्य गियर आयल ब्रेक आयल आदि (कार्यालयको इन्धन)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	२४
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०६	गाडीका लागि डिजल (कार्यालयको इन्धन)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	२५५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०७	मोटरसाईकलको लागि पेट्रोल (कार्यालयको इन्धन)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	४०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०८	ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट(ईमेल/ इन्टरनेट/वेवसाइट)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	४८
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३०९	टेलिफोन महसुल (टेलिफोन महसुल)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	७२
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१०	कम्प्युटर लगायतका मेशीनरी सामानको सभिसिङ्ग (व्यक्ति करार)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	४५

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३११	स्विपर करार (व्यक्ति करार)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	७८
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१२	कार्यालय बगैचा तथा सरसफाई करार (व्यक्ति करार)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१५६
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१३	सुरक्षाकर्म करार (व्यक्ति करार)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	५८५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१४	कार्यालय सहयोगी करार (व्यक्ति करार)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	९७५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१५	ग्यास सिलिन्डर (इन्धन- अन्य प्रयोजन)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१८
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१६	जेनेरेटरको लागि डिजेल (इन्धन- अन्य प्रयोजन)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१७	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च (कार्यालय मसलन्द सामान खर्च)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	३६०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१८	सवारी साधनको नविकरण शुल्क (अन्य बीमा तेश्रो पक्ष)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	१००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३१९	बार्षिक प्रगति पुस्तिका प्रकासन (मत्स्य सम्बन्धि कार्यक्रम)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	५०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२०	कृषि मेला प्रदर्शनीमा स्टल सहित सहभागी हुने(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	३०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२१	रसायन खरिद (प्रयोगशाला व्यवस्थापन)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	६०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२२	वर्तमान अवस्था एवं प्रविधि सम्बन्धि प्राविधिक बार्तालाप (मत्स्य सम्बन्धि कार्यक्रम) (म.वि.के.गेटा, कैलाली)	४५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२३	संचारमाध्यम द्वारा प्राविधिक जानकारी (मत्स्य सम्बन्धि कार्यक्रम)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	४५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२४	केन्द्रिय मत्स्य निकायको समन्वयमा माछा मारी जिविकोपार्जन गर्ने समुदायको क्षमता अभिवृद्धि गरी जलीय जीव संरक्षण(नदी प्रणाली)मा टेवा पुर्‍याउने(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	११००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२५	मत्स्य पालन १ हप्ते तालिम (उद्यमशीलता, रोजगारी मुलक/सशक्तिकरण/ सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	८२५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२६	धुम्ती स्थलगत तालिम (उद्यमशीलता, रोजगारी मुलक/ सशक्तिकरण/सीप विकास तथा क्षमता अभिवृद्धि तालिम)	३००
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२७	कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च (आन्तरिक भ्रमण)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	७५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२८	समिक्षा गोष्ठीमा भाग लिने (आन्तरिक भ्रमण)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	४५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३२९	सरुवा भएर जाँदाको भ्रमण खर्च (आन्तरिक भ्रमण)(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	२०
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३३०	कार्यक्रम सन्चालित जिल्लाहरुको अनुगमन तथा प्रतिवेदन(अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च) (म.वि.के.गेटा, कैलाली)	२५५
३१२११०	मत्स्य विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३३१	खाने माछा तथा ईयरलिङ्ग उत्पादन(म.वि.के.गेटा, कैलाली)	३५

बज्रिंन	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडडोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३३२	फिडरलिङ्ग उत्पादन तथा वितरण हजारडा (अन्य)(ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	२०००
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३३३	ड्राई उत्पादन तथा वितरण हजारडा (अन्य)(ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	५००
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३३५	ह्याचिलिङ्ग उत्पादन तथा वितरण हजारडा (अन्य)(ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	७००
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३३५	कार्प नख सुधार तथा व्यवस्थाडन (ड्रवडन सडडन्धी खर्च)(ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	१००
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३३६	अतिथि सत्कार तथा जलडान खर्च (अतिथि सत्कार तथा जलडान खर्च, डोज खर्च)(ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	३६
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.११.५८	ह्याचरी तथा डोखरीहरूडा डानी व्यवस्थाडनका लागि डियेका संरचनाहरूको डरडत सुधार(ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	५००
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.११.५९	कडडाउण्डडाल निर्डण(ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	१०००
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.११.५०	R1, R3 ,R4, R5 र R6 लाई गिहराई सिलडोलिन लाईनिंग गर्ने (ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	१०००
३१२११०	डत्स्य विकास कार्यक्रड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.७.११.५१	स्यालो टडूडवेड जडान(ड.वि.के.गेटा, कैलाली)	१५०
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५६	तलड	३७५५
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१२	डहगी डत्ता	१२०
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.५.१०	अन्य डत्ता	६२५
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१६	डोशाक	७५
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१५	डानी तथा विजुली डहसूल	२०५
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१५	इन्धन अन्य डुरडडजन	८५
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५५	स्वीडर करार	३६
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५८	कार्यालय सडहडगी करार	२२१
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२५	ईण्टरनेट लगायत ईलेक्ट्रीकल सडानको स्याहार संडार र व्यवस्थाडन	३६
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८९	डोष्ट हार्डेट सडडन्धी कृषकस्तर तालिड (३ दिने) -१ डटक	३००
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९६	सडस्या डहिचान तथा डोजना तर्जुडा अन्तरकृया डोष्ठी (गाउंडालिका तथा नगरडालिकामा कार्यरत डुरडडधिक , एड्रोडेट, र व्यावसायिक उत्पादकहरु विच)	१२०
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.१	खाडडन्न डोडामडा डडडड डडडडडडडडुडत कार्यक्रडको डुरडडडिक खाका सहित एडुथितडुन गर्ने (१ डटक	६००
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.१९	आकस्डिक डाली संरक्षण सेवा	३००
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.२०	डुडुडी डाली उडडार शिविर संचालन	६००
३१२११२	डाली संरक्षण कार्यक्रड	क्षेत्रीय डाली संरक्षण डुरडडगशाला सुन्डरडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.२१	डुरडडगशाला निडान सेवा ९ल्याव रसायन तथा	३००

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		प्रयोगशाला सुन्दरपुर		सरकार		गलासवयर खरिद०	
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.२४	आइ.पि.एम.ए.प्रोच प्रदर्शन	७०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.३	प्रादेशिक पेट्टम्याप अध्यावधिक	१२०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.३५	प्रयोगशाला निदान सेवा	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.४	नमूना आई.पि.एम. गाउं स्थापना	४००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.४१	बिभिन्न जैविक बिषदीहरुको प्रभावकारिता अध्ययन	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१६.४२	ईकोडर्माको प्रभावकारिता अध्ययन	१५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.७.१	पराले च्याउ बिउ उत्पादन	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४७	अनुगमन मूल्याकन खर्च	९००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१७	भ्रमण खर्च	३१०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१९	संचार महसुल	१३०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१४	विविध खर्च	१००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४५	इन्धन	२७०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२५	सञ्चालन तथा मर्मत	३००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१३	विमा (तेश्रो पक्ष समेत)	३२
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२८	कार्यालय सम्बन्धी खर्च	२८०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.२.२.१२	भवन निर्माण	६०००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३४	फर्निचर तथा पिक्चर्स	२००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.४.४.३	स्कुटर खरीद (मोटरसाईकल-स्कुटर)	२५०
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.३९	मेशिनरी औजार (स्द््यान्रसिलिज् फ्यान ढ, ल्याप६प ज, कम्पाउन्ड माईक्रोसकप ज, अ६ो क्लेभ मेशिन ज)	८००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.१०	वीउ उत्पादन प्रशोधन तथा भण्डारणमा उपयोग हुने सामग्रीमा अनुदान ९८५५ अनुदान०(१० सेट	५००
३१२११२	बाली संरक्षण कार्यक्रम	क्षेत्रीय बाली संरक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.१.३.६	पुजिगत सुधार ः च्यानल गे६ निर्माा ढ, भवन पेन्डिज् ढ(च्याउ ल्याब र कार्यालय), भवन मर्मत(कार्यालयको इयाल र सिसा फेर्ने)	१५००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.३	अनुगमन निरीक्षण	६०
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.४	आधारचाका वितरण	१००

बजेटशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.५	५० प्रतिशत अनुदानमा मौरी गोलाघार वितरण	५००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.६	च्याउ उत्पादन टहरा निर्माण अनुदान 50 प्रतिशत अनुदान	५००
३१२११३	व्यवसायीक कीट विकास	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.७	कन्ये च्याउको लागी पराल बफाउने मेशीन वितरण 50 प्रतिशत अनुदानमा	२००
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.७७	डेस्कटप कम्प्युटर सेट खरिद(प्रिन्टर सहित)(मेशीनरी औजार)	४१५३
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१६	प्रयोगशालाको हाताभित्र बोरिडको जडान एवं यसमा मोटरको जडान	११६२
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.१७	एसी र ह्युमीडिफायर खरिद गरी प्रयोगशालामा रुम जर्मिनेटर निर्माण एवम् संचालन	१२०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३९	तलव	८३
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.९	जोखिम लगायतका भत्ता दृजजजड	३७५
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.६०	महंगी भत्ता दृजजजड	६०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.१.६१	स्थायी कर्मचारी एवं निजामति कर्मचारीहरुको पोशाक भत्ता	२४०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१२१	विजुली तथा पानी महशुल	३६०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१३२	सरसफाई (व्यक्ति करार तथा दैनिक ज्यालादारी)	४६०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१३३	सवारी चालक करार (व्यक्ति करार)	१२०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.१०	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि स्थलगत घुम्ती कृषक तालीम	९०
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.१२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रणका सम्बन्धमा भएका नितिगत व्यवस्था, गुणस्तर नियन्त्रणका प्रकृया एवं बीउ प्रमाणीकरणसंग संबन्धीत ५ दिने कृषक तालीम	४५
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.१६	बीउ उत्पादक कृषक समुह सहकारीहरु लाई बीउ वाली विमा सम्बन्धी अभिमुखिकरण कार्यक्रम	३५
३१२११४	वाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.१८	गुणस्तरयुक्त बीउ प्रयोग सम्बन्धी आम संचारबाट प्रचार-प्रसार गर्ने	१५

बजेटशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोजेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.५	बजारबाट नमूना बीउ संकलन तथा	१५९
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.६	परिक्षण (गुणस्तर परिक्षण)	२५
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.७	बीउ प्रमाणीकरण कार्यका लागि नमूना संकलन	६०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.९	समय समयमा प्रयोगशालाको पानीको गुणस्तर जाँच गर्ने	१८०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६८	रेफ्रि नमूना परिक्षण, बीउ बाली तथा भण्डार	८४
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६९	बीउ उत्पादन, गुणस्तर नियन्त्रण तथा भण्डारण सम्बन्धि प्रविधि पुस्तिका प्रकाशन तथा वितरण	५६०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७०	वाषर्िक पुस्तिका प्रकाशन (अन्य)	९०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७१	बीउ प्रमाणीकरण (गुणस्तर परिक्षण)	६०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७२	बीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण सम्बन्धि केन्द्रबाट संचालित तालिम गोष्ठीमा सहभागि	९०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.७३	बीउ बाली निरिक्षण (अनुगमन, मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	१५०
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१९	बीउ प्रमाणीकरणको अनुगमन तथा मूल्यांकन(अनुगमन मूल्यांकन तथा कार्यक्रम)	५२
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२४	बीउ भण्डार निरिक्षण (अनुगमन, मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च)	२२५
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.१४	अन्य प्रयोगशालाहरुको प्रशासकिय भ्रमण खर्च (आन्तरिक भ्रमण)	१६८
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५२	बीउ प्रमाणीकरण गर्न नमूना संकलन तथा परिक्षण गर्ने	५६
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५३	सरुवा भएर जाँदाको भ्रमण खर्च (आन्तरिक भ्रमण)	१०११
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३२	संचार	६६९
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१९	कार्यालयमा दैनिक चिया खर्च र अन्य भैपरी आउने कार्यका लागि खर्च(अन्य विविध खर्च)	४५
३१२११४	बाली विकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन	नगद	नेपाल	२.६.३.१७	इन्धन-अन्य प्रयोजन	६०

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर		सरकार			
३१२११४	वाली बिकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३८	इन्धन	३६३
३१२११४	वाली बिकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३७	मर्मत तथा सम्भार	२२०
३१२११४	वाली बिकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५५	कम्प्युटर तथा अन्य मेशीनरी सामानको सभिसिड गराउने (सेवा करार)	१४५
३१२११४	वाली बिकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५६	विमा सवारी साधन	५०
३१२११४	वाली बिकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५७	कार्यालय सम्बन्धी	१७५
३१२११४	वाली बिकास कार्यक्रम	क्षेत्रीय विउ विजन प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.२.२	फर्निचर तथा फिक्चर्स)	४००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२१	कार्यालय सहयोगी	१०००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५५	स्थायी कर्मचारीको तलव	५८३५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५७	रा.प.अनं द्वितिय टाइपिष्ट	३५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५८	हलुका सवारी चालक (एल डी. ५)	४३०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.११	महंगी भत्ता	२२०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१३	तालिम पाठ्यक्रम बैठक भत्ता	५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१४	पाले पहराको लागी भत्ता	१०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.१५	पदाधिकारी एवं निजामति कर्मचारीका लागी पोशाक	१४०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.३	विजुली महशुल	४००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१०	मटितेल, ग्यास जेनेरेटरको लागी पेट्रोल आदी	३०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालिम केन्द्र कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२५	कम्प्युटर मर्मत तथा विद्युतीय मर्मतका लागी विशेषज्ञ सेवा करार	५०

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		महेन्द्रनगर					
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२६	वेबसाईट डेभलप अपग्रेडीग र नविकरण	५०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३५	कार्यालय सहयोगी करार सवारी चालक करार	७८०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१४	मूल्य श्रृंखला विप्लेपण व्यवसायिक योजना तयारी प्रा.स./ना.प्रा.स. ६ कार्य दिने	९००
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१०८	मौरीपालन तालिम ६ कार्य दिने	४५०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.११९	बगर खेती तालिम	४५०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.६१	च्याउ उत्पादन	४५०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.६२	विदेशबाट फर्किएका युवालाई तालिम	१३००
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.९२	गुणस्तरीय बीउ विजन उत्पादन तालिम	४५०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.४०.१५८	तालिम न्यूजलेटर प्रकाशन	६०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.४०.१५९	बार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	७५
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४०	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन मूल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	४५०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१३	सरुवा भएर जाँदाको भ्रमण खर्च	५०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.७	इन्टरनेट शुल्क इमेल/इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	८०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.७	टेलिफोन महसुल	१००
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.८	कार्यालयमा दैनिक चिया खर्च तथा अतीथी सत्कार एव जलपान	१००
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३९	गाडी र मोटरसाईकलका लागी मोबिल	६०
२१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४०	मोटरसाइकलको लागी पेट्रोल	५०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४१	अनुगमनमा प्रयोग हुने गाडीको इन्धन	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४२	गाडीको लागी डिजेल	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२१	चारपाय्रे सवारी साधन मर्मत	१५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.२२	दुइपाय्रे सवारी साधन मर्मत	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१६	फर्निचर तथा अन्य मर्मत	७५
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.३	बीमा सवारी साधन	१००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२३	कार्यालय सन्चालनको स्टेशनरी तथा मसलन्द खर्च	२५०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.४	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरिद	२०
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.१२	कार्यालय छात्रावास भवन रंगरोगन	१०००
३१२११६	कृषि प्रसार तथा तालिम केन्द्र	क्षेत्रीय कृषि तालीम केन्द्र कन्चनपुर महेन्द्रनगर	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३३	फर्निचर र फर्निचिड	१०००
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	४७०१
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	१४४
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.९	पोशाक	९०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१२	प्रयोगशालाको लागि विजुली महसुल	६०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१३	विजुली महसुल	३६
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.७	जारको पिउने पानी	३६
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१२	ग्यास सिलिन्डर रिफिल	१०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१३	Acetylene Gas सिलिन्डर खरिद	५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१४	Nitrous Oxide Gas सिलिन्डर खरिद	५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.२७	प्रयोगशाला उपकरण मर्मतको लागि विशेषज्ञ सेवा करार	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२३	सरसफाइ सेवा करार	३६

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	कार्यक्रम	प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर		सरकार			
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४३	मोटरसाइकलको लागि पेट्रोल	२५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४८	घुम्ती प्रयोगशालाका लागि इन्धन	७२
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२३	सवारी साधन मर्मतको लागि पार्टपुर्जा	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२४	सवारी साधन मर्मत	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२८	मोबाइल स्वयल टेस्टीङ्ग भ्यान मर्मत	२०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.१०	मेशिनरी उपकरण मर्मत ज्याला	२५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.११	घुम्ती प्रयोगशालामा जडित उपकरण मर्मत	२०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.२.९	प्रयोगशाला उपकरण मर्मत	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.३.१७	फर्निचर तथा अन्य मर्मत	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१२	बीमा सवारी साधन तथा तेश्रो पक्ष	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२५	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२६	चालु खर्च कार्यक्रमको लागि मसलन्द सामान खर्च	५०
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२७	सवारी कर	१५
३१२११८	माटो परीक्षण तथा सुधार सेवा कार्यक्रम	क्षेत्रीय माटो परीक्षण प्रयोगशाला सुन्दरपुर कन्चनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.५	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका खरीद	२४
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१८	कृषि उपज बजार समस्या समाधान सम्बन्धि बैठक	२८
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१२२	योजना अधिकृतहरूलाई कृषि बजार मुल्य सम्बन्धि e-format मा प्रविस्ट गर्ने प्रादेशिक स्तरको गोष्ठी तथा कार्यशाला	२००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१७	वार्षिक प्रगति समीक्षा/योजना तर्जुमा गोष्ठी (कृषि बजारहरूको)	२५०

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		मन्त्रालय					
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.१०	मुख्य बालीहरुको लाभ लागत अध्ययन	५००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.११	कृषि बजार सूचना तथा बालीनालीको तथ्यांक सम्बन्धि वार्षिक पुस्तिका प्रकाशन	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.७	कृषि बजारका व्यवस्थापक तथा पधदिकरिहरुको बजार अबलोकन भ्रमण	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.८	बिस्व खाद्य दिवस मनाउने	५००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३१.९	प्रादेशिक food balance sheet पुस्तिका प्रकाशन	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५२	अनुगमन	४००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२२	संचार	३०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१७	बिबिध	५०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.३.१३	कृषि थोक बजारमा दैनिक मुल्य प्रसारणको लागि digital price display board उपलब्ध गराउने	१००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३८	इन्धन	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१८	मर्मत	२२०
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३४	कार्यालय संचालन	३००
३१२११९	कृषि व्यावसाय प्रवर्धन तथा बजार विकास कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.४.५	बजार व्यवस्थापन सुध्रिदडिकरणको लागि विधुतीय उपकरण उपलब्ध गराउने	१५०
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिचाई तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.३	सहकारी खेति स्किम कार्यक्रम	५४००
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिचाई तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.४	सहकारी सिचाई कार्यक्रम	५४००
३१२१२०	सहकारी खेती, साना सिचाई तथा मल बीउ ढुवानी कार्यक्रम	भूमि व्यवस्था, कृषि तथा सहकारी मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.५.५	प्रदेशबाट सहकारी खेति स्किम र सहकारी सिचाई कार्यक्रमको अनुगमन तथा निरीक्षण	४००
३१२१६०	किसानका लागि उन्नत बीउ विजन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१३	कार्यक्रम संग सम्झौता गरी संचालनमा रहेका खाद्यान्न तथा तरकारी बालीको बीउ उत्पादन प्रशोधनमा संलग्न Seed company लाई	२६५

वर्ग/श्रेणी	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
						Competitive Grant Scheme मार्फत अनुदान सहयोग (4)	
३१२१६०	किसानका लागि उन्नत बीउ विजन कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	आइफाइड	५.१.१०.१३	कार्यक्रम संग सम्झौता गरी संचालनमा रहेका खाद्यान्न तथा तरकारी बालीको बीउ उत्पादन प्रशोधनमा संलग्न Seed company लाई Competitive Grant Scheme मार्फत अनुदान सहयोग (4)	८५१
३१२१६०	किसानका लागि उन्नत बीउ विजन कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने ऋण	आइफाइड	५.१.१०.१३	कार्यक्रम संग सम्झौता गरी संचालनमा रहेका खाद्यान्न तथा तरकारी बालीको बीउ उत्पादन प्रशोधनमा संलग्न Seed company लाई Competitive Grant Scheme मार्फत अनुदान सहयोग (4)	७१४
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१०	गत आ.व. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका ब्लकको निरन्तरता अन्तर्गत चालु अनुदान	४८००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.११	गत आ.व. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका पकेटको निरन्तरताको लागि चालु अनुदान	३८०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.१२	आगामी आ.व. २०७५/७६ मा संचालन हुने नयाँ ब्लकको लागि चालु अनुदान अनुदान	७०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.१०.९	आगामी आ.व. २०७५/७६ मा संचालन हुने पकेटको लागि अनुदान	३३०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१४	गत आ.व. सम्म परियोजना मार्फत स्थापना भएका ब्लकको निरन्तरता अन्तर्गत पूँजिगत अनुदान	११२००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१५	आगामी आ.व. २०७५/७६ मा संचालन हुने माछा ब्लकमा कम्तिमा ३० हेक्टर नयाँ पोखरी खननको लागि (ट्राउट बाहेक) प्रति हेक्टर ३ लाखको दरले अनुदान	९०००
३१२१६३	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकिकरण परियोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६१६	आगामी आ.व. २०७५/७६ मा संचालन हुने नयाँ ब्लकको लागि पूँजिगत अनुदान	२८०००
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१७	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)इन्धन	१७०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१८	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप कार्य संचालन	३६८०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.१९	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप सामग्री	१८४५
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२०	(राष्ट्रिय पि.पि.आर रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)रोग सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार	९०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२१	(वर्ड फ्लु रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)इन्धन	८०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२२	(वर्ड फ्लु रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)नमूना संकलन	१२३०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२३	(वर्ड फ्लु रोग नियन्त्रण कार्यक्रम) DAITCC/RAITCC बैठक	३२९
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२४	(राष्ट्रिय रनिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)इन्धन	१३०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२५	(राष्ट्रिय रनिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप कार्य संचालन	१२०
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा तथा क्वारेन्टाईन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२६	(राष्ट्रिय रनिखेत रोग नियन्त्रण कार्यक्रम)खोप सामग्री	२१९
३१२१६६	पशु स्वास्थ्य ,रोग अन्वेषण सेवा	कैलाली	नगद	नेपाल	२.१५.१९.२७	(राष्ट्रिय रनिखेत रोग नियन्त्रण	३६०

बज्रशरर	आयोजना/ काररकरम	जरल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्ररयाकलाप कोड	क्ररयाकलाप	रकम
	तथा क्वारेन्टाईन काररकरम			सरकार		काररकरम)औषधी खररद (जुका वररुद्ध भररामरन)	
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२८	(राष्ट्ररय रानरखेत रोग नरयन्त्रण काररकरम)आउटब्रेक नमूना संकलन तथा ररपोर्टरड	१३०
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.२९	(राष्ट्ररय रानरखेत रोग नरयन्त्रण काररकरम)रोग सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार	१५०
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३०	पशु स्वास्थर सेवा काररकरम	९७३८
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३१	(खेरेत रोग नरयन्त्रण काररकरम) इन्धन	१३०
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३२	(खेरेत रोग नरयन्त्रण काररकरम) खोप कारर संचालन	१२०
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३३	(खेरेत रोग नरयन्त्रण काररकरम) खोप सामाग्री	२१९
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३४	(खेरेत रोग नरयन्त्रण काररकरम) औषधी खररद (जुका वररुद्ध भररामरन)	३६०
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३५	(खेरेत रोग नरयन्त्रण काररकरम) आउटब्रेक नमूना संकलन तथा ररपोर्टरड	१३०
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३६	(खेरेत रोग नरयन्त्रण काररकरम) रोग सम्बन्धी सूचना प्रचार प्रसार	१५०
३१२१६६	पशु स्वास्थर,रोग अन्वेशण सेवा तथा क्वारेन्टाईन काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१९.३७	आकसमरक रोग आउटब्रेक नरयन्त्रण काररकरम	१९,४७७
३१२१६८	पशु वरकास सेवा काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.१	मरसन काररकरमहरु (ए आइ, डर सर आइ पर, बाखा, बंगुर) को अनुगमन तथा पृष्ठपोषण	७५०
३१२१६८	पशु वरकास सेवा काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.२	दूध दुवानी वरवस्थापन तथा दूध प्रशोधन केन्द्र स्थापना तथा सुदुररदरकरण	३०००
३१२१६८	पशु वरकास सेवा काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.३	पशु उत्पादन समारग्ररको गुणस्तर वरफ्लेषण, नरधररण र नरयमन	७००
३१२१६८	पशु वरकास सेवा काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.४	स्थानरय तहको समन्वयमा छाडा पशु वरवस्थापन/ पशु कल्याण प्रवर्धन काररकरम	१५००
३१२१६८	पशु वरकास सेवा काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.५	असल पशुपालन अभर्यास प्रवर्धन (गाइ/भैसी/भेडा/बाखा/बंगुर/कुखुरापालन तालरम, सफा दूध उत्पादन तथा वरवरधरकरण तालरम, गाइ/भैसी/भेडा/बाखा/बंगुर/कुखुरापालन सम्बन्धर वरवहाररक तालरम)	१०००
३१२१६८	पशु वरकास सेवा काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.६	पशु पालक कृषक वरररकरण मापदण्ड तयारी	३००
३१२१६८	पशु वरकास सेवा काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.७	तरल नाइट्रोजन भण्डारण तथा वरतरण	२५००
३१२१६८	पशु वरकास सेवा काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.८	उत्पादनमा आधाररत अनुदान काररकरम	५०००
३१२१६९	पशुसेवा तालरम तथा प्रसार काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलव	३२००
३१२१६९	पशुसेवा तालरम तथा प्रसार काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	११०
३१२१६९	पशुसेवा तालरम तथा प्रसार काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.९	भत्ता	३०
३१२१६९	पशुसेवा तालरम तथा प्रसार काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.४.३	पोशाक	६०
३१२१६९	पशुसेवा तालरम तथा प्रसार काररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.९	पानी वररुली	८०

बज्रशररन	आयोजना/ कारररकरम	जररला/ कम्पनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रररयाकलाप कोड	क्रररयाकलाप	रकम
	कारररकरम			सरकार			
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.१	अन्य सेवा शुल्क	७०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.२	इन्धन अन्य प्रयोजन	३०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.३	बिमा	७०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.४	संचालन तथा मर्मत सम्भार	७०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.५	इन्धन	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.११.७.६	संचार	७०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.३.१९	सेवा र पशामर्श खर्च	५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.३	कर्मचारी तालीम	१३००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७७	सिप विकास जनचेतना तालीम	१४८६
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१९	प्रसार कारररकरम	३३४
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.५.१	विविध	५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३५	अनुगमन तथा मुल्याडकन खर्च	६०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.१२	भ्रमण खर्च	५०
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२०	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	१००
३१२१६९	पशुसेवा तालीम तथा प्रसार कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.११	तालीम हल तथा छात्रावास मर्मत/कपाउन्ड बाल सुधार खर्च	२००
३१२१७०	पशु आहारा सेवा कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४.१९	घाँसको विउ गुणस्तर प्रवर्द्धन	१०००
३१२१७०	पशु आहारा सेवा कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.४.७	व्यावसायिक फार्महरुको लागि पशु आहारा विकासमा यान्त्रिकरण सहयोग	४०००
३१२१७१	पशुपन्छी बजार प्रवर्धन कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२१.१	बजार इण्टेलिजेन्स स्थापना तथा कार्यान्वयन	५००
३१२१७१	पशुपन्छी बजार प्रवर्धन कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२१.२	सहकार्यमा हाटबजार पूर्वाधार निर्माण तथा मरमत	१५००
३१२१७१	पशुपन्छी बजार प्रवर्धन कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२१.३	सहकार्यमा बधशाला स्थापना ७ वटा	२००००
३१२१७१	पशुपन्छी बजार प्रवर्धन कारररकरम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२१.५	सहकार्यमा बधस्थल निर्माण तथा सूधार	१५०००
३१२१७२	पशुपन्छी विकास फार्महरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.२५	बाखा विका फार्म बुढितोला आउटरिच कारररकरम	९००
३१२१७२	पशुपन्छी विकास फार्महरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२०.२६	खरी बाखाको न्यूक्लियस हर्ड ब्यावस्थापनका लागि अपुग बजेट (गेठाला, दान तथा औषाधि)	९३५
३१२१७२	पशुपन्छी विकास फार्महरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.३१	बुढीतोला फार्ममा गाडी र ट्याक्टरको रयोरज निर्माण	६००
३१२१७२	पशुपन्छी विकास फार्महरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.३२	बुढीतोला फार्ममा ६० माउ बाखाको संख्या बढ्ने भएकोले नयाँ खोर निर्माण	३५००

बज्रशरर	आयोजना/ कार्यक्रड	जललला/ कडडडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
३१२१७२	डशुडनद्धी वलकलस डारडहरु	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	ढ.२.ढ.३३	डुढीतुलल डारडडड डलडुसेकडूरलट डेनलसडु थड नलरडण गरुने	१००
सलडलजलक वलकलस डनडरलड							
३१३१११	खलनेडलनी थलल सरसडलई सह-ललगलनी कार्यक्रड	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	ढ.६.१६.१ॡ१७	डलटन नडुी सहर वृहत सहललगलनी खलनेडलनी थलल सरसडलई आयोजना	११००ॡ
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.ॡ.१२	जुडेष्ठ नलगरलक सडडडनधी सडनवड वैठक थलल वुडवस्थलडन	२००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.३.२	अडलङुगल सडडडनधी नीतल, नलडड, सुवलडत शलसन, शलडल, सुवलसुथुड, रुजगलरी, सशक्तलकरण ललगलडतकल कुषत्रडल अडलङुगल डलएका वुडतुतीकु डुहुँच र अधलकरकल वलडडडडल अडडडसुखीकरण तललड	२३००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.१.१३ॡ	सक्रलड जुडेष्ठ नलगरलककल ललगल सीडडडलक तललड ॡ डलने डुीउडुुऑ वलतरण २० ऑनलललई	३००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.३.२ॡ	जुडेष्ठ नलगरलक सडडडनधी एन, नलडड, कलनुनकु डुरललर डुरलसर थलल डुरलकलशन	२००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.३०.१	उतुकृष्ट डलवल सेवल केनुदुरहरु संचललन थलल सुदुढुढलकरणकल ललगल खरुँ	२ॡ००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.३०.२	रलषुडुर अडलङुगल डलहलसंघललई डुरेडलशसुतरीड कलरुडललडहरुडलट सचेतनल वृद्धल, सुडललरकरुतल तललड, सहलडक सलडडुी सडडडनधी तललड संचललन गरुने अनुदलन डलने ।	१ॡ००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.३०.३	संचललनरत उतुकृष्ट वृद्धलशुरडलहरुललई कलरुडसडुडलडनकल आधलरडल ऑलल अनुदलन	१६००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.३.६	डलवसीड कलरुडकड (जुडेष्ठ नलगरलक सडडडनधी)	२००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.ॡ.२६	सडुदलडडल आधलरलत डुनसुथरुडनल ललगलडत कलरुडकडकु वलरुडक सडुीकुषल	१२००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.ॡ.२७	सेवल सुवलडलकल सडडडनधडल सरुुकरवललल नलकलड (डलतलडलत, सुवलसुथुड संस्था, डुरहरी, डुनलकर) वुीऑ अुनतरकुरलडल २ डटक	ॡ००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.ॡ.२ढ	जुडेष्ठ नलगरलक सडडडनधी अनुशलकुषण थलल संघ संस्थाहरुवुीऑ सडुीकुषल थलल अुनतरकुरलडल	२००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.१.७ॡ	नलरीकुषण, अनुगडन	१००
३ॡ०१०ॡ	सडलज कलडलण कार्यक्रड (जेष्ठ नलगरलक कार्यक्रड सडेत)	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.१.७ॡ	जुडेष्ठ नलगरलक सडडडनधी संघ संस्था अनुगडन डुरलतलवेदन	१००
३ॡ०१०७	डलल कलडलण कार्यक्रड	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.ॡ.२१	डलल वलवलह रुुकथलड थलल नुडुीकरण	१०००
३ॡ०१०७	डलल कलडलण कार्यक्रड	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.ॡ.३०	सडक डललडलललकल वुडवस्थलडन	१०००
३ॡ३०११	रलषुडुर सुवडसेवक सेवलकु संस्थागत वलकलस	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.ढ.ॡ०	रलषुडुर सुवडसेवक सेवलकु संस्थागत वलकलस	३३ढ१२
३ॡ३०१३	रलषुडुर डुडल डुरलरलडु	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.ॡ.१३	डुरलरलडु, कलरुडकलरी सडडलतल र अनुड कलरुडकड वैठक	ॡ०
३ॡ३०१३	रलषुडुर डुडल डुरलरलडु	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.ॡ.७	वैठक डुडतल	ॡ०
३ॡ३०१३	रलषुडुर डुडल डुरलरलडु	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.ॡ०	करुडकलरी डुशलक - डुरेडलश र ऑललल डुडल सडडलतलकु कलरुडललडकल	१ॡ०
३ॡ३०१३	रलषुडुर डुडल डुरलरलडु	कैललली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१७	कलरुडललडकल ललगल डलऑऑल डलहसुल	३०
३ॡ३०१३	रलषुडुर डुडल डुरलरलडु	कैललली	नगद	नेपाल	२.१.३.१०	डलउने डलनी	३०

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार			
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२०	ग्यास (इन्धन - अन्य प्रयोजन)	२०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२१	जेनेरेटरका लागि डिजेल (इन्धन - अन्य प्रयोजन)	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.२.३९	सेवा र परामर्श (व्यक्ति करार)	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.६३	कम्प्युटर अपरेटर तलब (व्यक्ति करार) - प्रदेश र जिल्ला युवा समितिको कार्यालयका	३०६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.६४	कार्यालय सहयोगी तलब (व्यक्ति करार) - प्रदेश र जिल्ला युवा समितिको कार्यालयका	२११०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२६	युवासम्बन्धी बुलेटिन, निर्देशिका, दस्तावेज तथा युवा सामग्री विकास, प्रकाशन र वितरण	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२०	आन्तरिक भ्रमण (आन्तरिक भ्रमण)	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१५	टेलिफोन महशुल	२५
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१५	इन्टरनेट महशुल	२०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.५	हुलाक/कुरियर खर्च सञ्चार महसूल	६
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१८	अन्य विविध खर्च (अतिथि सत्कार तथा जलपान, भोज खर्च)	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.१९	कार्यालय भाडा - प्रदेश	३०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च	७५
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.६	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक खरीद	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.५	विज्ञापन तथा सूचना प्रकाशन	१०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.३९	फर्निचर तथा फिक्सचर्स खरीद	१५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५८	प्रिन्टर खरीद	२०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.५९	ल्यापटप खरीद	६०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६०	फोटोकपी मेसिन खरीद	५०
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६१	स्क्यानर खरीद	१२
३४३०१३	राष्ट्रिय युवा परिषद्	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.६२	डेस्कटप कम्प्युटर खरीद	५०
३४३१०२	खेलकुद विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१२.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता कार्यक्रम	२३७५
३५००११	शिक्षा मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.४	सामुदायिक कलेजबाट प्रथम श्रेणीमा स्नातक तह र कक्षा १२ बाट प्रथम श्रेणीमा उत्तिर्ण डुम मुसहर र चमारको लागि छात्रवृत्ती	४००
३५००११	शिक्षा मन्त्रालय	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१८.३३७	सार्वजनिक तथा सामुदायिक पुस्तकालयहरूलाई स्विकृत कार्यविधिका आधारमा अनुदान	५००
३५००१५	परीक्षा नियन्त्रण कार्यालय	सामाजिक विकास	नगद	नेपाल	२.१५.११.१३	कक्षा १० (SEE)परीक्षा सञ्चालन	२८९१९

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	(विशेष कार्यक्रम समेत)	कैलाली					
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, टिकापुर, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	१२००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	टिकापुर पोलिटेक्निक इन्स्टिच्युट, टिकापुर, कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७६	सबै भौगोलिक क्षेत्र एवं समुदायको आवश्यकतालाई सम्बोधन हुने गरी उन्नतशीलता विकास र रोजगार उन्मुख घुम्ती तथा तालीम केन्द्रमा २० जनाको समुहमा छोटो अवधिको सीप विकास तालिम	१०८०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.७	सामुदायिक विद्यालयहरूबाट प्राविधिक एसएलसी तथा डिप्लोमा तहमा प्रशिक्षण निरन्तरता	२२५००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	६.३.३.२	देशभरका हलिया, कर्मैया, चेपाङ तथा लोपोन्मुख, दलित, विपन्न, मुसलमान छात्रछात्राहरू तथा देशभरका महाभुकम्पमा ज्यान गुमाएका तथा अशक्त घाइतेका परिवारका छात्रछात्राहरूलाई प्राविधिक डिप्लोमा तहमा अध्ययन गर्न छात्रवृत्ति निरन्तरता	२०२५२
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.२.३.१७	प्राविधिक शिक्षालय, अठला, बझाङको भवन निर्माणका पूर्व तयारी	२०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२७	शैक्षिक तथा कार्यालय संचालनसंग सम्बन्धी उपकरण तथा मेशिनरी औजार	१०००
३५०१०९	प्राविधिक शिक्षा तथा व्यवसायिक तालिम परिषद् (विशेष कार्यक्रम समेत)	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	८.८.१९.३	सफ्टवेयर खरीद/ अध्यावधिक	१००
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४६	रा.पं. दितिय (समन्वय प्रमुख)	३७९
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४७	रा.पं. अनं. दितिय (खरिदार/बितरक)	५१५७
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४८	कार्यालय सहयोगी (पाँचौ श्रेणी)	४९०८
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४९	रा.पं. तृतीय/एकई प्रमुख	२३७३
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.५०	रा.पं. अनं. प्रथम (ना.सु.)	१८६९
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३४	ना.सु व्यक्ति करार	११९३
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३५	ट्रक चालक व्यक्ति करार	१६८

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३६	खरिदार व्यक्ति करार	२०६१
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.३७	का.स. (वितरण सहायक) व्यक्ति करार	१७८२
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२९	कार्यक्रम अनुगमन भ्रमण	११७०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३०	खाद्यान्न वितरण भ्रमण	१९८५
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.१५	टेलिफोन महशुल	८०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.६	ईमेल ईन्टरनेट वेबसाईट	१३६
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.८	कार्यालय भाडा	१३३७
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.७.१	खाद्यान्न गोदाम भाडा	२०१०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१५	पेट्रोल	२७२
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.२	डिजेल	६२४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१७	ट्रक, जिप, मोटरसाईकल मर्मत	२३१
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.६	जेनेटर, फोटोकपी मेशिन, कम्प्युटर, प्रिन्टर फायर इगस्टिशन तथा अन्य मर्मत	२६६
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१३	फर्निचर- डनेज, टेबुल, कुर्सि, दराज, सोफा तथा अन्य	१२०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१४	गोदाम मर्मत	५३५
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.१४	कार्यालय सामानहरु	८४०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.५	खाद्यान्न वितरण फारम, कार्यक्रम निर्देशिका, दुवानी निर्देशिका छपाई	५६०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.३	पत्रपत्रिका, पुस्तक खरिद	२८०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य	कैलाली	नगद	नेपाल	२.७.४.४	खाद्यान्न दुवानी	३१६२९

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)			सरकार			
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.५.३	बिज्ञापन, हुलाक, सुचना प्रकाशन	४२४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.६.१	दस्तुर, शुल्क तथा अन्य	४२४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.६	अरु माल सामानहरू	५६०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	१.१.१.४६	रा.पं. दितिय (समन्वय प्रमुख)	२०४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	१.१.१.४७	रा.पं. अनं. दितिय (खरिदार/वितरक)	२७७६
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	१.१.१.४८	कार्यालय सहयोगी (पाँचौं श्रेणी)	२६४३
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	१.१.१.४९	रा.पं. तृतीय/एकाई प्रमुख	१२८१
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	१.१.१.५०	रा.पं. अनं. प्रथम (ना.सु.)	१००८
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.१३.१.३४	ना.सु व्यक्ति करार	६४२
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.१३.१.३५	ट्रक चालक व्यक्ति करार	९०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.१३.१.३६	खरिदार व्यक्ति करार	११११
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.१३.१.३७	का.स. (वितरण सहायक) व्यक्ति करार	९६१
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.१३.१.२९	कार्यक्रम अनुगमन भ्रमण	६३०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.१३.१.३०	खाद्यान्न वितरण भ्रमण	१०६९
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.२.१.१५	टेलिफोन महशुल	६४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.२.२.६	ईमेल ईन्टरनेट वेबसाईट	१०४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.३.१.८	कार्यालय भाडा	११८३

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	पौष्टिक आहार)		अनुदान				
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.३.७.१	खाद्यान्न गोदाम भाडा	१७८२
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.४.१.१५	पेट्रोल	१४४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.४.१.२	डिजेल	३३६
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.५.१.१७	ट्रक, जिप, मोटरसाईकल मर्मत	१२६
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.५.२.६	जेनेटर, फोटोकपी मेशिन, कम्प्युटर, प्रिन्टर फायर इंग्स्टिशन तथा अन्य मर्मत	१४४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.५.३.१३	फर्निचर- डनेज, टेबुल, कुर्सि, दराज, सोफा तथा अन्य	६४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.५.३.१४	गोदाम मर्मत	२८९
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.७.१.१४	कार्यालय सामानहरु	३६०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.७.२.५	खाद्यान्न वितरण फारम, कार्यक्रम निर्देशिका, ढुवानी निर्देशिका छुपाई	२४०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.७.३.३	पत्रपत्रिका, पुस्तक खरिद	१२०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.७.४.४	खाद्यान्न ढुवानी	१३५५४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.७.५.३	विज्ञापन, हुलाक, सुचना प्रकाशन	१८४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.७.६.१	दस्तुर, शुल्क तथा अन्य	१८४
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	डब्लु एफ पी	२.७.७.६	अरु माल सामानहरु	२४०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कैलाली	वस्तुगत अनुदान	डब्लु एफ पी	२.१५.९.२	विद्यालयहरुमा दिवा खाजाको रुपमा खाद्यान्नहरु (चामल, दाल, ध्यू/तेल, नुन) वितरण	२२०१३ १
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	शिक्षाको लागि खाद्य कार्यक्रम परियोजना इकाई कार्यालय	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२१	ख - बर्ग रा.पं. तृतीय (एकाई प्रमुख)	४०५
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	शिक्षाको लागि खाद्य कार्यक्रम परियोजना इकाई कार्यालय	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२२	ख - बर्ग रा.पं.अनं. प्रथम (ना.सु.)	२७६

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	कार्यक्रम परियोजना इकाई कार्यालय		सरकार		विद्यालयहरूलाई सरसफाई सम्बन्धी आवश्यक सामग्रीहरू भाँडा माइने साबुन, हात धुने साबुन, भाँडा माइने स्टिल झुसर साबुन राख्ने बट्टा लगाएत वितरण	
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	शिक्षाको लागि खाद्य कार्यक्रम परियोजना इकाई कार्यालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.७	सरुवा भ्रमण	५६०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	शिक्षाको लागि खाद्य कार्यक्रम परियोजना इकाई कार्यालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.८	कार्यालय जलपान	८५०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	शिक्षाको लागि खाद्य कार्यक्रम परियोजना इकाई कार्यालय	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.९	दातृ संस्थाको प्रतिनिधी अतिथी सत्कार	८५०
३५०११३	शिक्षाका लागि खाद्य कार्यक्रम(प्राथमिक विद्यालय पौष्टिक आहार)	शिक्षाको लागि खाद्य कार्यक्रम परियोजना इकाई कार्यालय	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.८	धनगढीको कार्यालय भवनको मर्मत सम्भार गर्ने	५००
३५०१३८	पढाई सीप प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	यु एस एड	२.१५.११.१	शिक्षक तालिम EGRP	२१९७१
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१०	कार्यक्रम कार्यान्वयनका लागी आवश्यक Logistics व्यवस्थापनका लागी कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	२००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.११	प्रादेशिक शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधिको योजना निर्माण तथा प्रतिवेदन	५००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१२	शैक्षिक अनुसन्धान प्रदेश/ स्थानीय पाठ्यक्रम विकास तथा सूचना व्यवस्थापन	५००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१४	कार्यक्रम व्यवस्थापन, अनुगमन तथा मुल्यांकन	१९६८
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१५	कक्षा ८ को परीक्षा स्तरीकरण	१२००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१६	उच्च शिक्षामा अध्ययन गर्ने अपाङ्ग विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	५५०
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१७	शैक्षिक मापदण्ड, सामग्री, प्रारूप, निर्देशिका एवम् कार्यविधि विकास	५००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१८	शैक्षिक नीति, कार्यक्रम तथा निर्देशिका सम्बन्धमा अभिमुखीकरण	१०५६
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	सामाजिक विकास मन्त्रालय	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.१९	वार्षिक, चौमासिक प्रतिवेदन तयारी तथा Status Reprt लगायतका Document विकास एवम् प्रकाशन	१००
३५०८०६	विद्यालय क्षेत्र विकास कार्यक्रम-जिल्ला स्तर	शैक्षिक तालिम केन्द्र	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.११.२	शिक्षक तालिम	२०२८८
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६३	सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, कैलाली, (21111, तलब)	४७१९
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६४	सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालय, डोटी, (21111, तलब)	१४०००
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.१०	सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालय, डोटी, (21113 महंगी भत्ता)	४३८
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.११	सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, कैलाली, (21113 महंगी भत्ता)	१५४
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२७	सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, कैलाली, (21119 अन्य भत्ता)	५०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल	१.२.८.२८	सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशानालय,	१००

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		डोटी, (21119 अन्य भत्ता)	
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२५	सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय स्वास्थ्य निर्देशनालय, डोटी, (21121 पोशाक)	२६०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२६	सुदूर पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय मेडिकल स्टोर, कैलाली, (21121 पोशाक)	९०
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.१५	सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रिय स्वास्थ्य निर्देशनालय, डोटी, (22121 घरभाडा)	२००
३७००१३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य निर्देशनालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.५	कार्यालय संचालन खर्च तर्फको जम्मा	१६६४
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.७	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कैलाली, (21111, तलब)	४९४५
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.२.१८	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कैलाली, (21113 महंगी भत्ता)	१६४
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.३५	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कैलाली, (21119 अन्य भत्ता)	३६
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.३३	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कैलाली, (21121 पोशाक)	१००
३७००२१	स्वास्थ्य तालिम केन्द्र (क्षेत्रीय र उपक्षेत्रीय समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.८	क्षेत्रीय स्वास्थ्य तालिम केन्द्र, कैलाली, कार्यालय संचालन तर्फको जम्मा	७८०
३७००२२	क्षेत्रीय तथा अंचल अस्पताल	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.१८	महाकाली अंचल अस्पताल, कंचनपुर (तलब, भत्ता तथा संचालन खर्च समेत)	४३८८८
३७००२२	क्षेत्रीय तथा अंचल अस्पताल	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.१९	सेती अंचल अस्पताल, कैलाली (तलब, भत्ता तथा संचालन खर्च समेत)	७०७८८
३७००२२	क्षेत्रीय तथा अंचल अस्पताल	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.२०	उप.क्षेत्रिय अस्पताल, डडेलधुरा (तलब, भत्ता तथा संचालन खर्च समेत)	६१४०४
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२१	एमडी आर टीवी बिरामीहरुको लागि पोषण, यातायात र बसोबास खर्च स्वरूप भत्ता	२६२५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४३	खकार माइक्रोस्कोपीका लागी प्रदेशबाट आवश्यक रिजेन्टको तथा कन्जुमेबल्स खरिद	५००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.२७	प्रदेश गुणस्तर नियन्त्रण प्रयोगशालाहरुका लागी कर्मचारी निरन्तरता	५४०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.२१	उपचार केन्द्रमा कार्यरत स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई टी बी मोड्यूलर तालिम	२२००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.२२	आधारभूत जेड-एन माइक्रोस्कोपी तालिम	८४०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.२३	प्रयोगशाला कर्मचारीहरु एल.क्यु.ए.एस. तालिम	७८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.४०	नया दरबन्दिका स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई टी बी मोड्यूलर तालिम	२२००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२२	प्रदेश स्तरीय अर्ध वार्षिक योजना तर्जुमा तथा समिक्षा कार्यक्रम	४५०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२३	प्रदेशस्तरमा अर्ध वार्षिक डि. आर. उपचार केन्द्र स्तर उपचार मुल्यांकन समिक्षा गोष्ठी	२००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६२	नया स्थापना गरिएका डी.आर. टि. वि. उपचार केन्द्र/उपकेन्द्र अथवा नया स्वास्थ्यकर्मी हरुको लागि एम डी आर सम्बन्धि ५ दिने बेसिक तालिम	३५४
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८.२८	जिन एक्सपर्ट सेन्टरहरुमा एम डी आर सेन्टर विस्तार गर्न आवश्यक सुदृधिकरण खर्च (नया ५ र पुराना ५ स्थानमा)	८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२९.२	जिन एक्सपर्ट परिक्षण व्यवस्थापन खर्च	२०५

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.३	बिस्व क्षयरोग दिवस मनाउने	७५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१७	डी आर तथा फस्ट लाइन क्षयरोगका बिरामीको लागि एन्सिलरि औषधि खरिद	३९०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५६	क्षयरोग रेकर्डिङ रिपोर्टिङमा समस्या भएका उपचार केन्द्र पहिचान गरी तथ्यांकको गुणास्तरीयता सनिश्चित गर्न स्थलगत अनुशिक्षण	९५०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५७	मेडिकल स्टोर बाट जिल्ला सम्म औषधि ढुवानी तथा कार्यक्रम सम्बन्धि सुपरिवेक्षण	४००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१५	जिन एक्सपर्ट मसिनको कार्य संचालन तथा मर्मत खर्च	८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१६	माइक्रोस्कोपिक सेन्टरका बिभिन्नका माइक्रोस्कोप मर्मत ढुवानी समेत	१९५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१७	डी आर सेन्टर एबम होस्टेलहरुमा इन्फेक्सन कन्ट्रोलका लागि,भेन्टिलेसन,एकजहस्ट फ्यान, भवन, युभी लाइट आदिको मर्मत-सम्भार तथा परिवर्तन गर्ने	४००
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.२०	जिन एक्सपर्ट केन्द्रहरुको लागि,एसी,प्रिन्टर, ब्याकअप लगायतका अन्य आवश्यक सामग्री खरिद एबम फिटिंग	१०६०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३५	नया डी आर सेन्टर तथा सब सेन्टर विस्तार गर्न आवश्यक सामग्री खरिद	१६०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.३	प्रदेश गुणस्तर नियन्त्रण प्रयोगशालाहरुलाई कार्यालय संचालन खर्च	२५०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.३.१	माइक्रोस्कोपी केन्द्रहरुका पुराना माइक्रोस्कोप बदलन एवं नयाँ माइक्रोस्कोप सेन्टर विस्तार गर्न माइक्रोस्कोप खरिद	२२०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद अनुदान	जेफम्याट	२.१५.२९.१	ई-टि.बि. रजिस्टर एबम डी.एच.आइ.एस.-२ सम्बन्धि स्थानीय तहलाई तालिम	११९५
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद अनुदान	जेफम्याट	२.१५.२९.५	प्रदेशमा पि.पि.एम. सरोकावाला व्यक्ति सम्मिलित युनिट स्थापना एवं संचालन	७२
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	जेफम्याट	२.१५.२९.३	डी.आर. सेन्टरमा कामगर्ने स्वास्थ्यकर्मीलाई जोखिम भत्ता	४८०
३७०११३	क्षयरोग नियन्त्रण	कैलाली	वस्तुगत अनुदान	जेफम्याट	२.१५.२९.४	क्षयरोग निदान धेरै हुने स्वास्थ्य संस्थामा कार्यरत ल्याब कर्मचारीलाई संक्रमण नियन्त्रण तथा फोहर व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम	२३०
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२२	ए आर टि कन्सुलर तलब,ए आर टि संचालन खर्च(कार्यालय मसलन्द सामान खर्च),एआरटी कमिटीका लागि चौमासिक बैठक ,एच आई भी मा हुने लान्क्षना तथा भेदभाव न्युनिकरण कार्यक्रम संचालन,महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकालाई खोजपडताल भत्ता वितरण	४२४८
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.६	संक्रमितहरुका लागि हुने अवसरवादी संक्रमणको उपचारका लागि अपरझटर (औषधिहरु खरिद)	१२००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१३.१.५५	एनपिएएल र सेती अंचल अस्पताल को लागि जनशक्ति तलब (जम्मा ५ जना)(१३७)	४९४
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी	यु एस एड	२.१४.१.२४	कैदी बन्दीहरुलाई कम्प्रेहेन्सिब कार्यक्रम संचालन	१२००

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
			अनुदान				
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२५	नया स्वास्थ्य कर्मचारीलाइ एचअडभी अभिमुखिकरण	२००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२६	एचआडभी अनुगमन सुल्यांकन क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम संचालन	३००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२७	सेवा प्रदायकहरुको लागि पिएमटिसिटी तालिम (११५)	१५००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२८	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई एचअडभी र टिबी र सम्बन्धमा मानव अधिकार, मेडिकल इथिक्स सम्बन्धमा तालिम	७००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.२९	प्रदेश बाट औषधी तथा स्वास्थ्य सामग्रीको प्याकेजिंग, वितरण र ढुवानी खर्च	१०००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३१	ल्याव कर्मचारीहरुका लागि एचआई भि र एसटिआइ निदान तालिम (पिएमटिसिटी जिल्लाहरुका लागि) (११७)	३७२
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३२	माइग्रेन्टसहरुको लागि कम्प्रेहेन्सिब कार्यक्रम संचालन	५५००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३३	दिवस संचालन (विश्व एड्स दिवस तथा कण्डम दिवस)	१००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१४.१.३४	प्रदेश स्तरिय एच आई भी डाटा रिभ्यु र भेरिफिकेशन वर्कसप (१३१)	३८४
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१५.२८.२३	सेन्टर अफ एक्सेलेन्सको लागि मे.अ. को तलव (१२७), सेन्टर अफ एक्सेलेन्समा पी एल एच आइ भी का लागि रेफरल तथा जांच खर्च (१२८)	९९६
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१८.१.४	यौन रोग औषधि खरिद, एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना	१७४६
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१८.१.५	कण्डम खरिद	७१४
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१८.१.७	यौन रोग औषधि खरिद	१०००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१९.१.५८	प्रदेशवाट बाट स्थानियमा मोनिटरिड	३००
३७०११४	एड्स तथा यौन रोग नियन्त्रण	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	६.२.१.१	एआरटिमा रहेका व्यक्तिको ल्याव जाच सोधभर्ना , अस्पताल	८००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१०	विरामी नवजात शिशुको लागि निशुल्क उपचार खर्च - कार्यक्रम लागु भएका अस्पताल निशुल्क उपचार	११५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.११	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन	२००

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१२	पोषण सम्बद्ध सुचकहरूको रूटीन डाटा क्वालिटी सेल्फ एसिसमेन्ट प्रतेक प्रदेश बाट ५-५ जिल्ला अन्तर्गतका स्वास्थ्य संस्थाहरू	५००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१३	सिबिआइएमएनसीआइ कार्यक्रम निरन्तरता	६०००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१४	सिबिआइएमएनसीआइ तथा नवजात शिशु तालिम साइट सुदृढीकरण (७ प्रदेश) (जनस्वास्थ्य सेवा)	१००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१५	कोल्ड चैन तथा भ्याक्सिनको आकस्मिक व्यवस्थापन (प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर)	१२५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१६	भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च (जिल्ला तथा मेडिकल स्टोर)	१३०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२	बाल स्वास्थ्य कार्यक्रम समिक्षा (विशेष गरी निशुल्क नवजात शिशु कार्यक्रमका गतिविधि रिभ्यु प्लानिग तथा कार्यान्वयन विशेष कार्यक्रम ७ प्रदेश)	६००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.३	SNCU तथा NICU संचालनका लागि भवन, कोठा मर्मत सम्भार तथा व्यवस्थापन	६००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.५	खोप कोल्डचेन सामग्री मर्मत सम्भार र जिल्ला स्थानिय तहको लागि फोमप्याड र जिपलग खरिद र वितरण र प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर	३२५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.१.१०	पोषण सम्बन्धी औषधि तथा सामग्री खरिद (भिटामिन ए, आइरन फोलीक एसिड चक्री, पौष्टिक आहार, बाल भिटा, अल्बेण्डाजोल ट्याब्लेट तथा कुपोषण व्यवस्थापनका लागि RUTF, F100 र F75)	३४०००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.१.६	आइएमएनसीआइ कार्यक्रमका लागि चाहिने ORS प्याकेट, जिन्क चक्री, Amoxicillin, Gentamycin खरिद	१५०००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.२.१	पोषण सामग्री ढुवानी (स्थानीय तहमा संचालित पोषण विशेष कार्यक्रमका लागि आर.यु.टि.एफ., बालभिटा, पौष्टिक आहार आदि ढुवानीका लागि)-७ ओटै प्रदेश	९३०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	नगद अनुदान	गाभी	२.१५.२.२४	न.पा. ,गा.पा स्तर सम्म रोटा खोप शुरुवात गर्न तथा खोप कोल्डचेन सामग्री वितरण योजना तयारी तथा प्रदेस स्तरमा अभिमूखीकरण तथा योजना तर्जुमा गोष्ठि २ दिने	६००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.१.१२५	प्रकोप जोखिम न्यूनीकरण सम्बन्धि पोषण विषयगत क्षेत्रका सरोकारवालाहरूलाई क्षमता अभिवृद्धि - प्रदेशस्तरीय	१०३
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.१.१२६	पोषण पैरवी, अभिमूखीकरण तथा समिक्षा र आमाको दुध प्रतिस्थापन गर्ने वस्तु विक्रि वितरण सम्बन्धि- BMS Monitoring प्रशिक्षक प्रशिक्षण तालिम- प्रदेशस्तरीय: बहुक्षेत्रीय पोषण योजना लागु भएका म.न.पा., उ.म.न.पा., न.पा., गां.पा.को , BMS monitors, प्रतिनिधि तथा सरोकारवालाहरूलाई)- प्रदेशस्तरीय	९३५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोझै	युनिसेफ	२.१५.२६.६	तथ्यांक गुणस्तर सुधारको लागि पोषण सूचक	२२०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	पोषण कार्यक्रम		भुक्तानी अनुदान			सम्बन्धि सूचना ब्यवस्थापन प्रणाली विकास र स्थापना (लैंगिक समता तथा सामाजिक समावेशीकरण तथा अपांगता भएका व्यक्तिहरुको तथ्यांक समेतको समावेश हुने गरि)	
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.२६.८	प्रकोप जोखिम व्यवस्थापन योजना र आकस्मिक पोषण कार्य योजना परिमार्जन	७०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१५.२६.९	पोषण सम्बन्धि अर्ली वार्निंग सिस्टम विकास र स्थापना (पोषण सर्भिलेन्स) र मानबिय बिपत्ति ब्यवस्थापनको लागि क्लस्टर कोअर्डिनेसन तथा सूचना ब्यवस्थापन प्रणाली विकास र स्थापना	१५५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	युनिसेफ	२.१९.१.६३	पोषण कार्यक्रमको अनुगमन तथा सुपरिवेक्षण - प्रदेशस्तरीय	१३९
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१५.२.२५	प्रदेशस्तरीय पोषण तथा खाद्य सुरक्षा निर्देशक समिति गठन, समिति सदस्य र सरोकारवालाहरुलाई अभिमुखीकरण सुआहरा २ मार्फत	२६४
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.१.१२७	खोप फिल्ड किट ब्याग (हब कटर, AEFI किट औषधी सहित, सिरिन्ज निडिल बक्स, निर्देशिका) तोकिएका जिल्लाका स्वास्थ्यकर्मीहरु (खोपकार्यकर्ता)लाई १ दिने तालिम	१७५०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.१.१२९	गुणस्तरीय खोप सेवा संचालनमा दक्षता वृद्धि गर्न नयाँ तथा खोप तालिम नलिएका खोपसेवामा संलग्न स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई खोप, कोल्डचेन व्यवस्थापन ,ए.ई.एफ.आई. ,सर्भिलेन्स सम्बन्धि आधारभुत ४ दिने तालिम (८० ब्याच, २००० जना)	३२००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२.२६	प्रदेस स्तरमा नयाँ खोप, ए.ई.एफ.आई. को जानकारी, पूर्ण खोप कार्यक्रमको समिक्षा र सुक्ष्म योजना अध्यावधिक गर्ने (३ दिने कार्यक्रम)	७९०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२६.४	खोप कभरेज कम भएका, ड्रपआउट धेरै भएका जिल्लाहरुमा नियमित खोप सेवाको तथ्याङ्कको गुणस्तरीयताको लेखा-जोखा (प्रत्येक प्रदेशस्तरबाट ३ जिल्ला)	४५०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.५९	पूर्णखोप न.पा., गा.पा. भेरिफिकेसन, अनुगमन तथा घोषणा सभा व्यवस्थापन	१२५
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६०	खोप तथा कोल्डचेन व्यवस्थापनमा जिल्ला स्तरमा अनसाईड कोचिङ, ए.ई.एफ.आई.को अनुगमन, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरुको महामारी नियन्त्रण (प्रदेस र प्रादेशिक भ्याक्सिन स्टोर)	१७०
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६१	खोप कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप कार्यक्रमको भेरिफिकेसन र सुपरिवेक्षण	१००
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.६२	जिल्ला, पालिका स्तरमा फ्रिजर, रेफ्रिजेरेटर र अन्य कोल्ड चेन उपकरण मर्मत गर्नको लागि	१००

बजरीन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
			अनुदान	कोष		रेफ्रीजेरेटर टेक्निसियन परिचालन- प्रादेशिक मेडिकल स्टोर मार्फत	
३७०११६	एकिकृत बाल स्वास्थ्य एवं पोषण कार्यक्रम	कैलाली	वस्तुगत अनुदान	युनिसेफ	२.१८.१.९	पोषण सम्बन्धी औषधि तथा सामग्री खरिद तथा ढुवानी वस्तुगत अनुदान (Therapeutic Food, Multiple Micronutrient Powder, Micronutrients, MUAC Tape, ReSoMal, F75, F100 and Anthropometric equipments)	१२३३८
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२७	कुष्ठरोग सम्बन्धि सरोकारवाला संस्थाहरूसंग समन्वयात्मक बैठक तथा अभिसूचिकरण	१००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२८	अर्ध वार्षिक कार्य प्रगति समिक्षा, LPEP समेत	८००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२९	अपाङ्गताको सिध्र पहिचान, परामर्स तथा रेफरल सेवा सम्बन्धि अभिसूचिकरण	२००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३०	कुष्ठरोग बढी प्रभावित जिल्लामा कार्यक्रम प्रगति, प्राविधिक अन्तरक्रिया, छलफल, व्यवस्थापन तथा समस्या पहिचान समिक्षा एवं योजना	४००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२४	कुष्ठरोग रेफरल सेन्टर संचालन (लुम्बिनी, सेती,कोशी अन्चल अस्पताल)	१०००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.५.२	मेडिकल स्टोरमार्फत औषधी ढुवानी,गुणस्तर नियन्त्रण तथा प्राविधिक सहयोग	५००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.४	विश्व कुष्ठरोग दिवसको उपलक्ष्यमा कार्यक्रम	४०
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.११	कुष्ठरोगको कारणले असमर्थ भएकाहरुको सहजीकरणको लागि सहयोगी सामग्री, Chemoprophylaxis औषधी खरिद तथा वितरण	१०००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६५	प्राविधिक सुपरीवेक्षण/अनुगमन	४००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.२	नियमित उपचार पूरा गर्ने विरामीकोलागि यातायात खर्च	३००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.३	कुष्ठरोग जटिलताको उपचार गर्न प्रेषण केन्द्रमा आउँदा जाँदाको लागि यातायात र अन्य विशेष उपचार सेवाको लागि सहयोग खर्च	४००
३७०१२०	अपाङ्गता रोकथाम तथा कुष्ठरोग नियन्त्रण कार्यक्रम	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.१९.१.६४	कुष्ठरोग बढि प्रभावित क्षेत्र तथा समुदायमा सक्रिय विधीबाट विरामी खोज पड्ताल	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२२	टेण्डर डकुमेन्ट तयार गर्ने, बोलपत्र को सुचना प्रकाशन गर्ने, तेश्रो पक्ष विमा, सवारीकर र आपूर्ति सेवा सम्बन्धी कार्यहरु आदि	१०००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१९	भ्याक्सिन सुरक्षाको लागि इन्धन	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१२	क्षेत्रिय/प्रादेशिकमेडिकल स्टोरहरुको लागि औषधि, भ्याक्सिन तथा भ्याक्सिन जन्य सामग्री, साधन, सामग्री रिप्याकिड. तथा ढुवानी र पूनः वितरण समेत	५०००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१३	औषधि तथा उपकरण गुणस्तर परिक्षण	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६६	सुपरिवेक्षण समन्वय र प्राविधिक सहयोग	२००

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडुडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१८	डुरा.स्वा.के, स्वास्थ्य चौकीको लागि औजार उपकरण खरिद (वि.पी.सेट, स्टेथोस्कोड, थर्मिडटर, अटोस्कोड, डेन्टल सेट आदि)	१५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३६	डुराना ड्याद गुड्रेका टुटे फुटेका औषधि तथा अन्य स्वास्थ्य सम्बन्धी डुरयोगडड नआउने सामग्रीहरुको धुल्याउने तथा नष्ट गर्ने	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.५	औजार उपकरण, ढुवानीका साधन, सवारी साधन डरडत	५००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	५.१.५.४	उडडडड खर्च: डानी, वक्ति, संचार, डरडत, विविध आदि	२००
३७०१२१	औषधि र उपकरण आपूर्ति	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.२.४.१	धनगढी स्टोर डवनको डुन: निर्डडण	५०००
३७०१२२	अस्पताल निर्डडण सुधार तथा व्यवस्थाडन सूचना डुरणाली	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३१	नयां नियुक्ति डएका तथ्यांक व्यवस्थाडकहरुलाई स्वास्थ्य सूचना व्यवस्थाडन सम्बन्धी विस्तृत तालिड (त.अ./त.स तथा डे.रे.अ.)	५००
३७०१२२	अस्पताल निर्डडण सुधार तथा व्यवस्थाडन सूचना डुरणाली	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३२	स्थानीय डालिकाहरुका स्वास्थ्य शाखाबाट अनलाइन डाटा इन्ट्रीका लागि डि एच आई डस २ तालिड	३०००
३७०१२२	अस्पताल निर्डडण सुधार तथा व्यवस्थाडन सूचना डुरणाली	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३३	५० शैया डडडताका अस्पतालहरुडड करार सेवामा अस्पताल व्यवस्थाडक राखिएकाहरुलाई अभिडुखिकरण	३००
३७०१२२	अस्पताल निर्डडण सुधार तथा व्यवस्थाडन सूचना डुरणाली	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३४	स्वास्थ्य संस्थाजन्य डोहरडैला व्यवस्थाडन, अन साइट कोडिडु र डलोअड	५००
३७०१२२	अस्पताल निर्डडण सुधार तथा व्यवस्थाडन सूचना डुरणाली	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३५	स्थानीय डालिकाहरुलाई स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डारेडड डडडता अभिडुखी तथा अभिडुखिकरण कार्यक्रम	१२८७२
३७०१२२	अस्पताल निर्डडण सुधार तथा व्यवस्थाडन सूचना डुरणाली	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३६	स्वास्थ्यजन्य डोहरडैला व्यवस्थाडन (सी टी एड) /PPP डोडल सम्बन्धडड अन्तर्क्रिया	३००
३७०१२३	राष्ट्रिय स्वास्थ्य शिक्षा, सूचना तथा संचार केन्द्र	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३७	स्वास्थ्य डुरवर्धन (डेरो वर्ष अभियाडन, डडडडारी, सर्ने, नसर्ने रोग रोकथाम, डुरजनन तथा डाल डालाडरण स्वास्थ्य) स्वास्थ्य संचार सचेतना कार्यक्रम	७०००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३८	आधारडुत आइ.डु.सी.डी. तालिड (नर्सिग स्टाड)	३००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.३९	स्वास्थ्यकडीलाई इडुडलाट तालिड	४००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४१	क्लिडकल तालिड साइटहरुको लागि कार्यालय संचालन खर्च	८०
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४२	नसर्ने रोगहरु (PEN Package)को स्वास्थ्यकडीको तालिड	१५००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४३	सुरडडित डरडडडतन तालिड CAC (स्टाड नर्स र डे.अ.)	८००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४४	किशोरकिशरीहरुको यौन तथा डुरजनन स्वास्थ्य सम्बन्धि तालिड	१२००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४५	कडुडिडिडिडड डुरिवार नियोजन तथा डुरडडर्स तालिड (ड. नि. सेवा डुरदाडक)	८००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४६	दडड डुरसुती सेवा तालिड किकिडसक, नर्स तथा अ.न.डी.लाई	१९००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४७	स्वस्थाकडीको लागि MLP तालिड	१९००
३७०१२४	राष्ट्रिय तालिड कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.४८	डुराडेशिक स्वा.ता.केकोलाडि डेसिनरी	२५०

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		सामग्रीखरिद	
३७०१२६	स्वास्थ्य प्रयोगशाला सेवा	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५६	कोसी, जनकपुर, सेती, भेरी, र पोखरामा क्षत्रिय स्तरको ल्याब सन्चालनको लागी माइक्रोवायोलोजिष्ट सेवा करारमा लिने(व्यक्ति करार)	३६६
३७०१२६	स्वास्थ्य प्रयोगशाला सेवा	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५७	सिकल सेल एनिमिया परिक्षणको लागि स्थापना भएको कोसी, लुम्बिनी, सेती, भेरी अस्पतालमा मेडिकल टेक्नोलोजिष्ट र रा.ज.स्वा प्रयोगशालामा SMO सेवा करारमा लिने(व्यक्ति करार)	३६६
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५०	निःशुल्क आयुर्वेद तथा वैकल्पिक चिकित्सा स्वास्थ्य शिविर/योग शिविर	१५०
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५१	आयुर्वेद स्वास्थ्यकर्मीहरूलाई "आयुर्वेद कार्यक्रमहरू संचालन तथा व्यवस्थापन सम्बन्धि तालिम"	३३५
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५२	जीवनशैली व्यवस्थापन कार्यक्रम PHC मा संचालन गर्न आयु. अन्य सेवा शुल्क	५००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.५.३	प्रदेशवाट आयुर्वेद संस्थालाई औषधि तथा अन्य सामग्री ढुवानी	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.५	राष्ट्रिय योग दिवस/ अन्तर्राष्ट्रिय योग दिवस/ राष्ट्रिय आरोग्य दिवस तथा धन्वन्तरि जयन्ति	७०
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	अत्यावश्यक आयुर्वेद औषधि खरिद	१९००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६७	अनुगमन,मूल्यांकन,निरीक्षण तथा समन्वय	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.३७	आयुर्वेद सम्बन्धी सूचनामूलक सामग्री उत्पादन,प्रकाशन तथा प्रसारण	२००
३७०१२९	विविध कार्यक्रम (आयुर्वेद विभाग)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.२.५	PHC मा "जीवन शैली व्यवस्थापन कार्यक्रम"का लागि (वाष्प स्वेदन सेट, शिरोधारा टेबल आदि) खरिद	२००
३७०१३४	अनुगमन,मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२५	अस्पतालमा सामाजिक सेवा एकाइ स्थापना तथा संचालन अनुदान	४४००
३७०१३४	अनुगमन,मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२६	अस्पतालमा आधारित एकद्वार संकट व्यवस्थापन केन्द्र स्थापना तथा संचालन अनुदान	७६००
३७०१३४	अनुगमन,मूल्यांकन तथा योजना सुदृढीकरण	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.२७	जेरियाटिक स्वास्थ्य सेवा स्थापना तथा संलालन अनुदान	३५००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५३	पिछडिएका,सिमान्तकृत वर्ग आदि लक्षित जनस्वास्थ्य अभियान	८००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५४	जीवनशैली र स्वस्थ बानी व्यवहार परिवर्तन सम्बन्धि कार्यक्रम	५००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५५	मानसिक रोग सम्बन्धि चिकित्सक,स्वास्थ्य कर्मीहरू,नर्सिङ्ग स्टाफ तथा म.स्वा.से.हरूका लागि थप नयां १४ जिल्लाहरूमा तालिम	२४२८
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५६	कैदी बन्दीहरूका लागि मानसीक स्वास्थ्य सम्बन्धि कार्यक्रम	४००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५७	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रमका लागि उपकरण खरिद	५०००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५८	ओ.पि.डि.टिकट व्यवस्थापन	४०००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.५९	सामाजिक परीक्षण सम्बन्धि अभिसुखिकरण	१२००

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६०	बृद्धाश्रममा स्वास्थ्य शिविर संचालन र निःशुल्क संचालित बृद्धाश्रममा भौतिक सामग्री वितरण	४००
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.६१	नसर्ने रोग सम्बन्धि कार्यक्रम	५३५५
३७०१३६	प्राथमिक स्वास्थ्य पुनर्जागरण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१५	निःशुल्क स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२४०००
३७०८०३	राष्ट्रिय तालिम कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१८	स्वास्थ्य संस्थाका सम्पूर्ण कर्मचारिकलागी संक्रमण रोकथाम तथा स्वास्थ्य संथाजन्य फोहोरमैला बेवस्थापन सम्बन्धि wholesite orientation	३२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.१९	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई जटिलता व्यवस्थापनका लागि सुविधा सम्पन्न अस्पतालमा Air Lifting	५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.२०	गैर सरकारी संस्था वा सेवा प्रदायक टीम करार गरी २४ घण्टा सिडओसी सेवा संचालन	९०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.५४	प्रसूति चाप बढी भएका अस्पतालहरुमा एनेस्थेसियोलोजिष्ट/गाइनाकोलोजिष्ट/पेडियाटिसियन चिकित्सक करारमा नियुक्ती	१५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१५	अस्पताल तथा Birthing Centre मा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा अ.न.मी. नियुक्ति	१८६२
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१६	सरभाईकल क्यान्सर स्कनिङ, कायो थेरापी, मातृ सुरक्षा चक्री, PPP, AFS सेन्टर को विस्तार, एवोर्सन लगायतका कार्यक्रम सम्बन्धि अभिमुखिकरण	१२००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१७	MPDSR तथा किशोरकिशोरी कार्यक्रमको योजना तथा समिक्षा	७००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१८	अस्पतालमा २४ घण्टा प्रसुती सेवा संचालन गर्न करारमा स्टाफ नर्स नियुक्ति	१९७४
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१४.१.१९	पाठेघर खस्ने समस्याको कन्जरभेन्टिभ म्यानेजमेन्ट तथा FCHV कोष परिचालन को लागि प्रशिक्षक तालीम	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१९	पब्लिक, प्राइभेट सेक्टरका EWARS Sentinel Sites मा कार्यरत (पारामेडिकल र मेडिकल प्राक्टिशनर) हरुलाई प्रकोप जन्य रोगहरुको बारेमा अभिमुखिकरण	५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२०	औलो निवारण कार्यक्रमको लागि प्रयोगशालामा कार्यरत कर्मचारीहरुलाई आधारभूत तथा पुनर्ताजगीऔलो माइक्रोस्कोपीक तालीम दिने	७००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.२१	कालाजार, डेंगू, चिकनगुनया, स्क्रब टाइफस, जीका र अन्य क्रिटजन्य रोग नियन्त्रणबारे स्वास्थ्यकर्मी, म.स्वा.से. तथा अन्य सरोकारवालालाई अभिमुखिकरण/अन्तरक्रिया र कालाजारका रोगीका उपचार तथा केश बेश सर्भिलिस	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१९	खोपकोल्डचेन सामाग्रिको मर्मत संभार, आकस्मिक व्यवस्थापन र सूक्ष्म योजना फारम, माग आपूर्ति फारम, खोप मौज्दात नियन्त्रण रजिस्टर आदि छुपाई समेत -प्रदेश मार्फत साविकका जिल्ला भ्याक्सिन स्टोरको	३८४

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
						लागि बजेट उपलब्ध गराउने गरी	
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२०	खोपकोल्डचेन व्यवस्थापनको लागि ईन्धन - साविकका मेडिकल स्टोर र साविकका जिल्ला भ्याक्सिन स्टोर र सब स्टोरका लागि प्रदेश मार्फत उपलब्ध गराउने गरी	११८६
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२१	भ्याक्सिन तथा खोप सामग्रीको व्यवस्थापन तथा वितरण खर्च -जिल्ला तथा मेडिकल स्टोरको लागि प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउने	६६४५
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१	पाठेघर खस्ने रोगको शल्यक्रियाद्वारा उपचार	६०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१०	प्रदेशबाट एम.पि.डि.एस.आर. तथा VP मार्फत सेवा कार्यक्रमको अनसाइट कोचिङ	६००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.११	आमा सुरक्षा कार्यक्रम सेवा प्रदान शोधकर्ता, यातायात खर्च, गर्भवती तथा सुत्केरी उत्प्रेरणा सेवा (4th ANC), निशुल्क गर्भपतन, आमा सुरक्षा कार्यक्रमको लागि रक्तसंचार सेवा, जिल्ला अस्पताल र सो भन्दा माथिका सरकारी स्वास्थ्य सस्थाहरुमा प्रसूति हुने सुत्केरी तथा नवजात शिशुलाई न्यानो झोला (लुगा सेट)	३२८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१२	अस्पतालहरुमा पाठेघरको मुखको क्यान्सर, स्तन क्यान्सर र फिस्टुलाको निशुल्क परीक्षण	४५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१३	पब्लिक, प्राइभेट सेक्टरका EWARS Sentinel Sites मा कार्यरत (पारामेडिकल र मेडिकल प्राक्टिशनर) हरुलाई प्रकोप जन्य रोगहरुको बारेमा अभिमुखिकरण, इबार्स सेन्टिनेल साइटहरुकालागी कार्य संचालन तथा अन्य खर्च (क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	७००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१४	DMT Tool र WHO MEC को माध्यम and FP Microplanning बाट परिवार नियोजन सेवा सुदृढीकरण	१४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१५	परिवार नियोजन स्थायी बन्ध्याकरण	१५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१६	अस्पताल तथा बर्थिङ सेन्टरहरुबाट आकस्मिक रुपमा रेफर	१५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.१७	हात्तीपाइले इन्डेमिक स्थानमा मोर्बीडिटी म्यापि गर्ने	३५००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२	संस्थागत परिवार नियोजन सेवा केन्द्रहरुको सुदृढीकरण	६००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.२०	PNC कम भएका जिल्लाका palika हरुमा माइक्रो प्लानिङ including ANC delivery/FP follow up	११००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.३	खानेपानी गुणस्तर निगरानिगर्न पानी जांच गर्ने मेसिन demonstration	४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.४	अस्पतालहरुमा MPDSR तथा Birth Defect कार्यक्रमको संचालन	१७५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२६.५	अस्पताल हरुमा हात्ती पाइले सभिलेन्स कार्यका लागी रक्त नमुना सन्कलन तथा जांच कार्य गर्ने (क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती,	२७०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
						बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.६	कीटजन्य रोगहरू औलो, कालाजार, डेंगु, हात्तीपाईले, जे.ड, जीका, स्क्रब टाईफस सार्ने भेक्टरहरूको एकिकृत सर्भिलेन्स	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.७	महामारी तथा प्रकोपजन्य रोगहरूको अवस्थामा RRT/ CRRT परिचालन गर्ने, चैमाशिक बैठक नियमित सञ्चालन गर्ने तथा प्रकोपको अवस्थामा बहुरिकाय समन्वय कार्यक्रम गर्ने	१४००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.८	हात्ती पाइले रोग निवारण कार्यक्रमको औषधि सेवनबाट गम्भीर असर देखिएका तथा हाइड्रोसिल अप्रेसनको जटिलता देखिएकाको उपचार गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	१९८
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२८.९	विभिन्न अस्पतालहरूमा हाइड्रोसिल बिरामीहरूको अप्रेसन गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	२८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.२	विश्व औलो दिवस मनाउने, औलो निवारणमा सहयोग पाउनको लागि बहुरसंस्थागत बैठक गर्ने, औलो सम्बन्धी वार्षिक प्रदेशस्तरमा समिक्षा बैठक संचालन गर्ने र अनुगमन तथा मूल्यांकन	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.२	महामारी/प्रकोपजन्य अवस्थामा आवश्यक पर्ने औषधि तथा औषधि जन्य सामग्री खरिद गरि स्टक पाइलिंग गर्ने	२०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.३	प्रदेश तहमा औषधि तथा उपकरण खरिद - भिटामिन के-४३७५, कटरी सेट -४३२, येयेस्बी किट-१९२५, मिनिल्याप किट-५९२९, अक्सिटोसिन-२०२१४, मातृ सुरक्षा चक्री-७८००, ग्लुकोनेट-३५, म्याग्नेसियम सल्फेट-२५००, मातृ सुरक्षा चक्री-७८००, २० मिलि लि सिरिन्ज-१४० लगायत अन्य	४३००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५३	प्रजनन स्वास्थ्य कार्यक्रमको अनुगमन मूल्यांकन	५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५४	नियमित रूपमा खानेपानी गुणस्तर निगरानि गर्ने(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	३१५
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.५५	हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको योजना गोष्ठी, हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि पालिका सम्म ढुवानी, हात्तीपाइले रोग बिरुद्धको औषधि खुवाउने अभियानको अनुगमन तथा सुपरभिजन	१८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१२	वर्थीड सेन्टरहरूका लागि स्वास्थ्य उपकरण खरिद	८००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१४	शल्यक्रियाद्वारा सुत्केरी हुने अस्पतालहरू (CEONC) का लागी स्वास्थ्य उपकरण खरिद	१०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	६.२.३.१	कालाजार रोगीहरूलाई उपचारका लागि अस्पताल सम्म आउने यातायात खर्च अनुदान	५८५

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
						(प्रति केश रू १०००),कालाजार विरामीहरुको विभिन्न परिक्षण गर्ने (प्रति केश रू. ५००० सम्म)(क्षेत्रीय, उपक्षेत्रीय, अंचल, कान्ती, बि पी धरान, पाटन, रामकुमार लहान, सुकराज, कर्णाली एकेडेमी)	
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	नगद अनुदान	गाभी	२.१५.१.१३५	रोटा खोप शुरुवात गर्न साविक जिल्लास्तरमा स्वास्थ्य संस्था प्रमुख र पालिका संयोजक तालिम एक दिने -सबै जिल्ला -साविकका जिल्लामा तालिम सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु	४३५०
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	सोझै भुक्तानी अनुदान	यु एस एड	२.५.२.१३	राष्ट्रिय औलो उपचार निर्देशिका को बारेमा निजि स्वास्थ्य प्रदायक संस्थाहरुलाई जानकारी दिने,औलो नियन्त्रण कार्यको लागी आवश्यक विभिन्न सामानहरु (प्रयोगशालालाई तथा औलो फाँटको लागी आवश्यक अन्य सामानहरु) खरीद गर्ने	२९९
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२.६३	न.पा., गा.पा. प्रमुख, स्वास्थ्य संयोजक र प्रशासकिय प्रमुखहरुको अभिमुखिकरण तथा पूर्णखोप दिगोपना योजना तयारी १ दिने गोष्ठी सञ्चालन गर्न -सबै स्थानियतहबाट सहभागि गराई साविक जिल्ला स्तरमा प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु	४०००
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१५.२.६८	खोपको पहुँच बढाई छुट वञ्चालाई खोप दिलाई पूर्णखोप सुनिश्चित गर्न वैशाख महिनालाई खोप महिना संचालन गर्ने -प्रदेश मार्फत साविकका जिल्लाहरुमा कार्यक्रम सञ्चालन गर्न बजेट उपलब्ध गराउनु	३७५
३७०८०४	एकीकृत जिल्ला स्वास्थ्य कार्यक्रम	कैलाली	सोधभर्ना हुने अनुदान	दाताको संयुक्त कोष	२.१९.१.८०	खोप कार्यक्रम तथा पूर्ण खोप कार्यक्रमको जिल्ला तथा पालिकास्तरमा भेरिफिकेसन र सुपरिवेक्षण -प्रदेश, मेडिकल स्टोर र साविकका जिल्लाहरुबाट कार्यक्रम सञ्चालन गर्न प्रदेश मार्फत बजेट उपलब्ध गराउनु	१३००
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२०	रा.प.तृतीय (प्र.)	४९३
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	७४९
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	३९३
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	७२
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.६	निजामती कर्मचारीहरुलाई पोषाक खर्च	४५
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	२५
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विद्युत	२५
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.३	कार्यालय सहयोगी	४२२
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.६	सूचना प्रकाशन तथा प्रचार प्रसार	६५
३७०९३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२८	स्थानीयस्तरमा सामूदाहिक सौदावाजी सम्बन्धी गोष्ठी	१२०

वर्ग/श्रेणी	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५१	बालश्रम सम्बन्धि निरिक्षण	७५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.५२	व्यवसायहन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य सम्बन्धी स्थानीयस्त्मा जनचेतना अभिवुद्धी सम्बन्धी गोष्ठी	६०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१३	अन्य	४०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.१४	तृतीय तह निरिक्षण	७८
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.६	द्वितीय तह निरिक्षण	८०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.३	सरुवा	२५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	२५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.३	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट	३५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.२	अन्य विविध खर्च	३०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.५	धर भाडा	४००
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	५०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	२५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	२५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१	सवारी साधन	१५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.६.५.१	तेस्रो पक्ष बीमा	१४
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	७५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.३	छुपाई	२०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.१	पत्रपत्रिका तथा पुस्तक	२०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.४.१	हुलाक सेवा, सूचना प्रकाशन	२०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१०	टेबुल काठको	३०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१२	रिभल्लिभंग कुर्ची	२४
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.१९	नन रिभल्लिभंग कुर्ची	३०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.४	टि टेबल	१०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.६	कम्प्युटर टेबल काठको	१०
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.१२	अन्य उपकरण	२५
३.१.०.१.३	श्रम कार्यालयहरु	कैलाली	नगद	नेपाल	८.५.१.१३	कम्प्युटर, प्रिन्टर, स्क्यानर, ल्यापटप, फोटोकपी	७५

वर्ष	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		मेशिन	
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.५	करारमा कार्यरतहरूको लागि पोषाक खर्च	२३
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	११
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विद्युत	११
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.४	कार्यालय सहयोगी	२११
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.५	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	२८९
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.६	रा. प. अनं. प्रथम	३०६
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३.३	रोजगार मेला आयोजना गर्ने	४७०
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.१३	रोजगार सूचना केन्द्रमा संकलित बेरोजगारहरूको लगत सम्बन्धी प्रतिवेदन तयारी एवं छुपाई	५०
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.१५	रोजगार सूचना केन्द्रमा बेरोजगारी दर्ता गराउने र उद्योग प्रतिष्ठानहरू रहेको रिक्त पद दर्ता गराउने सम्बन्धी स्थानीयस्तरमा प्रचार प्रसार गर्ने	१००
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.२७	कार्यक्रम अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखन खर्च	५०
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.२९	रोजगारदाता र स्थानीय स्तरका ट्रेडयूनियनसँग रोजगार विनीमयसेवा सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम	३५
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.३०	वेभ पेज व्यवस्थापन तथा सूचना प्रविधि सम्बन्धी कार्य	५०
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.३१	उद्योग प्रतिष्ठानको रिक्त पदहरूको विवरण संकलन	६०
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.१०	अनुगमन मुल्यांकन	६५
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	११
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.५	जिविस सूचना तथा परामर्श केन्द्र	११
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.०.१.३	अन्य विविध खर्च	१५
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	२५
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	२०
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	७०
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.५	काठ तथा स्टिलका फर्निचर र फिक्चर्स खरिद	२५
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.३	कार्यालय संचालन सम्बन्धि यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	७५
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.५	करारमा कार्यरतहरूको लागि पोषाक खर्च	२३
२०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरू	कंचनपुर	नगद	नेपाल	२.१.१.५	कार्यालयको लागि पानी	११

बज्रिण	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार			
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.४	कार्यालयको विद्युत	११
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.४	कार्यालय सहयोगी	२११
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.५	सहायक कम्प्युटर अपरेटर	२८९
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.२.६	रा. प. अनं. प्रथम	३०६
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.३.३.३	रोजगार मेला आयोजना गर्ने	४७०
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.१३	रोजगार सूचना केन्द्रमा संकलित वेरोजगारहरुको लगत सम्बन्धी प्रतिवेदन तयारी एवं छुपाई	५०
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.१५	रोजगार सूचना केन्द्रमा वेरोजगारी दर्ता गराउने र उद्योग प्रतिष्ठानहरु रहेको रिक्त पद दर्ता गराउने सम्बन्धी स्थानीयस्तरमा प्रचार प्रसार गर्ने	१००
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.२७	कार्यक्रम अनुगमन, मूल्यांकन र अभिलेखन खर्च	५०
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.२९	रोजगारदाता र स्थानीय स्तरका ट्रेडयूनियनसँग रोजगार विनीमयसेवा सम्बन्धि अन्तरकृया कार्यक्रम	३५
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.३०	वेभ पेज व्यवस्थापण तथा सूचना प्रविधि सम्बन्धी कार्य	५०
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.५.४०.३१	उद्योग प्रतिष्ठानको रिक्त पदहरुको विवरण संकलन	६०
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.९.१.१०	अनुगमन मुल्यांकन	६५
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.४	टेलिफोन	११
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.५	जिविस सूचना तथा परामर्श केन्द्र	११
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.०.१.३	अन्य विविध खर्च	१५
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.३	कार्यालय प्रयोजन	२५
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.१	मेशिनरि तथा अन्य	२०
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.६	कार्यालय सामान	७०
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.५	काठ तथा स्टिलका फर्निचर र फिक्चर्स खरिद	२५
३७०१६	रोजगार सूचना केन्द्रहरु	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.३	कार्यालय संचालन सम्बन्धि यन्त्र, उपकरण तथा मेशीन औजार	७५
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.४५	तलब	६६३९
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	महंगी भत्ता	२४०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.६	अन्य भत्ता	१०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास	कैलाली	नगद	नेपाल	१.३.१.२०	निजामति कर्मचारि लाई पोसाक खर्च	१५०

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडुडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
	तालिड केन्ड			सरकार			
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१६	कार्यालयको ढानि तथा विजुली	१००
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य ढरुडजन	ॡॡ
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.१	सेवा र ढरामर्श	१ॡ०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१ॡ.१.१२ॡ	सीड विकास र जनचेतना तालिड तथा गोष्ठी सम्बन्धी खर्च	६ॡ१६
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१६.१.१	औषधी	६
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.११.२.ॡ	भ्रडण खर्च	१ॡ०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२३	संचार डहसुल	ॡ०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.१०	विविध	ॡ०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.३.२.२	घर भाडा	२१६
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.ॡ.१.ॡ१	ईन्धन (कार्यालय ढरुडजन)	ॡ०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.ॡ.१.११	संचालन तथा डरडत संभार	ॡ१
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१६	विडा	१०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.ॡ.१.२२	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	६६
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.ॡ.१	डुस्तक	१०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	६.२.१.१३	डूजिगत सुधार खर्च (भवन)	३००
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	६.३.१.२६	फर्निचर फिक्चर्स	१ॡ०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	६.ॡ.१.ॡ१	डेशिनरी औजार तथा उपकरण	३००
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	६.ॡ.१२.१	डूजिगत सुधार खर्च (सा नि)	३००
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कंचनडुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.ॡॡ	तलव	६३०ॡ
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कंचनडुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.२	डहंगी भत्ता	३००
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कंचनडुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.६.६	अन्य भत्ता	१०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कंचनडुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२०	निजामति कडुडचारि लाई डुसाक खर्च	१६६
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कंचनडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१६	कार्यालयको ढानि तथा विजुली	११०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कंचनडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.२	इन्धन अन्य ढरुडजन	ॡॡ
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कंचनडुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.१	सेवा र ढरामर्श	१ॡ०
३ॡ१०ॡ	व्यावसायिक तथा सीड विकास तालिड केन्ड	कंचनडुर	नगद	नेपाल	२.१ॡ.१.१२ॡ	सीड विकास र जनचेतना तालिड तथा गोष्ठी	ॡ१६६

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	तालिम केन्द्र			सरकार		सम्बन्धी खर्च	
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१८.१.१	औषधी	६
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.४	भ्रमण खर्च	१५०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२३	संचार महसुल	६०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.१०	विविध	५०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.५१	ईन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	४०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.१९	संचालन तथा मर्मत संभार	६६
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.६.३.१६	विमा	१०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.२२	कार्यालय सम्बन्धि खर्च	८८
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.९.४.१	पुस्तक	१०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.२.९.१३	पूजिगत सुधार खर्च (भवन)	३००
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२८	फर्निचर फिक्चर्स	१००
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.४१	मेशिनरी औजार तथा उपकरण	१५०
३७१०४	व्यावसायिक तथा सीप विकास तालिम केन्द्र	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.७.१.२१	पूजिगत सुधार खर्च (सा ति)	३००

उद्योग, पर्यटन, वन तथा वातावरण मन्त्रालय

३२५०१८	संग्रालयहरू (जातीय संग्रहालय समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.२६	अष्टोत्तरसय महालक्ष्मी मूर्ति संग्रहालय, लम्की चुहा बेलचौर कैलाली पूजिगत खर्च	१०००
३२५०१८	संग्रालयहरू (जातीय संग्रहालय समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४०.२७	जातीय संग्रहालय स्थापना गर्ने, पथरैया गा.वि.स. ९ कैलाली पूजिगत खर्च	२०००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.१८	तोषी नौ खम्बा संरक्षण गर्ने अछाम	५००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.२०	विन्दवासिनी गा पा २ स्थित खापरमाण्डौ र देवल संरक्षण गर्ने अछाम	५००
३२५१११	पुरातात्विक संरक्षण	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२७.२१	अपीको पदमार्गमा पर्ने लटिनाथ मन्दिर, संरक्षण कार्य, लटिनाथ ७, दार्चुला	५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.४६	त्रिपुरा सुन्दरी मन्दिर पर्यटकीय पूर्वाधार विकास गर्ने वैतडी	१५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.४२	त्रिवेणि र मालिकामा धर्मशाला निर्माण बाजुरा	१०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.४९	बडिमालिका क्षेत्र पर्यटन पूर्वाधार विकास गर्ने बाजुरा	१५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.५०	साल्मोनी देवी मन्दिरको DPR तयार गर्ने डोटी	१०००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.५१	वैद्यनाथ पर्यटकीय पूर्वाधार विकास अछाम	१५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.४८	महादेव मन्दिरको निर्माण दुर्गाथलि बझाङ २	५००
३२५११३	संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	डडेल्धुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.७.२५.४७	उग्रतारा क्षेत्रको कार्यलाई निरन्तरता दिने डडेल्धुरा	२०००

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	२१७९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट,मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक – कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	१०४४ ८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३२७
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	वैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	१९८१
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन,	९९

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
						छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	७४२६
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिडी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३२७
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	१९८१
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य	९९

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		गर्ने	
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	८९१३
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३२७
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	२१७९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक – कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रविधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	९९०४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार	३२७

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	१९८१
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक – कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उधमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रविधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	७४२६
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३२७
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम	१९८१

बजसिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
						(उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट,मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक – कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	८९१३
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३२७
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	२१७९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षबाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट,मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक – कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र	४०

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		अभिमुखिकरण	
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	९९०४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेसिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३२७
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	२१७९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक — कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रविधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	८९१३
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत	३०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
				सरकार		मेशिनरी उपकरण मर्मत	
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३२७
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१	नगर/गाउ उद्यम विकास योजना निर्माण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१०	MEDPA ORIENTATION	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१४	लघु वित्तका लागि सहकारी गठन र परिचालनमा सहयोग	७०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१५	आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र स्तरोन्नती सीप विकास तालिम कार्यक्रम (उत्पादन, उत्पादकत्व, गुणस्तर, पूजी, रोजगार)	२१७९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१७	गत वर्ष सञ्चालित कार्यक्रमको तेश्रो पक्षवाट मूल्याङ्कनको लागि सूचना प्रकाशन, छनौट, मूल्याङ्कन र प्रतिवेदन	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१८	तथ्याङ्क सहायक – कम्प्युटर अपरेटर	४७५
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१९	जि उ वि स बैठक सहजिकरण	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२०	बजार विस्तार , उद्यमी अन्तरक्रिया, औद्योगिक बस्तु तथा प्रवीधि प्रदर्शनी	५०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२५	नगर/गाउ उद्यम वि स निर्माण र अभिमुखिकरण	४०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२९	उद्यम विकास सहजकर्ता को पारिश्रमिक न्यूनतम तह २ सीप परिक्षण उत्तीर्ण	४९४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.५	प्रस्ताव संकलन तथा प्रारम्भिक छनौट कार्य गर्ने	९९
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.९	प्रतिस्पर्धामा छनौट भएका सेवा प्रदायक सस्थाद्वारा नया लघु उद्यमी सिर्जना	९९०४
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.२	कार्यक्रम संचालन निरीक्षण तथा अनुगमन	१९८
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	३०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	२०
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१.२	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा त्रिदी गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	३२७
३०७१२	लघु उद्यम विकास कार्यक्रम	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४	साझा सुविधा केन्द्रको भौतिक निर्माण	९५८
३०७८१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	१०९३
३०७८१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	बरिष्ठ अधिकृत	५६४

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२३	रा.प.तृतीय	१०९२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२६	रा.प.द्वितीय	५९४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	७३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	६३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	३१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	८१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.८	रा.प.द्वितीय	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	१२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	७५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप बिकास प्रवर्धन कार्यक्रम (दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति बिकास कार्यक्रम	१६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम बिकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता बिकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी बिकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडुडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	ड्राविधिक डरामर्श तथा अौद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य डुरासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	औद्योगिक डुरदर्शनी डेला डहोत्सवडा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.३.१	उद्योग डिवस डनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.१.३	उद्योग वाणीज्य अनुगडन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	कार्यक्रड सन्चालन अनुगडन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.२.२	सरुवा डुरडण खर्च	४८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिडोन लाइनको विल डुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयडा डडान डएको ईन्टरनेटडहशुल डुक्तानी गर्ने	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलडान	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.३.१.४	सडुडर्क कार्यालयको घरडडा	३००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	डोटरसाइकलको लागि डोविल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको डोटरसाइकल सचालन वाडत इन्धन-डेट्रोल	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन डरडत	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कडुडुडर ल्याडडतड डुरिन्टर क्यडेरा लगायत डेशिनरी उपकरण डरडत	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य डरडत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.५.३.३	डरनिचर डरडत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन डसलनड (स्टेशनरी) सामान खरिड	७५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सडुवन्धि विडुन छुडार्ड खर्च	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	२.७.३.२	डुनडडुविका तथा डुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	८.३.१.७	डार्डल क्यडविनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बैतडी	नगड	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यडीहरुका लागि उपडुक्त डुरविधि हस्तान्तरण	४०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. डौचौ श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.ड.तृतीय (डुर.)	५४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.२४	रा.ड.अनं.तृतीय (डुर.)	३१९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.डुवितुड (डुर.)	३९७

बज्रिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	४२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	८८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	१०८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२	रा.प.अन तृतीय	६६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	७४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतीय	१३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	७२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.३	मट्टीतेल हिटर बालनको लागि	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१	कार्यालय सरसफाइ सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	८००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	३६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	४०

बज्रिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको बिल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.३.१.२	कार्यालयको घर भाडा	१९०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलको लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	५०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छुपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बाजुरा	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१८	निर्देशक	६०५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	बरिष्ठ अधिकृत	५७९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२३	रा.प.तृतीय	१६३८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (प्र.)	३९८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्र.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.प.अनं.प्रथम	७३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	५३

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितिय	३१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.६	निर्देशक	६८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.प.तृतिय	१३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महंगी भत्ता	१०८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	८३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	६३३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम (दलित लक्षित)	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२	प्रदेश स्तरिय Software निर्माण र तालिम	५००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	८०

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडुडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रड सन्चालन अनुगडन निरीक्षण	१६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा डरण खर्च	४८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल डुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटडहशुल डुक्तानी गर्ने	१७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलडान	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	डोटरसाइकलको लागि डोविल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको डोटरसाइकल सचालन बाडत इन्डन-डेट्रोल	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साडन डरडत	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कडुडुडर ल्याडडड डुरिन्डर क्याडेरा लगाडत डेशिनरी उपकरण डरडत	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य डरडत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.५.३.३	डरनिचर डरडत	८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन डसलन्ड (स्टेशनरी) सामान खरिड	७०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन डडडडडि विडडड छुडरडि खर्च	१५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	२.७.३.२	डडडडडिका तथा डुस्तिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	८.३.१.७	डरईल क्याडिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डोटी	नगड	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यडीहरुका लागि उपडुक्त डुरिडिडि हस्तान्तरण	४०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.ड.तृडिड (डुर.)	५४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.२४	रा.ड.अनं.तृडिड (डुर.)	३१९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.डुडिडिड (डुर.)	३९७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.ड.अनं.डुरथड (डुर.)	४२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.ड.अनं.डुरथड	८८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहडुडुडी	१०८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.२.१.२	रा.ड.अनं.तृडिड	६६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.डुडिडिड	७४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.ड.तृडिड	१३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगड	नेपाल सरकार	१.२.२.३	डुकिडुको डरईडी डुक्ता	७२

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कड्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकड
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग प्रवर्धन समन्वय समितिको बैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोपहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	१३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.३	मट्टीतेल हिटर बाल्नको लागि	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.७	मैनवत्ति व्याटरी खरिद	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	४२२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप बिकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति बिकास कार्यक्रम	८००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम बिकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता बिकास तालिम	३६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी बिकास)	२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडुडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	डोटरसाइकलकोे लागि डडविल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको डोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-डेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन डडत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कडुडुडर ल्याडडड डुरिन्टर क्यडडेरा लगायत डेशिनरी उपकरण डडत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य डडत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	डरनिचर डडत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन डसलन्ड (स्टेशनरी) सामान खरिद	५५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन डडडडि विडडन छुडडई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	डडडडिका तथा डुसुडिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	डडईल क्यडडिनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	आछाम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यडडडरुका लागि उपडुक्त डडडिडि हस्तान्तरण	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. डडडु श्रेणी	३६४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१९	रा.ड.तृडिड (डड.)	५४६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२४	रा.ड.अनं.तृडिड (डड.)	३१९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.डुडिडिड (डड.)	३९८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.ड.अनं.डडथड (डड.)	४२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.ड.अनं.डडथड	८४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहडुगी	५४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.२	रा.ड.अन तृडिड	६६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.डुडिडिड	७४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.७	रा.ड.तृडिड	१३५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तुकिडुको डडडुगी डडुता	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग डडडुधन डडडडड डडडिडुको डडुडक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	डडडुडडर	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बडुडड	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तुकिडुको डुशुक डडुता	४५

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चिया पकाउन पानी तताउन ग्यास इन्धन	११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.३	मट्टीतेल हिटर बाल्नको लागि	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	२११
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कम्पाउन्ड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	८००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम विकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता विकास तालिम	३६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणिज्य प्रशासन	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलको लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन वापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	५

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कड्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकड
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कड्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण डरडत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य डरडत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	डरनिचर डरडत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन डसलन्ड (स्टेशनरी) सामान खरिद	५०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन डडडडडि विडडडन छुपाई खर्च	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	डडडडडिका तथा डुसुतिका	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	डरईल क्याविनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	बझाङ्ग	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यडीहरूका लागि उपडुक्त डडडडि हस्तान्तरण	२०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. डररुँ श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	डररिछ अधिकृत	५८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.डुडडडडड (डु.)	७९६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.डु.अनं.डुडडडड (डु.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.डु.अनं.डुडडडड	१७६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहडुगी	१०८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	डररिछ उद्योग अधिकृत	१४५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.डुडडडडड	१४८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तुकिणुको डररुँगी डडुता	८४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग डुडडडडन डडडडडड डडडडडडडु डैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	डरलुडडरर	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तुकिणुको डुशरक डडुता	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयकु लागि डरररकु विल डररशुल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	डररुलीकु विल डररशुल	१८
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	चररर डकडउन डरनी ततडउन रररर डडुधन	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.७	डैनडडडि वुडररी खरिद	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.१०	कार्यालय कडुडरडुड	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डरचुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	डुगत डररुडडडड डररर डडुधन कार्यक्रडड (डरलत लडुडडड)	१६००

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	युवा उद्यमशीलता तथा औद्योगिक जनशक्ति बिकास कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यम बिकास मोडल अभिमुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्योग प्रवचन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यमशीलता बिकास तालिम	४८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी बिकास)	४००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	प्रगति समीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुमा गोष्ठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा प्रगति विवरण प्रकाशन	३०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	प्राविधिक परामर्श तथा औद्योगिक सचेतना	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य प्रशासन	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.२.१	औद्योगिक प्रदर्शनी मेला महोत्सवमा सहयोग	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१७.३.१	उद्योग दिवस मनाउने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३	उद्योग वाणिज्य अनुगमन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.४	कार्यक्रम सन्चालन अनुगमन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको बिल भुक्तानी गर्ने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयमा जडान भएको ईन्टरनेटमहशुल भुक्तानी गर्ने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	मोटरसाइकलकाे लागि मोबिल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन मर्मत	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य मर्मत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	२.७.३.२	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.७	फाईल क्याबिनेट	२५

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडुडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यडीहरूका लागि उपयुक्त डुरविधि हस्तान्तरण	३०००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	७२९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२२	बरिष्ठ अधिकृत	५७९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.६	रा.अनं.द्वितीय (डुर.)	७९६
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.ड.अनं.डुरथड (डुर.)	८४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१	रा.ड.अनं.डुरथड	७३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.११	कार्यालय सहयोगी	४२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.१२	बरिष्ठ उद्योग अधिकृत	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.१.३	रा.अनं.द्वितीय	६१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको डुहैगी डुत्ता	८४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.२	उद्योग डुरवर्धन सडुनव्य सडुडितिको डैठक	२०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.२.८.४	पालोडहरा	२७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको डुशाक डुत्ता	५३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल डुहशुल	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल डुहशुल	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.१	डिया डुकाउन डानी तताउन ग्यास इन्धन	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१०.१.७	डैनवति वुव्याटरी खरिड	२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसडुाड सेवा	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	डुगत सर्वजित सिडु विकास डुरवर्धन कार्यक्रम (दलित लडुडित)	१६००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२४	डुवा उद्यडुशीलता तथा औद्युगिक जनशक्ति विकास कार्यक्रम	१२००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२६	स्थानिय तह स्तरिय लघु घरेलु तथा साना उद्यडु विकास डुडल डुडिडुखिकरण	१००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.६	उद्युग डुरवर्धन कार्यक्रम	२८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७	उद्यडुशीलता विकास तालिड	४८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यडी शुरुण तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यडी विकास)	४००
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	डुरगति सडुडीक्षा तथा कार्यक्रम तर्जुडा डुडुठि (जिल्ला स्तर)	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२	वार्षिक कार्यक्रम तथा डुरगति विवरण डुरकाशन	३०

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कडुडनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाड कोड	क्रियाकलाड	रकड
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२१	ड्राविधिक डरामर्श तथा अौद्योगिक सचेतना	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.६.२	उद्योग वाणीज्य डुरशासन	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.२.१	औद्योगिक डुरदर्शनी डेला डहोत्सवडा सहयोग	६०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.३.१	उद्योग दिवस डनाने	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.१.३	उद्योग वाणीज्य अनुगडन निरीक्षण	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	कार्यकलड सन्चालन अनुगडन निरीक्षण	८०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.१५.२.२	सरुवा डुरडण खर्च	२१
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिडोन लाइनको विल डुक्तानी डने	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.२.२.१	कार्यालयडा डडान डएको ईन्टरनेटडहशुल डुक्तानी डने	१२
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलडान	९
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.४.१.१०	डोटरसाइकलकोे लागि डोविल	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको डोटरसाइकल सचालन वाडत इन्धन-डेट्रोल	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.५.१.५	सवारी साधन डरडत	७
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कडुडुटर ल्याडटड डुरिन्टर क्यडेरा लगाडत डेशिनरी उपकरण डरडत	४
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.५.३.२	अन्य डरडत	३
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.५.३.३	डरनिचर डरडत	५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन डसलन्ड (स्टेशनरी) सामान खरिड	४०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन डडवन्धि विडनन छुडरड खर्च	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	२.७.३.२	डनडडत्रिका तथा डुस्तिका	१०
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	८.३.१.७	डरईल क्यडविनेट	२५
३०७८०१	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (४८ जिल्ला)	डडेलधुरा	नगड	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यडीहरुका लागि उपडुक्त डुरविधि हस्तान्तरण	३०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.ड.अनं.डुरथड (डुरा.)	४६४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. डरौं श्रेणी	१०७२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.२३	रा.ड.तृतिड	५४९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगड	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.ड.अनं.डुरथड (डुरा.)	१३४९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रड (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगड	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको डहैगी डुक्ता	१०८

बज्रिर्न	आयोजना/ कार्यक्रड	जिल्ला/ कड्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकड
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१	वैठक भत्ता	५६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	६८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	१८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.१.४	औद्योगिक तत्थाङ्गु र सिपमुलक तालिमको तथ्याक अपडेट गर्ने	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.३.१	फोटोकपि तथा कड्प्युटर मरुत सेवा सुलक	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.१	का.स.	२१९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.२६	ईन्कुडेसन सेन्टरको लागि सहायक कड्प्युटर अपरेटर	२६६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१३	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप बिकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२२	उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	९००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२७	मुक्त कड्मैया,कड्मलरी,हलियाहरूका लागि तालिम	३००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२८	युवा उद्यमशीलता बिकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	७५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३३	कार्यक्रम समीक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३४	सीप बिकास तथा रोजगार कार्यक्रम(भिन्न क्षडता भएका, एकल महिला, दलित, जनजाती समेत)	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३५	बजार विस्तार तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४०	परड्परागत उद्यम प्रवर्धन कार्यक्रम	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी शृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी बिकास)	६००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११	उद्योग दिवस मनाउने	३५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८	उद्योगहरूको अनुगडन निरीक्षण	१४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रडण खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२	इन्टरनेट सुविधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	२४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.२.२	ईन्कुडेसन सेन्टरको लागि ईन्टरनेट सुविधा	३०

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	कार्यक्रम (२७ जिल्ला)			सरकार			
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.१	हुलाक / कुरियर खर्च	६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.२	बैठक भत्ताको खाजा खर्च	१०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१२	ईन्धन (अनुगमन)	१२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल संचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३	मोटरसाइकल	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	६५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.१	कार्यालय सामान	५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.३.१.२	कार्यालयको लागि कुर्सी टेबल	१००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२७९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरुलाई प्रविधि हस्तान्तरण	१९२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.३	Incubation Centre का लागि मेशिनरी समान	१४९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१३	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	४५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१४	का.स. पाँचौं श्रेणी	१०७२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.१५	रा.प.अनं.द्वितीय (प्रा.)	४१४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.२३	रा.प.तृतीय	५४९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.१.१.९	रा.प.अनं.प्रथम (प्रा.)	८९९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.२.३	तोकिएको महँगी भत्ता	९६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.२.४.१	बैठक भत्ता	४४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	१.३.१.२	तोकिएको पोशाक भत्ता	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.१.३	कार्यालयको लागि धाराको विल महशुल	१८
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१	बिजुलीको विल महशुल	४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१.२.१.४	औद्योगिक तत्थाङ्गो र सिपमुलक तालिमको	२५

बज्रशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	कार्यक्रम (२७ जिल्ला)			सरकार		तथ्याक अपडेट गर्ने	
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१२.३.१	फोटोकपि तथा कम्प्युटर मर्मत सेवा सुल्क	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.१.४	कम्प्युटर अपरेटर	३१३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१३.२.९	कार्यालय सरसफाइ सेवा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१३	उद्योग तथा वाणिज्य प्रशासन	७५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.१६	भगत सर्वजित सिप विकास प्रवर्धन कार्यक्रम(दलित लक्षित)	२०००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२२	उद्यमशीलता सम्बन्धी तालिम	९००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२७	मुक्त कर्मैया,कमलरी,हलियाहरूका लागि तालिम	३००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.२८	युवा उद्यमशीलता विकास तथा औद्योगिक जनशक्ति सृजना	७५०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३३	कार्यक्रम समीक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३४	सीप विकास तथा रोजगार कार्यक्रम(भिन्न क्षमता भएका, एकल महिला, दलित, जनजाती समेत)	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.३५	बजार विस्तार तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	४०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४	उद्योग प्रवर्धन कार्यक्रम	४००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.४०	परम्परागत उद्यम प्रवर्धन कार्यक्रम	२००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.८	उद्यमी श्रृजना तथा रोजगार कार्यक्रम (उद्यमी विकास)	६००
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.११	उद्योग दिवस मनाउने	३५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.८	उद्योगहरूको अनुगमन निरीक्षण	१४३
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.२.२	सरुवा भ्रमण खर्च	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.२	इन्टरनेट सुविधा	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.१.८	कार्यालयको टेलिफोन लाइनको विल भुक्तानी गर्ने	२४
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२.४.१	हुलाक / कुरियर खर्च	६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.१	अतिथि सत्कार तथा जलपान	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.२.२	बैठक भत्ताको खाजा खर्च	१०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.१२	ईन्धन (अनुगमन)	१२
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.४.१.४	कार्यालयको मोटरसाइकल सचालन बापत इन्धन-पेट्रोल	३६
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग विकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.१.३	मोटरसाइकल	२०

बजशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.२.१	कम्प्युटर ल्यापटप प्रिन्टर क्यामेरा लगायत मेशिनरी उपकरण मर्मत	२५
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.५.३.३	फर्निचर मर्मत	२०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.१.५	कार्यालय संचालन मसलन्द (स्टेशनरी) सामान खरिद	६०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.२.१	कार्यालय संचालन सम्बन्धि विभिन्न छपाई खर्च	७०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	२.७.७.१	कार्यालय सामान	३०
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.१	उद्यमीहरुका लागि उपयुक्त प्रविधि हस्तान्तरण	२७९
३०७८०२	घरेलु तथा साना उद्योग बिकास कार्यक्रम (२७ जिल्ला)	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.५.६.२	जिल्ला स्तरमा घरेलु तथा साना उद्योगीहरुलाई प्रविधि हस्तान्तरण	२०२५
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	बैतडी	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५२९	ऐच्याकाडाँ गडवाल्लिड पर्यटन सडक निर्माण बैतडी	३५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१२	प्रदेशमा २/२ वटा नमुना पर्यटकीय गन्तव्य बिकास गर्न अध्ययन गर्ने ।	३०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१३	प्रदेशमा भएका ऐतिहासिक गढीहरु र पुराना दरबारहरुको पहिचान एवं पर्यटकीय सम्भाव्यता अध्ययन गरी काम शुरु गर्ने ।	४५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१४	प्रदेश अन्तर्गत भुकम्प, सडक निर्माण वा अन्य कारणले नष्ट भएका पर्यटकीय पदयात्रा मार्गको बैकल्पिक रूपमा पदयात्रा मार्ग निर्माण तथा सुधार गर्ने	५०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.४१५	प्रदेशभित्र रहेका होमस्टेहरुको पूर्वाधार बिकास (पहुँच मार्ग, सोलार बति, सामुदायिक भवन इत्यादी)	३०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५३३	घोडाघोडी ताल संरक्षण तथा आन्तरिक बाह्य पर्यटकीय क्षेत्र बिकासका लागि गुरुयोजना तयार गर्ने कैलाली	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५४२	कैलालीको बुढीतोला भ्युटावर निर्माण कार्य शुरु गर्ने ।	३०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.६५१	प्याराताल संरक्षण र पर्यटन बिकास वडा नं. ९	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५३६	कैलाश गुफा संरक्षण गर्ने बझाङ	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५३८	Agro Tourism प्रवर्द्धन बझाङ	५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५४१	खसडी पाटनमा स्की र गल्फ खेल मैदान निर्माण, बझाङ	२०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५४३	दिले देखि ऋषिकुण्ड जाने पदमार्ग जयपृथ्वी न.पा. ५ बझाङ	१०००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	बझाङ	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५४४	ठकुन्ना देखि सुर्मा सरोबर जाने पदमार्ग निर्माण, जय पृथ्वी न.पा. ५ बझाङ	१५००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	दार्चुला	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५३४	श्रीदेवी आमा समुह भवन तथा भौतिक निर्माण दार्चुला	६००
३२५१०६	पर्यटन पूर्वाधार बिकास आयोजना	कंचनपुर	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५३७	बेतकोट ताल संरक्षण गर्न कञ्चनपुर	१५००
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१.७३	शहरी हरित पार्क स्थापना ।	४५००

बजशिन	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पेनेन्ट	स्रोत	दातृसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
		कार्यक्रम					
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.१.७४	वातावरण जनचेतना अभिवृद्धि गर्न स्थानीय निकायको क्षमता अभिवृद्धि तालिम - ५ दिने ।	३००
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.२.३	विद्य वातावरण दिवस मनाउने	२००
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.२५.४	सार्वजनिक स्थल, गाउँ, नगर सरसफाई कार्यक्रम	१०००
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.२५.५	विद्युतीय सवारी साधन प्रवर्द्धन कार्यमा सहयोग	२०००
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.२५.६	फोहोरलाई श्रोतमा नै वर्गिकरण गरी व्यवस्थापन गर्न जनचेतना अभिवृद्धि गराउने	५००
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.२५.७	प्लाष्टिकको झोलाको विकल्पको रूपमा बैकल्पिक झोला प्रयोगलाई प्रवर्द्धन तथा प्रदुषण नियन्त्रण सम्बन्धि अन्तरक्रिया ।	३००
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.३.१६	भूमि कम्पोष्ट प्रवर्द्धन तथा कौपी खेती विस्तार कार्यमा	७००
३२९०२९	वातावरण विभाग	नेपाल स्वच्छ वातावरण महाअभियान २०७५, सहयोग कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.९९.१.२७	वातावरण सम्बन्धी ऐन, नियम, निर्देशिका, नीति, मापदण्डको कार्यान्वयन सम्बन्धमा उद्योग तथा प्रतिष्ठान अनुगमन । (प्रदेश अन्तरगत)	५००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.२.६	जडिबुटी उत्पादक संकलक तथा व्यापारीकविच अन्तरक्रिया गोष्ठी	३५०
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.२.७	फोकल टिम बैठक	१०००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.४०.२०६	जडिबुटी उत्पादन, खेती विस्तार, भण्डारण	१००००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.९५.४०.२०७	सहकारी मार्फत जडिबुटीका उत्पादन खेती विस्तार भण्डारण प्रशोधन र बजारीकरण	२००००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.२	जडिबुटी विरुवा उत्पादन (हजारमा)	४०००
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.३	नर्सरी मर्मत	१७५
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल	८.६.४२.५८६	जडिबुटी भण्डारण तथा प्रशोधन केन्द्र	६०००

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
	(कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)			सरकार		स्थापना विरुवा उत्पादन (हजारमा)	
३२९१०२	जडिबुटी विकास कार्यक्रम (कर्णाली जडीबुटी प्रशोधन समेत)	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८७	पकेट क्षेत्रमा जडिबुटी खेति विस्तार	३५००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१९९	काष्ठ उद्योग स्थापना तथा सञ्चालन	१५०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०१	साझेदारी र चक्ला वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	१००००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०२	सामुदायिक वनमा वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन	१००००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०३	लग यार्ड निर्माण (नवलपरासी, कैलाली, मोरङ)	१००००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	सिमसार संरक्षण	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५५	सिमसार क्षेत्रको संरक्षण तथा व्यवस्थापन	१४००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	सरकारद्वारा ब्यबस्थित वन-चक्ला-साझेदारी वन	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५६	ढलापडा काठदाउरा संकलन तथा व्यवस्थापन (हजार)	७३००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	सरकारद्वारा ब्यबस्थित वन-चक्ला-साझेदारी वन	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५७	वन अतिक्रमण हटाई ब्यबस्थापन	४२५०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	सरकारद्वारा ब्यबस्थित वन-चक्ला-साझेदारी वन	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८८	साझेदारी वन व्यवस्थापन (वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन, कार्ययोजना कार्यान्वयन)	१००००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	संरक्षित वन कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.९	संरक्षित वन संचालन खर्च	२०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	संरक्षित वन कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९१	समदायमा आधारित संरक्षणमुखी वन व्यवस्थापन तथा जैविक विविधता संरक्षण	१५००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	संरक्षित वन कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९२	प्रस्तावित संरक्षित वन प्रवर्धन कार्यक्रम	८००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	संरक्षित वन कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९३	संरक्षित वन प्रवर्धन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	७००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.१०.१	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	१२००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२.८	समन्वय बैठक (अतिक्रमण नियन्त्रण समन्वय समिति/वन क्षेत्र समन्वय समिति-WCCB समन्वय बैठक वा संस्थागत विकास गर्ने)	९००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२१	वन अपराधको सूचना संकलन	३६०
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.५.४	वन तथा वन्यजन्तु सम्बन्धी मुद्दाको अनुसन्धान तहकीकात र मुद्दा दायरी	९००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.६.८	वैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तालिम	८००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३८	अतिक्रमण तथा चोरी निकासी नियन्त्रणका लागि गस्ती परिचालन	३००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३९	अनुगमन मूल्यांकन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च	९००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.२०.१.७	सहभागितामूलक अतिक्रमण, चोरी कटानी तथा चोरी शिकारी नियन्त्रण	९००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	२.२१.१.१	कार्यक्रम संचालनका लागि कार्यालय संचालन खर्च (धारा,टेलिफोन, इन्धन, मर्मत, मसलन्द सामग्री, भैपरी आदि)	८००

बजसिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.२.८.१६	स.व.र क्याम्प स्थापना र व्यवस्थापन (प्रदेश ६ बाहेक)	१०००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.५.१६.१	अग्नी नियन्त्रण सम्बन्धि सामग्री, उपकरण तथा सामान खरिद एवं वितरण	१८००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९४	वन डढेलो नियन्त्रण तथा व्यवस्थापन योजना कार्यान्वयन	२२००
३२९१०६	राष्ट्रिय वन विकास तथा व्यवस्थापन कार्यक्रम	अन्य कार्यक्रम	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५९७	पश्चिम पहाड भु-परिधी नमुना कार्यक्रम	४०००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.२०४	कृषि वन विकास तथा विस्तार कार्यक्रम	१००००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२२.४	बिरुवा उत्पादन (बिभिन्न प्रकारका रुख काष्ठ तथा बहुउपयोगी प्रजाति)(स्थानीय माग र अनुकुलता बमोजिम) (हजारमा)	३३५०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.२	नर्सरी मर्मत/सुधार/स्तर उन्नति	६७५
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.३	कृषि वन प्रणाली प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३४४५
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२४.२	निजी नर्सरी स्थापनाको लागि अनुदान	१०५०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२५.१	वृक्षारोपण (वृक्षारोपण, बारवेरा, गोडमेल र संरक्षण अनुदान समेत)	५६००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२६.१	निजी वन दर्ता गर्न लाग्ने राजस्व खर्च अनुदान (५०००:-प्रति वन)	७५०
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२७.२	स्थानीय वन समूह र सा. व. उ. स. मार्फत बिरुवा उत्पादन सहयोग अनुदान (वस्तुगत र नगद) (हजारमा)	१२००
३२९१०९	वृक्ष सुधार वृक्षारोपण तथा निजी वन कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२७.३	हरियालि प्रवर्द्धन कार्यक्रम (स्वच्छ वातावरण महाअभियान)	२०००
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्द्धन आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२४.४	सरोकारवालाहरुको बैठक	१८०
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्द्धन आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.३.२०	वन्यजन्तु संरक्षण सम्बन्धि प्रचारप्रसार	३००
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्द्धन आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४७	वन्यजन्तु संरक्षणका लागि इयापिड रेस्पन्स टिम (Rapid Response Team) परिचालन	२००
३२९१२७	वन्यजन्तु संरक्षणको लागि क्षेत्रीय सहयोग प्रवर्द्धन आयोजना	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८०	मानव वन्यजन्तु द्वन्द्व व्यवस्थापन तथा वन्यजन्तु उद्धार	१०००
३२९८०४	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२३.१२	ग्रामिण सडकहरुमा हरित पेटी तथा एकीकृत भू संरक्षण	६०००
३२९८०४	जिल्ला भू-संरक्षण कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.२३.८	पानी श्रोत संरक्षण तथा बहुआयामिक उपयोग (संरक्षण पोखरी तथा सिमसार आदि)	४०००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४८	उत्कृष्ट सामुदायिक वन उपभोक्ता समूह पुरस्कार	२११
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१४९	कबुलियती वन उत्कृष्ट समूह पुरस्कार	९०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५०	समूहको बचत व्यवस्थापन तथा परिचालन सेवा (ग्रामिण वित्त सहायकबाट)	९००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५१	प्राविधिक सहयोग सेवा (वन प्राविधिक सहायकबाट)	१०८०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५२	सामाजिक परिचालन सुपरिवेक्षण (जिल्ला सुपभाइजरबाट)	९१८
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१५३	सामाजिक परिचालन सेवा (समुह परिचालनको अनुदान सहयोग)	३२४०

बजशिनं	आयोजना/ कार्यक्रम	जिल्ला/ कम्पोनेन्ट	स्रोत	दातुसंस्था	क्रियाकलाप कोड	क्रियाकलाप	रकम
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१५.४०.१९८	पर्याप्यटन प्रवर्द्धन	१००००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	२.१९.१.३६	अनुगमन मुल्यांकन तथा भ्रमण खर्च	१०००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.२३.१	एक क्लष्टर एक उत्पादन: अमृसो, भूईकटहर, अलैची, बांस तथा अन्य गैह्र काष्ठ वन पैदावार	२२५०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८१	सामुदायिक वनमा उद्दमशिलता अभिवृद्धि	१८००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८२	सामुदायिक वनमा बैज्ञानिक वन व्यवस्थापन तथा कार्ययोजना कार्यान्वयन	५४८२
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८३	सामुदायिक वन उपभोक्ता समूहको कार्ययोजना नवीकरणमा सहयोग (गरीब, महिला र दलित लक्षित जलवायू परिवर्तन अनुकूल योजना)	९००
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८४	कबुलियती वन समूहको विधान तथा कार्ययोजना पुनरावलोकन (जिविकोर्पाजन सुधार योजना समेत)	६३०
३२९८०८	सामुदायिक तथा कबुलियती वन विकास कार्यक्रम	कैलाली	नगद	नेपाल सरकार	८.६.४२.५८५	कार्यक्रम कार्यान्वयन तथा कार्यालय संचालन खर्च	४०५२